
▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112
▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463
▪ Úřední hodiny: pondělí, středa 8:00 – 17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6

Odbor stavebního úřadu

Doporučeně/DS/Veřejná vyhláška
Váš dopis zn.:
Ze dne:
Číslo jednací:
Spisová zn.:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:
Vypraveno:

MUUB/31029/2023
MUUB/24355/2021/OSU/Voz

Ing. Lenka Vozárová
572 805 301
lenka.vozarova@ub.cz

24.04.2023
25.04.2023

dle rozdělovníku

V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:
Odbor stavebního úřadu Městského úřadu Uherský Brod, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon), a ust. § 2b odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb.,
o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací
(liniový zákon), v současném znění (dále jen „zákon o urychlení výstavy“), a na základě usnesení Krajského
úřadu Zlínského kraje, Odboru územního plánování a stavebního řádu, Oddělení stavebního řádu vydaného
dne 11.03.2019 pod č. j. KUZL 16225/2019, o určení místně příslušného správního orgánu, ve kterém
je stanoveno, že územní řízení ve věci dané stavby rozhodne Městský úřad Uherský Brod,
Odbor stavebního úřadu, a které nabylo právní moci dne 27.03.2019, a také ve spojení s ust. § 10 a § 11
odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), posoudil
v územním řízení podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo
zařízení (dále jen „rozhodnutí o umístění stavby“), kterou dne 27.05.2021 podala společnost
ELCON BRATISLAVA, a. s., odštěpný závod, IČ 70098964, se sídlem Pražákova č. p. 1024/66a, Štýřice,
639 00 Brno 39, na základě plné moci od společnosti EG.D, a. s., IČ 28085400, se sídlem Lidická
č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2 (dále jen „stavebník“), a na základě tohoto posouzení:
I. Vydává podle ust. § 79 odst. 1 a § 92 odst. 1 stavebního zákona, ust. § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb.,

o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění
pozdějších předpisů a ust. § 67 a násl. správního řádu

rozhodnutí o umístění stavby

nazvané

„V5510 Výměna vedení“

(dále jen „záměr“ nebo také „stavba“) na pozemcích v katastrálních územích Bojkovice, Nezdenice,
Slavičín, Šumice u Uherského Brodu, Těšov, Uherský Brod, Újezdec u Luhačovic a Záhorovice.

Stavba obsahuje objekty:
SO01 Vedení V5510,
SO02 Náhradní přenosová trasa NPT.

Seznam pozemků, na nichž se stavba umisťuje:
parc. č. 4041/1 (orná půda), parc. č. 4041/3 (orná půda), parc. č. 4041/4 (orná půda), parc. č. 4041/5
(orná půda), parc. č. 4041/6 (orná půda), parc. č. 4041/7 (orná půda), parc. č. 4041/8 (orná půda), parc.
č. 4041/9 (orná půda), parc. č. 4041/11 (orná půda), parc. č. 4041/12 (orná půda), parc. č. 4041/13
(orná půda), parc. č. 4041/14 (trvalý travní porost), parc. č. 4041/15 (orná půda), parc. č. 4041/16 (trvalý
travní porost), parc. č. 4041/17 (orná půda), parc. č. 4041/18 (orná půda), parc. č. 4041/19 (orná půda),
parc. č. 4041/20 (orná půda), parc. č. 4041/21 (orná půda), parc. č. 4041/22 (orná půda), parc.
č. 4041/23 (orná půda), parc. č. 4041/44 (orná půda), parc. č. 4207/24 (orná půda), parc. č. 4207/42



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 2 (celkem 100)

(orná půda), parc. č. 4207/49 (orná půda), parc. č. 4207/79 (orná půda), parc. č. 4207/155 (orná půda),
parc. č. 4208/4 (lesní pozemek), parc. č. 4208/5 (lesní pozemek), parc. č. 4344/1 (orná půda), parc.
č. 4344/64 (orná půda), parc. č. 5394/11 (ostatní plocha), parc. č. 5399/16 (ostatní plocha)
v katastrálním území Bojkovice,
a dále parc. č. 206/4 (trvalý travní porost), parc. č. 207/27 (trvalý travní porost), parc. č. 207/29 (trvalý
travní porost), parc. č. 215 (trvalý travní porost), parc. č. 217/1 (trvalý travní porost), parc. č. 236/1 (orná
půda), parc. č. 256/1 (orná půda), parc. č. 258/1 (orná půda), parc. č. 631/1 (ostatní plocha), parc.
č. 631/3 (ostatní plocha), parc. č. 631/16 (ostatní plocha), parc. č. 631/19 (ostatní plocha), parc. č.
648/1 (ostatní plocha), parc. č. 649 (ostatní plocha), parc. č. 756/1 (trvalý travní porost), parc. č. 756/5
(trvalý travní porost), parc. č. 756/6 (trvalý travní porost) v katastrálním území Nezdenice,
a dále parc. č. 1028/5 (ostatní plocha), parc. č. 1054 (orná půda), parc. č. 1067 (orná půda), parc.
č. 1074 (orná půda), parc. č. 1089 (orná půda), parc. č. 1136 (orná půda), parc. č. 1155 (orná půda),
parc. č. 1158 (orná půda), parc. č. 1179/3 (orná půda), parc. č. 1192 (orná půda), parc. č. 1195 (orná
půda), parc. č. 1206 (orná půda), parc. č. 1209 (orná půda), parc. č. 1222 (orná půda), parc. č. 1225
(orná půda), parc. č. 1242 (orná půda), parc. č. 1245 (orná půda), parc. č. 1264 (orná půda), parc.
č. 1290/1 (orná půda), parc. č. 1290/4 (orná půda), parc. č. 1290/10 (orná půda), parc. č. 1290/11 (orná
půda), parc. č. 1290/12 (orná půda), parc. č. 1290/13 (orná půda), parc. č. 1343 (orná půda), parc.
č. 1366 (orná půda), parc. č. 1372 (orná půda), parc. č. 1391 (orná půda), parc. č. 1396 (orná půda),
parc. č. 1413 (orná půda), parc. č. 1418 (orná půda), parc. č. 1438/2 (trvalý travní porost), parc.
č. 1438/4 (trvalý travní porost), parc. č. 1458/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1460/21 (trvalý travní
porost), parc. č. 1682/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1683/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1684 (orná
půda), parc. č. 1685 (orná půda), parc. č. 1686 (trvalý travní porost), parc. č. 1689 (orná půda), parc.
č. 1754/3 (lesní pozemek), parc. č. 1755/1 (lesní pozemek), parc. č. 1763 (lesní pozemek), parc.
č. 1777 (trvalý travní porost), parc. č. 1785/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1802/3 (vodní plocha), parc.
č. 1805/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1805/6 (ostatní plocha), parc. č. 1812/1 (trvalý travní porost),
parc. č. 1850/1 (orná půda), parc. č. 1884/1 (orná půda), parc. č. 1884/3 (orná půda), parc. č. 1884/4
(orná půda), parc. č. 1884/5 (orná půda), parc. č. 1884/8 (orná půda), parc. č. 1884/11 (orná půda),
parc. č. 1884/12 (orná půda), parc. č. 1884/13 (orná půda), parc. č. 1884/14 (orná půda), parc.
č. 1884/16 (orná půda), parc. č. 1888 (orná půda), parc. č. 1895 (orná půda), parc. č. 1919/2 (trvalý
travní porost), parc. č. 1931/2 (lesní pozemek), parc. č. 1934/2 (lesní pozemek), parc. č. 1937/2 (lesní
pozemek), parc. č. 1940/24 (orná půda), parc. č. 1940/28 (orná půda), parc. č. 1943/2 (trvalý travní
porost), parc. č. 1946/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1948/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1961/1 (lesní
pozemek), parc. č. 1962/3 (lesní pozemek), parc. č. 1985/3 (lesní pozemek), parc. č. 1985/6 (lesní
pozemek), parc. č. 1985/7 (lesní pozemek), parc. č. 1985/8 (lesní pozemek), parc. č. 1985/10 (lesní
pozemek), parc. č. 1985/11 (lesní pozemek), parc. č. 1985/12 (lesní pozemek), parc. č. 1985/13 (lesní
pozemek), parc. č. 4463/1 (ostatní plocha), parc. č. 4467/2 (ostatní plocha), parc. č. 4469/1 (ostatní
plocha), parc. č. 4485/1 (vodní plocha), parc. č. 4486/1 (vodní plocha), parc. č. 4529/1 (ostatní plocha)
v katastrálním území Slavičín,
a dále parc. č. 1400 (orná půda), parc. č. 1401 (orná půda), parc. č. 1407 (orná půda), parc. č. 1410
(orná půda), parc. č. 1415/1 (orná půda), parc. č. 1415/2 (orná půda), parc. č. 1418/1 (orná půda), parc.
č. 1423/1 (orná půda), parc. č. 1423/2 (orná půda), parc. č. 1424 (orná půda), parc. č. 1426 (orná půda),
parc. č. 1428 (orná půda), parc. č. 1430/1 (orná půda), parc. č. 1430/2 (orná půda), parc. č. 1433 (orná
půda), parc. č. 1434 (orná půda), parc. č. 1435/1 (orná půda), parc. č. 1435/2 (orná půda), parc. č. 1438
(orná půda), parc. č. 1443/1 (orná půda), parc. č. 1443/2 (orná půda), parc. č. 1443/3 (orná půda), parc.
č. 1443/4 (orná půda), parc. č. 1444/1 (orná půda), parc. č. 1444/2 (orná půda), parc. č. 1445 (orná
půda), parc. č. 1446 (orná půda), parc. č. 1447/1 (orná půda), parc. č. 1447/2 (orná půda), parc. č. 1449
(orná půda), parc. č. 1450/1 (orná půda), parc. č. 1450/2 (orná půda), parc. č. 1451 (orná půda), parc.
č. 1452 (orná půda), parc. č. 1453 (orná půda), parc. č. 1455/1 (orná půda), parc. č. 1459/1 (orná půda),
parc. č. 1460/1 (orná půda), parc. č. 1462/1 (orná půda), parc. č. 1463/1 (orná půda), parc. č. 1466/1
(orná půda), parc. č. 1466/2 (orná půda), parc. č. 1468/1 (orná půda), parc. č. 1469 (orná půda), parc.
č. 1474 (orná půda), parc. č. 1478 (orná půda), parc. č. 1479 (orná půda), parc. č. 1480 (orná půda),
parc. č. 1481/1 (orná půda), parc. č. 1481/2 (orná půda), parc. č. 1482 (orná půda), parc. č. 1483 (orná
půda), parc. č. 1484 (orná půda), parc. č. 1485 (orná půda), parc. č. 1486 (orná půda), parc. č. 1487
(orná půda), parc. č. 1488 (orná půda), parc. č. 1490 (orná půda), parc. č. 1491 (orná půda), parc.
č. 1492/1 (orná půda), parc. č. 1492/2 (orná půda), parc. č. 1493 (orná půda), parc. č. 1496 (orná půda),
parc. č. 1503/8 (orná půda), parc. č. 1503/9 (orná půda), parc. č. 1503/10 (orná půda), parc. č. 1503/11
(orná půda), parc. č. 1503/12 (orná půda), parc. č. 1503/13 (orná půda), parc. č. 1503/14 (orná půda),
parc. č. 1503/15 (orná půda), parc. č. 1503/21 (orná půda), parc. č. 1544/1 (orná půda), parc. č. 1544/4
(orná půda), parc. č. 1549/3 (orná půda), parc. č. 1549/4 (orná půda), parc. č. 1553/1 (orná půda), parc.
č. 1558/2 (orná půda), parc. č. 1563/1 (orná půda), parc. č. 1563/2 (orná půda), parc. č. 1618/1 (orná
půda), parc. č. 1623/2 (orná půda), parc. č. 1634/1 (orná půda), parc. č. 1637/2 (orná půda), parc.
č. 1649/2 (orná půda), parc. č. 1649/3 (orná půda), parc. č. 1649/4 (orná půda), parc. č. 1655/1 (orná
půda), parc. č. 1661 (orná půda), parc. č. 1666 (orná půda), parc. č. 1677/4 (orná půda), parc. č. 1677/6
(orná půda), parc. č. 1682/1 (orná půda), parc. č. 1688 (orná půda), parc. č. 1704 (orná půda), parc.
č. 1713 (orná půda), parc. č. 1720 (orná půda), parc. č. 1727/1 (orná půda), parc. č. 1727/2 (orná půda),



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 3 (celkem 100)

parc. č. 1734/1 (orná půda), parc. č. 1734/2 (orná půda), parc. č. 1739/1 (orná půda), parc. č. 1739/2
(orná půda), parc. č. 1746 (orná půda), parc. č. 1752 (orná půda), parc. č. 1760/2 (orná půda), parc.
č. 1760/3 (orná půda), parc. č. 1767 (orná půda), parc. č. 1779/1 (orná půda), parc. č. 1779/2 (orná
půda), parc. č. 1791/1 (orná půda), parc. č. 1791/2 (orná půda), parc. č. 1796 (orná půda), parc. č. 1807
(orná půda), parc. č. 1812/1 (orná půda), parc. č. 1812/2 (orná půda), parc. č. 1819 (orná půda), parc.
č. 1824 (orná půda), parc. č. 1831 (orná půda), parc. č. 1837/1 (orná půda), parc. č. 1837/2 (orná půda),
parc. č. 1845 (orná půda), parc. č. 1852 (orná půda), parc. č. 1853 (orná půda), parc. č. 1858 (orná
půda), parc. č. 1859 (orná půda), parc. č. 1867 (orná půda), parc. č. 1872 (orná půda), parc. č. 1882/1
(orná půda), parc. č. 1882/2 (orná půda), parc. č. 1889 (orná půda), parc. č. 1898 (orná půda), parc.
č. 1905 (orná půda), parc. č. 1912/1 (orná půda), parc. č. 1912/2 (orná půda), parc. č. 1917 (orná půda),
parc. č. 1924 (orná půda), parc. č. 1936/1 (orná půda), parc. č. 1936/2 (orná půda), parc. č. 1946/1
(orná půda), parc. č. 1946/2 (orná půda), parc. č. 1961 (orná půda), parc. č. 1970 (orná půda), parc.
č. 1981 (orná půda), parc. č. 1984/1 (orná půda), parc. č. 1984/2 (orná půda), parc. č. 1984/3 (orná
půda), parc. č. 1993/1 (orná půda), parc. č. 1993/2 (orná půda), parc. č. 1996 (orná půda), parc. č. 2010
(orná půda), parc. č. 2013 (orná půda), parc. č. 2020 (orná půda), parc. č. 2023 (ostatní plocha), parc.
č. 2028 (orná půda), parc. č. 2031 (orná půda), parc. č. 2042 (orná půda), parc. č. 2045 (orná půda),
parc. č. 2056 (orná půda), parc. č. 2059 (orná půda), parc. č. 2066/1 (orná půda), parc. č. 2070 (orná
půda), parc. č. 2081 (orná půda), parc. č. 2084 (orná půda), parc. č. 2095 (orná půda), parc. č. 2099
(orná půda), parc. č. 2110 (orná půda), parc. č. 2111 (orná půda), parc. č. 2112 (orná půda), parc.
č. 2113 (orná půda), parc. č. 2114 (orná půda), parc. č. 2115 (orná půda), parc. č. 2116 (orná půda),
parc. č. 2196 (orná půda), parc. č. 2197 (orná půda), parc. č. 2210/1 (orná půda), parc. č. 2228 (orná
půda), parc. č. 2233 (orná půda), parc. č. 2319 (trvalý travní porost), parc. č. 2320 (trvalý travní porost),
parc. č. 2321 (trvalý travní porost), parc. č. 2347 (trvalý travní porost), parc. č. 2349 (trvalý travní
porost), parc. č. 2357/11 (orná půda), parc. č. 2357/12 (orná půda), parc. č. 2357/13 (orná půda), parc.
č. 2357/14 (orná půda), parc. č. 2357/15 (orná půda), parc. č. 2357/16 (orná půda), parc. č. 2357/17
(orná půda), parc. č. 2357/18 (orná půda), parc. č. 2357/19 (orná půda), parc. č. 2357/53 (orná půda),
parc. č. 2357/54 (orná půda), parc. č. 2357/55 (orná půda), parc. č. 2357/56 (orná půda), parc.
č. 2357/57 (orná půda), parc. č. 2357/58 (orná půda), parc. č. 2357/88 (orná půda), parc. č. 2450/33
(ostatní plocha), parc. č. 2450/34 (ostatní plocha), parc. č. 2457 (trvalý travní porost), parc. č. 2458
(trvalý travní porost), parc. č. 2510/36 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/37 (trvalý travní porost), parc.
č. 2510/38 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/39 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/40 (trvalý travní
porost), parc. č. 2510/41 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/42 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/43
(trvalý travní porost), parc. č. 2510/44 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/45 (trvalý travní porost), parc.
č. 2510/46 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/47 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/49 (trvalý travní
porost), parc. č. 2510/50 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/51 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/52
(trvalý travní porost), parc. č. 2510/53 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/54 (trvalý travní porost), parc.
č. 2510/56 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/57 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/58 (trvalý travní
porost), parc. č. 2510/59 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/60 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/61
(trvalý travní porost), parc. č. 2510/62 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/63 (trvalý travní porost), parc.
č. 2510/64 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/65 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/66 (trvalý travní
porost), parc. č. 2510/67 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/68 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/69
(trvalý travní porost), parc. č. 2510/70 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/71 (trvalý travní porost), parc.
č. 2510/72 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/73 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/74 (trvalý travní
porost), parc. č. 2510/75 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/76 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/77
(trvalý travní porost), parc. č. 2510/78 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/79 (trvalý travní porost), parc.
č. 2510/80 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/81 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/82 (trvalý travní
porost), parc. č. 2510/83 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/84 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/85
(trvalý travní porost), parc. č. 2510/86 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/87 (trvalý travní porost), parc.
č. 2510/88 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/95 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/99 (trvalý travní
porost), parc. č. 2510/100 (trvalý travní porost), parc. č. 2647 (trvalý travní porost), parc. č. 2648 (trvalý
travní porost), parc. č. 2685 (trvalý travní porost), parc. č. 2690 (trvalý travní porost), parc. č. 2703
(trvalý travní porost), parc. č. 2706 (trvalý travní porost), parc. č. 2707 (trvalý travní porost), parc.
č. 2712 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/14 (trvalý travní porost),
parc. č. 2722/15 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/16 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/17 (trvalý
travní porost), parc. č. 2722/24 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/30 (trvalý travní porost), parc.
č. 2722/31 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/32 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/33 (trvalý travní
porost), parc. č. 2722/34 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/35 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/36
(trvalý travní porost), parc. č. 2722/37 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/38 (trvalý travní porost), parc.
č. 2722/39 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/40 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/41 (trvalý travní
porost), parc. č. 2722/42 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/43 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/44
(trvalý travní porost), parc. č. 2722/45 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/46 (trvalý travní porost), parc.
č. 2722/47 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/48 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/49 (trvalý travní
porost), parc. č. 2722/50 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/51 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/52
(trvalý travní porost), parc. č. 2722/73 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/74 (trvalý travní porost), parc.
č. 2722/299 (trvalý travní porost), parc. č. 2724 (trvalý travní porost), parc. č. 2728 (trvalý travní porost),



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 4 (celkem 100)

parc. č. 2748/10 (ostatní plocha), parc. č. 2748/11 (ostatní plocha), parc. č. 2748/13 (ostatní plocha),
parc. č. 2765/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2766/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2766/2 (trvalý travní
porost), parc. č. 2767/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2767/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2782/1 (trvalý
travní porost), parc. č. 2783/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2793/2 (trvalý travní porost), parc. č. 3033/5
(orná půda), parc. č. 3033/6 (orná půda), parc. č. 3033/7 (orná půda), parc. č. 3033/8 (orná půda), parc.
č. 3033/9 (orná půda), parc. č. 3033/10 (orná půda), parc. č. 3033/11 (orná půda), parc. č. 3033/12
(orná půda), parc. č. 3033/13 (orná půda), parc. č. 3033/14 (orná půda), parc. č. 3033/15 (orná půda),
parc. č. 3033/16 (orná půda), parc. č. 3033/17 (orná půda), parc. č. 3033/18 (orná půda), parc.
č. 3033/20 (orná půda), parc. č. 3033/21 (orná půda), parc. č. 3033/22 (orná půda), parc. č. 3033/23
(orná půda), parc. č. 3033/24 (orná půda), parc. č. 3033/25 (orná půda), parc. č. 3033/26 (orná půda),
parc. č. 3033/27 (orná půda), parc. č. 3033/28 (orná půda), parc. č. 3033/29 (orná půda), parc.
č. 3033/30 (orná půda), parc. č. 3033/31 (orná půda), parc. č. 3033/32 (orná půda), parc. č. 3033/33
(orná půda), parc. č. 3033/34 (orná půda), parc. č. 3033/35 (orná půda), parc. č. 3033/36 (orná půda),
parc. č. 3033/37 (orná půda), parc. č. 3033/38 (orná půda), parc. č. 3033/40 (orná půda), parc.
č. 3033/41 (orná půda), parc. č. 3033/42 (orná půda), parc. č. 3033/43 (orná půda), parc. č. 3033/44
(orná půda), parc. č. 3033/45 (orná půda), parc. č. 3033/46 (orná půda), parc. č. 3033/47 (orná půda),
parc. č. 3176 (orná půda), parc. č. 4258/10 (orná půda), parc. č. 4258/11 (orná půda), parc. č. 4258/12
(orná půda), parc. č. 4258/13 (orná půda), parc. č. 4258/14 (orná půda), parc. č. 4258/15 (orná půda),
parc. č. 4258/16 (orná půda), parc. č. 4258/18 (orná půda), parc. č. 4272 (orná půda), parc. č. 4285
(orná půda), parc. č. 4286 (orná půda), parc. č. 4287 (orná půda), parc. č. 4288/1 (orná půda), parc.
č. 4288/2 (orná půda), parc. č. 4289/1 (orná půda), parc. č. 4289/2 (orná půda), parc. č. 4290/1 (orná
půda), parc. č. 4290/2 (orná půda), parc. č. 4291 (orná půda), parc. č. 4292 (orná půda), parc. č. 4294
(orná půda), parc. č. 4295 (orná půda), parc. č. 4296 (orná půda), parc. č. 4297 (orná půda), parc.
č. 4298 (orná půda), parc. č. 4299 (orná půda), parc. č. 4300 (orná půda), parc. č. 4301 (orná půda),
parc. č. 4302 (orná půda), parc. č. 4303/1 (orná půda), parc. č. 4303/2 (orná půda), parc. č. 4304 (orná
půda), parc. č. 4305 (orná půda), parc. č. 4306 (orná půda), parc. č. 4307/1 (orná půda), parc. č. 4307/2
(orná půda), parc. č. 4308 (orná půda), parc. č. 4309 (orná půda), parc. č. 4310 (orná půda), parc.
č. 4311 (orná půda), parc. č. 4312 (orná půda), parc. č. 4313 (orná půda), parc. č. 4315/1 (orná půda),
parc. č. 4315/41 (orná půda), parc. č. 4315/42 (orná půda), parc. č. 4315/43 (orná půda), parc.
č. 4315/44 (orná půda), parc. č. 4315/45 (orná půda), parc. č. 4315/56 (orná půda), parc. č. 4411/3
(ostatní plocha), parc. č. 4411/13 (ostatní plocha), parc. č. 4411/111 (ostatní plocha), parc. č. 4453 (orná
půda), parc. č. 4454 (orná půda), parc. č. 4455 (orná půda), parc. č. 4456 (orná půda), parc. č. 4457/1
(orná půda), parc. č. 4457/2 (orná půda), parc. č. 4462/5 (orná půda), parc. č. 4462/6 (orná půda), parc.
č. 4462/8 (orná půda), parc. č. 4462/9 (orná půda), parc. č. 4462/10 (orná půda), parc. č. 4462/27 (orná
půda), parc. č. 4462/29 (orná půda), parc. č. 4462/30 (orná půda), parc. č. 4467/2 (orná půda), parc. č.
4468 (orná půda), parc. č. 4469 (orná půda), parc. č. 4470/1 (orná půda), parc. č. 4470/2 (orná půda),
parc. č. 4472 (orná půda), parc. č. 4473 (orná půda), parc. č. 4474 (orná půda), parc. č. 4476 (orná
půda), parc. č. 4479/5 (orná půda), parc. č. 4479/6 (orná půda), parc. č. 4479/7 (orná půda), parc. č.
4479/8 (orná půda), parc. č. 4479/9 (orná půda), parc. č. 4479/10 (orná půda), parc. č. 4479/11 (orná
půda), parc. č. 4479/12 (orná půda), parc. č. 4479/13 (orná půda), parc. č. 4479/14 (orná půda), parc. č.
4479/15 (orná půda), parc. č. 4479/16 (orná půda), parc. č. 4479/17 (orná půda), parc. č. 4479/18 (orná
půda), parc. č. 4479/19 (orná půda), parc. č. 4479/20 (orná půda), parc. č. 4479/21 (orná půda), parc. č.
4479/22 (orná půda), parc. č. 4479/23 (orná půda), parc. č. 4479/25 (orná půda), parc. č. 4479/33 (orná
půda), parc. č. 4499 (orná půda), parc. č. 4500/1 (orná půda), parc. č. 4502/1 (orná půda), parc. č.
4502/2 (orná půda), parc. č. 4503 (orná půda), parc. č. 4505/1 (orná půda), parc. č. 4506/1 (orná půda),
parc. č. 4507/1 (orná půda), parc. č. 4509 (orná půda), parc. č. 4510 (orná půda), parc. č. 4512 (orná
půda), parc. č. 4517 (orná půda), parc. č. 4518/1 (orná půda), parc. č. 4519/2 (orná půda), parc. č.
4520/2 (orná půda), parc. č. 4521/2 (orná půda), parc. č. 4523 (orná půda), parc. č. 4524/1 (orná půda),
parc. č. 4526/3 (orná půda), parc. č. 4526/4 (orná půda), parc. č. 4527 (orná půda), parc. č. 4529/2
(orná půda), parc. č. 4530/1 (orná půda), parc. č. 4532 (orná půda), parc. č. 4533 (orná půda), parc. č.
4535/2 (orná půda), parc. č. 4536/1 (orná půda), parc. č. 4539 (orná půda), parc. č. 4540/2 (orná půda),
parc. č. 4541 (orná půda), parc. č. 4543 (orná půda), parc. č. 4545/1 (orná půda), parc. č. 4546 (orná
půda), parc. č. 4549 (orná půda), parc. č. 4550/1 (orná půda), parc. č. 4552 (orná půda), parc. č. 4553/2
(orná půda), parc. č. 4555 (orná půda), parc. č. 4556/1 (orná půda), parc. č. 4556/2 (orná půda), parc.
č. 4557/1 (orná půda), parc. č. 4557/2 (orná půda), parc. č. 4558 (orná půda), parc. č. 4559 (orná půda),
parc. č. 4560/8 (orná půda), parc. č. 4560/9 (orná půda), parc. č. 4560/13 (vodní plocha), parc. č. 4561
(orná půda), parc. č. 4562 (orná půda), parc. č. 4563 (orná půda), parc. č. 4564 (orná půda), parc. č.
4565 (orná půda), parc. č. 4566 (orná půda), parc. č. 4567 (orná půda), parc. č. 4569 (orná půda), parc.
č. 4570/1 (orná půda), parc. č. 4571 (orná půda), parc. č. 4573/2 (orná půda), parc. č. 4575 (orná půda),
parc. č. 4576/2 (orná půda), parc. č. 4579/2 (vodní plocha), parc. č. 4580/1 (vodní plocha), parc. č.
4583/1 (orná půda), parc. č. 4584/2 (orná půda), parc. č. 4585/3 (orná půda), parc. č. 4586/1 (orná
půda), parc. č. 4588/2 (orná půda), parc. č. 4589/2 (orná půda), parc. č. 4590/2 (orná půda), parc. č.
4591/2 (orná půda), parc. č. 4593/1 (orná půda), parc. č. 4594/1 (orná půda), parc. č. 4595/2 (orná
půda), parc. č. 4596/2 (orná půda), parc. č. 4599/2 (orná půda), parc. č. 4600/1 (orná půda), parc. č.
4602/2 (orná půda), parc. č. 4603/1 (orná půda), parc. č. 4604/2 (orná půda), parc. č. 4605 (orná půda),



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 5 (celkem 100)

parc. č. 4946/2 (orná půda), parc. č. 5240/168 (orná půda), parc. č. 6296/10 (ostatní plocha), parc. č.
6296/11 (ostatní plocha), parc. č. 6296/214 (ostatní plocha), parc. č. 6300 (ostatní plocha), parc. č.
6301/1 (ostatní plocha), parc. č. 6315/20 (ostatní plocha), parc. č. 6315/21 (ostatní plocha), parc. č.
6316/8 (ostatní plocha), parc. č. 6316/12 (ostatní plocha), parc. č. 6316/13 (ostatní plocha), parc. č.
6316/14 (ostatní plocha), parc. č. 6320 (ostatní plocha), parc. č. 6333/75 (vodní plocha), parc. č.
6336/40 (vodní plocha), parc. č. 6336/41 (vodní plocha), parc. č. 6396/2 (ostatní plocha), parc. č.
6507/12 (ostatní plocha), parc. č. 6507/28 (ostatní plocha) v katastrálním území Šumice u Uherského
Brodu,
a dále parc. č. 1395/1, parc. č. 1403, parc. č. 1544, parc. č. 1545, parc. č. 1547, parc. č. 1548, parc.
č. 1549, parc. č. 1550, parc. č. 1551, parc. č. 1552, parc. č. 1553, parc. č. 1554, parc. č. 1555, parc.
č. 1556, parc. č. 1557, parc. č. 1559, parc. č. 1560, parc. č. 1561, parc. č. 1562, parc. č. 1563, parc.
č. 1564, parc. č. 1565, parc. č. 1566, parc. č. 1798/1, parc. č. 1799/1, parc. č. 1800/3, parc. č. 1801/1,
parc. č. 1802/1, parc. č. 1803/1, parc. č. 1804/1, parc. č. 1805/1, parc. č. 1806/1, parc. č. 1807/1, parc.
č. 1808/1, parc. č. 1808/2, parc. č. 1809/1, parc. č. 1809/2, parc. č. 1809/3, parc. č. 1810/2, parc.
č. 1810/3, parc. č. 1811/2, parc. č. 1811/3, parc. č. 1812/2, parc. č. 1812/3, parc. č. 1813, parc. č. 1814,
parc. č. 1816/2, parc. č. 1816/3, parc. č. 1817/3, parc. č. 2260/1, parc. č. 2266/1 v katastrálním území
Těšov,
a dále parc. č. 3463/3 (ostatní plocha), parc. č. 3463/27 (ostatní plocha), parc. č. 3463/38 (ostatní
plocha), parc. č. 3463/39 (ostatní plocha), parc. č. 3463/40 (ostatní plocha), parc. č. 3623/2 (orná půda),
parc. č. 3623/14 (orná půda), parc. č. 3623/15 (orná půda), parc. č. 3623/16 (orná půda), parc.
č. 3623/37 (ostatní plocha), parc. č. 3623/42 (orná půda), parc. č. 3722/134 (orná půda), parc. č. 3725/9
(ostatní plocha), parc. č. 5202/92 (orná půda), parc. č. 5202/93 (orná půda), parc. č. 5202/106 (orná
půda), parc. č. 5202/107 (orná půda), parc. č. 5202/108 (orná půda), parc. č. 5202/109 (orná půda),
parc. č. 5202/125 (orná půda), parc. č. 5202/126 (orná půda), parc. č. 5202/128 (orná půda), parc.
č. 5764/181 (orná půda), parc. č. 6156/374 (orná půda), parc. č. 6156/376 (orná půda), parc.
č. 6156/377 (orná půda), parc. č. 6156/378 (orná půda), parc. č. 6156/380 (orná půda), parc.
č. 6156/381 (orná půda), parc. č. 6156/382 (orná půda), parc. č. 6156/383 (orná půda), parc.
č. 6156/384 (orná půda), parc. č. 6413/3 (ostatní plocha), parc. č. 7166/10 (ostatní plocha), parc.
č. 7468/13 (vodní plocha), parc. č. 8580 (orná půda), parc. č. 8602 (orná půda), parc. č. 8603 (orná
půda), parc. č. 8604 (orná půda), parc. č. 8605 (orná půda), parc. č. 8606 (orná půda), parc. č. 8608
(orná půda), parc. č. 8609 (orná půda), parc. č. 8610 (orná půda), parc. č. 8611 (orná půda), parc.
č. 8612 (orná půda), parc. č. 8613 (orná půda), parc. č. 8614 (orná půda), parc. č. 8615 (orná půda),
parc. č. 8616 (orná půda), parc. č. 8617 (orná půda), parc. č. 8618 (orná půda), parc. č. 8619 (orná
půda), parc. č. 8620 (orná půda), parc. č. 8621 (orná půda), parc. č. 8622 (orná půda), parc. č. 8623
(orná půda), parc. č. 8624 (orná půda), parc. č. 8625 (orná půda), parc. č. 8626 (orná půda), parc.
č. 8627 (orná půda), parc. č. 8628 (orná půda), parc. č. 8629 (orná půda), parc. č. 8630 (orná půda),
parc. č. 8631 (orná půda), parc. č. 8632 (orná půda), parc. č. 8633 (orná půda), parc. č. 8634 (orná
půda), parc. č. 8635 (orná půda), parc. č. 8636 (orná půda), parc. č. 8637 (orná půda), parc. č. 8638
(orná půda), parc. č. 8639 (orná půda), parc. č. 8640 (orná půda), parc. č. 8641 (orná půda), parc.
č. 8642 (orná půda), parc. č. 8643 (orná půda), parc. č. 8644 (orná půda), parc. č. 8645 (orná půda),
parc. č. 8663/2 (ostatní plocha), parc. č. 8731 (orná půda), parc. č. 8732 (orná půda), parc. č. 8733
(orná půda), parc. č. 8734 (orná půda), parc. č. 8735 (orná půda), parc. č. 8736 (orná půda), parc.
č. 8737 (orná půda), parc. č. 8738 (orná půda), parc. č. 8739 (orná půda), parc. č. 8740 (orná půda),
parc. č. 8741 (orná půda), parc. č. 8742 (orná půda), parc. č. 8743 (orná půda), parc. č. 8744 (orná
půda), parc. č. 8745 (orná půda), parc. č. 8746 (orná půda), parc. č. 8747 (orná půda), parc. č. 8748
(orná půda), parc. č. 8749 (orná půda), parc. č. 8763 (ostatní plocha), parc. č. 8765 (ostatní plocha),
parc. č. 8766 (ostatní plocha), parc. č. 8980 (orná půda), parc. č. 8983 (orná půda), parc. č. 8984 (orná
půda), parc. č. 8985 (orná půda), parc. č. 8986 (ostatní plocha), parc. č. 8992 (orná půda), parc. č. 8993
(orná půda), parc. č. 8996 (orná půda), parc. č. 8997 (orná půda), parc. č. 8998 (ostatní plocha), parc.
č. 9000 (orná půda), parc. č. 9013 (orná půda), parc. č. 9014 (orná půda), parc. č. 9015 (orná půda),
parc. č. 9016 (orná půda), parc. č. 9017 (orná půda), parc. č. 9018 (orná půda), parc. č. 9019 (orná
půda), parc. č. 9020 (orná půda), parc. č. 9021 (orná půda), parc. č. 9022 (ostatní plocha), parc. č. 9023
(orná půda), parc. č. 9024 (orná půda), parc. č. 9025 (orná půda), parc. č. 9026 (orná půda), parc.
č. 9028 (orná půda), parc. č. 9031 (ostatní plocha), parc. č. 9045 (orná půda), parc. č. 9051 (vodní
plocha), parc. č. 10308 (ostatní plocha), parc. č. 10309 (ostatní plocha), parc. č. 10310 (orná půda),
parc. č. 10311 (orná půda), parc. č. 10312 (orná půda), parc. č. 10313 (orná půda), parc. č. 10314 (orná
půda), parc. č. 10315 (orná půda), parc. č. 10316 (orná půda), parc. č. 10317 (orná půda), parc.
č. 10318 (orná půda), parc. č. 10319 (orná půda), parc. č. 10320 (orná půda), parc. č. 10321 (orná
půda), parc. č. 10322 (orná půda), parc. č. 10323 (orná půda), parc. č. 10324 (orná půda), parc.
č. 10325 (orná půda), parc. č. 10326 (orná půda), parc. č. 10327 (orná půda), parc. č. 10328 (orná
půda), parc. č. 10527 (orná půda), parc. č. 10528 (orná půda), parc. č. 10529 (orná půda), parc.
č. 10530 (orná půda), parc. č. 10531 (orná půda), parc. č. 10532 (orná půda), parc. č. 10533 (orná
půda), parc. č. 10534 (orná půda), parc. č. 10535 (orná půda), parc. č. 10536 (orná půda), parc.
č. 10537 (orná půda), parc. č. 10538 (orná půda), parc. č. 10539 (orná půda), parc. č. 10540 (orná
půda), parc. č. 10541 (orná půda), parc. č. 10543 (orná půda), parc. č. 10544 (orná půda), parc.



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 6 (celkem 100)

č. 10545 (orná půda), parc. č. 10546 (orná půda), parc. č. 10547 (orná půda), parc. č. 10548 (orná
půda), parc. č. 10550 (orná půda), parc. č. 10551 (orná půda), parc. č. 10552 (orná půda), parc.
č. 10553 (orná půda), parc. č. 10554 (orná půda), parc. č. 10556 (orná půda), parc. č. 10558 (orná
půda), parc. č. 10559 (orná půda), parc. č. 10560 (orná půda), parc. č. 10561 (orná půda), parc.
č. 10562 (orná půda), parc. č. 10563 (orná půda), parc. č. 10564 (orná půda), parc. č. 10565 (ostatní
plocha), parc. č. 10566 (ostatní plocha), parc. č. 10567 (ostatní plocha), parc. č. 10573 (orná půda),
parc. č. 10640 (orná půda), parc. č. 10641 (orná půda), parc. č. 10642 (orná půda), parc. č. 10643 (orná
půda), parc. č. 10644 (orná půda), parc. č. 10645 (orná půda), parc. č. 10646 (orná půda), parc.
č. 10647 (orná půda), parc. č. 10648 (orná půda), parc. č. 10649 (orná půda), parc. č. 10650 (orná
půda), parc. č. 10651 (orná půda), parc. č. 10652 (orná půda), parc. č. 10653 (orná půda), parc.
č. 10654 (orná půda), parc. č. 10655/2 (orná půda), parc. č. 10656 (ostatní plocha), parc. č. 10657 (orná
půda), parc. č. 10688 (orná půda), parc. č. 10689 (orná půda), parc. č. 10690 (orná půda), parc.
č. 10691 (orná půda), parc. č. 10692 (orná půda), parc. č. 10693 (orná půda), parc. č. 10694 (orná
půda), parc. č. 10695 (orná půda), parc. č. 10696 (orná půda), parc. č. 10697 (orná půda), parc.
č. 10698 (orná půda), parc. č. 10699 (orná půda), parc. č. 10700 (orná půda), parc. č. 10701 (orná
půda), parc. č. 10702 (orná půda), parc. č. 10713 (vodní plocha), parc. č. 10714 (vodní plocha), parc.
č. 10716 (ostatní plocha), parc. č. 10717/1 (ostatní plocha), parc. č. 10718 (ostatní plocha), parc.
č. 10719 (orná půda), parc. č. 10720 (vodní plocha), parc. č. 10721 (ostatní plocha) v katastrálním
území Uherský Brod, parc. č. 2313/1 (orná půda), parc. č. 2315/3 (orná půda), parc. č. 2316/3 (orná
půda), parc. č. 2317/3 (orná půda), parc. č. 2318/3 (orná půda), parc. č. 2319/3 (orná půda), parc.
č. 2437/3 (ostatní plocha) v katastrálním území Újezdec u Luhačovic,
a dále parc. č. 2285/1 (orná půda), parc. č. 2285/2 (orná půda), parc. č. 2285/3 (orná půda), parc.
č. 2564/1 (orná půda), parc. č. 2564/4 (vodní plocha), parc. č. 2566/2 (vodní plocha), parc. č. 2599/1,
parc. č. 2683/3 (orná půda), parc. č. 2684/3 (orná půda), parc. č. 2744/3 (orná půda), parc. č. 2745/1
(orná půda), parc. č. 2753 (orná půda), parc. č. 2756 (orná půda), parc. č. 3611/39 (ostatní plocha),
parc. č. 3611/44 (ostatní plocha), parc. č. 3667/8 (vodní plocha), parc. č. 3667/14 (vodní plocha), parc.
č. 3667/89 (vodní plocha), parc. č. 3805/36 (orná půda), parc. č. 3805/43 (orná půda), parc. č. 3805/44
(orná půda), parc. č. 3805/45 (orná půda), parc. č. 3805/46 (orná půda), parc. č. 3805/102 (orná půda),
parc. č. 3805/103 (orná půda), parc. č. 3805/104 (orná půda), parc. č. 3805/105 (orná půda), parc.
č. 3805/106 (orná půda), parc. č. 3805/118 (orná půda), parc. č. 3805/142 (ostatní plocha), parc.
č. 3805/143 (ostatní plocha), parc. č. 3808/51 (orná půda), parc. č. 3808/52 (orná půda), parc.
č. 3808/53 (orná půda), parc. č. 3808/54 (orná půda), parc. č. 3808/55 (orná půda), parc. č. 3808/56
(orná půda), parc. č. 3808/57 (orná půda), parc. č. 3808/58 (orná půda), parc. č. 3808/59 (orná půda),
parc. č. 3808/60 (orná půda), parc. č. 3808/61 (orná půda), parc. č. 3808/62 (orná půda), parc.
č. 3808/63 (orná půda), parc. č. 3808/64 (orná půda), parc. č. 3808/65 (orná půda), parc. č. 3808/71
(orná půda), parc. č. 3808/72 (orná půda), parc. č. 3808/73 (orná půda), parc. č. 3808/74 (orná půda),
parc. č. 3808/75 (orná půda), parc. č. 3808/76 (orná půda), parc. č. 3808/77 (orná půda), parc.
č. 3808/79 (orná půda), parc. č. 3808/80 (orná půda), parc. č. 3808/81 (orná půda), parc. č. 3808/82
(orná půda), parc. č. 3808/83 (orná půda), parc. č. 3808/84 (orná půda), parc. č. 3808/85 (orná půda),
parc. č. 3808/86 (orná půda), parc. č. 3808/87 (orná půda), parc. č. 3808/88 (orná půda), parc.
č. 3808/115 (orná půda), parc. č. 3808/129 (orná půda), parc. č. 3808/131 (orná půda), parc. č. 3844/18
(orná půda), parc. č. 3844/19 (orná půda), parc. č. 3844/27 (orná půda), parc. č. 3844/46 (ostatní
plocha), parc. č. 3848/24 (orná půda), parc. č. 3848/26 (orná půda), parc. č. 3848/32 (orná půda), parc.
č. 3848/33 (orná půda), parc. č. 3848/34 (orná půda), parc. č. 3848/35 (orná půda), parc. č. 3848/36
(orná půda), parc. č. 3848/37 (orná půda), parc. č. 3848/38 (orná půda), parc. č. 3848/39 (orná půda),
parc. č. 3848/40 (orná půda), parc. č. 3848/41 (orná půda), parc. č. 3848/42 (orná půda), parc.
č. 3848/43 (orná půda), parc. č. 3848/44 (orná půda), parc. č. 3848/45 (orná půda), parc. č. 3848/46
(orná půda), parc. č. 3848/47 (orná půda), parc. č. 3848/48 (orná půda), parc. č. 3848/49 (orná půda),
parc. č. 3848/50 (orná půda), parc. č. 3848/51 (orná půda), parc. č. 3848/52 (orná půda), parc.
č. 3848/53 (orná půda), parc. č. 3848/54 (orná půda), parc. č. 3848/55 (orná půda), parc. č. 3848/56
(orná půda), parc. č. 3848/57 (orná půda), parc. č. 3848/58 (orná půda), parc. č. 3848/59 (orná půda),
parc. č. 3848/60 (orná půda), parc. č. 3848/61 (orná půda), parc. č. 3848/62 (orná půda), parc.
č. 3848/63 (orná půda), parc. č. 3848/64 (orná půda), parc. č. 3848/65 (orná půda), parc. č. 3848/66
(orná půda), parc. č. 3848/67 (orná půda), parc. č. 3848/68 (orná půda), parc. č. 3849/2 (orná půda),
parc. č. 3849/22 (orná půda), parc. č. 3851/1 (orná půda), parc. č. 3851/2 (ovocný sad), parc.
č. 3851/17 (orná půda), parc. č. 3851/18 (orná půda), parc. č. 3851/19 (orná půda), parc. č. 3851/20
(orná půda), parc. č. 3851/43 (ovocný sad), parc. č. 3851/44 (ovocný sad), parc. č. 3852/2 (zahrada),
parc. č. 3853/48 (orná půda), parc. č. 3853/54 (orná půda), parc. č. 3853/55 (orná půda), parc.
č. 3853/72 (ostatní plocha), parc. č. 3853/73 (ostatní plocha), parc. č. 3853/74 (ostatní plocha), parc.
č. 3854/34 (ostatní plocha), parc. č. 3854/79 (orná půda), parc. č. 3854/80 (orná půda), parc. č. 3854/81
(orná půda), parc. č. 3854/82 (orná půda), parc. č. 3854/88 (lesní pozemek), parc. č. 3854/91 (ostatní
plocha), parc. č. 3856/1 (orná půda), parc. č. 3856/6 (orná půda), parc. č. 3856/7 (orná půda), parc.
č. 3856/8 (orná půda), parc. č. 3856/12 (orná půda), parc. č. 3856/13 (orná půda), parc. č. 3856/15
(orná půda), parc. č. 3856/16 (orná půda), parc. č. 3856/17 (orná půda), parc. č. 3856/18 (orná půda),
parc. č. 3856/19 (orná půda), parc. č. 3856/20 (orná půda), parc. č. 3856/28 (orná půda), parc.



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 7 (celkem 100)

č. 3856/31 (orná půda), parc. č. 3856/65 (orná půda), parc. č. 3856/66 (orná půda), parc. č. 3856/128
(orná půda), parc. č. 3856/132 (ostatní plocha), parc. č. 3856/137 (ostatní plocha), parc. č. 3856/143
(ostatní plocha), parc. č. 3856/144 (ostatní plocha), parc. č. 3856/145 (ostatní plocha), parc.
č. 3856/146 (ostatní plocha), parc. č. 3856/147 (ostatní plocha) v katastrálním území Záhorovice.

Pozemky dotčené kácením dřevin (vyžadujícímu povolení ke kácení) a pozemky určené pro náhradní
výsadbu jsou uvedené ve II. až VI. výroku tohoto rozhodnutí.

Jedná se o stavbu technické infrastruktury, připravovanou, umisťovanou a povolovanou podle
ust. § 1 odst. 4 písm. f) zákona o urychlení výstavby, tudíž se na územní řízení o umístění
vztahují rovněž ustanovení zákona o urychlení výstavby. Konkrétně návrh řeší umístění nové
části přenosové soustavy v nové trase, která nahradí původní dožilou část vedení, rušenou
z důvodu značné poruchovosti a statické nestability v extrémních klimatických stavech. Jedná
se o stavbu, která nepodléhá posuzování vlivu na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb.,
o posuzování vlivu na životní prostředí, a o změně některých zákonů, v současném znění.

Druh a účel stavby - základní popis záměru/stavby:

 SO01 Vedení V5510:

 Jedná se o umístění části vedení V5510 VVN 2 x 110 kV, 50 Hz, 2 systémy, soustava TT
z fázových vodičů AlFe 234-Al/39-ST1A s mazanou duší a izolátory LG 60/22/1200-100kN v obci
Slavičín v trase, která se odchyluje od stávajícího vedení, takže stávající trasa, která prochází
intravilánem obce Slavičín, bude v délce 1186 m mezi stožáry č. 136 a č. 144 odstraněná
(odstranění této části vedení vyžaduje samostatné povolení stavebního úřadu, a proto byla
žádost o původně zahrnutý objekt SO 03 Demontáž vedení V5510 v úseku 136-144 zúžená).
Nové stožáry č. 86, č. 87 a č. 88 (část situačního výkresu ozn. 17/18) typu „Soudek“ o šíři 7,0 m
budou, stejně jako níže uvedené vyměňované stožáry jednodříkové šroubované příhradové
ocelové konstrukce kotvené do nových monolitických základů. Koncové a rohové základy budou
o půdorysných rozměrech 2,8 m x 2,8 m a průběžné základy budou o půdorysných rozměrech
2,2 m x 2,2 m. Osazeny budou také tlumiče vibrací, a to jak na fázových vodičích, tak i na
kombinovaném zemnícím lanu (KZL). Šířka ochranného koridoru bude 31,0 m. Vedení bude
navazovat na níže uvedené vyměňované vedení nevyžadující územní rozhodnutí. V celé trase
bude současně uloženo KZL se 48 optovlákny zaústěné opticky do TR Uherský Brod a TR
Slavičín, jehož primární funkcí je ochrana vedení před úderem bleskem. Zemnící lano bude
vodivě spojeno se stožáry, které budou uzemněny, takže případný zásah blesku je spolehlivě
sveden do země. Sekundární funkcí zemnícího lana je přenos řídicích povelů a stavových
informací mezi rozvodnami a dispečinkem. Optické vlákno není určeno pro komerční účely.
Celková půdorysná délka vedení bude 1399,1 m, z toho o délce 284,8 m mezi stožáry: č. 85
a č. 86; o délce 380,0 m mezi stožáry č. 86 a č. 87, o délce 402,6 m mezi stožáry č. 87 a č. 88;
a o délce 331,7 m mezi stožáry č. 88 a č. 89. Na stavbě bude použito několik typů stožárových
konstrukcí o výškách od 26,0 m do 40,7 m. Ochranné pásmo bude 12,0 m od průměru krajního
vodiče (původně 15,0 m).

 V trase bude dále na nové pozici (situační výkres část ozn. 8/18) umístěn na pozemku parc.
č. 2559/1 v k. ú. Záhorovice stožár č. 43 (původně č. 66 na hranici aktivního sesuvného území),
který bude založen na vrtané pilotě nebo plošném základu v hloubce pod 4,0 m. Celkově
se včetně výše uvedené navrhované výměny sníží počet stožárů ze 148 ks na 92 ks. Zcela nová
trasa je umístěná v k. ú. Slavičín na pozemcích parc. č. 1985/3, 1985/11, 1985/6, 1985/12,
1962/3, 1961/1, 1985/8, 1940/24, 1985/13, 1940/28, 1985/7, 1946/2, 1948/1, 1943/2, 1937/2,
1934/2, 1931/2, 1985/10, 1919/2, 1884/1, 1884/11, 1884/12, 1884/5, 1895, 1888, 1884/8,
1884/13, 1884/16, 1884/14, 1884/3, 1850/1, 1884/4, 1812/1, 1805/2, 1805/6, 1802/3, 4486/1,
1777, 1763/, 1785/1, 1755/1, 4529/1, 1754/3, 1684, 1685/, 1689, 4469/1, 1682/1, 1683/1, 1686,
4485/1, 1460/21, 1458/2, 1458/2, 1438/2, 1438/4, 4467/2, 4463/1, 1418, 1413, 1396, 1391, 1372,
1366, 1343, 1290/4, 1290/4, 1264, 1245, 1242, 1225, 1222, 1209, 1206, 1195, 1192, 1179/3,
1158, 1155,1136, 1290/10, 1290/11, 1290/13, 1290/12, 1089, 1074, 1067, 1054, 1290/1, 1028/5.

 SO02 Náhradní přenosová trasa NPT 110 kV (dále jen „NPT“) se navrhuje jako dočasná stavba
na 9 měsíců od zahájení realizace, a navrhuje se v souběhu se stávajícím vedením V5510 tak, aby
se ochranná pásma stávajícího vedení a trasy NPT překrývala v maximálně možné míře. Odklonění
je navržené jen v úsecích, ve kterých jsou geografické překážky, hustá sít jiných vedení distribuční
sítě nebo zastavěné plochy neumožňující těsný souběh V5510 a NPT. NPT je navržená také
v co nejkratší trase přes nevyužívané prostory areálu Slováckých strojíren, a. s. Nové stožáry
o celkovém počtu 127 ks budou dvoudříkové šroubované příhradové konstrukce uložené na terénu
(bez základů) o výškách od 11,5 m do 19,5 m. Šířka vyložení fázových vodičů bude 2,0 m na každou
stranu od osy vedení. Šířka ochranného pásma bude 12,0 m. Celkový koridor s ochranným pásmem
bude o šířce 28,0 m. Místem napojení jsou na fázové vodiče V543 mezi stožáry č. 3 a č. 4 v TR
Uherský Brod. NPT se navrhuje na pozemcích parc. č. 10328, 10327, 10326, 10325, 10324, 10323,
10322, 10321, 10320, 10319, 10318, 10317, 10316, 10315, 10314, 10313, 10312, 10311, 10310,



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 8 (celkem 100)

10308, 10309, 10565, 10566, 10567, 10527, 10528, 10529, 10530, 10531, 10532, 10533, 10534,
10535, 10536, 10537, 10538, 10539, 10540, 10541, 10543, 10544, 10545, 10546, 10547, 10548,
10550, 10551, 10552, 10553, 10554, 10556, 10558, 10559, 10560, 10561, 10562, 10563, 10564,
10573, 10656, 10657, 10655/2, 10654, 10653, 10652, 10651, 10650, 10649, 10648, 10647, 10646,
10645, 10644, 10643, 10642, 10641, 10640, 10718, 10716, 10717/1, 10719, 10713, 10714, 10720,
10721, 10688, 10689, 10690, 10691, 10692, 10693, 10694, 10695, 10696, 10697, 10698, 10699,
10700, 10701, 10702, 7166/10, 3463/27, 3623/15, 3623/16, 3623/42, 3623/14, 3623/37, 3623/2,
3463/38, 3463/39, 3463/40, 3463/3, 3725/9, 3722/134, 9045, 9013, 9014, 9015, 9016, 9017, 9018,
9019, 9020, 9021, 9022, 9023, 9024, 9026, 9028, 9025, 9031, 8998, 9000, 8996, 8997, 9051, 8992,
8993, 5202/93, 5202/92, 5202/109, 5202/108, 5202/106, 5202/107, 5202/125, 5202/126, 5202/128,
8986, 8983, 8985, 8984, 8766, 8980, 8765, 8763, 8749, 8748, 8747, 8746, 8745, 8744, 8743, 8742,
8741, 8740, 8739, 8738, 8737, 8736, 8735, 8734, 8733, 8732, 8731, 8663/2, 8602, 8603, 8604,
8605, 8606, 8607, 8608, 8609, 8610, 8611, 8612, 8613, 8614, 8615, 8616, 8617, 8618, 8619, 8620,
8621, 8622, 8623, 8624, 8625, 8626, 8627, 8628, 8629, 8630, 8631, 8632, 8633, 8634, 8635, 8636,
8637, 8638, 8639, 8640, 8641, 8642, 6156/374, 6156/376, 6156/377, 6156/378, 6156/380,
6156/381, 6156/382, 6156/383, 6156/384, 8643, 8644, 8645, 6413/3, 5764/181, 8580, 7468/13
v katastrálním území Uherský Brod, a na pozemcích parc. č. 1395/1, 1403/, 2260/1, 1544, 1545,
1547, 1548, 1549, 1550, 1551, 1552, 1553, 1554, 1555, 1556, 1557, 1559, 1560, 1561, 1562, 1563,
1564, 1565, 1566, 2266/1, 1813, 1814, 1801/1, 1798/1, 1799/1, 1802/1, 1803/1, 1804/1, 1805/1,
1806/1, 1807/1, 1808/1, 1808/2, 1809/1, 1809/2, 1809/3, 1810/2, 1810/3, 1811/2, 1811/3, 1812/2,
1812/3, 1816/2, 1816/3, 1817/3, 1800/3 v katastrálním území Těšov, a na pozemcích parc.
č. 2313/1, 2315/3, 2316/3, 2317/3, 2318/3, 2319/3, 2437/3 v katastrálním území Újezdec
u Luhačovic, a pozemcích parc. č. 1426, 1496, 1493, 1492/2, 1492/1, 1491, 1490, 1488, 1487,
1486, 1485, 1484, 1483, 1482, 1481/2, 1481/1, 1480, 1479, 1478, 1474, 1469, 1468/1, 1466/2,
1466/1, 1463/1, 1462/1, 1460/1, 1459/1, 1455/1, 1453, 1452, 1451, 1450/2, 1450/1, 1449, 1447/2,
1447/1, 1446, 1445, 1444/2, 1444/1, 1443/2, 1443/4, 1443/1, 1443/3, 1438, 1435/2, 1435/1, 1434,
1433, 1430/1, 1430/2, 1428, 1424, 1423/2, 1423/1, 1418/1, 1415/1, 1415/2, 1410, 1407, 1401, 1400,
1544/1, 1544/4, 1549/3, 1549/4, 1553/1, 1558/2, 1563/2, 1563/1, 1503/15, 1503/14, 1503/13,
1503/12, 1503/11, 1503/10, 1503/9, 1618/1, 1623/2, 1634/1, 1637/2, 1649/2, 1649/3, 1649/4,
1655/1, 1661, 1666, 1677/6, 1677/4, 1682/1, 1688, 1704, 1713, 1720, 1727/2, 1727/1, 1734/2,
1734/1, 1739/2, 1739/1, 1746, 1752, 1760/3, 1760/2, 1767, 1779/2, 1779/1, 1791/2, 1791/1, 1796,
1807, 1812/2, 1812/1, 1819, 1824, 1831, 1837/2, 1837/1, 1845, 1852, 1859, 1503/21, 1503/8, 1853,
1858, 1867, 1872, 1882/1, 1882/2, 1889, 1898, 1905, 1912/1, 1912/2, 1917, 1924, 1936/1, 1936/2,
1946/1, 1946/2, 1961, 1970, 1981, 1984/1, 1984/3, 1984/2, 1993/1, 1993/2, 1996, 2010, 2013, 2020,
2023, 2028, 2031, 2042, 2045, 2056, 2059, 2066/1, 2070, 2081, 2084, 2095, 2099, 2110, 2111,
2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 6320, 2197, 2196, 2357/53, 2357/54, 2357/55, 2210/1, 2357/56,
2357/57, 2357/58, 2228, 2233, 2357/88, 2357/11, 2357/12, 2357/13, 2357/14, 2357/15, 2357/16,
2357/17, 2357/18, 2357/19, 6315/20, 6315/21, 2450/33, 2450/34, 6336/40, 2510/95, 2510/99,
2510/100, 2510/36, 2510/37, 2510/38, 2510/39, 2510/40, 2510/41, 2510/42, 2510/43, 2510/44,
2510/45, 2510/46, 2319, 2321, 2320, 2510/47, 2510/49, 2510/50, 2510/51, 2510/52, 2510/53,
2510/54, 2347, 2349, 2510/56, 2510/57, 2510/58, 2510/59, 2510/60, 2510/61, 2510/62, 2510/63,
2510/64, 2510/65, 2510/66, 2510/67, 2510/68, 2457, 2458, 2510/69, 2510/70, 2510/71, 2510/72,
2510/73, 2510/74, 2510/75, 2510/76, 2510/77, 2510/78, 2510/79, 2510/80, 2510/81, 2510/82,
2510/83, 2510/84, 2510/85, 2510/86, 2510/87, 2510/88, 6316/14, 6316/8, 6316/13, 6316/12,
2722/51, 2722/50, 2722/49, 2722/48, 2722/47, 2722/46, 2722/45, 2722/44, 2722/43, 2722/42,
2722/74, 2722/299, 2722/73, 2647, 2648, 2722/2, 2722/14, 2722/15, 2722/16, 2722/17, 2685, 2690,
2703, 2706, 2707, 2712, 2724, 2728, 2748/10, 2722/24, 2722/52, 2748/13, 2748/11, 2766/1, 2767/2,
2767/1, 2782/1, 2783/1, 2793/2, 2722/30, 2722/31, 2722/32, 2722/33, 2722/34, 2722/35, 2722/36,
2722/37, 2722/38, 2722/39, 2722/40, 2722/41, 2765/1, 2766/2, 6301/1, 3033/5, 3033/6, 3033/7,
3033/8, 3033/9, 3033/10, 3033/11, 3033/12, 3033/13, 3033/14, 3033/15, 3033/16, 3033/17, 3033/18,
3033/19, 3033/20, 3033/21, 3033/22, 3033/23, 3033/24, 3033/25, 3033/26, 3033/27, 3033/28,
3033/29, 3033/30, 3033/31, 3033/32, 3033/33, 3033/34, 3033/35, 3033/36, 3033/37, 3033/38, 3176,
3033/40, 3033/41, 3033/42, 3033/43, 3033/44, 3033/45, 3033/46, 3033/47, 6300, 4285, 4315/1,
4315/42, 4315/43, 4314/45, 4315/44, 4313, 4312, 4311, 4310, 4309, 4308, 4307/2, 4307/1, 4306,
4305, 4304, 4303/2, 4303/1, 4302, 4301, 4300, 4299, 4298, 4297, 4296, 4295, 4294, 4315/56, 4292,
4291, 4290/1, 4290/2, 4289/2, 4289/1, 4288/2, 4288/1, 4287, 4286, 4315/41, 4258/16, 4258/18,
4258/15, 4258/14, 4258/13, 4258/12, 4258/11, 4258/10, 4272, 6507/12, 4411/3, 6507/28, 4411/111,
4411/13, 6333/75, 4462/30, 4453, 4454, ,4455, 4456, 4457/1, 4457/2, 4467/2, 4462/9, 4462/8, 4468,
4469, 4470/1, 4470/2, 4472, 4473, 4474, 4462/10, 4462/29, 4462/27, 4476, 4462/5, 4605, 4604/2,
4603/1, 4602/2, 4600/1, 4599/2, 4596/2, 4595/2, 4594/1, 4593/1, 4591/2, 4590/2, 4589/2, 4588/2,
4586/1, 4585/3, 4584/2, 4583/1, 4462/6, 4580/1, 4579/2, 4560/13, 4560/9, 4576/2, 4575, 4573/2,
4571, 4570/1, 4569, 4566, 4565, 4562, 4560/8, 4557/2, 4557/1, 4556/2, 6396/2, 4567, 4564, 4563,
4561, 4559, 4558, 4556/1, 4555, 4553/2, 4552, 4550/1, 4549, 4546, 4545/1, 4543, 4541, 4540/2,
4539, 4479/5, 4536/1, 4535/2, 4533, 4532, 4530/1, 4529/2, 4527, 4526/3, 4526/4, 4524/1, 4523,
4521/2, 4520/2, 4519/2, 4518/1, 4517, 4512, 4510, 4509, 4507/1, 4506/1, 4505/1, 4503, 4502/1,



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 9 (celkem 100)

4501/2, 4500/1, 4499, 4479/25, 4479/23, 4479/22, 4479/21, 4479/20, 4479/19, 4479/15, 4479/18,
4479/17, 4479/16, 4479/13, 4479/11, 4479/10, 4479/14, 4479/12, 4479/9, 4479/8, 4479/7, 6296/11,
6296/10, 4479/33, 4479/6, 6296/214, 5240/168, 4946/2, 6336/41 v katastrálním území Šumice
u Uherského Brodu, a parc. č. 206/4, 207/27, 207/29, 215, 217/1, 236/1, 258/1, 256/1, 631/1,
631/3, 631/16, 631/19, 648/1, 649, 756/1, 756/5, 756/6 v katastrálním území Nezdenice, a parc.
č. 2566/2, 2564/4, 3667/8, 3667/14, 3667/89, 3805/36, 3805/43, 3805/44, 3805/45, 3805/46, 2564/1,
3805/118, 3805/106, 3805/105, 3805/104, 3805/103, 3805/102, 3805/143, 3805/142, 3808/80,
3808/81, 3808/82, 3808/83, 3808/84, 3808/85, 3808/86, 3808/87, 3808/88, 3808/79, 3808/129,
3808/77, 3808/76, 3808/75, 3808/74, 3808/73, 3808/72, 3808/71, 3808/115, 2683/3, 2684/3,
3808/51, 3808/52, 3808/53, 3808/131, 3808/54, 3808/55, 3808/56, 3808/57, 3808/58, 3808/59,
3808/60, 3808/61, 3808/64, 3808/63, 3808/62, 3808/65, 3856/132, 3856/137, 3856/65, 3856/66,
3856/128, 3856/12, 3856/13, 3856/15, 3856/16, 3856/8, 3856/7, 3856/6, 3856/1, 3856/17, 3848/28,
3856/143, 3856/18, 3848/31, 3856/144, 3856/147, 3856/19, 3848/32, 3856/145, 3856/20, 3848/33,
3856/146, 3848/34, 3848/35, 3848/36, 3848/37, 3848/38, 3848/39, 3848/40, 3848/41, 3848/42,
3848/43, 3848/44, 3848/45, 3848/46, 3848/47, 3848/48, 3848/49, 3848/50, 3848/51, 3848/52,
3848/53, 3848/54, 3848/55, 3848/56, 3848/57, 3848/58, 3848/59, 3848/60, 3848/61, 3848/62,
3848/63, 3848/64, 3848/65, 3848/66, 3848/67, 3848/68, 3848/24, 3848/26, 2744/3, 2745/1, 3844/46,
3848/27, 3849/18, 3849/19, 3849/2, 2753, 2756, 3849/22, 3611/39, 3611/44, 3853/48, 3853/74,
3851/17, 3853/72, 3853/54, 3853/73, 3853/55, 3851/2, 3851/43, 3853/2, 3851/44, 3851/18, 3851/1,
3851/19, 2285/1, 3851/20, 2285/3, 2285/2, 3854/34, 3854/82, 3854/79, 3854/80, 3854/81, 3854/91,
3854/88 v katastrálním území Záhorovice, a parc. č. 4344/1, 4344/64, 5399/16, 4041/3, 4041/4,
4041/5, 4041/6, 4041/7, 4041/8, 4041/9, 4041/1, 4041/11, 4041/12, 4041/13, 4041/15, 4041/17,
4041/20, 4041/21, 4041/22, 4041/14, 4041/16, 4041/18, 4041/19, 4041/23, 4041/44, 4208/4, 4208/5,
5394/11, 4207/155, 4207/79, 4207/24, 4207/49, 4207/42 v katastrálním území Bojkovice. NPT
bude o celkové půdorysné délce 14,14 km. NPT bude sloužit k postupnému přemosťování
stávajícího vedení, tak aby mohlo docházet k postupné demontáži a provádění
nového/vyměňovaného vedení. Ochranné pásmo bude 12,0 m od průměru krajního vodiče.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:

 S ohledem na charakter stavebních objektů, které jsou předmětem územního rozhodnutí, se vliv
stavby projeví v území přímo na nemovitostech dotčených umístěním záměru na výše ve výroku
uvedených pozemcích v katastrálních územích Bojkovice, Nezdenice, Slavičín, Šumice u Uherského
Brodu, Těšov, Uherský Brod, Újezdec u Luhačovic a Záhorovice, jak je zakresleno v Situačním
výkrese č. C.1 - 02 v měř. 1 : 10000, části 1, 2, 3, a dále v Katastrálním situačním výkrese C.1 - 03
v měř. 1 : 2000, části 1 až 18, Koordinačním situačním výkrese na podkladě katastrální mapy C.3 -
04 v měř. 1 : 2000, části 1 až 18, které jsou nedílnou součástí ověřené dokumentace stavby, a dále
k dispozici k nahlédnuti u stavebního úřadu.

Území dotčené vlivy stavby:

 Vlivem stavby budou dotčené pozemky pro umístění stavby a pozemky k dočasnému odnětí,
sousední pozemky a stavby budou záměrem ovlivněny pouze nepřímo v přípustné míře. Území
dotčené vlivy stavby bylo v tomto případě vymezeno zejména na základě vyjádření a stanovisek
dotčených orgánů a vlastníků dopravní a technické infrastruktury.

 SO 01 - sousední pozemky 1985/9, 1884/10, 1911/2, 1690, 1681, 1688, 1678/3, 1460/22, 1451/1
v k. ú. Slavičín;

 SO 02 - sousední pozemky 10152, 10151, 10150, 10149, 10655/1, 3623/18, 5202/91, 5202/124,
8979, 8978, 8751, 8750, 8600, 8601, 6156/375, 6156/387, 6156/389, 6156/390, 8646, 8647, 8648,
5764/59, 8581, 8582, 7468/9, 7468/10, 7468/5, v k. ú. Uherský Brod; 1567, 1807/2 v k. ú. Těšov,
2320/3, 2321/3, 2322/3, 2323/3 v k. ú. Újezdec u Luhačovic, 1500, 1499, 1498, 1429/2, 1429/1,
1745, 1753, 1866, 1838/1, 1838/2, 1844, 2357/20, 6315/19, 2450/32, 2450/35, 6336/39, 2510/98,
2510/35, 2412, 2722/53, 2722/54, 2629/1, 2704, 2713, 2748/12, 2748/14, 2722/25, 2765/2, 3033/48,
3033/49, 4284, 4283, 4282, 4293/13, 4271, 4270/2, 4270/1, 4258/21, 4258/20, 4258/19, 4258/3,
4449, 4450, 4451, 4452/1, 4452/2, 4458, 4459, 4460, 4461/1, 4461/2, 4463, 4464, 4465, 4466,
4467/1, 4570/2, 4568, 4479/1, 6296/14, 6296/13, 6296/12, 4479/34, 4944, 4479/35 v k. ú. Šumice
u Uherského Brodu, 756/2, 756/4, v k. ú. Nezdenice, 2572/3, 2571/2, 3667/91, 3667/90, 3805/145,
3805/144, 3805/141, 3609/8, 3808/2, 3856/2, 3856/67, 3856/21, 3856/22, 3856/148, 3856/23,
3856/149, 3848/94, 3844/48, 3844/47, 3853/24, 2296/1, 3851/4, 3853/38, 3853/63, 2285/4, 3851/21
k. ú. Záhorovice, 4208/8, 5394/16, 4041/45, 4207/156, 4207/30 v k. ú. Bojkovice.

II. Stavební úřad příslušný podle § 76 odst. 1 písm. c) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny
(dále jen „zákon o ochraně přírody a krajiny“), v současném znění, podle ust. § 8 odst. 1 a 6. zákona
o ochraně přírody a krajiny, a ve znění vyhlášky MŽP č. 189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování
jejich kácení, a ve znění vyhlášky č. 222/2014 Sb., a ve znění vyhlášky č. 86/2019 Sb., ve spojení
s § 9 odst. 5 vyhlášky č. 503/2006 Sb.,



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 10 (celkem 100)

povoluje kácení dřevin v k. ú. Bojkovice

za podmínek stanovených v VII. výroku v bodech č. 13 až č. 21 tohoto rozhodnutí, a to konkrétně:

 1 ks jabloň domácí na pozemku parc. č. 4041/3,

 1 ks slivoně na pozemku parc. č. 4344/64,

 1327 m² keřů/zapojeného porostu v trase navrhovaného vedení VVN,

a současně podle § 9 odst. 1 zákona o ochraně přírody a krajiny ke kompenzaci ekologické újmy
vzniklé pokácením dřevin

ukládá žadateli povinnost provedení náhradní výsadby v k. ú. Bojkovice

za podmínek stanovených v VII. výroku v bodech č. 22 a č. 23, tohoto rozhodnutí, a to v tomto rozsahu:

 celkem 2 ks listnatých stromů bude provedená na pozemcích parc. č. 4041/3 a parc. č. 4344/64, oba
místní druhy dle vlastního výběru, které v budoucnosti nebudou svým vzrůstem narušovat vedení
VVN.

III. Stavební úřad příslušný podle § 76 odst. 1 písm. c) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,
podle ust. § 8 odst. 1 a 6. zákona o ochraně přírody a krajiny, a ve znění vyhlášky MŽP č. 189/2013 Sb.,
o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, a ve znění vyhlášky č. 222/2014 Sb., a ve znění vyhlášky
č. 86/2019 Sb., ve spojení s § 9 odst. 5 vyhlášky č. 503/2006 Sb.,

povoluje kácení dřevin v k. ú. Nezdenice

za podmínek stanovených v VII. výroku v bodech č. 13 až č. 21 tohoto rozhodnutí, a to konkrétně:

 1 ks jasanu ztepilého na pozemku parc. č. 756/1,

 2 ks dubu letního na pozemku parc. č. 207/27,

 1 ks slivoně na pozemku parc. č. 215,

 1 ks jabloně domácí na pozemku parc. č. 631/3,

 1 ks jabloně domácí na pozemku parc. č. 256/1,

 2 ks jabloně domácí na pozemku parc. č. 258/14,

 869 m² keřů/zapojeného porostu na pozemcích parc. č. 207/29 (124,4 m²), parc. č. 206/4 (193,6 m²),
parc. č.207/27 (272,3 m²), parc. č. 215 (66,4 m²), parc. č. 217/1 (5,5 m²), parc. č. 649 (43,2 m²),
parc. č. 648/1 (163,6 m²),

a současně podle § 9 odst. 1 zákona o ochraně přírody a krajiny ke kompenzaci ekologické újmy
vzniklé pokácením dřevin

ukládá žadateli povinnost provedení náhradní výsadby v k. ú. Nezdenice

za podmínek stanovených v VII. výroku v bodech č. 22 a č. 23, tohoto rozhodnutí, a to v tomto rozsahu:

 celkem 4 ks listnatých stromů bude provedená na pozemcích parc. č. 756/1, parc. č. 207/27, parc.
č. 207/29 a parc. č.206/4 vše místní druhy dle vlastního výběru, které v budoucnosti nebudou svým
vzrůstem narušovat vedení VVN;

 1 ks slivoně na pozemku parc. č. 215,

 1 ks slivoně na pozemku parc. č. 217/1,

 1 ks slivoně na pozemku parc. č. 648/1,

 1 ks jabloně na pozemku parc. č. 631/3,

 1 ks jabloně na pozemku parc. č. 256/1,

 2 ks jabloně na pozemku parc. č. 258/1.

IV. Stavební úřad příslušný podle § 76 odst. 1 písm. c) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,
podle ust. § 8 odst. 1 a 6. zákona o ochraně přírody a krajiny, a ve znění vyhlášky MŽP č. 189/2013 Sb.,
o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, a ve znění vyhlášky č. 222/2014 Sb., a ve znění vyhlášky
č. 86/2019 Sb., ve spojení s § 9 odst. 5 vyhlášky č. 503/2006 Sb.,

povoluje kácení dřevin v k. ú. Záhorovice

za podmínek stanovených v VII. výroku v bodech č. 13 až č. 21 tohoto rozhodnutí, a to konkrétně:

 1 ks višeň obecná o obvodu kmene ve výšce 80 cm nad zemí 126 cm na pozemku parc. č. 3851/44,

 1 ks javor babyka o obvodu kmene ve výšce 80 cm nad zemí 136 cm na pozemku parc. č. 2756,

 1 ks javor babyka o obvodu kmene ve výšce 80 cm nad zemí 120 cm na pozemku parc. č. 3611/39,

 1 ks javor babyka o obvodu kmene ve výšce 80 cm nad zemí 126 cm na pozemku parc. č. 3851/44,

 1 ks višeň obecná o obvodu kmene ve výšce 80 cm nad zemí 117 cm na pozemku parc. č. 2756,



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 11 (celkem 100)

 zapojený porost 1 ks slivoň sp., 1 ks svída krvavá, 1 ks růže šípková, 1 ks hloh obecný, 1 ks
plaměnka sp., 1 ks javor babyka, 1 ks jilm sp. na pozemcích parc. č. 3611/39, parc. č. 3853/24, parc.
č. 3611/44, parc. č. 3853/48,

 zapojený porost 1 ks slivoň sp., 1 ks svída krvavá, 1 ks růže šípková, 1 ks hloh obecný, 1 ks
plaměnka sp., 1 ks javor babyka, 1 ks jilm sp. na pozemku parc. č. 2756,

 1 ks vrba o obvodech kmene 66 cm, 98 cm, 110 cm a 167 cm na pozemku parc. č. 2745/1,

 zapojený porost hloh obecný a vrba sp., na pozemku parc. č. 2745/1, 3848/94,

 1 ks javor klen o obvodu kmene ve výšce 80 cm nad zemí 154 cm na pozemku parc. č. 3805/44,

 1 ks javor klen o obvodu kmene ve výšce 80 cm nad zemí 158 cm na pozemku parc. č. 3667/90,

 1 ks javor klen o obvodu kmene ve výšce 80 cm nad zemí 126 cm na pozemku parc. č. 3667/14,

 1 ks javor klen o obvodu kmene ve výšce 80 cm nad zemí 85 cm na pozemku parc. č. 3667/14,

 1 ks olše lepkavá o obvodu kmene ve výšce 80 cm nad zemí 110 cm na pozemku parc. č. 3667/8,

 1 ks olše lepkavá o obvodu kmene ve výšce 80 cm nad zemí 161 cm na pozemku parc. č. 3667/8,

 1 ks javor klen o obvodu kmene ve výšce 80 cm nad zemí 154 cm na pozemku parc. č. 3805/46,

 1 ks olše lepkavá o obvodu kmene ve výšce 80 cm nad zemí 142 cm na pozemku parc. č. 2564/4,

 1 ks olše lepkavá o obvodu kmene ve výšce 80 cm nad zemí 132 cm na pozemku parc. č. 2571/2,

 1 ks jasan ztepilý o obvodu kmene ve výšce 80 cm nad zemí 110 cm na pozemku parc. č. 2566/2,

 zapojený porost 1 ks jasan ztepilý, 1 ks javor klen, 1 ks slivoň sp. na pozemcích parc. č. 3085/43,
parc. č. 3805/44, parc. č.3805/45, parc. č. 3805/46, parc. č. 2564/1, parc. č. 3667/91, parc.
č. 3667/90, parc. č. 3805/36, parc. č. 3667/8, parc. č. 2572/3, parc. č.2571/2, parc. č. 2566/2, parc.
č. 2564/4, parc. č. 2564/3.

V. Stavební úřad příslušný podle § 76 odst. 1 písm. c) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,
podle ust. § 8 odst. 1 a 6. zákona o ochraně přírody a krajiny, a ve znění vyhlášky MŽP č. 189/2013 Sb.,
o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, a ve znění vyhlášky č. 222/2014 Sb., a ve znění vyhlášky
č. 86/2019 Sb., ve spojení s § 9 odst. 5 vyhlášky č. 503/2006 Sb.,

povoluje kácení dřevin v k. ú. Slavičín

za podmínek stanovených v VII. výroku v bodech č. 13 až č. 21 tohoto rozhodnutí, a to konkrétně:

 1 ks třešeň obecná na pozemku parc. č. 1028/5,

 1 ks dubu letního a 2 ks topolu osika na pozemku parc. č. 1458/2,

 1 ks topolu osika na pozemku parc. č. 1438/2,

 5 ks olše lepkavé a 2 ks lípy na pozemku parc. č. 1460/21,

 4 ks olše lepkavé na pozemku parc. č. 1686,

 1 ks javoru a 2 ks olše lepkavé na pozemku parc. č. 1683/1,

 4 ks olše lepkavé na pozemku parc. č. 4485/1,

 1 ks dubu letního na pozemku parc. č. 1678/3,

 2 ks lípy na pozemku parc. č. 1785/1,

 13 ks olše lepkavé na pozemku parc. č. 1777,

 2 ks lípy a 1 ks dubu letního na pozemku parc. č. 1805/6,

 1 ks třešně obecné a 1 ks dubu letního na pozemku parc. č. 4486/1,

 1 ks dubu letního a 4 ks lípy a 1 ks břízy bělokoré na pozemku parc. č. 1802/3,

 1 ks borovice lesní na pozemku parc. č. 1884/12,

 1 ks slivoně na pozemku parc. č. 1884/12,

 6 keřů na pozemku parc. č. 1884/4,

 4890 m² keřů/zapojeného porostu:

 slivoň sp., jasan ztepilý, hloh obecný, dub letní, růže šípková) na pozemcích parc. č. 1418, parc.
č. 4463/1, parc. č. 4467/2, parc. č. 1438/4,

 chmel otáčivý, slivoň sp., dub letní, topol osika, hloh obecný na pozemcích parc. č. 1438/2,
parc. č. 1458/2, parc. č. 1460/22,

 olše lepkavá, vrba sp., líska obecná, bet černý, lípa sp., javor sp., třešeň ptačí na pozemcích
parc. č. 1460/21, parc. č. 4485/1, parc. č. 1678/3, parc. č. 1682/1, parc. č. 1683/1, parc. č. 1686,

 smrk ztepilý na pozemcích parc. č. 1785/1, parc. č. 1812/1, parc. č. 1805/2,

 bez černý, jasan ztepilý, olše lepkavý, lípa sp., na pozemcích parc. č. 1805/2, parc. č. 1802/3,
parc. č. 1805/6 , parc. č. 4486/1, parc. č. 1777, parc. č. 1785/1,

 smrk ztepilý, borovice lesní, vrba jíva, dub letní na pozemku parc. č. 1940/28,

 vrba jíva, smrk ztepilý, dub letní, lípa sp., borovice lesní na pozemku parc. č.1940/24,

 kalina obecná, slivoň sp., lípa sp., na pozemku parc. č. 1919/2,

a současně podle § 9 odst. 1 zákona o ochraně přírody a krajiny ke kompenzaci ekologické újmy
vzniklé pokácením dřevin



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 12 (celkem 100)

ukládá žadateli povinnost provedení náhradní výsadby v k. ú. Slavičín

za podmínek stanovených v VII. výroku v bodech č. 22 a č. 23, tohoto rozhodnutí, a to v tomto rozsahu:

 27 ks stromů a 6 keřů/zapojeného porostu dle místního druhu na pozemcích parc. č. 1919/2
a 1028/5 a dále na pozemcích ve vlastnictví města Slavičín, případně na pozemcích dotčených
vlastníků.

VI. Stavební úřad příslušný podle § 76 odst. 1 písm. c) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,
podle ust. § 8 odst. 1 a 6. zákona o ochraně přírody a krajiny, a ve znění vyhlášky MŽP č. 189/2013 Sb.,
o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, a ve znění vyhlášky č. 222/2014 Sb., a ve znění vyhlášky
č. 86/2019 Sb., ve spojení s § 9 odst. 5 vyhlášky č. 503/2006 Sb.,

povoluje kácení dřevin v k. ú. Šumice u Uherského Brodu

podmínek stanovených v VII. výroku v bodech č. 13 až č. 21 tohoto rozhodnutí, a to konkrétně:

 2 ks dub zimní, 2 ks oskeruše domácí, 2 ks hrušeň polnička na pozemku parc. č. 4143/55,

a současně podle § 9 odst. 1 zákona o ochraně přírody a krajiny ke kompenzaci ekologické újmy
vzniklé pokácením dřevin

ukládá žadateli povinnost provedení náhradní výsadby v k. ú. Šumice u Uherského Brodu

za níže stanovené podmínky č. 23 až 24, a to v tomto rozsahu:

 2 ks dub zimní, 2 ks oskeruše domácí, 2 ks hrušeň polnička na pozemku parc. č. 4143/55.

VII. Stanoví podmínky pro umístění stavby, projektovou přípravu stavby a provádění stavby. Stavba
nepodléhá vydání stavebního povolení ani ohlášení stavby. Stavební úřad proto již v rámci územního
rozhodnutí stanovuje podmínky i pro provádění a užívání stavby:
1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres

současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku,
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od
hranic pozemku a sousedních staveb, a kterou po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí
stavební úřad opatří doložkou právní moci a doručí žadateli. Grafická příloha je součástí
dokumentace stavby vypracované společností ELCON BRATISLAVA, a. s., odštěpný závod,
IČ 70098964, se sídlem Pražákova č. p. 1024/66a, Štýřice, 639 00 Brno 39 – hlavní inženýr
a autorizaci provedl Ing. Dušan Kramár, ČKAIT 1006402.

2. Ve smyslu ust. § 92 odst. 1 stavebního zákona bude pro předmětnou stavbu zpracována
dokumentace pro provádění stavby. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího
povolení stavebního úřadu. Podkladem pro její zpracování bude v územním řízení projednaná
a ověřená DÚR a pravomocné územní rozhodnutí.

3. Do dokumentace pro provádění stavby budou zapracovány podmínky níže v textu uvedených
vyjádření vlastníků technické infrastruktury.

4. Při nedodržení projektového řešení se stavebník vystavuje nebezpečí postihu finančními sankcemi
podle § 178 - § 183 stavebního zákona.

5. Před zahájením zemních prací bude zajištěno vytýčení veřejné technické infrastruktury.
6. Budou dodrženy povinnosti stavebníka dle § 152 stavebního zákona.
7. Bude dodržena ČSN 73 6005 „Prostorové uspořádání sítí technického vybavení“. Záměrem nesmí

být narušeny žádné sítě technické infrastruktury a jejich ochranná pásma.
8. Budou dodržena ochranná a bezpečnostní pásma dle zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů
(energetický zákon), v platném znění, k zajištění spolehlivého provozu energetických zařízení
a bezpečnostních pásem k zamezení nebo zmírnění účinků případných havárií.

9. V ochranném pásmu inženýrských sítí musí být práce prováděny ručně, bez použití mechanizace
a s maximální opatrností. Každé poškození je nutné neprodleně oznámit správci sítě.

10. Při realizaci musí být dodržovány platné právní předpisy na úseku odpadového hospodářství,
tj. zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů. Žadatel nejméně 15 dní předem písemně oznámí orgánu ochrany zemědělského
půdního fondu termín zahájení nezemědělského využívání zemědělské půdy. Žadatel
je při stavební činnosti povinen učinit opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných
látek poškozujících zemědělský půdní fond a při umisťování liniové stavby co nejméně zatěžovat
obhospodařování zemědělských pozemků, viz § 4 odst. 1 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně
zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů. V místě záměru bude skryta ornice,
která bude deponována odděleně od výkopové zeminy, chráněná před znehodnocením,
zaplevelením či zcizením. Po skončení prací na uložení kabelového vedení pak bude zemědělská
půda uvedena do původního stavu včetně vrácení veškeré ornice, která bude použita



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 13 (celkem 100)

při závěrečných úpravách jako svrchní vrstva půdy. Ornice skrytá v místě příslušenství k sítím
(navržená přípojková skříň) bude po dokončený použita na ohumusování zbývající části dotčených
pozemků rovněž jako svrchní vrstva půdy.

11. Stavba bude prováděná dodavatelsky. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu zahájení prací
na stavbě a současně předloží název dodavatele záměru a jeho oprávnění k provádění prací.
Provádět záměr může jako zhotovitel jen stavební podnikatel, jehož účelem podnikání je provádění
staveb. Dále zabezpečí, aby práce na záměru, k jejímuž provedení je předepsáno zvláštní
oprávnění, vykonávaly jen osoby, které jsou držiteli takového oprávnění. Zhotovitel je povinen
postupovat dle § 160 odst. 2 stavebního zákona.

12. Při provádění prací nesmí dojít k poškození okolních pozemků. Následně bude terén uveden
do předchozího stavu.

13. Veškeré vstupy na cizí pozemky musí být předem projednány s jejich vlastníky.
14. Při kácení dřeviny musí být zajištěna bezpečnost osob pohybujících se v zájmové lokalitě.
15. Kácející odpovídá za případné škody vzniklé kácením.
16. Pokácení provede žadatel na vlastní náklady a nebezpečí. Pokácení bude provedeno tak, aby

nedošlo k ohrožení nebo poškození sousedních objektů, ani zdraví osob.
17. Dřeviny, které zasáhnou do prostoru dočasného záboru stavby, budou chráněny před poškozením

v souladu s normou ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů,
porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích.

18. Kácení dřevin/zapojeného porostu je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené
stavby.

19. Kácení dřevin může být provedeno pouze v období jejich vegetačního klidu, tedy v období
přirozeného útlumu fyziologických a ekologických funkcí od 01.11. do 31.03. kalendářního roku.
V případě, že toto nebude možné, je dovoleno kácet i mimo toto období, avšak pouze
za předpokladu, že dotčené dřeviny neslouží k hnízdění ptáků či netopýrů, což bude ověřeno před
samotným kácením odborně způsobilou osobou.

20. Kácení dřevin může být provedeno po předložení písemných souhlasů vlastníků pozemků,
na nichž dřeviny rostou.

21. Žadatel zabezpečí úklid dřevní hmoty. V případě vzrostlých stromů bude dřevní hmota nabídnuta
přednostně majitelům příslušných pozemků.

22. Náhradní výsadba bude realizována nejpozději do jednoho roku po dokončení stavby. Dále
je ukládána žadateli následná péče o výše uvedenou náhradní výsadbu po dobu 2 let od výsadby.
V rámci následné péče bude provedena zálivka v závislosti na dešťových srážkách (zálivka
u stromů nejméně v množství nejméně 100 l/kus), stromy budou podle potřeby znovu uvázány
ke kůlům, upravena jejich korunka, případně odstraněna jutová bandáž.

23. Výsadba bude provedena dle České technické normy Technologie vegetačních úprav v krajině –
Rostliny a jejich výsadba (ČSN 83 9021). Kácení bude provedeno po nabytí právní moci
rozhodnutí, pro které byla závazná stanoviska podkladem.

24. Při provádění záměru je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických
zařízení, zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 309/2006
Sb., o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády
č. 591/2006 Sb., a dbát tak o ochranu zdraví a života osob na staveništi.

25. Při provádění záměru bude dále dodržen zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů, a vyhl. č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb,
v platném znění.

26. Při provádění záměru budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických
požadavcích na stavby, v platném znění. Přihlíženo bude k příslušným technickým normám.

27. V rámci provádění záměru bude veden stavební deník, který bude předložen kdykoliv při kontrolní
prohlídce záměru. Zájmy sousedů a jiných záměrem dotčených stran nesmí být narušeny
vč. hluku, prašnosti. Práce na záměru, které vytvářejí hluk, nebudou prováděny v době nočního
klidu. Případné škody budou vlastníkům uhrazeny podle platných předpisů.

28. Stavba je situována na území s archeologickými nálezy ve smyslu § 22 zákona č. 20/1987 Sb.,
o státní památkové péči, v znění pozdějších předpisů. Má-li se provádět stavební činnost na území
s archeologickými nálezy, je stavebník již od doby přípravy stavby povinen tento záměr oznámit
Archeologickému ústavu AV ČR a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném
území záchranný archeologický výzkum. Stavebník je povinen ohlásit případné archeologické
nálezy příslušném stavebnímu úřadu a oránu státní památkové péče (viz § 23 odst. 2 a 5 zákona
č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v znění pozdějších předpisů, a § 176 stavebního zákona).

29. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Agentury ochrany přírody a krajiny ČR,
Regionálního pracoviště Správy CHKO Bílé Karpaty, ze dne 13.10.2020, č. j. 01840/BK/20,
SR/0276/BK/25020-3 (podmínky soukromoprávního charakteru se neuvádí):

 Při provádění stavebních a udržovacích prací bude brán maximální ohled na stávající
vzrostlou zeleň.

 Bude-li běhen stavby zjištěn výskyt zvláště chráněných druhů živočichů, bude o jejich nálezu
bez prodlení informováno RP práva CHKO Bílé Karpaty.



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 14 (celkem 100)

 Po dokončení zemních prací bude půdní povrch v okolí stavby uveden do původního stavu.
Vzniklý odpad a přebytečná výkopová zemina budou odvezeny a likvidovány v souladu
s platnými předpisy. Výkopová zemina nesmí být použita k zarovnání terénních
nesrovnalostí v okolí stavby nad rámec projektové dokumentace.

 V průběhu stavby a po jejím dokončení bude monitorován výskyt a šíření invazních druhů
rostlin (netýkavka žláznatá, zlatobýl kanadský, křídlatka) a realizována opatření k jejich
eliminaci.

 Pokud bude v průběhu stavby nutné provést další zásahy (opatření), které nejsou popsány
v předložené projektové dokumentaci, je nutné znovu požádat o jejich posouzení a vydání
souhlasu.

 Při stavebních činnostech by měla být věnována maximální pozornost prevenci jakékoli
havárie (např. úniku ropných látek z mechanizace) a ochraně vzrostlé zeleně.

 Podmínky uvedené v tomto závazném stanovisku jsou závazné i pro subjekty, které budou
stavbu realizovat.

30. Budou dodrženy podmínky Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro
Zlínský kraj, uvedené ve vyjádření zn. SPU 304928/2020/525103/Mudr ze dne 17.09.2020
(podmínky soukromoprávního charakteru se neuvádí):

 Po ukončení stavební činnosti uvede stavebník na vlastní náklady pozemky do původního
stavu, a dále dle dílčího stanoviska SPÚ, pobočka Uherské Hradiště:

 V k. ú. Uherský Brod byl dne 23.10.2015 schválen návrh komplexních pozemkových
úprav. Součástí komplexních pozemkových úprav je Plán společných zařízení
schválený dne 26.06.2013. Dle Plánu společných zařízení se nachází v plánované trase
vedení zařízení stávající navržené k realizaci. S realizací souhlasíme za předpokladu,
že bude respektován schválený Plán společných zařízení.

 V k. ú. Těšov byl dne 18.06.2020 schválen návrh komplexních pozemkových úprav.
Součástí komplexních pozemkových úprav je Plán společných zařízení schválený dne
09.12.2019. Dle Plánu společných zařízení se nachází v plánované trase vedení
zařízení stávající navržené k realizaci. S realizací souhlasíme za předpokladu, že bude
respektován schválený Plán společných zařízení.

 V k. ú. Újezdec u Luhačovic byl dne 07.08.2015 schválen návrh komplexních
pozemkových úprav. Součástí komplexních pozemkových úprav je Plán společných
zařízení schválený dne 24.09.2014. Dle Plánu společných zařízení se v plánované
trase se nenachází žádné zařízení.

 V k. ú. Bojkovice byl dne 05.12.2019 schválen návrh komplexních pozemkových úprav.
Součástí komplexních pozemkových úprav je Plán společných zařízení schválený dne
12.04.2017. Dle Plánu společných zařízení se nachází v plánované trase vedení
zařízení stávající navržené k realizaci. S realizací souhlasíme za předpokladu, že bude
respektován schválený Plán společných zařízení.

31. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Správy železnic, s. o., ze dne 23.01.2023,
zn. 3429/2023- SŘ-OŘ OVA-OPS na úsecích:
1. ČD-Telematika, a. s., (ČD-T):

 V zájmovém území se nachází trasy TK 10 XN (SŽ), DOK (SŽ), 2 x HDPE trubka (SŽ),
přesná poloha se musí zjistit vytyčením.

 Před započetím stavby (zemních prací) je nutné zažádat o vytyčení, a to v dostačeném
časovém předstihu. Je nutné respektovat vyjádření ČD-Telematika, a. s.,
č. j. 1202300028 ze dne 03.01.2023. Příloha č. 1 obsahuje Podmínky pro stavební
činnosti v blízkosti komunikačních vedení ve vlastnictví ČD – Telematika, a. s., Situační
výkres, Všeobecné podmínky pro činnosti na kabelech (a v jejich blízkosti) v majetku
Správy železnic, státní organizace (ve správě Centra telematiky a diagnostiky)
Schváleno CTD č. j. 1545/2022-SŽ–CTD-ÚŽT ze dne 14.01.2022, Vyjádření k existenci
sítí elektronických komunikací v majetku a/nebo správě ČD – Telematika, a. s.,
k územnímu řízení: V zájmovém území určeném a vyznačeném žadatelem se nachází
prostředky elektronických komunikací v majetku Správy železnic, státní organizace (ve
správě CTD), nebo do něj zasahuje ochranné pásmo těchto sítí Ochranné pásmo sítí
elektronických komunikací určuje §102 zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích. Vzhledem ke vzájemné poloze průběhu sítí elektronických komunikací
v majetku a/nebo správě ČD – Telematika, a. s., (dále jen „ČD-T“) a území přímo
ovlivněného stavebními pracemi udělujeme SOUHLAS s provedením prací v blízkosti
prostředků sítí elektronických komunikací ve správě nebo majetku ČD-T. Žadatel
je povinen:

 Před zahájením prací nechat u ČD-T dotčené sítě elektronických komunikací
vytyčit. Pokud to situace vyžaduje:

 Zajistit prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce,
s polohou vedení (zařízení).



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 15 (celkem 100)

 Upozornit organizaci provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého
vedení (zařízení) od polohy vyznačené ve výkresové dokumentaci.

 Upozornit pracovníky, aby dbali při pracích v těchto místech největší
opatrnosti a nepoužívali zde nevhodné nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně
1,5 m po každé straně vyznačené trasy vedení (zařízení) používali pouze
ruční kopání.

 Zajistit odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných
norem, pokud bude trasa kabelů pojížděna vozidly nebo stavební
mechanizací.

 Zajistit ochranu kabelů v místech, kde kabel vystupuje ze země (vstupy
do budov, rozvaděčů, na sloupy, trasy kabelu na mostech a propustech,
apod.) a také kabelových vedení a závěrů v objektech.

 Nedovolit, aby nad kabelovou trasou a v jejím ochranném pásmu byly
zřizovány skládky, deponie materiálu, aby byla budována zařízení, která by
znemožnila přístup ke kabelům. Bez souhlasu správce nesnižovat ani
nezvyšovat vrstvu zeminy nad kabelovou trasou.

 V případě, že při zemních pracích dojde k odkrytí podzemního
telekomunikačního vedení (zařízení), je žadatel dále povinen:

 Neprodleně informovat kontaktního pracovníka ČD-T.

 Zabezpečit vedení (zařízení) proti poškození nebo zcizení.

 Žadatel je povinen neprodleně ohlásit ČD-T každé poškození podzemního
telekomunikačního vedení a zařízení. Nedodržení těchto podmínek je hrubým
porušením právní povinnosti podle zákona 183/2006 Stavební zákon, zákona
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a zák. č. 266/1994 Sb., o drahách.
Další upřesňující podmínky:
 V zájmovém území se nachází trasa TK 10 XN (SŽ), DOK (SŽ), 2 x HDPE trubka

(SŽ), přesná poloha se musí zjistit vytyčením.

 Před započetím stavby (zemních prací) je nutné zažádat o vytyčení,
a to v dostatečném časovém předstihu.

 Nad kabelovou trasou nesmí být jednolitá zpevněná plocha, skladovat veškerý
materiál, zřizovat stavby a pojíždět kabelovou trasu těžkou mechanizací.

 V případě kolize se stavbou, musí být řešena přeložka kabelové trasy nebo kabely
musí být uloženy do betonových chrániček. A následně předložena projektová
dokumentace k odsouhlasení.

 Ochranné pásmo kabelu je 0,5 m od osy na obě strany. Kabelové sítě a veškeré
zařízení nesmí být stavbou nijak dotčeno, ani omezena nebo narušena jejich
funkčnost. Musí být ochráněny před poškozením. Výkop v blízkosti kabelové trasy
musí být prováděn ručně a pod dozorem. Kabel musí zůstat během stavby
v provozu.

 V případě manipulace s kabelem je nutná konzultace s technikem ČD-T, a. s.
2. Centrum telematiky a diagnostiky:

 Při realizaci akce 1202300028 dojde ke styku s telekomunikačním vedením (TK 10 XN, DOK
2 x HDPE trubka) v majetku Správy železnic, státní organizace, které je chráněno
ochranným pásmem dle § 102 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, viz
vyjádření ČD Telematika č. j. 1202210431 dne 03. 01.2023. Požadujeme před stavbou
objednat u ČD Telematika vytyčení těchto kabelů a v případě, že by stavbou došlo
k přiblížení k jejich trasám, je nutné projednat způsob jejich ochrany s majitelem, tj. Správa
železnic, státní organizace, Centrum telematiky a diagnostiky dle platných Všeobecných
podmínek pro kabely Správy železnic.

3. Odbor obchodních činností (OOČ):

 Stavbou nedojde ke kolizi s pronájmy a prodeji nemovitostí Správy železnic.
4. Správa elektrotechniky a energetiky Olomouc (SEE):

 Při realizaci Vámi plánovaných vyznačených zemních pracích dojde ke styku (souběhu,
křížení) s drážními elektroenergetickými zařízeními a jejich součástmi, která jsou chráněna
ochranným pásmem dle § 46 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění.

 Přílohy sdělení k sítím – Polohopisy kabelových tras a el. zařízení v přiložených situacích
jsou pouze informativní, je nutné jejich vytýčení na základě samostatné žádosti podané
nejpozději 30 dní před zahájením stavby.

 Nutno dodržet požadavky SŽ PPD-2/2022 (příloha č. 2).

 Nedodržení těchto podmínek je hrubým porušením právní povinnosti dle zákona o drahách
č. 266/1994 Sb. o dráhách ve znění zák. č. 23/2000 Sb.

 Příloha č. 2 obsahuje zákres silnoproudu, Pokyn SŽ PPD-2/2022 Výměny zemních lan
a vodičů a jiné práce na vedeních při stavbách, opravách a rekonstrukcích venkovních
vedení zvn, vvn, vn a nn, které křižují železniční dopravní cestu ve vlastnictví státu



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 16 (celkem 100)

a Vyjádření k existenci sítí a drážním energetickým zařízením Správy železnic, státní
organizace, Oblastního ředitelství Ostrava – Správy elektrotechniky a energetiky Olomouc,
Ev. č. 1547/2022 – SEE:

 Při realizaci Vámi plánovaných vyznačených zemních pracích dojde ke styku
(souběhu, křížení) s drážními elektroenergetickými zařízeními a jejich součástmi, která
jsou chráněna ochranným pásmem dle §46 - zákona č.458/2000Sb. v platném znění.
Jedná se o: podzemní vedení nn.

Doplňující připomínky:

 Požadujeme respektovat ochranné pásmo výše uvedených sítí a energetických zařízení
ve správě OŘ Ostrava, SEE Olomouc dle § 46 zákona č. 458/2000Sb. v platném znění.

 Při souběhu a křížení respektovat ČSN 736005 a výše uvedené podmínky.

 Přílohy sdělení k sítím – Polohopisy kabelových tras a el. zařízení v přiložených
situacích jsou pouze informativní, je nutné jejich vytýčení.

 Připomínky Silnoproud: nutno dodržet požadavky SŽ PPD-2/2022.
Všeobecné podmínky:

 Podmínky pro provádění prací v ochranných pásmech silnoproudých a sdělovacích
kabelů, nadzemních vedení a energetických zařízení ve správě Správy železnic, státní
organizace, OŘ Ostrava, Správy elektrotechniky a energetiky Olomouc (dále jen SEE):

 Při provádění zemních prací, které mohou ohrozit podzemní vedení vn, nn, místní
optické sítě a zařízení SEE, vč. prací v blízkosti těchto vedení a zařízení, je Vaše
organizace povinna učinit veškeré opatření, aby nedošlo k poškození vedení
a zařízení stavebními pracemi, zejména tím, že zajistí:
a. Před zahájením zemních prací vyznačení polohy odborným vytyčením

podzemních vedení vn, nn, místní optické sítě a zařízení Správy železnic přímo
na staveništi pracovníkem SEE,

b. při zemních pracích je zakázáno snižovat nebo zvyšovat krytí (hloubku uložení)
zemních kabelů a základů,

c. uvědomění organizace, která vydala toto vyjádření, o zahájení stavebních prací
nejméně 15 dnů předem,

d. prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou
tohoto vedení /zařízení/,

e. upozornění organizace provádějící zemní práce na možnou polohovou
odchylku uloženého vedení od výkresové dokumentace,

f. aby stavební objekt nebyl postaven nad kabelovým vedením nn, vn, místní
optické sítě, ani v ochranném pásmu 1 m na každou stranu od vnějšího pláště
kabelu,

g. upozornění pracovníků, aby dbali při pracích v těchto místech největší
opatrnosti a nepoužívali zde nevhodné nářadí a ve vzdálenosti 1,5 m po každé
straně vyznačené trasy, aby nepoužívali žádných mechanizačních a hloubících
strojů a dodržovali platné bezpečnostní pokyny,

h. při souběhu a křížení s kabely Správy železnic dodržení platných norem ČSN,
TNŽ a předpisů Správy železnic, státní organizace apod. Při vzniku křížení s
kabely nn, vn a místní optické sítě je nutné provádět nejen vytrasování, ale i
hloubkové zaměření trasované kabelizace SEE,

i. aby odkryté podzemní vedení vn, nn, místní optické sítě /zařízení/ bylo řádně
zabezpečeno proti poškození,

j. aby organizace provádějící zemní práce zhutnila zeminu pod kabelem před jeho
zakrytím /záhozem/,

k. aby organizace provádějící zemní práce vyzvala správce SEE k provedení
kontroly před zakrytím kabelizace, k ověření, zda není dotčené vedení /zařízení/
viditelně poškozeno,

l. aby bylo hlášeno ukončení stavby,
m. aby byly dodrženy podmínky ochranného pásma stanovené zákonem 458/2000

Sb., v platném znění,
n. při pracích v ochranném pásmu kabelů a vedení vn a vvn, je nutné, aby byl

daný kabel v bezpečném (vypnutém) stavu. Se správcem el. zařízení vn, vvn
je nutné činnost předem projednat a domluvit termín napěťové výluky,

o. po dobu prací zapanelování tras zemních kabelů vn, vvn, na všech místech
přejíždění stavební a dopravní technikou. Zákaz skladování materiálu
a techniky na trase zemních vn, vvn kabelů. Požadujeme zachování snadného
přístupu vč. techniky - ke kabelovým trasám všech napětí a zařízením
ve správě SEE a to zejména z provozních důvodů (oprava, údržba,
provozuschopnost),



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 17 (celkem 100)

p. ohlásí neprodleně každé poškození výše uvedených energetických zařízení
SEE a jejich součástí, zejména podzemních kabelových vedení vn, nn, místní
optické sítě a to na elektrodispečink SEE v Přerově.

5. Správa sdělovací a zabezpečovací techniky Olomouc (SSZT):

 Při realizaci Vámi plánovaných vyznačených zemních pracích dojde ke styku (souběhu,
křížení) s drážními elektroenergetickými zařízeními a jejich součástmi, která jsou chráněna
ochranným pásmem dle §46 - zákona č.458/2000Sb. v platném znění. Příloha č. 3 obsahuje
kabelovou trasu.

 Přílohy sdělení k sítím – Polohopisy kabelových tras a el. zařízení v přiložených situacích
jsou pouze informativní, je nutné jejich vytýčení, na žádost nejméně 15 dnů před zahájením
prací.

 Podmínkou umístění stavby je nutnost zabezpečení kabelové trasy, která je v blízkosti
plánovaných stavebních prací a mohlo by dojít k poškození těchto kabelů pojížděním
stavebních mechanizmů.

 Nutno dodržet požadavky SŽ PPD-2/2022 (příloha č. 2).

 Nedodržení těchto podmínek je hrubým porušením právní povinnosti dle zák. 266/1994 Sb.,
o dráhách ve znění zák. č. 23/2000 Sb.

6. Správa tratí obvod Zlín (ST 4):

 Požadujeme doručit na OŘ Ostrava v dostatečném časovém předstihu před započetím prací
podrobný časový harmonogram a technologický postup realizace výměny zemnícího lana.

 Před zahájením prací požadujeme doložit a projednat s OŘ Ostrava návrh bezpečnostních
opatření k zajištění provozování drážní dopravy (např.: dopravní opatření při nenadálém
spadnutí jakéhokoliv materiálu či techniky na provozovanou kolej, spojení s výpravčími
sousedních stanic).

7. Odbor přípravy staveb – studie proveditelnosti a územní ochrana (O6):

 Pro trať č. 340 a 341 byla dne 23.03.2021 schválena Studie proveditelnosti tratí Staré Město
u Uherského Hradiště - Luhačovice/Bylnice/Veselí nad Moravou ve variantě LVB-120. V této
SP byla schválena modernizace a elektrizace trati střídavou napájecí soustavou AC 25 kV,
50 Hz.

 V místě křížení železniční trati požadujeme zachování dostatečné výškové rezervy tak, aby
nebyla znemožněna schválená elektrizace trati.

 V rámci SP byla schválena modernizace ŽST Nezdenice. V rámci traťového úseku
nedochází ve schválené variantě LVB-120 k přeložkám trati (Příloha č. 6 Studie
proveditelnosti - vyznačeno červeně).

 Nutno koordinovat s výše uvedenou „Studií proveditelnosti tratí Staré Město u Uherského
Hradiště – Luhačovice/Bylnice/Veselí nad Moravou“.

8. Všeobecné podmínky:

 Stavební mechanizace ani zařízení staveniště nesmí zasahovat do prostoru železniční trati
bližšího jak 3,0 m od osy koleje.

 Stavba v řešeném území nesmí narušit stabilitu drážního tělesa výše uvedené železniční
trati, provozuschopnost drážních staveb a zařízení a bezpečnost a plynulost železničního
provozu.

 Stavebník ani žádný jiný budoucí majitel stavby nebude po Správě železnic ani dopravcích,
požadovat realizaci žádných opatření či úhradu nákladů plynoucích z důsledků provozování
dráhy.

 Na pozemky ve vlastnictví Správy železnic nesmí být ukládán žádný materiál.
9. Ostatní:

 Stavebník bude respektovat Vyhl. č. 177/1995 Sb. (Stavební a technický řad drah) v platném
znění. Realizací stavby nesmí dojít ke ztížení údržby a rekonstrukce drážních staveb
a zařízení.

 Příloha č. 5 obsahuje Základní informace k organizování výlukové činnosti.
32. Budou dodrženy podmínky Správy železnic, s. o., uvedené v souhrnném stanovisku

zn. 20516/2020 –SŽ-OŘ OLC-OPS/Hur ze dne 27.10.2020, kterým se souhlasí se stavbou
v ochranném pásmu dráhy za podmínek (podmínky soukromoprávního charakteru se neuvádí):

 Kabely OŘ Olomouc, SSZT jsou zakresleny informativně. Podmínkou je nutnost
zabezpečení kabelové trasy, která je v blízkosti plánovaných prací a mohlo by dojít
k poškození těchto kabelů pojížděním stavebních mechanizmů. Nesmí být ohrožena funkce
zabezpečovacího a sdělovacího zařízení. Objednávku na přesné vytyčení jejich polohy
zašlete v předstihu 14 dnů.

 Stavební mechanizace ani zařízení staveniště nesmí zasahovat do prostoru železniční trati
bližšího jak 3,0 m od osy koleje.

 Stavební práce v řešeném území nesmí narušit stabilitu drážního tělesa výše uvedené
železniční trati, provozuschopnost drážních staveb a zařízení a bezpečnost a plynulost
železničního provozu.



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 18 (celkem 100)

 Před zahájením prací požadujeme doložit a projektant s OŘ Olomouc návrh bezpečnostních
opatření k zajištění provozování drážní dopravy (např. dopravní opatření při nenadálém
spadnutí jakéhokoliv materiálu či techniky na provozovanou kolej, spojení s výpravčími
sousedních stanic).

 Vedoucí prací, pokud se bude mechanizací zasahovat na (nad) provozovanou kolej nebo
vstupovat do provozované kolee, musí mít odbornou zkoušku dle předpisů Správy železnic.

 Dále požadujeme doložit na OŘ Olomouc dostatečném časovém předstihu před započetím
prací podrobný technologický postup a časový harmonogram.

 Práce na vedení křižujícím železniční dopravní cestu budou prováděny v souladu
s „Pokynem provozovatel dráhy pro zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy č. 2/2015“
(dále jen „Pokyn č. 2/2015). Bez splnění podmínek uvedených v Pokynu č. 2/2015 nelze
práce na vedení křižujícím žel. trať zahájit.

 V případě potřeby výluky na předmětné práce je potřeba upozornit zhotovitele na včasné
podání žádosti o výluku a to min. 90 dní před fyzickým zahájením prací. Současně
s případnou žádost o výluku požadujeme doložit na OŘ Olomouc v dostatečném časovém
předstihu před započetím prací (90 dní) podrobný technologický postup a časový
harmonogram.

 Stavebník bude respektovat vyhlášku č. 177/1995 Sb. (Stavební a technický řád drah).
Realizací nesmí dojít ke ztížení údržby a rekonstrukce drážních staveb a zařízení.

 Žádáme o písemné oznámení data, min. 21 dní před zahájením staveních prací na Správu
železnic, Oblastní ředitelství Olomouc. K provedení prací na pozemku Správy železnic je
písemně požádat Provozní středisko Správy tratí, tratový okrsek Kunovice o odborný dohled
na dodržování drážních předpisů. Po ukončení prací provede stavebník a stavební dohled
Správy železnic zápis po ukončení stavebních prací na pozemku Správy železnic. Bez
projednání se stavebním dohledem Správy železnic nesmí být práce na pozemcích Správy
železnic zahájeny.

33. Budou dodrženy podmínky dotčeného orgánu Městského úřadu Uherský Brod,
Odboru majetkoprávního, uvedené ve vyjádření č. j. MOP/0832/20 ze dne 14.09.2020 na
úsecích:

 Odboru rozvoje města - Oddělení městské architektury:

 V případě poškození vzrostlých stromů vysázených u cyklostezky bude požadována
jejich náhrada na náklady stavebníka.

 TSUB, p. o.:

 Investor akce je povinen učinit veškerá opatření proti poškození kabelů a sloupů
veřejného osvětlení stavebními pracemi.

 Jakékoliv poškození sítě VO ihned oznámí správci VO. Případné opravy budou
provedeny na náklady investora. Nenahlášení poškození správci VO bude posuzována
jako škoda na veřejně prospěšném zařízení.

34. Budou dodrženy podmínky dotčeného orgánu Městského úřadu Uherský Brod,
Odboru životního prostředí, uvedené v koordinovaném závazné stanovisku č. j.
MUUB/2078/2021/OZP ze dne 20.01.2021 na úsecích:

 orgánu ochrany přírody a krajiny:

 V exponovaných úsecích mezi stožáry 07 až 08, 13 až 14, 17 až 19 a 33 až 38
požadujeme realizaci opatření k zabránění usmrcování volně žijících ptáků jak
elektrickým proudem dle § 5a odst. 5 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody
a krajiny, tak i opatření proti kolizi s fázovými vodiči ve smyslu § 67 téhož zákona,
a to zejména s důrazem na oblast niv vodních toků Mlýnského potoka, Nivničky
a Bánovského potoka v Uherském Brodě a řeky Olšavy v Šumicích.

 Před započetím vlastní realizace předloží investor v dostatečném předstihu Odboru
životního prostředí Městského úřadu Uherský Brod, jako příslušnému orgánu ochrany
přírody písemný návrh technických opatření ve smyslu výše uvedených ustanovení
zákona o ochraně přírody,

 orgánu správy lesů:

 V případě, že dojde k odnětí lesních pozemků plnění funkcí lesa nebo o omezení jejich
využívání pro plnění funkcí lesa o celkové výměře 1 ha a více, je nutné o to požádat
příslušný správní orgán, kterým je krajský úřad.

 Vznikne-li potřeba omezení využívání pozemků pro plnění funkcí lesa v průběhu stavby
v souladu s § 16 lesního zákona, bude toto omezení vyřízeno před zahájením prací
na stavbě u příslušného správního orgánu.

35. V místě stavby bude skryta ornice, která bude deponována oddělené od výkopové zeminy,
chráněná před znehodnocením, zaplevelením či zcizením. Po skončení stavebních prací bude
zemědělská půda na nezastavěných plochách uvedená do původního stavu včetně vrácení
veškeré ornice, která bude použita při závěrečných úpravách jako svrchní vrstva půdy. Ornice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 19 (celkem 100)

skrytá v místě umístění příslušenství k sítím (stožáry atd.) bude po dokončení stavby použita
na ohumusování zbývající části dotčených pozemků rovněž jako svrchní vrstva půdy.

36. Budou dodrženy podmínky dotčeného orgánu Městského úřadu Luhačovice, uvedené
v koordinovaném závazné stanovisku č. j. MULU-6442/2021/24/Maš ze dne 22.04.2021
na úsecích:

 lesního hospodářství:

 Investor požádá před zahájením vlastní realizace stavby Městský úřad Luhačovice,
odbor životního prostředí o vydání souhlasu s dočasným odnětím pozemků plnění
funkci lesa a dočasným omezením využívání pozemků pro plnění funkce lesa.

 Stavební práce budou provdány tak, aby nedocházelo ke škodám na okolních lesních
pozemcích a lesních porostech, které nebudou dotčeny stavbou.

 Při realizaci budou používány vhodné technologie a technické prostředky s použitím
biologicky odbouratelných hydraulických kapalin.

 Budou provedeny opatření, které zabrání úniku látek poškozujících les a přírodní
prostředí. Na lesních pozemcích nebude ukládán stavební materiál, přebytky zemin
či jiné odpady.

 Investor zajistí v případě potřeby na svůj náklad provedení nezbytně nutných opatření
potřebných k ochraně nově budované stavby zejména proti sesuvům půdy a padání
stromů nebo jejich částí ze sousedních lesních pozemků.

 vodního hospodářství:

 Nové sloupy vedení VVN budou umístěny min. 5 m od obou břehů vodních toků
z důvodu provádění správy a běžné držby správcem toku.

 Sloupy nesmí být umisťovány na těleso nadzemní ochranné hráze ani do průtočného
profilu VT.

 V případě narušení nebo poškození břehů vodních toků budou VT uvedeny
do původního stavu, včetně osetí travním semenem,

 V rámci stavby bude demontován stožár 64N+3, který bude umístěn mimo
6m manipulační pásmo vodního toku.

 silničního správního úřadu:

 Před zahájením územního řízení požádá investor silniční správní úřad o povolení
zvláštního užívání – umístění vedení v silničním pozemku či nad silničním pozemkem
dotčených silnic II. a III. třídy v k. ú. Rudimov a v k. ú. Slavičín dle ust. § 25 odst.
6 písm. d) zákona o pozemních komunikacích, a to po předchozím souhlasu vlastníka
silnic II. a III. třídy.

37. Bude dodržená podmínka dotčeného orgánu Krajského úřadu Zlínského kraje, oddělení
silničního hospodářství, uvedená v závazném stanovisku č. j. KUZL 37200/2021 ze dne
02.07.2021:

 Pro potřeby umístění inženýrské sítě (nadzemní vedení náhradní přenosové trasy /NPT/)
na silničním pozemku silnice i/50 požádá investor o povolení zvláštního užívání silnice dle
ustanovení § 25 odst. 65 písm. d) zákona o PK a toto povolení doloží jako podklad
k navazujícímu řízení.

38. Budou dodrženy podmínky dotčeného orgánu Ministerstva obrany, Odboru ochrany územních
zájmů a státního odborného dozoru, sekce nakládání s majetkem, uvedené v závazném
stanovisku sp. zn. 119847/2021-1150-OÚZ-BR ze dne 26.10.2021:

 Stožáry vedení V5510 (110 kV) 1A, 1, 2 a 3 musí být označeny barvou a vrchní vedení mezi
těmito stožáry (tzn. 3 úseky) musí být označeno značkami kulovitého tvaru s průměrem
nejméně 60 cm v souladu s ust. Kapitoly 6.2.5 vojenského předpisu Let-1-6/L14 Vojenské
letiště a leteckého předpisu L14 Letiště v místě křížení se silnicí I/50 jižně města Uherský
Brod.

 Stožáry vedení V5510 (140 kV) 13, 14, 15 a 16 musí být označeny barvou a vrchní vedení
mezi těmito stožáry (tzn. 3 úseky) musí být označeno značkami kulovitého tvaru s průměrem
nejméně 60 cm v souladu s ust. Kapitoly 6.2.5 vojenského předpisu Let-1-6/L14 Vojenské
letiště a leteckého předpisu L14 Letiště v místě křížení se silnicí I/50 jihovýchodně města
Uherský Brod.

 Stožáry musí být v souladu s ustanovením vojenského předpisu Let-1-6/L14 Vojenská letiště
(leteckého předpisu L14 letiště) barevně označeny střídavými kontrastními pruhy. Barvy
pruhů musí kontrastovat s pozadím, proti kterému budou pozorovány. Musí být použity
oranžová (RAL 2009) a bílá (RAL 9016) nebo červená (RAL 3020) a bílá (RAL 9016). Pruhy
musí být kolmé k nejdelšímu rozměru stožáru. Od vrcholu stožáru směrem k patě stožáru
musí být provedeno minimálně 5 pruhů o celkové výšce neméně 20 m, přičemž pruhy
na okraji musí být tmavší barvy.

 Vzdálenost mezi dvěma sousedními značkami nebo mezi značkou a nosným nebo kotevním
stožárem nesmí přesahovat 30 m při průměru značky 60 cm, 35 m při průměru značky
80 cm a 40 m při průměru značky nejméně 130 m.



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 20 (celkem 100)

 Před vydání kolaudačního souhlasu žádáme o zaslání potvrzení investora, že vedení
je opatřeno požadovaným značením.

39. Budou dodrženy podmínky města Bojkovice, zastoupeného odborem rozvoje města
a životního prostředí, č. j. 2079/202/ORMŽP ze dne 07.09.2020:

 Veškeré práce budou prováděny odbornou firmou dle schválené projektové dokumentace
k žádosti o územní řízení z 08/2020 vypravované firmou ELCON Bratislava, a. s., na náklady
stavebníka (investora).

 Terén a pozemky města, které budou uvedenou stavbou dotčeny, budou zhotovitelem
neprodleně po realizaci stavby uvedeny do původního stavu, včetně odvozu příp. zbytků
materiálu a zatravnění. Po demontáži stávající sloupů, které budou zrušeny bez náhrady,
požadujeme odstranění i stávajících ŽB základových patek těchto sloupů.

 Bude-li nutné na našich pozemcích realizovat dočasnou náhradní trasu (NPT) pro zachování
napájení transformovny 110/22 kV Slavičín, požadujeme po ukončení její dočasné funkčnosti
uvést pozemek do původního stavu vč. Demontování všech konstrukcí souvisejících s touto
dočasnou náhradní trasou.

 Před zahájením případných výkopových prací zajistí zhotovitel vytyčení polohy stávajících
inženýrských sítí v terénu jejich správci a vyznačení trasy sítí na povrchu terénu viditelnými
značkami.

 Při stavbě budou respektovaná stanovená ochranná pásma inženýrských sítí.

 Při výkopových pracích a následném zasypávání výkopů je nutné dodržet stanovený postup
hutnění výkopu. V případě následného vzniklého sesednutí výkopu je nutno chybějící vrstvu
dosypat zeminou stejného druhu a kvality jaká se v daném místě nachází.

 Veškeré případné škody nebo jiné nálady související se stavbou, budou vedeny
na zodpovědnost na náklady zhotovitele.

40. Budou dodrženy podmínky obce Rudimov uvedené ve vyjádření č. j. 21/2020 ze dne 09.09.2020
a obdobně Obecního úřadu Rudimov v závazném stanovisku č. j. OP 29/2021 ze dne 13.010.2021:

 nebude docházet k nadměrnému poškozování místních a účelových komunikací v obci
v důsledku dopravy materiálu pro výměnu vedení. Pokud k takovému poškození dojde, bude
silnice opravena minimálně do původního stavu. Žádáme o co nejmenší poškození travních
porostů a nezanechání vyježděných kolejí na těchto postech v místech realizace výměny,
vyžadujeme jejich uvedení do původního stavu.

41. Budou dodrženy podmínky dotčeného orgánu Drážního úřadu, sekce infrastruktury, územního
odboru Olomouc, uvedené v závazném stanovisku č. j. DUCR-69960/20/Nv ze dne 01.12.2020:

 Stavba bude provedená podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu.
Případné změny této dokumentace je stavebník povinen projednat s Drážním úřadem.

 Stavbou nesmí být nepříznivé ovlivněny drážní objekty a zařízení.

 Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést
k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy.

 Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu.
Veškeré kroky při provádění stavby v obvodu dráhy – tj. harmonogram prací, nutné ochranná
opatření, případné výluky kolejí apod., je třeba hlásit v předstihu projednat s vlastníkem
a provozovatele dráhy.

 Při provádění stavebních prací v blízkosti kolejiště stavebník zajistí dodržovaní vyhlášky
č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „vyhláška“). V blízkosti kolejiště podle § 11 odst. 7 vyhlášky musí být
zachován volný schůdný a manipulační prostor v šířce 3 m od osy koleje. Do tohoto prostoru
nesmí být zasahováno a stavební mechanizaci a nesmí být ukládán žádná materiál, nářadí
apod.

 Budou dodrženy podmínky Souhrnného stanoviska Správy železnic, s. o., Oblastní
ředitelství Olomouc, č. j. 20516/2020- SŘ- OŘ OLC-OPS/Hur ze dne 27.10.2020, mimo
podmínky na uzavření mluv soukromoprávního charakteru.

 Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedené
stavby po ukončení stavby požádá stavebník o vydání závazného stanoviska ke kolaudaci
stavby, který drážní úřad vydá podle § 7 odst. 2 zákona.

42. Budou dodrženy podmínky Úřadu pro civilní letectví č. j. 009835-20-701 ze dne 25.09.2020:

 Realizace se povoluje za předpokladu dodržení projektové dokumentace (situovaní, výška,
rozsah atd.).

43. Budou dodrženy podmínky společnosti Vodafone Czech Republic, a. s., zn. 210916-1235338087
ze dne 22.9.2021:

 Během realizace uvedené akce a při použití výškových jeřábů nesmí v projektované úrovni
dojít k přerušení vzdušného MW spoje a jeho koncových bodů.

44. Budou dodrženy podmínky společnosti GasNet Služby, s. r. o. (dřívější GridServices, s. r. o. ),
uvedené ve vyjádření zn. 5002209879 ze dne 21.09.2020:

 Na úseku odboru EPZ- VTL:



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 21 (celkem 100)

 Stavba bude probíhat v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., ČSN EN 1594 a TPG
702 04.

 Před zahájením prací vám na základě objednání naše zařízení vytyčíme.

 Souběh a křížení plynovodů s venkovním eklektickým vedením bude v souladu s TPG
702 04, zejména v bodech 20.4.2 a 20.4.3.

 Všeobecné podmínky.

 Na úseku odboru EPZ-STL/NTL (včetně ostatních všeobecných podmínek):

 Při křížení silových kabelů s plynárenským zařízením bude kabel v místě křížení uložen
výhradně do tvárnicové betonové chráničky nebo korýtka. Křížení bude kolmé. Přesah
betonové chráničky u STL/NTL plynovodů musí být minimálně do vzdálenosti 1 m na
obě strany plynovodu. Případný spoj betonové chráničky musí být v co největší
vzdálenosti od plynovodu. Mezi betonovou chráničkou a plynovodem musí být zhutněná
vrstva písku. Odstupová vzdálenost obrysu chráničky od obrysu plynárenského zařízení
a plynovodních přípojek bude provedena v souladu s ČSN 73 6005.

 Stavební objekty (včetně betonových patek, rozvodných pilířů volně stojících, sloupů
NN atd.) musí být umístěny min. 1 m od plynárenského vedení – měřeno kolmo
na půdorysný obrys potrubí.

 Pokud realizace vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy plynárenského zařízení,
bude toto posuzováno jako přeložka. Před zahájením prací bude provedeno vytyčení
PZ a v průběhu výstavby před záhozem bude provedená kontrola souběhu a křížení.

45. Budou dodrženy podmínky společnosti CETIN, a. s., uvedené ve vyjádření č. j. 532150/21 ze dne
29.01.2021.

46. Budou dodrženy podmínky společnosti České radiokomunikace, a. s., uvedené ve vyjádřeních
aktualizace 246875/2020, zn. UPTS/285639/221 ze dne 21.09.2021 a č. j. 532150/21 ze dne
29.01.2021:

 Koridory radioreléových spojů elektronické komunikační sítě ve právě Českých
radiokomunikací, a. s., nesmí být částečně ani krátkodobě narušeny konstrukcí stavebních
objektů, konstrukcí použité stavební techniky nebo tělesy přenášených stavebních břemen.

47. Budou dodrženy podmínky společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., uvedené
ve vyjádření č. j. SVK/Ná/2020/2144 ze dne 18.12.2020 a č. j. SVK/Ma/2021/1852 ze dne
17.09.2021:

 V případě přerušení dodávky elektrické energie pro objekty v majetku nebo provozování
SVK, a. s., Uherské Hradiště, požadujeme včasné informování dle energetického zákona
č. 458/200 Sb., v platném znění.

 Umístění sloupů (stožárových konstrukcí) včetně základové konstrukce požadujeme mimo
ochranná pásma vodohospodářského zařízení.

 Vodohospodářská zařízení nesmí být dotčeno stavebními stroji a pracemi. Zemina z výkopů
nesmí být ukládána na poklopy tohoto zařízení, které musí zůstat trvale přístupné. V případě
poškození je nutno jej uvést do původního stavu na náklady investora.

48. Budou dodrženy podmínky společnosti Moravská vodárenská, a. s., uvedené vyjádření č. j. pošta
ZL/B/12292/2020-Do, č. j. 004020/2020/SL, ze dne 26.08.2020:

 Při situování sloupů požadujeme dodržení ochranného pásma vodovodního a kanalizačního
zařízení dle zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, které činí u vodovodních
řadů a kanalizačních stok do průměru 500 mm včetně 1,5 m a u vodovodních řadů
a kanalizačních stok nad průměr 500 mm 2,5 m od vnějšího líce potrubí na obě strany.
U vodovodních řadů a kanalizačních stok o průměru nad 200 mm s uložením v hloubce větší
než 2,5 m pod terénem se vzdálenosti ochranných pásem zvyšují o 1,0 m.

 Pokud budou dotčeny poklopy našich zařízení, požadujeme jejich úpravu do nové nivelety
odbornou firmou a jejich protokolární předání zástupci MOVO, a. s.

 Zařízení staveniště nesmí být situováno na poklopech našich zařízení – poklopech
kanalizačních revizních šachet, šoupátek vodovodních řadů, hydrantů nebo přípojek.

 V případě pojezdu těžké techniky nad vodovodními řady a kanalizačními stokami je nutno
potrubí vhodným způsobem zabezpečit, např. překrytí silničními panely.

 Nejméně 14 dní před zahájením zemních prací tuto skutečnost písemně oznámit MOVO,
a. s., a požádat o vytyčení polohy sítí (vodovod, kanalizace).

 Pracovníci provádějící práce musí být seznámeni s možnou polohovou odchylkou uloženého
vedení sítí od polohy uvedené v dokumentaci GIS a i v tomto případě dodržet všechny
následující požadavky:

 Při zásahu do terénu zajistit dodržení krytí sítí dle ČSN 755401, ČSN 736005, případně
ČSN 752130.

 Při provádění prací respektovat podmínky zásahu do ochranného pásma vodovodních
řadů a kanalizačních stok podle zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích
pro veřejnou potřebu, zejména povinnost na své náklady přeložit vodovodní
a kanalizační zařízení, v případě jakýchkoliv zásahů stavby do jejich ochranným pásem,



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 22 (celkem 100)

včetně povinnosti při zásahu do terénu přizpůsobit na své náklady a nové úrovni
povrchu veškerá zařízení vodovodních řadů a kanalizačních stok mající vazbu na terén.

 Při provádění prací postupovat v zájmu předcházení vzniku škod na zařízení vodovodů
a kanalizací a v blízkosti sítí dbát maximální opatrnosti a nepoužívat nevhodných nářadí
či strojů.

 Při odkrytí či poškození sítí přerušit další práce, zabezpečit sítě před poškozením
a bezodkladně tuto skutečnost oznámit MOVO, a. s.

 Při kladení sítí dodržet vzdálenosti pro souběh nebo křížení sítí podle ČSN 736005.

 Před zakrytím provedeného díla přizvat MOVO, a. s., ke kontrole.
49. Budou dodrženy podmínky Povodí Moravy, s. p., uvedené ve vyjádření zn. PM-

35564/2020/5203/Kuč ze dne 30.09.2020:

 Nové sloupy vedení VVN budou umístěny min. 5 m od obou břehů vodních toků z důvodu
provádění správy a údržby správcem toku.

 Sloupy nesmí být umisťovány na těleso nadzemní ochranné hráze ani do průtočného profilu
VT.

 V případě narušení nebo poškození břehů vodních toků, budou VT uvedeny do původního
stavu, včetně osetí travním semenem.

 O zahájení prací požadujeme být písemně informováni min. 5 pracovních dnů předem.

 Správce VT bude přizván k závěrečné kontrolní prohlídce.
50. Budou dodrženy podmínky podniku Lesy České republiky, s. p., Lesní správa Luhačovice,

uvedené ve vyjádření ze dne 07.12.2020:

 Stavba bude provedená podle předložené projektové dokumentace. Každá případná
odchylka od ní bude projednána s vlastníkem pozemků.

 Výkopek vzniklý při stavbě nebude uložen na okolních lesních pozemcích.

 O zahájení stavby bude dopředu informována organizační jednotka Lesů ČR, s. p., a to
Lesní správa Luhačovice.

 Po ukončení stavebních prací budou pozemky vyklizeny, uvedeny do původního stavu
a dojde k jejich protokolárnímu předání vlastníkovi.

51. Budou dodrženy podmínky společnosti EG.D, a. s, dřívější E.ON Distribuce, a. s., zn. L4570-
27020696 ze dne 14.09.2020:

 Požadujeme koordinovat vypínání napěťového systému hladiny VVN 110 kV a VN 22 kV.
Bude zajištěn plán vypínání. Z hlediska napěťové hadiny VVN 110 kV požadujeme dodržet:

 Nesmí dojít k narušení stability podpěrných bodů. Pokud dojde k poškození
energetického zařízení, poškození uzemňovací soustavy stožárů, je nezbytně nutné
poškození nahlásit.

 Výkopové práce budou prováděny v minimální vzdálenosti 7 m od viditelné hrany
základů podpěrných bodů.

 Případné vodivé části stavebních prvků (jako např. stožáry, zábradlí, oplocení)
zasahující do OP vedení VVN 110 kV budou uzemněny dle platných norem.

 Během stavebních prací nebude ukládán žádný stavební materiál a výkopek v OP
VVN 110 kV.

 Před kolaudací stavby požadujeme předat Správě sítě VVN digitální zaměření
dokončené stavby ve formátu DGN.

 Stavba v OP musí být prováděna v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. a nařízením
vlády č. 591/2006 Sb.

 Správa sítě VVN 110 kV bude přizvána ke kolaudačnímu řízení ukončené stavby.

 V OP venkovního vedení VN je zakázáno používat mechanizmy, u kterých při činnosti
může dojít ke zvýšení jejich výšky nad 3 m, tzn. bagry, nákladní automobily
se sklápěcí korbou atp. V případě použití těchto mechanizmů musí být plánované
práce prováděny za vypnutého stavu venkovního vedení VN.

 Nesmí dojít k narušení stability podpěrných bodů. Veškerá stavební činnost v OP
nadzemního vedení VN bude před jejím zahájením konzultována s příslušnou
Regionální správo (dále jen RS), která stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP
příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1. V místě křížení
s nadzemním vedením VN, NN, VVN musí být zachovány nejkratší povolené
vzdálenosti dle ČSN. Požadujeme dodržet nejmenší dovolené vzdálenosti venkovního
vedení VN vzhledem k plánované stavbě. V případě, že výše uvedená akce nebude
splňovat výše uvedené podmínky, nutno kontaktovat RS Otrokovice, a vzniklou situaci
řešit. Dále budou dodržené další všeobecné podmínky stanovené v uvedeném
vyjádření.

52. Budou dodrženy podmínky Ředitelství silnic a dálnic ČR uvedené ve vyjádření
zn. SZ/0141/53200/2020/Ru ze dne 07.12.2020 (podmínky soukromoprávního charakteru
se neuvádí):



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 23 (celkem 100)

 V případě realizace záměru požadujeme dle ČSN 50341 zajistit min. vzdálenost holých
vodičů od povrchu komunikace min. h = 9 m.

 V rámci výměny nebo jiné formy obvody vedení nedojde ke snížení zavěšených vodičů
ve vztahu k povrchu silnice. Vodiče nebudou svěšeny na silnici.

 Podpěrné body vedení nesmí být umístěny na silničním pozemku (vzdálenost vztahují
k povrchu celé koruny včetně dělících pásů, krajnic atd.) nesmí zhoršovat rozhledové
poměry.

 Dokladovat postup prací, způsob organizace výstavby, časový plán a další související
náležitosti souvisící s odstraněním stávajícího vedení V 5510 a stavbou nového vedení
v 5510 v místech křížení stávajících silnic I. třídy při realizaci za plného silničního provozu.
Při montáži nesmí dojít k vysmeknutí vodičů z konzol, k poklesu vodičů pod výšku danou
průjezdným profilem stanoveným normou. Rovněž nesmí dojít k viditelnému náhlému
poklesu výšky vodičů nebo houpání vodičů. Investor, resp. zhotovitel prokáže, že vybraná
firma má s podobnými pracemi zkušenosti v ČR. Návrh postupu prací bude projednán
se specialistou elektro na PÚ GŘ.

 Zákres silničního ochranného pásma.

 Připravovaná stavba se nachází v silničním ochranném pásmu silnice č. I/50, které dle § 30,
odst. 2b) zákona o pozemních komunikacích č. 13/1997 Sb., sahá do vzdálenosti 50 m
od osy vozovky silnice I třídy. Veškeré související investice budou hrazeny z prostředků
investora.

 Součástí PD bude zákres do katastrální mapy, ze které budou zřejmé majetkoprávní vztahy,
tzn. záborový elaborát, vypracovaný v souladu s předpisem C3 pro tvorbu digitálního
záborového elaborátu pro ŘSD ČR, který bude odsouhlasen majetkovým správcem včetně
specifikace stavebních objektů, které přejdou do majetkové správy ŘSD.

 Pohyb osob (cizího zhotovitele) na silnici I/50 třídy nebo v bezprostřední blízkosti v době
realizace bude v souladu se SGŘ č. 4/2007 v platné verzi a za podmínek uvedených
na intranetu RSD. Pod dokončení stavby bude provedeno dodatečné majetkoprávní
vypořádání podle platných předpisů ŘSD ČR.

 Po dokončení stavby je investor povinen zajistit vyhotovení geodetické část dokumentace
skutečného provedení stavby v souladu s interním předpisem ŘSD ČR B2/C1, a předat
ji majetkovému správci. Pokud dojde k využití části silnice I/50 při provádění stavebních
prací bude před zahájením prací na základě zvláštního užívání silnice I/50 uzavřená
smlouva se zhotovitelskou organizací pronájem dotčené části této komunikaci.

 Pokud při provádění stavebních prací dojde k omezení silničního provozu, je nutno
si vyžádat souhlas Policie ČR, DI Uherské Hradiště, a na jeho základě požádat Odbor
dopravy a silničního hospodářství KÚ Zlínského kraje o vydání stanovení přechodné úpravy
silničního provozu v daném úseku sil. I/50.

53. Budou dodrženy podmínky Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o., uvedené ve vyjádření
zn. ŘSZKUH 08931/250-232 ze dne 01.03.2021:

 Stavba bude provedená dle projektové dokumentace zpracované společností ELCON
BRATISLAVA, a. s., se sídlem Bajkalská 198, Bratislava, (datum 08-2020) a v souladu
s podmínkami uvedenými ve Smlouvě o právu provést stavby č. SML/02064/21 uzavřené
mezi ŘSZK a investorem stavby dne 24.02.2021.

 Min. 1 měsíc před zahájením prací předloží zhotovitel ŘSZK k odsouhlasení POV, který
bude mimo jiné obsahovat staveništní trasy, časový harmonogram, přechodné dopravní
značení aj. Požadujeme, aby investor se zhotovitelem stavby pravidelně informovali ŘSZK
o termínech kontrolních dnů v rámci stavby.

 V případě poškození předmětných silnic vlivem staveništní dopravy provede investor na své
náklady jejich opravu.

 V případě, že stavbou dojde k omezení silničního provozu, požádá investor se zhotovitelem
stavby ŘSZK o vyjádření. Při omezení silničního provozu je nutné označit stavbou dotčený
úsek silnice přechodným dopravním značením a požádat odbor správní MěÚ Uherský Brod
o vydání povolení ke zvláštnímu užívání silnice z důvodu provádění stavebních praví
a k částečnému omezení silničního provozu.

 Stavebními pracemi nesmí docházet k znečištění a poškození silnic ani jejich příslušenství.
Stavební a výkopový materiál nesmí být skladován na silničních tělesech. Po ukončení prací
budou silniční tělesa uvedena do odpovídajícího stavu, upravena a řádně vyčištěna.
V případě poškození předmětných silnic vlivem staveništní dopravy provede investor na své
náklady jejich opravu.

 V souladu s § 28 zák. č. 13/97 Sb. (v platném znění) je investor povinen bez průtahů
odstranit veškeré závady nebo schůdnosti způsobené danou stavbou.

 Žádáme oznámení termínu dokončení stavby a přizvání ke kontrole míst přechodů stavby
nad výše uvedenými silnicemi.



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 24 (celkem 100)

54. Budou dodrženy podmínky společnosti Služby města Slavičína, s. r. o., uvedené ve vyjádření
č. j. 32-10/2021 ze dne 20.10.2021:

 Pro uzavírku nebo přechodné dopravní značení na místní komunikaci je nutné vyjádření
silničního správního úřadu Luhačovice a Městského úřadu Slavičín – odbor stavební úřad.

 Výška vodičů nadzemního vedení VVN musí být ve výšce nejméně 7 m nad místní
komunikací.

 Pokud dojde k zásahu do povrchu místní komunikace (dále MK) a chodníku, bude uvedena
do původního stavu. Nový asfaltový kryt v místě výkopu bude s překrytím vrstev min. 0,5 m.
Zásyp výkopu bude řádně hutněný na úroveň deformačního modulu Edef,2 =45 MPa.

 Staveniště bude řádně označeno tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti silničního
provozu, zejména chodců.

 V průběhu stavebních prací neskladovat materiál na MK.

 V průběhu stavebních prací zajistit čistotu dotčených komunikací.

 Stavebními pracemi nebude dotčena vzrostlá zeleň.

 Při provádění zemních prací nesmí být porušená jiná zařízení pod chodníkem a MK, jejichž
polohu si je povinen stavebník/dodatel/ stavby ověřit u příslušných správců sítí.

 Po skončení stavebních prací uvést terénní a sadové úpravy do původního stavu a vyzvat
Služby města Slavičín, s. r. o., k jejich převzetí.

 Po uplynutí 24 měsíců od převzetí může stavebník (dodavatel stavby) znovu vyzván
k opětovné kontrole dotčených ploch a v případě zjištěných nedostatků bude požadována
oprava.

55. Bude dodržena podmínka uvedená v závazném stanovisku Obecního úřad Šumice, závazné
stanovisko zn. 251/2021/O/Šum ze dne 29.09.2021, a obdobně ve vyjádření Obec Šumice,
vyjádření zn. 608/2020/ŠUM ze dne 25.09.2020,

 Vstupy na pozemky obce Šumice při realizaci výměny VVN 110 kV budou v předstihu
projednány s nájemcem obecních pozemků zemědělskou společností ZEMASPOL Uherský
Brod, a. s., U Korečnice 1770, 688 01 Uherský Brod.

56. Bude dodržena povinnost písemně ohlásit termín zahájení zemních prací s 30 denním předstihem,
jak je uvedeno ve vyjádření Archeologického ústavu AV ČR, Brno, č. j. ARUB/4948/2020 ze dne
01.09.2020.

57. Za splnění podmínek zodpovídá stavebník, případně jeho právní nástupce. Stavebník musí mj.
plnit všeobecné podmínky podle § 152 stavebního zákona a být šetrný k okolí.

58. Dokončený záměr lze užívat na základě kolaudačního souhlasu.

VIII. Stavební úřad podle § 93 odst. 1 stavebního zákona stanoví dobu platnosti tohoto územního
rozhodnutí na 5 let ode dne nabytí právní moci.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „správní řád“) ve spojení s § 87 odst. 1 stavebního zákona:
EG.D, a. s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
město Uherský Brod, Odbor majetkoprávní Městského úřadu Uherský Brod, Masarykovo nám. č.p. 100, 688
01 Uherský Brod 1
město Bojkovice, Sušilova č.p. 952, 687 71 Bojkovice
obec Nezdenice, Nezdenice č.p. 72, 687 32 Nezdenice
obec Záhorovice, Záhorovice č.p. 382, 687 71 Bojkovice
město Slavičín, Osvobození č.p. 25, 763 21 Slavičín
obec Šumice, Šumice č.p. 400, 687 31 Šumice
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle
Povodí Moravy, s. p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2
Lesy České republiky, s. p., Uherskobrodská č.p. 81, 763 26 Luhačovice
MOEL, s. r. o., Šumice č.p. 511, 687 31 Šumice
Spolek ochránců přírody Slavičín, Luhačovská č.p. 199, 763 21 Slavičín
Ing. Vlastimil Kovář, nar. 07.05.1988, Svat. Čecha č.p. 360, Prštné, 760 01 Zlín 1
Ing. Michal Vaňhara, nar. 19.12.1974, Mánesova II č.p. 904, 687 71 Bojkovice
Iva Holáňová, nar. 19.02.1962, Nádražní č.p. 374, 687 71 Bojkovice
Okresní správa sociálního zabezpečení Uherské Hradiště, Stojanova č.p. 484, 686 01 Uherské Hradiště 1
Ing. Miroslav Buček, nar. 27.06.1987, Za Alejí č.p. 1014, 686 06 Uherské Hradiště 6
Libuše Matulová, nar. 23.08.1957, Oděská č.p. 1572, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
Jaroslav Uchytil, nar. 21.10.1954, Pitínská č.p. 955, 687 71 Bojkovice
Agrofiniš, s. r. o., Nad Zahradami č.p. 1013, 687 71 Bojkovice
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00 Praha 4-Michle
Ludmila Jakešová, nar. 13.09.1950, Zábraní č.p. 1366, 763 61 Napajedla
Martina Brostíková, nar. 23.01.1980, Podolí č.p. 142, 686 04 Kunovice
Veronika Dolinová, nar. 25.04.1978, Podolí č.p. 165, 686 04 Kunovice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 25 (celkem 100)

VIAGEM, a. s., Sokolovská č.p. 131/86, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86
Ing. Kateřina Bartoňová, nar. 20.02.1964, Olšová č.p. 201/10, Malšova Lhota, 500 09 Hradec Králové 9
Ing. Amálie Brostíková, nar. 11.07.1986, Štefánikova č.p. 915, 687 71 Bojkovice
Josef Brostík, nar. 13.06.1958, Žítková č.p. 190, 687 74 Starý Hrozenkov
Alexandra Hančinská, nar. 05.06.1960, Pod Juhom č.p. 3443/12, 91101 Trenčín, Slovensko
Juraj Jurásek, nar. 14.01.1975, Dlhé Hony č.p. 1161/15, 911 01 Trenčín, Slovenská republika
Mgr. Adriana Jurásková, nar. 18.10.1971, Soblahovská č.p. 1107/17, 911 01 Trenčín, Slovenská republika
Tamara Vargová, nar. 22.06.1997, Soblahovská č.p. 1107/17, 911 01 Trenčín, Slovenská republika
Vladimíra Jurásková, nar. 02.03.2003, 1107/17 Soblahovská č.p. 1107/17, 911 01 Trenčín, Slovenská
republika
Anežka Benková, nar. 29.09.1950, Štúrova č.p. 1049/56, 920 41 Leopoldov, Slovenská republika
Eva Lesayová, nar. 24.12.1951, J. G. Tajovského č.p. 5632/6, 917 08 Trnava, Slovenská republika
Marián Hamada, nar. 25.09.1957, Hlohovská cesta č.p. 78/54, 920 41 Leopoldov, Slovenská republika
Zdeněk Vavruša, nar. 07.11.1952, Čtvrť 1. máje č.p. 721, 687 71 Bojkovice
Ing. Jiří Lengál, nar. 04.07.1963, Mikulčická č.p. 1073/10, Slatina, 627 00 Brno 27
Radek Stupňánek, nar. 26.01.1968, Bánov č.p. 228, 687 54 Bánov u Uherského Brodu
Ing. Tomáš Hamšík, nar. 25.02.1948, Karlova č.p. 799/68a, Maloměřice, 614 00 Brno 14
Oldřich Uchytil, nar. 13.06.1935, Podhájí č.p. 81, 687 71 Bojkovice
Milada Uchytilová, nar. 13.03.1941, Podhájí č.p. 81, 687 71 Bojkovice
Věra Větrovská, nar. 28.02.1958, Mánesova II č.p. 910, 687 71 Bojkovice
Alena Vitásková, nar. 17.10.1959, Mánesova II č.p. 906, 687 71 Bojkovice
Římskokatolická farnost Bojkovice, Husova č.p. 62, 687 71 Bojkovice
AGRAMM, spol. s r.o., Světlov č.p. 983, 687 71 Bojkovice
Ing. Zdeněk Kratochvíl, nar. 25.08.1945, Na Výpusti č.p. 369, 763 15 Slušovice
Anna Kolbová, nar. 18.12.1940, Tyršova č.p. 772, Malenovice, 763 02 Zlín 4
Ing. Eva Čalkovská, nar. 22.05.1968, Pod Nouzovem č.p. 1033/36, Praha 9-Kbely, 197 00 Praha 97
Milan Mareček, nar. 11.08.1959, Zimní č.p. 2432, 688 01 Uherský Brod 1
Zlínský kraj, třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01 Zlín 1, zastoupený Ředitelstvím silnic Zlínského kraje,
příspěvková organizace, odd. majetkové správy, K Majáku č.p. 5001, 760 01 Zlín 1
František Valášek, nar. 28.07.1940, Nezdenice č.p. 14, 687 32 Nezdenice
Zemědělské podílnické družstvo Nezdenice, družstvo, Nezdenice č.p. 237, 687 32 Nezdenice
Ing. Jiří Šimoník, nar. 26.06.1968, Nezdenice č.p. 6, 687 32 Nezdenice
František Marek, nar. 15.11.1942, Nezdenice č.p. 205, 687 32 Nezdenice
Helen Baker, nar. 04.11.1937, Deseo ave. č.p. 420, 93010 Camarillo Ca., USA, United States of America
Zbyněk Zálešák, nar. 05.04.1965, Bánov č.p. 48, 687 54 Bánov u Uherského Brodu
Jiřina Johnová, nar. 28.06.1930, Pod Kamennou č.p. 411, 763 26 Luhačovice
Vladimír Lukáš, nar. 17.04.1956, Záhorovice č.p. 373, 687 71 Bojkovice
Petra Nováková, nar. 28.02.1993, Záhorovice č.p. 32, 687 71 Bojkovice
ABM HRÁDEK, s. r. o., Divnická č.p. 157, Hrádek na Vlárské dráze, 763 21 Slavičín
MUDr. Jana Marićová, nar. 28.06.1961, Okružní č.p. 2671, 470 01 Česká Lípa 1
Ing. Marie Masařová, nar. 14.03.1986, Dolní Lhota č.p. 188, 763 23 Dolní Lhota u Luhačovic
Ludvík Masař, nar. 28.07.1981, Dolní Lhota č.p. 188, 763 23 Dolní Lhota u Luhačovic
Radek Žák, nar. 15.04.1982, Mladotická č.p. 755, 763 21 Slavičín
Marta Skočovská, nar. 12.11.1954, Luhačovská č.p. 186, 763 21 Slavičín
Ilja Cabák, nar. 06.10.1958, Luhačovská č.p. 199, 763 21 Slavičín
Dana Cabáková, nar. 14.10.1958, Luhačovská č.p. 199, 763 21 Slavičín
Danuška Kosečková, nar. 10.11.1945, Havlíčkova č.p. 530/1, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně 1
Zdena Majkovičová, nar. 17.03.1971, Ratibořská č.p. 1602/97, Kateřinky, 747 05 Opava 5
Eva Štefániková, nar. 04.03.1961, K Parku č.p. 536, 763 21 Slavičín
Ing. Pavel Suchánek, nar. 20.06.1966, Žižkovská č.p. 830, 763 21 Slavičín
Římskokatolická farnost Slavičín, Komenského č.p. 4, 763 21 Slavičín
Mgr. Hana Sovová, nar. 24.02.1977, č. p. 122, 253 01 Hostivice
Miroslav Hubík, nar. 09.05.1969, Mladotická č.p. 622, 763 21 Slavičín
Miroslava Samková, nar. 09.11.1951, Krčínova č.p. 1089/4, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice
11
Marie Marečková, nar. 27.02.1950, Nádražní č.p. 55, Hrádek na Vlárské dráze, 763 21 Slavičín
Marie Kunovská, nar. 09.04.1952, Divnická č.p. 197, Hrádek na Vlárské dráze, 763 21 Slavičín
Jarmila Pinďáková, nar. 20.01.1943, K Hájenkám č.p. 575, 763 21 Slavičín
Ing Karel Mikulec, nar. 02.03.1987, Osvobození č.p. 269, 763 21 Slavičín
Mgr Eva Mikulcová, nar. 29.11.1988, Ke Snožku č.p. 200, Hrádek na Vlárské dráze, 763 21 Slavičín
Vincenc Dědek, nar. 15.04.1951, Osvobození č.p. 367, 763 21 Slavičín
Marie Dědková, nar. 30.07.1953, Osvobození č.p. 367, 763 21 Slavičín
Bc. Aleš Kepák, nar. 19.03.1986, K Parku č.p. 270, 763 21 Slavičín
Ing. Libuše Šmidrová, nar. 11.05.1961, Čejkovická č.p. 4114/6, Židenice, 628 00 Brno 28
Ing. Jitka Dvořáková, nar. 08.06.1971, Rotalova č.p. 541/14, Husovice, 614 00 Brno 14



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 26 (celkem 100)

Libuše Smutná, nar. 11.07.1952, Zlatá Hora č.p. 1233, 684 01 Slavkov u Brna
Josef Durďák, nar. 29.09.1987, Pod Lesem č.p. 792, 763 21 Slavičín
Tomáš Hlaďo, nar. 28.01.1977, Luhačovská č.p. 203, 763 21 Slavičín
Zdeněk Durďák, nar. 21.01.1964, Luhačovská č.p. 190, 763 21 Slavičín
Jitka Zvoníčková, nar. 21.09.1977, Pod Lesem č.p. 843, 763 21 Slavičín
Marie Hřibová, , r. 1945, nar. 26.07.1945, Jasmínová č.p. 548, 763 21 Slavičín
Eva Žáková, nar. 25.02.1981, Mladotická č.p. 755, 763 21 Slavičín
Dagmar Zamazalová, nar. 16.10.1947, Klecandova č.p. 725/27, Černá Pole, 613 00 Brno 13
Sylva Šťastná, nar. 26.02.1970, Pod Lukami č.p. 1687/6, Kateřinky, 747 05 Opava 5
Marie Tomaníková, nar. 22.11.1953, Okružní č.p. 593, 763 21 Slavičín
Ing. arch. Libor Žák, nar. 08.03.1956, Suzova č.p. 357/8, Medlánky, 621 00 Brno 21
Petr Bor, nar. 09.08.1966, K Parku č.p. 806, 763 21 Slavičín
Ludmila Borová, nar. 25.12.1966, K Parku č.p. 806, 763 21 Slavičín
Vladislav Dvorský, nar. 18.01.1949, Luhačovská č.p. 177, 763 21 Slavičín
Jiří Skládal, nar. 27.08.1949, Lipová č.p. 88, 763 21 Slavičín
neznámí právní nástupci po zemřelém Josefu Tlusťákovi, nar. 11.01.1931, Luhačovská č.p. 201, 763 21
Slavičín
Zdeněk Tlusťák, nar. 26.10.1961, Rybova č.p. 1904/21, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové 9
Ing. Milan Chovančík, nar. 14.09.1963, Komenského č.p. 234, 763 21 Slavičín
Nadace Jana Pivečky, Horní náměstí č.p. 111, 763 21 Slavičín
Lesy Jamné, s. r. o., Osvobození č.p. 54, 763 21 Slavičín
Ing. Zdeněk Mudrák, nar. 25.07.1949, Ovocná č.p. 341/12, Medlánky, 621 00 Brno 21
Anežka Pfeiferová, nar. 21.02.1958, Mladotická č.p. 758, 763 21 Slavičín
Miluše Dvorská, nar. 21.02.1951, Luhačovská č.p. 177, 763 21 Slavičín
Martin Salvet, nar. 04.05.1980, Luhačovská č.p. 205, 763 21 Slavičín
ZEMASPOL Uherský Brod a.s., U Korečnice č.p. 1770, 688 01 Uherský Brod 1
Zbyněk Synčák, nar. 30.10.1963, Šumice č.p. 106, 687 31 Šumice
Antonín Volařík, nar. 05.10.1961, Šumice č.p. 506, 687 31 Šumice
František Moštěk, nar. 10.04.1964, Šumice č.p. 452, 687 31 Šumice
Josef Synčák, nar. 07.12.1955, Lesní č.p. 1497/58, 350 02 Cheb 2
Zdislava Schreyerová, nar. 13.04.1961, Sušilova č.p. 952, 687 71 Bojkovice
Marie Kovaříková, , r. 1969, nar. 12.04.1969, Šumice č.p. 115, 687 31 Šumice
neznámí právní nástupci Jana Bachůrka, posledního známého vlastníka pozemku parc. č. 1426 k. ú. Šumice
u Uherského Brodu, osoby nedostatečně identifikované v katastru nemovitostí, posl. adresa Šumice č.p. 40,
687 31 Šumice
Pavel Březina, nar. 13.09.1974, Šumice č.p. 244, 687 31 Šumice
Dušan Milička, nar. 05.12.1969, Šumice č.p. 198, 687 31 Šumice
Mgr. Terezie Svozilová, nar. 19.04.1985, Stráň č.p. 1108, 763 26 Luhačovice
Jana Darling, nar. 10.11.1984, Ve Smečkách č.p. 592/22, 110 00 Praha 1-Nové Město
Ing. Anna Mlčková, nar. 28.06.1982, Podhradí č.p. 84, 763 26 Luhačovice
Lubomír Borýsek, nar. 20.12.1959, Šumice č.p. 518, 687 31 Šumice
František Jurák, nar. 23.11.1948, Šumice č.p. 101, 687 31 Šumice
TROFOREST, s. r. o., Svobody č.p. 547/19, 350 02 Cheb 2
Božena Staňková, nar. 26.12.1935, U Sedlce č.p. 750, 332 02 Starý Plzenec
Stanislav Šmíd, nar. 05.05.1952, Šumice č.p. 207, 687 31 Šumice
Marie Šmídová, nar. 24.03.1956, Vlčnov č.p. 1115, 687 61 Vlčnov
Jan Slíva, nar. 02.01.1953, Šumice č.p. 362, 687 31 Šumice
Ing. Karel Tomek, nar. 12.06.1954, V kapslovně č.p. 2761/8, 130 00 Praha 3-Žižkov
Jarmila Flekáčová, nar. 11.01.1955, U Lapače č.p. 1399, 688 01 Uherský Brod 1
Bc. Vladan Minařík, nar. 25.10.1979, Kostelec č.p. 116, 696 51 Kostelec u Kyjova
Ludmila Lisoňková, nar. 16.10.1970, 1. května č.p. 184, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Marcela Kelíšková, nar. 16.10.1972, Poštovní č.p. 86, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Ing. Josef Nejedlík, nar. 21.09.1978, Hlavní č.p. 1445, 688 01 Uherský Brod 1
Marta Vráblíková, nar. 17.01.1957, Žítková č.p. 86, 687 74 Starý Hrozenkov
Ludmila Šťastná, nar. 25.11.1963, Svážná č.p. 312, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Vlastimil Nejedlík, nar. 24.07.1980, Svážná č.p. 291, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Miroslava Bachůrková, nar. 05.08.1965, Šumice č.p. 315, 687 31 Šumice
Ing. Marie Vaškovicová, nar. 20.04.1969, Spojovací č.p. 252, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Petronilla Jevčaková, nar. 16.04.1939, Spojovací č.p. 256, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Věra Kukučová, nar. 02.05.1955, Šaripova č.p. 1804, 688 01 Uherský Brod 1
Kamila Hanáčková, nar. 03.01.1983, Mánesova II č.p. 911, 687 71 Bojkovice
Ing. Marie Řehořová, nar. 05.06.1973, Kožušany č.p. 163, Kožušany-Tážaly, 783 75 Dub nad Moravou
Ing. Lubomír Kozub, nar. 21.08.1955, Podlesí III č.p. 4948, 760 05 Zlín 5
Ing. Stanislav Ptáček, nar. 15.12.1959, Šumice č.p. 91, 687 31 Šumice
Vít Janíček, nar. 22.06.1984, Šumice č.p. 123, 687 31 Šumice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 27 (celkem 100)

Libuše Ďurďová, nar. 17.06.1956, Dr. Horáka č.p. 43, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Marta Ďurďová, nar. 25.02.1964, Oblá č.p. 476/18, Nový Lískovec, 634 00 Brno 34
Jiřina Vaculová, nar. 08.03.1961, 1. května č.p. 219, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
JUDr. Dana Koudelková, nar. 12.08.1963, Obětí 6. května č.p. 553/2, 140 00 Praha 4-Krč
MUDr. František Dvořáček, nar. 16.03.1948, Josefa Suka č.p. 93/32, Týn, 674 01 Třebíč 1
Miroslav Dvořáček, nar. 05.04.1950, Preslova č.p. 443/35, Pisárky, 602 00 Brno 2
Ing. Pavel Šojdr, nar. 13.09.1959, Zahradní č.p. 1248, 751 31 Lipník nad Bečvou I-Město
Marie Nowaková, nar. 25.05.1950, Šumice č.p. 194, 687 31 Šumice
Mgr. Miroslava Velecká, nar. 12.05.1984, Šumice č.p. 564, 687 31 Šumice
Lenka Velecká, nar. 02.10.1969, Šumice č.p. 82, 687 31 Šumice
Oldřiška Otrubová, nar. 08.07.1973, Šumice č.p. 111, 687 31 Šumice
Marie Šaratová, nar. 15.04.1961, Řadová č.p. 641, 687 08 Buchlovice
Bronislav Kožík, nar. 01.06.1972, Vyšehradská č.p. 1165, 687 25 Hluk
František Zajíc, nar. 02.02.1952, Šumice č.p. 481, 687 31 Šumice
Jiří Zajíc, nar. 24.01.1957, U Dráhy č.p. 164, 763 02 Zlín - Louky
Marie Sedlářová, nar. 09.10.1950, Šumice č.p. 311, 687 31 Šumice
Ing. Ludmila Víchová, nar. 10.02.1956, Bílovecká č.p. 924/56, Kylešovice, 747 06 Opava 6
František Lekeš, nar. 27.04.1944, Šumice č.p. 7, 687 31 Šumice
Jarmila Lekešová, nar. 20.05.1948, Šumice č.p. 7, 687 31 Šumice
Římskokatolická farnost Šumice, Šumice č.p. 29, 687 31 Šumice
Marie Dvořáčková, nar. 21.05.1955, Šumice č.p. 475, 687 31 Šumice
Jarmila Jahodová, nar. 27.11.1957, Šumice č.p. 445, 687 31 Šumice
Mgr. Jana Kvochová, nar. 02.12.1946, Na Svahu č.p. 263, Kokonín, 468 01 Jablonec nad Nisou 8
Jaroslav Bachurek, nar. 07.07.1955, Velkomoravská č.p. 3535/10, 695 01 Hodonín 1
Stanislava Churá, nar. 25.06.1960, Zlechov č.p. 380, 687 10 Zlechov
Zbyněk Urubčík, nar. 22.03.1972, Šumice č.p. 430, 687 31 Šumice
Zdeněk Folta, nar. 21.02.1992, Družstevní č.p. 661, 763 21 Slavičín
Marie Zajícová, nar. 02.04.1948, Šumice č.p. 237, 687 31 Šumice
MUDr. Hana Tomková, nar. 12.11.1968, Lidická č.p. 363, 763 02 Zlín - Malenovice
Marcela Tomková, nar. 12.06.1977, Lidická č.p. 363, 763 02 Zlín - Malenovice
Radim Košiba, nar. 19.11.1969, Šumice č.p. 327, 687 31 Šumice
Bc. Radek Kožík, nar. 13.03.1971, Větrná č.p. 408, 686 05 Uherské Hradiště - Sady
Lidmila Kunčíková, nar. 17.09.1944, Šumice č.p. 167, 687 31 Šumice
Anna Mikulcová, nar. 20.02.1959, Vinohradská č.p. 330, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Ing. Jindřiška Stará, nar. 10.08.1966, Březový háj č.p. 161, Lázně Kundratice, 463 52 Osečná
Petr Procházka, nar. 11.08.1963, Šumice č.p. 176, 687 31 Šumice
Ludmila Procházková, nar. 11.04.1963, Šumice č.p. 176, 687 31 Šumice
Marie Ondřejová, nar. 26.12.1948, Šumice č.p. 302, 687 31 Šumice
Marta Petrová, nar. 17.01.1960, Šumice č.p. 276, 687 31 Šumice
Petr Janíček, nar. 30.01.1975, Pořádí č.p. 322, 688 01 Uherský Brod 1
Petr Jančařík, nar. 30.05.1963, Šumice č.p. 132, 687 31 Šumice
NZF 1, s. r. o., Revoluční č.p. 1003/3, 110 00 Praha 1-Staré Město
Ing. Iva Kubáňová, nar. 21.02.1958, Kolocova č.p. 727/39, Praha 10-Dubeč, 107 00 Praha 112
MUDr. Lubomír Dubrava, nar. 14.01.1969, Příční č.p. 3921/17, 796 03 Prostějov 3
Ing. Jana Dvořáková, nar. 27.07.1975, K Palečku č.p. 2927/19, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913
Mgr. Marie Dubravová, nar. 05.12.1976, Šumice č.p. 66, 687 31 Šumice
Pavel Hasoň, nar. 17.05.1951, Pitín č.p. 158, 687 71 Bojkovice
Ing. Václav Volařík, nar. 01.02.1969, Šumice č.p. 537, 687 31 Šumice
Jarmila Chvílíčková, nar. 08.09.1955, Mikulovská č.p. 4054/6, Židenice, 628 00 Brno 28
Petr Holčík, nar. 31.10.1978, Šumice č.p. 429, 687 31 Šumice
Jiří Holčík, nar. 16.01.1980, Šumice č.p. 505, 687 31 Šumice
Libor Manda, nar. 06.03.1961, Neradice č.p. 2268, 688 01 Uherský Brod 1
Radka Křivánková, nar. 28.09.1975, Šumice č.p. 140, 687 31 Šumice
Vlastimil Surovec, nar. 31.12.1962, Šumice č.p. 381, 687 31 Šumice
Ing. Lenka Surovcová, nar. 21.11.1965, Šumice č.p. 381, 687 31 Šumice
Vratislav Marek, nar. 21.11.1950, Slunečná č.p. 4561, 760 05 Zlín 5
Marie Šašinková, nar. 26.08.1951, Pod Svahy č.p. 1001, 686 01 Uherské Hradiště 1
Miroslav Velecký, nar. 06.03.1960, Šumice č.p. 12, 687 31 Šumice
Ludmila Velecká, nar. 12.12.1959, Šumice č.p. 12, 687 31 Šumice
Josef Žampach, nar. 24.06.1988, Drslavice č. p. 163, 687 33 Hradčovice
Milan Bartoš, nar. 06.03.1962, Wolkerova č.p. 1133, 592 31 Nové Město na Moravě
Vladislav Hasoň, nar. 10.05.1948, Šumice č.p. 473, 687 31 Šumice
Blažena Podškubková, nar. 02.03.1952, Šumice č.p. 438, 687 31 Šumice
Jitka Bršlicová, nar. 14.06.1980, Hoštáky č.p. 263, 687 51 Nivnice
Stanislav Šidlo, nar. 08.03.1956, Šumice č.p. 3, 687 31 Šumice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 28 (celkem 100)

Zdeňka Šidlová, nar. 23.11.1956, Šumice č.p. 3, 687 31 Šumice
Ludmila Žufánková, nar. 11.03.1947, Šumice č.p. 150, 687 31 Šumice
Anežka Ulková, nar. 21.03.1943, Šumice č.p. 85, 687 31 Šumice
Oto Synčák, nar. 30.04.1969, Šumice č.p. 387, 687 31 Šumice
Naděžda Ondrůšková, nar. 06.08.1960, Tkalcovská č.p. 855, 688 01 Uherský Brod 1
Alena Běťáková, nar. 19.09.1955, Šumice č.p. 502, 687 31 Šumice
Jarmila Hřibová, nar. 10.11.1958, Sklářská č.p. 124, Březová, 356 01 Sokolov 1
Ing. Václav Sládek, nar. 02.01.1991, Rezlerova č.p. 284/52, Praha 10-Petrovice, 109 00 Praha 111
Ing. Ludvík Hovorka, nar. 13.06.1963, Šumice č.p. 13, 687 31 Šumice
Jarmila Vykydalová, nar. 25.11.1957, Šumice č.p. 166, 687 31 Šumice
Martin Hřib, nar. 07.05.1976, Mišákova č.p. 351/13, Nové Sady, 779 00 Olomouc 9
Petr Bachůrek, nar. 05.06.1954, Kuželova č.p. 571, Praha 9-Letňany, 199 00 Praha 99
Ing. Josef Šidlo, nar. 27.03.1972, Šumice č.p. 142, 687 31 Šumice
Petr Borýsek, nar. 01.10.1962, Šumice č.p. 321, 687 31 Šumice
Ing.Bc. Jana Jelínková, nar. 20.07.1965, Anglická č.p. 3113/7, 787 01 Šumperk 1
Marcela Zajícová, nar. 28.04.1971, Šumice č.p. 540, 687 31 Šumice
MVDr. Antonín Dančík, nar. 13.07.1961, Pořádí č.p. 327, 688 01 Uherský Brod 1
Mgr. Jaroslav Novák, nar. 27.07.1980, Šumice č.p. 482, 687 31 Šumice
Alena Krhůtková, nar. 15.12.1952, Šumice č.p. 432, 687 31 Šumice
Vladislav Krajča, nar. 20.07.1965, Polichno č.p. 101, Luhačovice, 763 41 Biskupice u Luhačovic
Simona Brhlíková, nar. 16.07.2001, Komenského č.p. 118, 688 01 Uherský Brod 1
Marie Brhlíková, nar. 11.06.1937, Šumice č.p. 56, 687 31 Šumice
neznámí právní nástupci Josefa Bachůrka, posledního známého vlastníka pozemku parc. č. 2510/74 v k. ú.
Šumice u Uherského Brodu, osoby nedostatečně identifikované v katastru nemovitostí a neznámeho pobytu,
posl. adresa Argentina
Přemysl Podškubka, nar. 21.05.1975, Šumice č.p. 438, 687 31 Šumice
ZENERGO Moravia, s. r. o., Štěpánská č.p. 539/9, 120 00 Praha 2-Nové Město
Martin Tlach, nar. 30.03.1968, Šumice č.p. 34, 687 31 Šumice
Ing. Peter Volařík, nar. 30.09.1965, Sklenárova 22, 821 09 Bratislava, Slovenská republika
Ing. Jan Vaculín, nar. 04.04.1962, Šumice č.p. 426, 687 31 Šumice
Petr Škubal, nar. 22.10.1961, Obchodní č.p. 1567, 688 01 Uherský Brod 1
František Jagoš, nar. 15.08.1947, Šumice č.p. 19, 687 31 Šumice
Vojtěch Žampach, nar. 23.10.1951, Luhačovská č.p. 293, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Stanislav Žampach, nar. 27.11.1956, Pořádí č.p. 610, 688 01 Uherský Brod 1
Věra Jančová, nar. 02.09.1951, Šumice č.p. 359, 687 31 Šumice
Ivan Kudela, nar. 30.09.1976, Šumice č.p. 293, 687 31 Šumice
Jarmila Kudelová, nar. 25.05.1947, Šumice č.p. 293, 687 31 Šumice
Ing. Miroslav Dvořák, nar. 07.10.1946, Šumice č.p. 48, 687 31 Šumice
František Vaculín, nar. 14.12.1971, Františka Kožíka č.p. 2793, 688 01 Uherský Brod 1
Zdeněk Pavlíček, nar. 11.06.1956, Šumice č.p. 346, 687 31 Šumice
Milena Švihká, nar. 08.03.1965, Záhorovice č.p. 70, 687 71 Bojkovice
Stanislava Kusáková, nar. 05.01.1973, Šumice č.p. 73, 687 31 Šumice
Ludmila Synčáková, nar. 15.02.1950, Šumice č.p. 35, 687 31 Šumice
Marcela Minarčíková, nar. 19.03.1963, bytem Šumice č. p. 104,
František Minarčík, nar. 16.09.1961, bytem Tovární 646, Bojkovice
Jana Ondrušková, nar. 17.04.1971, bytem Záhorovice č. p. 247
Ludmila Mudráková, nar. 27.09.1957, Šumice č.p. 134, 687 31 Šumice
Mgr. Eva Kaněčková, nar. 30.03.1958, Blatec č.p. 233, 783 75 Dub nad Moravou
Ludmila Pomykalová, nar. 08.05.1947, Šumice č.p. 456, 687 31 Šumice
Ing. Marek Šojdr, nar. 15.03.1978, Šumice č.p. 560, 687 31 Šumice
Pavel Bachůrek, nar. 06.06.1969, Šumice č.p. 39, 687 31 Šumice
Jindřich Hasoň, nar. 31.07.1942, Šumice č.p. 458, 687 31 Šumice
Josef Šojdr, nar. 03.08.1963, Šumice č.p. 482, 687 31 Šumice
Vladislav Vaculín, nar. 25.07.1963, Šumice č.p. 318, 687 31 Šumice
Helena Hřibová, nar. 16.09.1955, Na Chmelnici č.p. 1959, 688 01 Uherský Brod 1
Pavel Šot, nar. 30.06.1967, Šumice č.p. 230, 687 31 Šumice
Marie Hřibová, , r. 1971, nar. 24.07.1971, Šumice č.p. 460, 687 31 Šumice
Ludmila Janíčková, nar. 01.01.1952, Šumice č.p. 466, 687 31 Šumice
Vlastimil Koníček, nar. 07.10.1966, Popovice č.p. 155, 686 04 Kunovice
Radka Stodůlková, nar. 05.02.1969, Kopánky č.p. 1731, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Ing. Petr Slíva, nar. 12.11.1976, Díly č.p. 1047/10, Řečkovice, 621 00 Brno 21
Leopold Tlach, nar. 15.09.1949, nám. 1. máje č.p. 1571, 688 01 Uherský Brod 1
neznámí právní nástupci Hildy Tlachové, posledního známého vlastníka pozemku parc. č. 4306 v k. ú.
Šumice u Uherského Brodu, osoby nedostatečně identifikované v katastru nemovitostí, posl. adresa Šumice
č.p. 255, 687 31 Šumice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 29 (celkem 100)

Marie Struhařová, nar. 28.10.1949, Šumice č.p. 97, 687 31 Šumice
Jaroslav Zahálka, nar. 10.02.1973, Zahradní č.p. 2053, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Jaroslav Ulek, nar. 06.10.1969, Záhorovice č.p. 127, 687 71 Bojkovice
MUDr. Pavel Ulek, nar. 14.05.1977, Šumice č.p. 75, 687 31 Šumice
Marie Synčáková, nar. 27.08.1946, Šumice č.p. 65, 687 31 Šumice
Volaříková, Františka, Šumice č.p. 224, 687 31 Šumice
Marie Šojdrová, nar. 12.05.1959, Šumice č.p. 482, 687 31 Šumice
Ing. Petr Kozub, nar. 07.02.1976, Šumice č.p. 111, 687 31 Šumice
Zdeňka Krajčová, nar. 08.02.1967, Brandlova č.p. 2053/4, 767 01 Kroměříž 1
Látalová Božena, nar. 21.12.2016, Přerovská 220/27, Holice, 77900 Olomouc, zastoupenou zákonným
zástupcem
Františka Spáčilová, nar. 04.06.2021, Bludov 98, 78961 Bludov, zastoupenou zákonným zástupcem
Tlach Josef, nar. 14.11.2010, Karpatská 3117/9, Vlnčice, 01008 Žilina, zastoupeného zákonným zástupcem
Tlach František, nar. 16.07.2001, Šumice 279
Tlachová Marie, nar. 31.12.1988, č. p. Buchlovice 470, 687 08 Buchlovice
neznámí právní nástupci Jindřišky Volaříkové, posledního známého vlastníka pozemku parc. č. 4479/18 v k.
ú. Šumice u Uherského Brodu, osoby nedostatečně identifikované v katastru nemovitostí, posl. adresa
Šumice č.p. 224, 687 31 Šumice
Jaroslav Mudrák, nar. 15.10.1955, Šumice č.p. 134, 687 31 Šumice
Tomáš Dvořák, nar. 21.12.2011, č. p. 346 Šumice, zastoupeného zákonným zástupcem
Věra Valášková, nar. 27.01.1963, Šumice č.p. 509, 687 31 Šumice
Magdaléna Ježková, nar. 29.06.1981, Šumice č.p. 32, 687 31 Šumice
Jana Pospíšilová, nar. 13.08.1948, Šumice č.p. 244, 687 31 Šumice
Radmila Lisoňková, nar. 27.11.1964, Šumice č.p. 414, 687 31 Šumice
Josef Ulek, nar. 28.11.1967, Nad Zahradami č.p. 898, 687 71 Bojkovice
neznámí právní nástupci po zemřelé Marii Mandíkové, nar. 07.07.1943, Šumice č.p. 414, 687 31 Šumice
Marie Drhlíková, nar. 26.09.1952, Sídl. Beskydské č.p. 1214, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
neznámí právní nástupci po zemřelém Marku Ševečkovi, nar. 09.05.1976, Šumice č.p. 335, 687 31 Šumice
Jindřiška Babáková, nar. 05.03.1949, Šumice č.p. 60, 687 31 Šumice
Správa železnic, s. o., Oblastní ředitelství Olomouc, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město
Mgr. David Surý, nar. 05.02.1984, Svážná č.p. 311, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Josef Kobsinek, nar. 26.08.1968, Podhájí č.p. 224, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Ludmila Kmentová, nar. 28.04.1954, Svážná č.p. 281, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Ing. Josef Viktorin, nar. 19.03.1962, Pod Rubanisky č.p. 125, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Anna Doležálková, nar. 12.05.1948, Revoluční č.p. 1812, 688 01 Uherský Brod 1
Jarmila Polanská, nar. 18.02.1966, Podhájí č.p. 254, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
MUDr. František Červenka, , r. 1961, nar. 18.06.1961, Bezručova č.p. 1316/21, 769 01 Holešov
Jiřina Uhrová, nar. 01.04.1962, Pod Rubanisky č.p. 32, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
František Šmíd, nar. 16.01.1967, Bílovice č.p. 404, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště
Marie Žampachová, nar. 15.10.1958, Podhájí č.p. 37, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
František Man, nar. 15.11.1943, Dr. Horáka č.p. 8, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Božena Manová, nar. 05.01.1948, Dr. Horáka č.p. 8, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Monika Straková, nar. 05.04.1976, Zahradní č.p. 1078, 687 51 Nivnice
Hana Pijáková, nar. 20.06.1960, Pod Rubanisky č.p. 280, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Římskokatolická farnost Luhačovice, Pod Kamennou č.p. 1000, 763 26 Luhačovice
Marie Doležálková, nar. 09.01.1955, 1. května č.p. 140, 687 34 Uherský Brod - Těšov
Anna Polášková, nar. 04.08.1957, Dr. Horáka č.p. 109, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Marie Králíková, , r. 1946, nar. 11.02.1946, Těšovská č.p. 236, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Ing. Vlastimil Šmíd, nar. 18.03.1962, 1. května č.p. 171, 687 34 Uherský Brod - Újezdec
Eva Vilímková, nar. 10.05.1954, Bílany č.p. 41, 767 01 Kroměříž 1
Ing. Jiří Velecký, nar. 05.11.1957, Žitná č.p. 373/34, 664 48 Moravany u Brna
Josef Závišek, nar. 23.01.1958, Pod Rubanisky č.p. 200, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Martina Kandrnálová, nar. 19.05.1996, Široká č.p. 21, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Marie Hovorková, nar. 27.03.1941, Šumice č.p. 13, 687 31 Šumice
Jaroslav Josefík, nar. 12.01.1951, U Dráhy č.p. 131, 687 34 Uherský Brod-Těšov
Monika Hiblerová, nar. 21.05.1971, Frant. Bartoše č.p. 263, Mladcová, 760 01 Zlín 1
Václav Řehák, nar. 03.02.1956, Trnkova č.p. 523/41, Nové Sady, 779 00 Olomouc 9
Marcela Pekárková, nar. 21.05.1965, Na Láně č.p. 1969, 688 01 Uherský Brod 1
Petr Šobáň, nar. 30.08.1974, Drslavice č.p. 7, 687 33 Hradčovice
Pavel Šobáň, nar. 08.03.1977, Drslavice č.p. 7, 687 33 Hradčovice
Barbora Kelíšková, nar. 21.04.1973, Soukenická č.p. 2157, 688 01 Uherský Brod 1
Alena Kočicová, nar. 20.04.1966, Bří Lužů č.p. 2210, 688 01 Uherský Brod 1
Slovácké strojírny, a. s., Nivnická č.p. 1763, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Jiří Rosenfeld, CSc., nar. 05.04.1948, Moravská č.p. 99, 688 01 Uherský Brod 1
Eva Rosenfeldová, nar. 23.11.1952, Moravská č.p. 99, 688 01 Uherský Brod 1



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 30 (celkem 100)

NFS, s. r. o., Nádražní č.p. 32/41, 693 01 Hustopeče u Brna
Divalia a. s., Ovocný trh č.p. 572/11, 110 00 Praha 1-Staré Město
Ing. Adam Pšurný, nar. 08.11.1988, Drahová č.p. 818, Ostrožské Předměstí, 687 24 Uherský Ostroh
neznámí právní nástupci Edity Kortnerové, posledního známého spoluvlastníka vlastníka pozemku parc. č.
5202/108 v k. ú. Uherský Brod, osoby nedostatečně identifikované v katastru nemovitostí, posl. adresa
Uherský Brod, 688 01 Uherský Brod 1
neznámí právní nástupci Lie Kortnerové, posledního známého spoluvlastníka vlastníka pozemku parc. č.
5202/108 v k. ú. Uherský Brod, osoby nedostatečně identifikované v katastru nemovitostí, posl. adresa
Uherský Brod, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Vlastibor Kovařík, nar. 18.04.1954, Na Chmelnici č.p. 2615, 688 01 Uherský Brod 1
Bc. Marie Kovaříková, nar. 13.08.1955, Na Chmelnici č.p. 2615, 688 01 Uherský Brod 1
Helena Bruštíková, nar. 24.02.1945, Na Rybníku č.p. 968, 686 01 Uherské Hradiště 1
Martin Sopůšek, nar. 02.02.1990, Močidla č.p. 356, 688 01 Uherský Brod 1
Michaela Jahodová, nar. 07.12.1970, Biskupice č.p. 47, 763 41 Biskupice u Luhačovic
Jitka Manová, nar. 02.07.1971, Těšovská č.p. 331, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Miroslava Hasoňová, nar. 11.07.1952, Šumice č.p. 498, 687 31 Šumice
Zdeňka Petrůjová, nar. 03.04.1954, Bystřice pod Lopeníkem č.p. 341, 687 55 Bystřice pod Lopeníkem
Bronislav Zeťka, nar. 14.04.1969, Šumice č.p. 316, 687 31 Šumice
Věra Lamačková, nar. 19.12.1969, Svážná č.p. 339, Těšov, 687 34 Uherský Brod
Martin Procházka, nar. 12.12.1959, Na Pahorku č.p. 1873, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Ing. Pavel Procházka, nar. 12.12.1960, Svahová č.p. 4958, 430 03 Chomutov 3
Martin Škubal, nar. 12.09.1980, Spojovací č.p. 306, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Ing. Jaroslav Dvořák, nar. 15.01.1971, Na Dlouhých č.p. 1317, 688 01 Uherský Brod 1
Jana Sedláčková, nar. 29.04.1967, Miškovecká č.p. 1023/6, 040 11 Košice-Juh, Slovenská republika
Ing. Jarmila Petráňová, nar. 08.07.1954, Močidla č.p. 368, 688 01 Uherský Brod 1
Eva Havlíčková, nar. 24.08.1942, tř. Masarykova č.p. 1155, 698 01 Veselí nad Moravou
Marie Halaxová, nar. 08.10.1985, Sluneční č.p. 1163, 687 51 Nivnice
Tadeáš Podškubka, nar. 21.01.2009, Osvobození č.p. 1804, 686 04 Kunovice, zastoupený zákonným
zástupcem Martou Podškubkovou, bytem Veletiny č. p. 102,
Vlastimil Křivda, nar. 25.07.2017, Hradčovice č.p. 84, 687 33 Hradčovice, zastoupený zákonným zástupcem
Šárkou Turzíkovou, bytem Hradčovice č. p 84,
Jarmila Křivdová, nar. 13.03.1958, Veletiny č.p. 199, 687 33 Hradčovice
Darina Gáborová, nar. 18.12.1953, Nádražná č.p. 536/12, 91451 Trenčianské Teplice, Slovensko
Vojtech Krištof, nar. 23.08.1949, Gogoľova č.p. 225/25, 914 51 Trenčianske Teplice, Slovensko
Martin Marček, nar. 23.05.1985, Štvrť SNP č.p. 142/54, 914 51 Trenčianské Teplice, Slovenská republika
Vlasta Uhrová, nar. 09.12.1956, Sluneční č.p. 368, Havřice, 688 01 Uherský Brod 1
Vladislav Masař, nar. 16.01.1955, Bedřicha Smetany č.p. 1255, 688 01 Uherský Brod 1
Jana Srncová, nar. 02.01.1982, Těšovská č.p. 364, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Radek Škubal, nar. 11.08.1996, Spojovací č.p. 306, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Zdeněk Valíček, nar. 19.05.1982, Erbenova č.p. 380/12, Černá Pole, 602 00 Brno 2
Ladislav Johaník, nar. 09.06.1986, Stolařská č.p. 376, 688 01 Uherský Brod 1
Václav Dleštík, nar. 18.01.1965, Pod Rubanisky č.p. 29, 687 34 Uherský Brod - Těšov
Miloš Mácha, nar. 09.01.1973, U Sboru č.p. 2523, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Ivana Kaděrová, nar. 02.04.1963, Nádražní č.p. 262, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Radovan Jančář, nar. 08.01.1968, Sokolovská č.p. 299, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště 1
Jaroslav Janás, nar. 09.08.1983, Vlčnov č.p. 559, 687 61 Vlčnov
Ing. Miriam Heisigová, DiS., nar. 06.10.1985, Dobrkovice č.p. 111, 763 07 Velký Ořechov
MUDr. Libuše Nabitá, nar. 11.12.1956, Sées č.p. 1966, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Kateřina Škubalová, nar. 17.05.1985, Křižíkova č.p. 53/52b, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86
MVDr. Petr Škubal, nar. 09.01.1980, Nepelova č.p. 949/3, Praha 9-Hloubětín, 198 00 Praha 98
Ladislav Machala, nar. 06.11.1952, Bystřice pod Lopeníkem č.p. 346, 687 55 Bystřice pod Lopeníkem
Ludmila Chmelařová, nar. 13.11.1953, Prostřední č.p. 2116, 688 01 Uherský Brod 1
Vladislav Řezníček, nar. 19.07.1941, Revoluční č.p. 1811, 688 01 Uherský Brod 1
Zdeňka Lukášová, nar. 03.03.1951, Nádražní č.p. 319, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Josef Kučera, r. 1963, nar. 10.03.1963, Močidla č.p. 2162, 688 01 Uherský Brod 1
Karel Kučera, nar. 05.11.1959, Močidla č.p. 2161, 688 01 Uherský Brod 1
Michal Jiřík, nar. 10.04.1979, Starý Hrozenkov č.p. 131, 687 74 Starý Hrozenkov
Václav Jiřík, nar. 14.12.1975, Partyzánů č.p. 1938, 688 01 Uherský Brod 1
neznámí právní nástupci po zemřelém Františku Toralovi, nar. 30.08.1929, posl adresa Jiráskova č.p. 1226,
688 01 Uherský Brod 1
Jaroslav Piják, nar. 25.11.1954, Dr. Horáka č.p. 20, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Anna Fabiánová, nar. 08.03.1959, Pod Rubanisky č.p. 220, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Antonín Tykal, nar. 17.03.1969, Vlčnov č.p. 82, 687 61 Vlčnov
Eva Tykalová, nar. 18.11.1969, Vlčnov č.p. 82, 687 61 Vlčnov
Československá obchodní banka, a. s., Radlická č.p. 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 31 (celkem 100)

Jiří Duda, nar. 09.08.1949, Slovenská č.p. 924, Strání-Květná, 687 66 Květná
Alena Tučková, nar. 27.08.1952, Na Pěšině č.p. 3342/39a, 690 03 Břeclav 3
Josef Fojtách, nar. 02.07.1955, Těšovská č.p. 282, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Václav Lekeš, nar. 20.01.1948, Sluneční č.p. 356, Havřice, 688 01 Uherský Brod 1
Eva Dvořáčková, nar. 18.04.1975, Široká č.p. 18, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Ladislav Toral, nar. 08.10.1971, Stráň č.p. 633, 763 26 Luhačovice
Václav Šustek, nar. 15.10.1938, Lúčky č.p. 138, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Marta Bartošová, nar. 31.05.1944, Sluneční č.p. 360, Havřice, 688 01 Uherský Brod 1
PaedDr. Rostislav Šmíd, nar. 26.03.1962, Jarní č.p. 2387, 688 01 Uherský Brod 1
Václav Durďa, nar. 11.05.1947, Těšovská č.p. 259, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
František Červenka, , r. 1943, nar. 24.01.1943, Dvořákova č.p. 276/48, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9
Ing. Ivo Velcer, nar. 15.04.1963, Kučerovo nám. č.p. 2280, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Radomír Velcer, nar. 07.05.1966, Provazní č.p. 435, 688 01 Uherský Brod 1
František Mahdal, nar. 03.03.1944, Prakšická č.p. 991, 688 01 Uherský Brod 1
Marie Mahdalová, nar. 17.11.1946, Prakšická č.p. 991, 688 01 Uherský Brod 1
Martin Škubal, nar. 12.09.1980, Spojovací č.p. 306, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
František Matyáš, nar. 12.12.1955, Provazní č.p. 2147, 688 01 Uherský Brod 1
Ilona Matyášová, nar. 08.04.1959, Provazní č.p. 2147, 688 01 Uherský Brod 1
Libuše Šimková, nar. 18.04.1957, Okružní č.p. 4726, 760 05 Zlín 5
Vladislav Ďurďa, nar. 17.04.1963, Branka č.p. 1057, 763 26 Luhačovice
MUDr. Vlasta Koudelková, nar. 03.12.1931, Hradišťská č.p. 35, 688 01 Uherský Brod 1
Pavel Hefka, nar. 06.03.1962, Polešovice č.p. 175, 687 37 Polešovice
Michal Červenka, nar. 20.06.1972, Kovanecká č.p. 2112/18, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. David Červenka, nar. 14.10.1974, Eliášova č.p. 761/46, 160 00 Praha 6-Bubeneč
Vlastimil Zemek, nar. 18.03.1968, Neradice č.p. 2309, 688 01 Uherský Brod 1
Martin Matula, nar. 19.04.1975, Smaragdová č.p. 1277, Praha 5-Hlubočepy, 152 00 Praha 52
Michaela Semelová, nar. 16.03.1971, Josefa Černíka č.p. 679, 763 26 Luhačovice
Eva Ondrušková, nar. 11.05.1964, Neradice č.p. 2271, 688 01 Uherský Brod 1
Jaromír Drábek, nar. 09.06.1947, Prim. Hájka č.p. 826, 688 01 Uherský Brod 1
Josef Kubík, nar. 16.02.1965, Dr. Horáka č.p. 10, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Pavel Lekeš, nar. 09.04.1981, Masarykovo nám. č.p. 100, 688 01 Uherský Brod 1
Marta Vaculínová, nar. 14.09.1943, Fr. Veselky č.p. 1664, 688 01 Uherský Brod 1
Marie Marková, nar. 27.10.1946, Luhanova č.p. 1825, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Vincenc Zlatník, nar. 16.08.1961, Dolní novosadská č.p. 206/31, Nové Sady, 779 00 Olomouc 9
Martin Řihák, nar. 07.12.1986, K. Světlé č.p. 488, Prštné, 760 01 Zlín 1
Ing. David Barbořík, nar. 01.07.1992, Údolní č.p. 390/12, Veveří, 602 00 Brno 2
Rostislav Janíček, nar. 06.10.1963, Provazní č.p. 2219, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Petr Ratajský, nar. 22.02.1958, Jabloňová č.p. 2372, 688 01 Uherský Brod 1
Jana Řehořová, nar. 20.08.1959, Jarní č.p. 2389, 688 01 Uherský Brod 1
Zdenka Luxová, nar. 14.07.1950, Kučerovo nám. č.p. 659, 688 01 Uherský Brod 1
Stanislav Červenka, nar. 04.06.1939, Hellerova č.p. 465/13, Hodolany, 779 00 Olomouc 9
Dagmar Straževská, nar. 25.02.1946, Bieblova č.p. 168/30, Černá Pole, 613 00 Brno 13
Richard Ježek, nar. 04.07.1975, Vyšehradská č.p. 999, 687 25 Hluk
Josef Živnéř, nar. 27.04.1976, Polichno č.p. 74, Luhačovice, 763 41 Biskupice u Luhačovic
Ivo Bogar, nar. 16.12.1946, Ve vilkách č.p. 127/30, Útěchov, 644 00 Brno 44
Dagmar Hamplová, nar. 13.07.1965, Schodová č.p. 1287/8, Černá Pole, 602 00 Brno 2
František Červenka, nar. 30.01.1948, Pořádí č.p. 328, 688 01 Uherský Brod 1
Česká dominikánská provincie, Husova č.p. 234/8, 110 00 Praha 1-Staré Město
Jarmila Macháčková, nar. 07.02.1947, Havlíčkova č.p. 1711, 688 01 Uherský Brod 1
Zdeněk Haluza, nar. 11.08.1950, Vlčnovská č.p. 1760, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Adam Řešetka, nar. 16.06.1987, Prosná č.p. 1900, 688 01 Uherský Brod 1
MUDr. Tomáš Dacík, nar. 10.04.1962, Jana Žižky č.p. 526, 686 06 Uherské Hradiště 6
Anežka Miklišová, nar. 16.01.1950, Studená č.p. 469/31, Lesná, 638 00 Brno 38
Ing. Václav Buráň, nar. 01.05.1961, Oblá č.p. 413/65, Nový Lískovec, 634 00 Brno 34
Pavel Buráň, nar. 10.02.1972, Prakšice č.p. 321, 687 56 Prakšice
Helena Šubová, nar. 20.03.1944, Rosická č.p. 367, 664 17 Tetčice
Miroslav Blaho, nar. 30.11.1971, Korytná č.p. 313, 687 52 Korytná
Karel Beníček, nar. 12.04.1960, Údolní č.p. 1287, 688 01 Uherský Brod 1
Zdeňka Píšková, nar. 16.06.1950, Korytná č.p. 171, 687 52 Korytná
Tomáš Machálek, nar. 07.07.1975, Masarykovo nám. č.p. 100, 688 01 Uherský Brod 1
Miloslava Machalová, nar. 24.02.1962, Kučerovo nám. č.p. 1835, 688 01 Uherský Brod 1
Radek Lavička, nar. 12.01.1967, Kučerovo nám. č.p. 1835, 688 01 Uherský Brod 1
Mäsiarová, Jarmila, Tajovského č.p. 20, 965 01 Žiar nad Hronom, Slovensko
Anežka Kopečná, nar. 26.03.1944, Luhanova č.p. 1824, 688 01 Uherský Brod 1
Pavel Johaník, nar. 07.10.1963, Pašovice č.p. 43, 687 56 Prakšice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 32 (celkem 100)

Ing. Klára Bílková, nar. 26.10.1991, Na Láně č.p. 1978, 688 01 Uherský Brod 1
Jaroslav Johaník, nar. 12.08.1972, Rolnická č.p. 1071, 688 01 Uherský Brod 1
Romana Jurigová, nar. 02.06.1975, Lopeník č.p. 60, 687 67 Březová u Uherského Brodu
Jaroslav Matyáš, nar. 17.04.1955, Provazní č.p. 445, 688 01 Uherský Brod 1
Petr Janíček, nar. 14.11.1950, Pořádí č.p. 322, 688 01 Uherský Brod 1
Petr Šefránek, nar. 02.03.1958, Na Chmelnici č.p. 2135, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Zdeněk Šefránek, nar. 21.08.1956, Na Chmelnici č.p. 2136, 688 01 Uherský Brod 1
Tomáš Cahel, nar. 05.03.1980, Ludkovická č.p. 540, 763 26 Luhačovice
Marek Cahel, nar. 01.06.1988, Ludkovická č.p. 540, 763 26 Luhačovice
Blanka Cahlová, nar. 02.05.1990, Jana Masaryka č.p. 2145/28c, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec
Králové 12
Jan Andrysík, nar. 17.10.1959, Stolařská č.p. 2041, 688 01 Uherský Brod 1
Bronislav Lux, nar. 24.01.1979, Kučerovo nám. č.p. 470, 688 01 Uherský Brod 1
Marek Lux, nar. 09.02.1995, Kučerovo nám. č.p. 470, 688 01 Uherský Brod 1
Oldřich Janík, nar. 09.06.1956, B. Němcové č.p. 601, Prštné, 760 01 Zlín 1
Ela Janíková, nar. 26.07.1954, B. Němcové č.p. 601, Prštné, 760 01 Zlín 1
Karim Younis, nar. 17.02.1996, Zahradní č.p. 1423, 252 63 Roztoky u Prahy
Eva Chovancová, nar. 05.07.1980, Gogolova č.p. 1533/5, Předměstí, 746 01 Opava 1
Zdenka Šafářová, nar. 01.07.1936, Pitín č.p. 169, 687 71 Bojkovice
Mgr. Jiří Klimeš, nar. 30.01.1968, 26. dubna č.p. 1091, 688 01 Uherský Brod 1
Jindřiška Šmídová, nar. 16.06.1971, Sídl. Olšava č.p. 2216, 688 01 Uherský Brod 1
Karla Franziska Honzek, nar. 14.12.1945, Langweid č.p. 2, 87647 Unterthingau-Oberthingau, Německo
Božena Večeřová, nar. 20.05.1929, Pitín č.p. 124, 687 71 Bojkovice
Michal Kříž, nar. 06.03.1967, Tovární č.p. 647, 687 71 Bojkovice
Vít Suchánek, nar. 08.12.1995, Vlčnov č.p. 1027, 687 61 Vlčnov
Božena Růtová, nar. 05.07.1944, Švermova č.p. 298/27, 391 02 Sezimovo Ústí 2
Anna Kašpárková, nar. 09.08.1942, Žandrof č.p. 775, 696 32 Ždánice
František Kusák, nar. 27.03.1938, Pořádí č.p. 323, 688 01 Uherský Brod 1
Zdeňka Kusáková, nar. 02.04.1942, Pořádí č.p. 323, 688 01 Uherský Brod 1
Jana Bublíková, nar. 16.02.1943, Daškova č.p. 3076/14, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412
Božena Bartková, nar. 22.09.1948, Údolní č.p. 1716, 688 01 Uherský Brod 1
Libor Hnitka, nar. 24.05.1965, Sídl. Olšava č.p. 2216, 688 01 Uherský Brod 1
Šárka Šimůnková, nar. 16.08.1968, Škroupova č.p. 1172, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Karel Krchňáček, nar. 24.07.1962, Jaroslava Hlobila č.p. 2698, 688 01 Uherský Brod 1
Tomáš Řihák, nar. 1979, nar. 06.03.1979, Provazní č.p. 2142, 688 01 Uherský Brod 1
Mgr. Rostislav Kandrnál, nar. 17.10.1955, Kaštanová č.p. 1171, 665 01 Rosice u Brna
Vojtěch Krajča, nar. 25.5.1978, Březová č. p. 399, 687 67 Březová
Ivana Lužáková, nar. 09.07.1981, Březová č. p. 399, 687 67 Březová
Ing. Alena Horecká, nar. 16.8.1964, Jaroslava Hlobila, č. p. 2627, 68801 Uherský Brod
Brigitte Berghofer, nar. 22.04.1943, Seuttergasse č.p. 56/4, 1140 Wien, Rakousko
Veronika Almerová, nar. 06.09.1983, Oblá č.p. 459/79, Nový Lískovec, 634 00 Brno 34
Václav Ježek, nar. 26.06.1950, Svat. Čecha č.p. 1324, 688 01 Uherský Brod 1
Anna Řiháková, nar. 28.10.1952, Provazní č.p. 998, 688 01 Uherský Brod 1
Josef Lux, nar. 18.03.1948, Kučerovo nám. č.p. 659, 688 01 Uherský Brod 1
neznámí právní nástupci po zemřelé Evě Štibychové, nar. 18.08.1940, Novoborská č.p. 375/31, 190 00
Praha 9-Střížkov
GasNet, s. r. o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1
Forestservice LB, s. r. o., Vlčnovská č.p. 2344, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Radomír Láska, nar. 17.03.1958, Partyzánů č.p. 1938, 688 01 Uherský Brod 1
Zdeněk Verner, nar. 07.05.1947, Salmova č.p. 1857/15, 678 01 Blansko 1
Radmila Frantelová, nar. 02.01.1943, Brněnská č.p. 71, 679 21 Černá Hora
e MOBILITA VTP s.r.o., Jednatel Ing. Ivana Sušilová, Vlčnovská č.p. 2344, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Zbyněk Kudera, nar. 29.12.1960, Hrazanská č.p. 1019, 763 26 Luhačovice
Ladislav Myslík, nar. 16.10.1965, Popovice č.p. 253, 686 04 Kunovice
Michal Pummer, MBA., nar. 23.05.1979, Vlasty Fialové č.p. 114/17, Sadová, 612 00 Brno 12
Eliška Večeřová, nar. 12.12.1971, Sluneční č.p. 359, Havřice, 688 01 Uherský Brod 1
Jitka Žalůdková, nar. 02.03.1982, Kocanda č.p. 5449, 760 01 Zlín 1
Alena Foltýnová, nar. 24.09.1955, Kapitána Jaroše č.p. 210/27, Lány, 568 02 Svitavy 2
Vladimír Kocourek, nar. 17.01.1951, Pražská č.p. 1534/59, Předměstí, 568 02 Svitavy 2
Mgr. Miroslav Brychta, nar. 12.03.1955, Jankovice č.p. 107, 687 04 Traplice
Ing. Renata Horníčková, nar. 06.12.1963, Rostislavova č.p. 705, 686 01 Uherské Hradiště 1
Romana Heinrichová, nar. 31.07.1965, Podhájí č.p. 231, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Jiří Vávra, nar. 13.03.1972, náměstí 14. října č.p. 1381/4, 150 00 Praha 5-Smíchov
Josef Kudela, nar. 22.09.1971, Husova č.p. 1535, 763 61 Napajedla
Alena Rolencová, nar. 13.08.1960, Za Humny č.p. 1829, 688 01 Uherský Brod 1



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 33 (celkem 100)

Marie Mahdalová, nar. 25.01.1954, U Školky č.p. 2285, 688 01 Uherský Brod 1
Marie Cigáňová, nar. 27.04.1944, Kojetická č.p. 301/10, 190 00 Praha 9-Prosek
Dominik Chovanec, nar. 30.11.1998, Neradice č.p. 2310, 688 01 Uherský Brod 1
Jan Liška, nar. 08.08.1955, Soukenická č.p. 2157, 688 01 Uherský Brod 1
Lukáš Pražák, nar. 06.09.1985, Rolnická č.p. 2350, 688 01 Uherský Brod 1
Jaroslava Manová, nar. 13.01.1973, V. Růžičky č.p. 2459, 688 01 Uherský Brod 1
Emilie Švendová, nar. 16.04.1947, Za Humny č.p. 2172, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Jiří Lebeda, nar. 25.01.1946, Marie Pujmanové č.p. 288/11, Pisárky, 602 00 Brno 2
Ing. Otakar Mahdal, MBA, nar. 03.10.1977, Šaripova č.p. 1805, 688 01 Uherský Brod 1
Eva Mahdalová, nar. 04.05.1979, Šaripova č.p. 1805, 688 01 Uherský Brod 1
Mgr. Josef Berka, nar. 22.06.1970, Škrlovec č.p. 278, 688 01 Uherský Brod 1
Helena Brožková, nar. 14.06.1959, Šaripova č.p. 1801, 688 01 Uherský Brod 1
Marie Dřímalová, nar. 23.12.1961, Vítězná č.p. 1144/34, Předměstí, 568 02 Svitavy 2
Jan Vacula, , r. 1960, nar. 01.08.1960, 1. května č.p. 219, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Zdeněk Vacula, nar. 23.09.1963, Neradice č.p. 2274, 688 01 Uherský Brod 1
Mgr. Zdeňka Uhrová, nar. 27.12.1963, Partyzánů č.p. 1826, 688 01 Uherský Brod 1
Pavel Vacula, nar. 13.02.1965, Lúčky č.p. 336, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Hana Dolinová, nar. 13.11.1952, Záhorovice č.p. 276, 687 71 Bojkovice
Zdeněk Ondrušek, nar. 31.07.1963, Záhorovice č.p. 365, 687 71 Bojkovice
Marie Rotroeklová, nar. 31.03.1954, Nový Svět č.p. 475, 512 46 Harrachov v Krkonoších
Ing. Martin Eder, nar. 19.07.1956, Pod Svahy č.p. 1005, 686 01 Uherské Hradiště 1
Ladislav Šašinka, nar. 11.10.1964, Záhorovice č.p. 68, 687 71 Bojkovice
Michal Smetana, nar. 28.03.1979, Záhorovice č.p. 2, 687 71 Bojkovice
Jiří Sedlář, nar. 30.01.1996, Lhotka č.p. 115, 687 33 Hradčovice
Ing. Martina Vendžúrová, nar. 16.04.1975, J.C.Hronského č.p. 3427/6, Janíkovce, 94907 Nitra, Slovenská
republika
Janka Poništová, nar. 29.08.1965, Willermova č.p. 620/16, Janíkovce, 949 07 Nitra, Slovenská republika
Jitka Cihlářová, nar. 21.02.1968, Lhotka č.p. 35, 687 33 Hradčovice
Ivana Sedlářová, nar. 03.06.1991, Metodova č.p. 1308/21, Zobor, 949 01 Nitra, Slovenská republika
Josef Čičák, , r. 1980, nar. 17.05.1980, Vladimíra Vašíčka č.p. 1226/5, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-
Mistřín
René Berčík, nar. 31.10.1970, Nad Rybníkem č.p. 3000, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 1
Petr Berčík, nar. 11.04.1966, Dobrá č.p. 645, 739 51 Dobrá
Jana Šašinková, nar. 03.01.1961, Nezdenice č.p. 207, 687 32 Nezdenice
Radim Šimoník, nar. 01.05.1983, Záhorovice č.p. 9, 687 71 Bojkovice
Ing. Luboš Hamalčík, nar. 24.05.1964, Bavorovská č.p. 337, 384 11 Netolice
Ing. Miroslav Volařík, nar. 22.04.1949, Husova č.p. 313/36, 692 01 Mikulov na Moravě
Naděžda Dvořáková, nar. 05.12.1966, Záhorovice č.p. 320, 687 71 Bojkovice
Lumír Koudela, nar. 20.02.1947, Záhorovice č.p. 337, 687 71 Bojkovice
Jana Koudelová, nar. 21.08.1955, Záhorovice č.p. 337, 687 71 Bojkovice
Helena Šišláková, nar. 17.12.1947, Stolařská č.p. 2040, 688 01 Uherský Brod 1
Zdeněk Mareček, nar. 29.10.1963, Záhorovice č.p. 71, 687 71 Bojkovice
Lenka Podhradská, nar. 12.02.1972, Záhorovice č.p. 388, 687 71 Bojkovice
Miroslava Malá, nar. 10.04.1939, sídliště Pod lesem č.p. 843/4, 742 35 Odry
Jindřich Pilát, nar. 18.06.1952, Záhorovice č.p. 64, 687 71 Bojkovice
Miroslav Nerada, nar. 23.03.1949, Záhorovice č.p. 72, 687 71 Bojkovice
doc. Ing. Martin Koudela, Ph.D., nar. 06.10.1972, U Louže č.p. 386, Přemyšlení, 250 66 Zdiby
Libor Salvet, nar. 08.11.1962, Záhorovice č.p. 26, 687 71 Bojkovice
Vladimíra Salvetová, nar. 22.09.1967, Záhorovice č.p. 26, 687 71 Bojkovice
Ivana Minárechová, nar. 06.05.1982, Záhorovice č.p. 62, 687 71 Bojkovice
neznámí právní nástupci Jindřicha Viceníka a Emilie Viceníkové, posledních známých spoluvlastníků
pozemku parc. č. 3856/34, osob nedostatečně identifikovaných v katastru nemovitostí a osob neznámého
pobytu, posl. adresa neznámá USA
Emilie Neradová, nar. 12.01.1950, Záhorovice č.p. 72, 687 71 Bojkovice
Pavel Sviták, nar. 18.05.1952, Fučíkova čtvrť č.p. 603, 687 71 Bojkovice
Jarmila Svitáková, nar. 05.05.1956, Fučíkova čtvrť č.p. 603, 687 71 Bojkovice
Ing. Aleš Pícha, nar. 08.03.1980, Jižná č.p. 45, Pluhův Žďár, 378 21 Kardašova Řečice
Jaromír Švihký, nar. 13.05.1958, Záhorovice č.p. 70, 687 71 Bojkovice
Mgr. Radek Lintymer, nar. 03.01.1976, Kubelíkova č.p. 772/54, 130 00 Praha 3-Žižkov
Josef Šabršula, nar. 21.10.1948, Záhorovice č.p. 357, 687 71 Bojkovice
Dušan Formánek, nar. 15.11.1975, Záhorovice č.p. 199, 687 71 Bojkovice
Ivo Zdráhal, nar. 21.12.1961, Patrice Lumumby č.p. 2234/74, Zábřeh, 700 30 Ostrava 30
Vladimír Zdráhal, nar. 24.07.1957, Sedlnice č.p. 274, 742 56 Sedlnice
Marcela Šlechtová, nar. 17.07.1959, Novodvorská č.p. 3052, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 1
Matěj Valíček, nar. 14.05.2001, Záhorovice č.p. 141, 687 71 Bojkovice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 34 (celkem 100)

Mgr. Radim Koudela, nar. 20.11.1968, Záhorovice č.p. 168, 687 71 Bojkovice
Libor Machara, nar. 03.03.1966, Dělnická č.p. 920, 688 01 Uherský Brod 1
Josef Čičák, nar. 02.03.1952, Záhorovice č.p. 340, 687 71 Bojkovice
Zdeněk Bartozel, nar. 27.10.1960, Záhorovice č.p. 354, 687 71 Bojkovice
Radomil Zlámal, nar. 09.02.1967, Záhorovice č.p. 51, 687 71 Bojkovice
Rudolf Formánek, nar. 15.05.1952, Záhorovice č.p. 328, 687 71 Bojkovice
Irena Formánková, nar. 05.06.1956, Provazní č.p. 453, 688 01 Uherský Brod 1
Zdeňka Buchtíková, nar. 07.12.1956, Nezdenice č.p. 150, 687 32 Nezdenice
Josef Viceník, nar. 23.02.1954, Sídl. Olšava č.p. 2211, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Jana Josefíková, nar. 01.07.1980, Na Tržišti č.p. 1701, 688 01 Uherský Brod 1
Milada Hamšíková, nar. 19.01.1931, Záhorovice č.p. 25, 687 71 Bojkovice
Vojtěch Krč, nar. 07.06.1961, Záhorovice č.p. 361, 687 71 Bojkovice
Bořivoj Pavlata, nar. 26.02.1978, Zásada č.p. 269, 468 25 Zásada
Mojmír Humpola, nar. 26.12.1983, Záhorovice č.p. 210, 687 71 Bojkovice
Jana Kocianová, nar. 04.04.1958, K Západi č.p. 1991/52, Řečkovice, 621 00 Brno 21
MALNAT, s. r. o., Seifertova č.p. 866/46, Lesná, 638 00 Brno 38
neznámí právní nástupci po zemřelé Marie Mandíkové, nar. 16.12.1950, Lhotka č.p. 37, 687 33 Hradčovice
Jiří Ondrušek, nar. 31.05.1952, Záhorovice č.p. 371, 687 71 Bojkovice
Milan Formánek, nar. 09.08.1979, Záhorovice č.p. 328, 687 35 Záhorovice
Ing. Robert Žak, nar. 26.01.1974, Záhorovice č.p. 166, 687 71 Bojkovice
Ing. Jarmila Žaková, nar. 20.02.1975, Záhorovice č.p. 166, 687 71 Bojkovice
Jana Skopalová, nar. 23.06.1960, Záhorovice č.p. 375, 687 71 Bojkovice
Ing. Jiří Volařík, nar. 05.02.1960, Kravany nad Dunajom č.p. 366, 946 36 Kravany nad Dunajom, Slovensko
Pozemky UNICAPITAL, s. r. o., tř. Svobody č.p. 1194/12, 779 00 Olomouc 9
Ing. Radek Hauerland, nar. 15.10.1968, Letní č.p. 2405, 688 01 Uherský Brod 1
neznámí právní nástupci Františky Prné, posledního známého vlastníka pozemků parc. č. 3808/62 v k. ú.
Záhorovice, osoby nedostatečně identifikované v katastru nemovitostí, posl. adresa Záhorovice č.p. 159, 687
71 Bojkovice
František Chmela, nar. 04.07.1958, Pašovice č.p. 212, 687 56 Prakšice
Marie Velecká, nar. 20.05.2001, Šumice 82, 687 31 Šumice
neznámí právní nástupci Františka Chmely, posledního známého vlastníka pozemku parc. č. 1401 v k. ú.
Šumice u Uherského Brodu, osoby nedostatečně identifikované v katastru nemovitostí, posl. adresa Šumice
č. p. 157
neznámí právní nástupci po zemřelém Hildě Tlachové, posledního známého vlastníka pozemku parc. č.
4306 v k. ú. Šumice u Uherského Brodu,
Leona Flekáčová, nar. 26.01.1978, U Lapače č. p. 1399, 688 01 Uherský Brod 1
Solar2,s. r. o., IDDS: r2p28ks
UniCredit Bank, a. s., IDDS: pmigtdu

Odůvodnění:
Dne 27.05.2021 podal žadatel žádost o vydání územního rozhodnutí na výše uvedenou stavbu. Dnem
podání (doručením žádosti) bylo územní řízení zahájeno.

Územní řízení podle § 84 a násl. stavebního zákona a zákona č. 416/2009 Sb., ve věci umístění výše
uvedené stavby bylo dle § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno u stavebního úřadu příslušného podle
§ 10 a 11 odst. 2 správního řádu, na základě usnesení Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru územního
plánování a stavebního řádu, Oddělení stavebního řádu (místně příslušného podle ust. § 2e odst. 1 zákona
o urychlení výstavby), vydaného dne 11.03.2019 pod č. j. KUZL 16225/2019, o určení místně příslušného
správního orgánu, ve kterém je stanoveno, že územní řízení ve věci dané stavby rozhodne Městský úřad
Uherský Brod, Odbor stavebního úřadu, a které nabylo právní moci dne 27.03.2019, a ve spojení s ust. § 13
odst. 1 písm. c) stavebního zákona.

K žádosti byla připojená plná moc k zastupování žadatele, společný seznam dotčených a sousedních
pozemků, na kterých se stavba umisťuje, a které mohou být umístěním stavby přímo dotčeny
a dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (dále je „DÚR“) ve dvou vyhotoveních, která byla
zpracována oprávněným projektantem spol. ELCON BRATISLAVA, a. s., IČ 70098964, Pražákova
č. p. 1024/66a, Štýřice, 639 00 Brno 39, hlavním inženýrem projektu Ing. Dušan Kramár, ČKAIT 1006402,
pod č. stavby 102 000 2132, včetně dokladové části.

Náležitosti žádosti o vydání územního rozhodnutí předepisuje § 86 stavebního zákona.

Stavební úřad byl v prvé řadě povinen posoudit žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby, a to
především z hlediska, zda splňuje zákonné požadavky na doložení předepsaných příloh a podkladů. Protože
předmětná žádost neobsahovala všechny požadované náležitosti stanovené v ust. § 86 stavebního zákona,
vyzval stavební úřad žadatele opatřením č. j. MUUB/37370/2021/OSU ze dne 26.08.2021, spis. zn.
MUUB/24355/2021/OSU/Voz podle § 86 odst. 4 a § 88 stavebního zákona a § 45 odst. 2 správního řádu



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 35 (celkem 100)

k odstranění nedostatků a k doplnění žádosti o náležitosti nezbytné k vydání územního rozhodnutí, a to
zejména o situační výkresy zpracované na podkladu aktuální katarální mapy včetně čitelného označení
pozemků parcelními čísla a názvů příslušných katastrálních území; seznam pozemků a staveb na nich
dotčených umístěním stavby (sloupy a vedením) včetně uvedení osob a adres, podle katastru nemovitostí,
které mají k přímo dotčeným pozemkům vlastnické nebo jiné věcné právo. Seznam měl být doložen
v písemné a elektronické podobě; seznam a adresy osob, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím
přímo dotčeno. V případě tohoto řízení, tj. řízení s velkým počtem účastníků, se tyto osoby identifikují pouze
označením pozemků a staveb dotčených vlivem záměru evidovaných v katastru nemovitostí, údaje, zda
je stavba v souladu s § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území,
v současném znění; dále o aktualizovaná vyjádření vlastníků veřejné technické infrastruktury, tak aby byla
platná ještě v době vydání územního rozhodnutí; dokumentaci stavby ve dvou vyhotoveních
se zapracovanými připomínkami Státního pozemkového úřadu; vyjádření a rozhodnutí, která nebyla vydána
pro katastrální území Újezdec u Luhačovic; stanoviska a povolení zvláštního užívání místních komunikací
Obecního úřadu Rudimov pro pozemky v k. ú. Rudimov a Městského úřadu Slavičín pro pozemky
v k. ú. Slavičín v souladu s koordinovaným závazným stanoviskem města Luhačovice; stanovisko
Ministerstva Obrany a ČD telematika; upřesnění, z jakého důvodu byla v seznamu příloh uvedená
stanoviska či vyjádření Ministerstva vnitra ČR, ČEPS, a. s., Dial telecom, a. s., Pantel internacional CZ,
s. r. o., Správa a údržba silnic Zlínska, s. r. o., Slovácké strojírny, a. s., TeliaSONNERA International Carrier
Czech republic, a. s., aniž by byla předložená; a také doklad o zaplacení správního poplatku za vydání
územního rozhodnutí ve výši 1.000 Kč dle položky 17 bodu 1 písm. e) zákona č. 634/2004 Sb., o správních
poplatcích. Stavební úřad vyzval žadatele k předložení vyjádření a stanovisek vlastníků veřejné dopravní
a technické infrastruktury případně prodloužení platnosti stávajících vyjádření a stanovisek těchto vlastníků.
Dále s ohledem na skutečnost, že v trase navrhovaného vedení mají být káceny vybrané druhy dřevin,
bylo nutné předložit závazné stanovisko příslušného orgánu ochrany přírody podle § 8 odst. 6 zákona
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 114/1992 Sb.),
k povolení kácení dřevin, včetně případného uložení náhradní výsadby dle § 9 zákona č. 114/1992 Sb.,
a to s jednoznačnou specifikací všech druhů dřevin (ke kácení, příp. náhradní výsadbě), a uvedením
pozemků p. č. a k. ú., naplňující kritéria § 3 vyhlášky č. 189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich
kácení, ve znění pozdějších předpisů. Stavební úřad upozornil žadatele, že povolení kácení dřevin případně
uložení náhradní výsadby musí být řešeno před vydáním rozhodnutí a umístění stavby, nikoli při „dalších
řízení“, jak bylo chybně uvedeno v textové části DÚR. Podle § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb., a v souladu
s § 9 odst. 5 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření
a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, povolení kácení dřevin, včetně uložení přiměřené náhradní
výsadby, je-li v závazném stanovisku ochranu ochrany přírody stanovena, vydává stavební úřad jako
součást výrokové části územního rozhodnutí v územní řízení. Proto také stavební úřad územní řízení
usnesením č. j. MUUB/37370/2021/OSU ze dne 26.08.2021 přerušil a stanovil žadateli lhůtu na doplnění.

Podklady žádosti byly postupně doplňovány. V průběhu přerušeného řízení navíc docházelo k obnovám
operátu v jednotlivých dotčených katastrálních územích, a proto musely být aktualizované seznamy
dotčených a sousedních pozemků a situační výkresy na podkladu katastrální mapy.

Vlastnická práva k dotčeným pozemkům včetně staveb na nich, které mohou být rozhodnutím přímo
dotčená, stavební úřad ověřil v informačním systému Českého úřadu zeměměřičského a katastrálního
(Katastrální úřad po Zlínský kraj) dálkovým přístupem.

Podle § 86 odst. 2 stavebního zákona k žádosti o vydání územního rozhodnutí žadatel připojí:
a) souhlas k umístění stavebního záměru podle § 184a stavebního zákona (podle § 184a odst.

3 stavebního zákona pak platí, že „souhlas se nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku

nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem“).

Stavební úřad nepožadoval doložit souhlasy ve smyslu § 86 odst. 2 písm. a) stavebního zákona ve spojení
s § 184a stavebního zákona, neboť zjistil existenci zákonného účelu vyvlastnění. Záměr je energetická
infrastruktura, a proto na daný případ dopadá také zákon č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání
a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon),
ve znění pozdějších předpisů. Veřejný zájem na zřizování staveb přenosové a distribuční soustavy
v elektroenergetice a distribuční soustavy v plynárenství je energetickým zákonem dán přímo v rámci definic
pojmů (§ 2 odst. 2 písm. a) bod 1, tj. Distribuční soustavou je vzájemně propojený soubor vedení a zařízení
o napětí 110 kV, s výjimkou vybraných vedení a zařízení o napětí 110 kV, která jsou součástí přenosové
soustavy, a vedení a zařízení o napětí 0,4/0,23 kV, 1,5 kV, 3 kV, 6 kV, 10 kV, 22 kV, 25 kV nebo 35 kV
provozovaný držitelem licence na distribuci elektřiny a sloužící k zajištění distribuce elektřiny na vymezeném
území České republiky, včetně systémů měřicí, ochranné, řídicí, zabezpečovací, informační
a telekomunikační techniky včetně elektrických přípojek ve vlastnictví provozovatele distribuční soustavy;
distribuční soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu; a rovněž následně i v § 3 odst.
2 energetického zákona, který definuje vedle dalšího, že přenos a distribuce elektřiny a přeprava a distribuce



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 36 (celkem 100)

plynu se uskutečňuje ve veřejném zájmu a že pro provádění stavby, která je součástí přenosové, přepravní
a distribuční soustavy, lze vlastnické právo ke stavbě, pozemku a zařízení vyvlastnit podle zákona
o vyvlastnění. Konkrétní účel vyvlastnění, tj. zřizovat a provozovat na cizích nemovitostech zařízení
distribuční soustavy, přetínat tyto nemovitosti vodiči a umísťovat v nich vedení, resp. zřizovat a provozovat
na cizích nemovitostech, je pak v energetickém zákonu zakotven v § 25 odst. 3 písm. e), přičemž
k vyvlastnění, tj. k omezení vlastnického práva zřízením věcného břemene, lze přistoupit za situací popsané
v § 25 odst. 4 téhož právního předpisu, tj. Provozovatel distribuční soustavy je povinen zřídit věcné břemeno
umožňující využití cizí nemovitosti nebo její části pro účely uvedené v odstavci 3 písm. e), a to smluvně
s vlastníkem nemovitosti za jednorázovou náhradu; v případě, že vlastník není znám nebo určen nebo proto,
že je prokazatelně nedosažitelný nebo nečinný nebo nedošlo k dohodě s ním a jsou-li dány podmínky pro
omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě podle zvláštního právního předpisu, vydá příslušný
vyvlastňovací úřad na návrh příslušného provozovatele distribuční soustavy rozhodnutí o zřízení věcného
břemene umožňujícího využití této nemovitosti nebo její části. To platí i v případě, kdy je stavba, pro kterou
se právo vyvlastňuje, zřizována nebo již byla zřízena a zřízení věcného břemene nezmařil provozovatel
distribuční soustavy. Uvedenou skutečností je naplněn předpoklad § 184a odst. 3 písm. a) stavebního
zákona, dle kterého platí, že souhlas se nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě
pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem. Z výše uvedených
důvodů stavební úřad nepožadoval souhlasy vlastníků stavbou dotčených pozemků k umístění
navrhovaného záměru podle § 86 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, neboť účel vyvlastnění je zde
prokazatelně dán, a to jak stavebním zákonem, tak i energetickým zákonem.

Stavební úřad v souladu s ust. § 87 stavebního zákona oznámením č. j. MUUB/68737/2022/OSU
ze vypracovaného dne 13.12.2022 oznámil zahájení územního řízení o umístění předmětné stavby
účastníkům územního řízení určených dle ust. § 85 stavebního zákona a dotčeným orgánům státní správy.
Jelikož stavebnímu úřadu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro
posouzení záměru, stavební úřad upustil ve smyslu ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona od ohledání
na místě a ústního jednání a stanovil termín pro uplatnění námitek účastníků řízení a vyjádření a stanovisek
dotčených orgánů státní správy.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby
je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.

b) závazná stanoviska, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo jiné doklady podle zvláštních
právních předpisů nebo tohoto zákona.
K žádosti byla připojena stanoviska, závazná stanoviska a vyjádření s podmínkami, které jsou
zapracované ve výrokové části tohoto rozhodnutí, předem sdělili:

 Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Správy CHKO Bílé Karpaty,
č. j. 01840/BK/20, SR/0276/BK/25020-3 ze dne 13.10.2020,

 Krajský úřad Zlínského kraje, oddělení silničního hospodářství, závazné stanovisko č. j. KUZL
37200/2021 ze dne 02.07.2021,

 Závěr zjišťovacího řízení Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru životního prostředí
a zemědělství, oddělení hodnocení ekologických rizik, č. j. KUZL 78866/2019 ze dne 21.01.2020
– záměr nemůže mít významný vliv na životní prostředí, a tedy nepodléhá posouzení podle
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivu na životní prostředí a o změně některých
souvisejících zákonů, v platném znění,

 Městský úřad Uherský Brod, orgán ochrany přírody a krajiny, souhlas se zásahem do
významných krajinných prvků č. j. MUUB/42019/2021/OZP ze dne 06.12.2021.

 Městský úřad Uherský Brod, Odbor životního prostředí, koordinované závazné stanovisko
č. j. MUUB/2078/2021/OZP ze dne 20.01.2021,

 Městský úřad Luhačovice, koordinované závazné stanovisko č. j. MULU-6442/2021/24/Maš
ze dne 22.04.2021,

 Městský úřad Slavičín, odbor životního prostředí a správy majetku, č. j. ŽPSM-4924-2021-RHo ze
dne 01.12.2021,

 Ministerstvo obrany, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, sekce
nakládání s majetkem, závazné stanovisko sp. zn. 119847/2021-1150-OÚZ-BR ze dne
26.10.2021,

 Městský úřad Bojkovice, závazné stanovisko č. j. 538/2022/ORMŽP ze dne 09.03.2022,

 město Bojkovice, zastoupené odborem rozvoje města a životního prostředí,
č. j. 2079/202/ORMŽP ze dne 07.09.2020,

 Drážní úřad, sekce infrastruktury, územního odboru Olomouc, závazné stanovisko č. j. DUCR-
69960/20/Nv ze dne 01.12.2020,

 Obecní úřad Šumice, závazné stanovisko zn. 251/2021/O/Šum ze dne 29.09.2021,



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 37 (celkem 100)

 Obecní úřad Rudimov, závazné stanovisko č. j. OP 29/2021 ze dne 13.010.2021 (souhlas
se zvláštním užíváním silnice),

 Povolení zvláštního užívání komunikace Odboru správního Městského úřadu Uherský Brod, jako
silničního správního úřadu, spis. zn. MUUB/17079/2021/OSD, ze dne 21.04.2021,

 Povolení zvláštního užívání č. 20/2021 Městského úřadu Slavičín, stavebního úřadu, jako
silničního správního úřadu, č. j. SÚ 4864/2021-St-7 ze dne 08.12.2021.

 Úřad pro civilní letectví, závazné stanovisko č. j. 009835-20-701 ze dne 25.09.2020.

K žádosti byla připojena tato další vyjádření a stanoviska s podmínkami, které jsou zapracované
ve výrokové části tohoto rozhodnutí:

 Archeologický ústav AV ČR, Brno, vyjádření č. j. ARUB/4948/2020 ze dne 01.09.2020,

 obec Rudimov, vyjádření č. j. 21/2020 ze dne 09.09.2020,

 obec Šumice, vyjádření zn. 608/2020/ŠUM ze dne 25.09.2020,

 Městský úřad Uherský Brod, Odbor majetkoprávní, vyjádření č. j. MOP/0832/20 ze dne
14.09.2020,

 Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, vyjádření zn. SPU
304928/2020/525103/Mudr ze dne 17.09.2020.

Další k žádosti doložená stanoviska, závazná stanoviska, smlouvy apod., které neobsahují
podmínky anebo jsou všeobecné a jsou zahrnuty do podmínek pro provedení stavby:

 závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Zlínského kraje, č. j. KHSL 27570/2021 ze dne
21.09.2021,

 závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje, č. j. HSZL-4157-2/SPD-
2020 ze dne 02.10.2020,

 vyjádření Městského úřadu Uherský Brod, Odboru stavebního úřadu, oddělení územního
plánování, č. j. OSU/1717/20/Čo, ze dne 04.09.2020,

 vyjádření města Slavičín, č. j. ŽPSM-2956-220-RHo ze dne 08.09.2020,

 vyjádření obce Nezdenice, zn. 310/2020 ze dne 11.11.2020,

 vyjádření obce Záhorovice,

 Česká geologická služba, Správa oblastních geologů, vyjádření zn. ČGS-
441/20688*SOG/0681/2020 ze dne 21.09.2020,

 Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, č. j. SBS 32343/2020/OBÚ-
01/1 ze dne 26.08.2020.

c) stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a způsobu napojení
nebo podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem s podmínkami, které jsou
zapracované ve výrokové části tohoto rozhodnutí, předem sdělili:

 CETIN, a. s., vyjádření č. j. 532150/21 ze dne 29.01.2021,

 České radiokomunikace, a. s., aktualizace 246875/2020, zn. UPTS/285639/221 ze dne
21.09.2021, a. s., vyjádření č. j. 532150/21 ze dne 29.01.2021,

 EG.D, a. s, (dřívější E.ON Distribuce, a. s.), zn. L4570-27020696 ze dne 14.09.2020,

 GasNet Služby, s. r. o. (dřívější GridServices, s. r. o. ), vyjádření zn. 5002209879 ze dne
21.09.2020,

 Lesy České republiky, s. p., Lesní správa Luhačovice, vyjádření ze dne 07.12.2020,

 Lesy České republiky, s. p., Správa toků - oblast Povodí Moravy, s. p., vyjádření ze dne
25.11.2020,

 Moravská vodárenská, a. s., vyjádření č. j. pošta ZL/B/12292/2020-Do, č. j. 004020/2020/SL,
ze dne 26.08.2020,

 Povodí Moravy, s. p., vyjádření zn. PM-35564/2020/5203/Kuč ze dne 30.09.2020,

 Ředitelství silnic a dálnic ČR, vyjádření zn. SZ/0141/53200/2020/Ru ze dne 07.12.202,

 Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o., vyjádření zn. ŘSZKUH 08931/250-232 ze dne 01.03.2021,

 Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., č. j. SVK/Ná/2020/2144 ze dne 18.12.2020
a č. j. SVK/Ma/2021/1852 ze dne 17.09.2021,

 Služby města Slavičína, s. r. o., vyjádření č. j. 32-10/2021 ze dne 20.10.2021.

 Správa železnic, s. o., stanovisko zn. 3429/2023- SŘ-OŘ OVA-OPS ze dne 23.01.2023,

 Správy železnic, s. o., souhrnné stanovisko zn. 20516/2020 –SŽ-OŘ OLC-OPS/Hur ze dne
27.10.2020,

 Vodafone Czech Republic, a. s., vyjádření zn. 210916-1235338087 ze dne 22.9.2021.

d) smlouvy s příslušnými vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury, vyžaduje-li záměr
vybudování nové nebo úpravu stávající veřejné dopravní a technické infrastruktury:

 smlouva o právu provést stavbu č. SML/0064/21 uzavřená mezi Zlínským krajem, Ředitelstvím
silnic Zlínského kraje, p. o,. a EG.D, a. s.



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 38 (celkem 100)

e) dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí, která obsahuje průvodní zprávu, souhrnnou
technickou zprávu, situační výkresy, dokumentaci objektů a dokladovou část, a dále plnou moc
k zastupování.

Dále byla k žádosti také doložena vyjádření, stanoviska apod., z nichž vyplývá, že nedochází
k dotčení žádných zájmů:

 Policie České republiky, Krajské ředitelství Zlínského kraje, Odbor informačních a komunikačních
technologií, č. j. KRPZ-99699-2/ČJ-2020-1500IT,

 NET4Gas, s. r. o., zn. 4743/20/OVP/N ze dne 21.05.2020,

 ČEPRO, a. s., sp. zn. 7957/20 ze dne 21.05.2020,

 Letecká amatérská asociace ČR, ze dne 24.08.2020,

 MERO ČR, a. s., č. j. 2020/000763/1 ze dne 31.08.2020,

 Úřad pro civilní letectví, Letiště Ruzyně, č. j. 009835-20-701 ze dne 25.09.2020,

 Národní památkový ústav, Územní pracoviště v Kroměříži, č. j. NPU-373/66064/2020 ze dne
26.08.2020 s upozorněním, že dotčené území je považováno za území s archeologickými nálezy,

 ČD Telematika, a. s., č. j. 1202015230 ze dne 26.08.2020,

 SITEL, s. r. o., zn. 1112002247 ze dne 22.05.2020,

 T-Mobile Czech Republic, a. s., zn. E21951/20 ze dne 22.05.2020,

 ČEPS, a. s., zn. 228/BRN/913/20/14730 ze dne 07.09.2020,

 Telia Carrier Czech Republic, a. s. , zn. 1312102226 ze dne 21.09.2021,

 OPTILINE, a. s., zn. 1412102150 ze dne 21.09.2021,

 Dial Telecom, a. s. , zn. CR947962 ze dne 20.09.2021,

 CNL INVEST, s. r. o., č. TUTE01870/21 ze dne 20.09.2021,

 Obecní úřad Nezdenice, zn. 422/2021 ze dne 22.10.2021 (nemá pravomoci rozhodovat o kácení
dřevin).

Stavební úřad posoudil výše označené podklady pro vydání rozhodnutí o umístění stavby a dospěl k závěru,
že žádost je po doplnění úplná a následně přistoupil k vymezení okruhu účastníků řízení.

Okruh účastníků řízení byl zjištěn ve smyslu § 85 stavebního zákona, kdy stavební úřad vycházel z podání
žadatele, z výpisů z katastru nemovitostí a situačních výkresů se zakreslením navrhované stavby
na podkladě katastrální mapy. Stavební úřad vzal v úvahu druh, rozsah a účel předmětné stavby včetně
možného provádění, dopad na zájmy chráněné stavebním zákonem a jeho prováděcími právními předpisy
a dospěl k závěru, že rozhodnutím mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům
a stavbám na nich, na kterých je záměr navrhován a dále by se mohlo rozhodnutí dotýkat vlastnických práv
k sousedním stavbám anebo k sousedním pozemkům nebo stavbách na nich (podrobněji dále v textu). Tyto
skutečnosti stavební úřad ověřil za pomocí dálkového přístupu do údajů evidovaných katastrem nemovitostí.

Přímé dotčení vlastnického práva k sousedním stavbám anebo k sousedním pozemkům nebo stavbám na
nich posuzoval stavební úřad také s ohledem na nová snížená ochranná pásma, která pro jednotlivé
stavební objekty vznikají na základě energetického zákona (§ 46 odst. 1 a § 68 odst. 1). Ochranná pásma
dle zmíněných ustanovení vznikají ze zákona, tj. dnem nabytí právní moci územního rozhodnutí o umístění
stavby.

Stavební úřad z elektronické databáze registru obyvatel ČR zjistil, že někteří vlastníci pozemků, na kterých
má být záměr umístěn, jsou osoby nezletilé, proto stavební úřad požádal Obecní úřad Hradčovice opatřením
č. j. MUUB/32436/2021/OSU ze dne 22.07.2021 o sdělení zákonných zástupců nezletilého Vlastimila Křivdy,
nar. 25.07.2017, bytem Hradčovice č. p. 84, a dále Obecní úřad Veletiny opatřením
č. j. MUUB/32439/2021/OSU ze dne 22.07.2021 o sdělení zákonných zástupců nezletilého Tadeáše
Podškubky, nar. 21.01.2009, bytem Veletiny č. p. 102. Dne 23.07.2021 obdržel stavební úřad sdělení obce
Hradčovice, že zákonným zástupcem Vlastimila Křivdy je Šárka Turzíková. Dne 26.07.2021 obdržel stavební
úřad sdělení obce Veletiny, že zákonným zástupcem Tadeáše Podškubky je Marta Podškubková.

Stavební úřad z elektronické databáze registru obyvatel ČR zjistil, že někteří vlastníci pozemků, na kterých
má být záměr umístěn, jsou osoby zemřelé či nedostatečně identifikované, anebo jsou nezletilé. S ohledem
na právní úpravu zakotvenou v § 2 odst. 6 zákona o urychlení výstavby se stavební úřad ve lhůtě 60 dnů
ode dne tohoto zjištění pokusil zjistit osoby potenciálních dědiců, kteří by se mohli, jako právní nástupci, stát
účastníky tohoto územního řízení.

Stavební úřad opatřením č. j. MUUB/70779/2022/OSU ze dne 20.07.2022 požádal JUDr. Jitku Famfulíkovou,
notáře Okresního soudu v Uherském Hradišti o informace týkající se zemřelých vlastníků pozemků přímo
dotčených stavbou, tj. Jarmily Flekáčové, Josefa Žampacha, Antonína Žufánka, Ludmily Minaříkové,
Jaroslava Struhaře a Veroniky Krajčové.



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 39 (celkem 100)

Stavební úřad opatřením č. j. MUUB/70798/2022/OSU ze dne 20.07.2022 požádal Obecní úřad Šumice
o poskytnutí jakýchkoliv informací o osobách neznámého pobytu nebo osobách nedostatečně
identifikovaných v katastru nemovitosti a evidenci obyvatel, jedná se obecně zejména o jejich data narození,
případně data úmrtí, aktuální bydliště nebo poslední známé bydliště, anebo jiné informace týkající se těchto
osob sloužící k následnému dohledání, případně o jejich příbuzných, zejména jejich jména, příjmení, data
narození, bydliště, poslední známé bydliště apod. Jednalo se o osoby: Josefa Bachůrka, Argentina,
posledního známého vlastníka pozemku parc. č. 2510/74 v k. ú. Šumice u Uherského Brodu,
Jana Bachůrka, 687 31 Šumice č. p. 40, posledního známého vlastníka pozemku parc. č. 1426 v k. ú.
Šumice u Uherského Brodu, Anny Červenkové, 687 31 Šumice č. p. 82, posledního známého vlastníka
pozemků parc. č. 2099 a 2097/2 v k. ú. Šumice u Uherského Brodu, Justiny Dvořákové, 687 31 Šumice č. p.
24, posledního známého vlastníka pozemků parc. č. 4545/1 v k. ú. Šumice u Uherského Brodu,
Františka Chmely, 687 31 Šumice č. p. 157, posledního známého vlastníka pozemků parc. č. 1401
v k. ú. Šumice u Uherského Brodu, Matěje Tlacha, 687 31 Šumice č. p. 336, posledního známého
spoluvlastníka pozemků parc. č. 4539 v k. ú. Šumice u Uherského Brodu, Hildy Tlachové, 687 31 Šumice č.
p. 255, posledního známého spoluvlastníka pozemků parc. č. 4306 v k. ú. Šumice u Uherského Brodu,
Jindřišky Volaříkové, 687 31 Šumice č. p. 224, posledního známého vlastníka pozemků parc. č. 4479/18
v k. ú. Šumice u Uherského Brodu. Dne 21.07.2022 obdržel stavební úřad od obce Šumice sdělení, že se
jedná o opakovaně v seznamech vlastníků hledaných osobách, a že racionálním řešením je stanovit
opatrovníkem těchto osob obec Šumice. Stavební úřad usnesením č. j. MUUB/81654 ze dne 19.08.2022
ustanovil osobám neznámého pobytu nebo osobám nedostatečně identifikovaným v katastru nemovitostí
opatrovníka obec Šumice. Podle aktuálního výpisu z KN je vlastníkem pozemků parc. č. 2099 a 2097/2
Marie Velecká, nar. 20.05.2001, bytem Šumice č. p. 82. Dle aktuálního výpisu z KN je vlastníkem pozemku
parc. č. 4545/1 v k. ú. Šumice u Uherského Brodu Tomáš Dvořák, nar. 21.12.2011, bytem č. p. 346 Šumice.
Podle aktuálního výpisu z KN jsou spoluvlastníky pozemků parc. č. 4539 v k. ú. Šumice u Uherského Brodu
Česká republika Látalová Božena, nar. 21.12.2016, Přerovská 220/27, Holice, 77900 Olomouc,
Františka Spáčilová, nar. 04.06.2021, Bludov 98, 78961 Bludov, Tlach Josef, nar. 14.11.2010, Karpatská
3117/9, Vlnčice, 01008 Žilina, Tlach František, nar. 16.07.2001, Šumice 279 a Tlachová Marie, nar.
31.12.1988, č. p. Buchlovice 470, 687 08 Buchlovice.

Stavební úřad opatřením č. j. MUUB/70807/2022/OSU ze dne 20.07.2022 požádal Obecní úřad Nezdenice
o poskytnutí jakýchkoliv informací o osobách neznámého pobytu nebo osobách nedostatečně
identifikovaných v katastru nemovitosti a evidenci obyvatel, jedná se obecně zejména o jejich data narození,
případně data úmrtí, aktuální bydliště nebo poslední známé bydliště, anebo jiné informace týkající se těchto
osob sloužící k následnému dohledání, případně o jejich příbuzných, zejména jejich jména, příjmení, data
narození, bydliště, poslední známé bydliště apod. Jednalo se o osoby: Františku Prnou, 687 35 Záhorovice
č. p. 159, posledního známého vlastníka pozemků parc. č. 3808/62 v k. ú. Záhorovice, Jindřicha Viceníka,
adresa neznámá USA, posledního známého spoluvlastníka pozemků parc. č. 3856/34 v k. ú. Záhorovice,
Emilii Viceníkovou, adresa neznámá USA, posledního známého spoluvlastníka pozemků parc. č. 3856/34
v k. ú. Záhorovice.

Stavební úřad opatřením č. j. MUUB/70808/2022/OSU ze dne 20.07.2022 požádal Městský úřad
Uherský Brod, Odbor správní-evidenci obyvatel o poskytnutí jakýchkoliv informací o osobách neznámého
pobytu nebo osobách nedostatečně identifikovaných v katastru nemovitosti a evidenci obyvatel, jedná se
obecně zejména o jejich data narození, případně data úmrtí, aktuální bydliště nebo poslední známé bydliště,
anebo jiné informace týkající se těchto osob sloužící k následnému dohledání, případně o jejich příbuzných,
zejména jejich jména, příjmení, data narození, bydliště, poslední známé bydliště apod. Jednalo se o osoby:
Editu Kortnerovou, 68801 Uherský Brod, posledního známého spoluvlastníka pozemků parc. č. 5202/108
v k. ú. Uherský Brod, Liu Kortnerovou, 68801 Uherský Brod, posledního známého spoluvlastníka pozemků
parc. č. 5202/108 v k. ú. Uherský Brod. Dne 26.07.2022 obdržel stavební úřad sdělení Městského úřadu
Uherský Brod, Odboru správního, že v jejich manuální evidenci nebyly nalezeny žádné údaje o Editě
Kortnerové ani Lie Kortnerové. S ohledem na tuto skutečnost, stanovil stavební úřad usnesením
č. MUUB/75701/2022/OSU ze dne 02.08.2022, společnost ZEMASPOL Uherský Brod, a. s., IČ 25509985,
se sídlem U Korečnice č. p. 1770, 68801 Uherský Brod, opatrovníkem neznámým vlastníkům pozemku parc.
č. 5202/108.

Dne 27.07.2022 obdržel stavební úřad sdělení JUDr. Pavly Šimkové, notáře v Uherském Hradišti, že ve věci
pozůstalosti po Veronice Krajčové nebylo pozůstalostní řízení ukončeno, a že v úvahu připadají
potencionální dědicové pozůstalý syn Vojtěch Krajča, nar. 25.05.1978, bytem Březová č. p. 399, a pozůstalá
dcera Ivana Lužáková, nar. 09.07.1981, bytem Březová č. p. 399. S ohledem na skutečnost, že dědické
řízení po Veronice Krajčové (dle dostupných informací) nebylo dosud ukončeno, stanovil stavební úřad
usnesením č. MUUB/74860/2022/OSU ze dne 29.07.2022 (v právní moci dne 23.08.2022), Vojtěcha Krajču,
r. nar. 1978 (syna Veroniky Krajčové), opatrovníkem neznámým vlastníkům pozemku parc. č. 10560
v k. ú. Uherský Brod. Podle aktuálního výpisu z LV jsou spoluvlastníky pozemku parc. č. 10560 Vojtěch
Krajča, nar. 25.5.1978 a Ivana Lužáková, nar. 09.07.1981, oba bytem Březová č. p. 399, 687 67 Březová.



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 40 (celkem 100)

Dne 01.08.2022 obdržel stavební úřad sdělení JUDr. Jitky Famfulíkové, notáře Okresního soudu
v Uherském Hradišti, že ve věci pozůstalosti po Josefu Žampachovi, r. nar. 1960, nebylo pozůstalostní řízení
ukončeno, a že v úvahu připadají potencionální dědicové pozůstalý syn Josef Žampach, r. nar. 24.06.1988,
bytem Drslavice č. p. 163, a dcera Ludmila Žampachová, nar. 17.4.1987, bytem Šumice č. 185. S ohledem
na skutečnost, že dědické řízení po Josefu Žampachovi, r. nar. 1960 (dle dostupných informací) nebylo
dosud ukončeno, stanovil stavební úřad usnesením č. MUUB/76231/2022/OSU ze dne 02.08.2022 (v právní
moci dne 19.08.2022), Josefa Žampacha, r. 1988 (syna Josefa Žampacha), opatrovníkem neznámým
vlastníkům pozemků parc. č. 1993/2, 235717, 2765/2, 3033/5, 4464, 4586/1 (všechny orná půda) a parc.
č. 2766/1 (trvalý travní porost) v k. ú. Šumice u Uherského Brodu. Z aktuálního výpisu z LV vyplývá,
že vlastníkem pozemků je nyní Josef Žampach, nar. 24.06.1988, bytem Drslavice č. p. 163.

Dne 01.08.2022 stavební úřad obdržel od JUDr. Jitky Famfulíkové, notáře Okresního soudu v Uherském
Hradišti, že přichází v úvahu jako zákonní dědicové po Jaroslavu Struhařovi, nar. 26.04.1945, posl. adresa
č. p. 97 Šumice, pozůstalá manželka Marie Struhařová, nar. 28.10.1949, bytem Šumice č. p. 97, pozůstalá
dcera Martina Paličková, nar. 26.01.1972 pobytem Slezská 1949/31, Nový Jičín, pozůstalý syn Petr Struhař,
nar. 27.06.1978, bytem Šumice č. p. 97, a pozůstalá dcera Marie Dudová, nar. 28.06.1974, bytem Šumice
č. p. 97. V té tobě nebylo dědické řízení ukončeno. Dne 16.01.2023 stavební úřad obdržel od Okresního
soudu v Uherském Hradišti od JUDr. Jitky Famfulíkové, notáře, Usnesení týkající se rozhodnutí o dědictví po
Jaroslavu Struhařovi, nar. 26.04.1945, posl. adresa č. p. 97 Šumice. S ohledem na skutečnost, že dědické
řízení po Jaroslavu Struhařovi, r. nar. 1945 nebylo (dle dostupných informací) dosud ukončeno, stanovil
stavební úřad usnesením č. MUUB/76286/2022/OSU ze dne 02.08.2022 (v právní moci dne 18.08.2022),
Marii Struhařovou, nar. 28.10.1949, bytem Šumice č. p. 97, opatrovníkem neznámým vlastníkům pozemku
parc. č. 4312 v k. ú. Šumice u Uherského Brodu. Dne 16.01.2023 obdržel stavební úřad od JUDr. Jitky
Famfulíkové, notáře Okresního soudu v Uherském Hradišti usnesení, podle kterého je vlastníkem pozemku
parc. č. 4312 v k. ú. Šumice u Uherského Brodu, výše uvedená Marie Struhařová, nar. 1949.

Dne 01.08.2022 stavební úřad obdržel od JUDr. Jitky Famfulíkové, notáře Okresního soudu v Uherském
Hradišti, že přichází v úvahu jako zákonní dědicové po Ludmile Minarčíkové, nar. 31.10.1934, posl. bytem
Šumice 104, pozůstalá dcera Marcela Minarčíková, nar. 19.03.1963, bytem Šumice č. p. 104, pozůstalý syn
František Minarčík, nar. 16.09.1961, bytem Tovární 646, Bojkovice a pozůstalá dcera Jana Ondrušková,
nar. 17.04.1971, bytem Záhorovice č. p. 247. V té tobě nebylo dědické řízení ukončeno. S ohledem
na skutečnost, že dědické řízení po Ludmile Minarčíkové, nar. 31.10.1934 nebylo (dle dostupných informací)
dosud ukončeno, stanovil stavební úřad usnesením č. MUUB/76300/2022/OSU ze dne 02.08.2022 (v právní
moci dne 19.08.2022), Františka Minarčíka, nar. 16.09.1961, bytem Tovární č. p. 646, Bojkovice,
opatrovníkem neznámým vlastníkům pozemků parc. č. 3033/7, 4563, 4564, 4566 v k. ú. Šumice
u Uherského Brodu. Polde aktuálního výpisu z KN jsou spoluvlastníky vlastníky uvedených František
Minarčík, Jana Ondrušková a Marcela Minarčíková.

Dne 01.08.2022 stavební úřad obdržel od JUDr. Jitky Famfulíkové, notáře Okresního soudu v Uherském
Hradišti, že přichází v úvahu jako zákonní dědicové po Antonínu Žufánkovi, nar. 22.08.1941, posl. bytem
Šumice č. p. 150, pozůstalá manželka Ludmila Žufánková, nar. 11.03.1947, Šumice č. p. 150, pozůstalá
dcera Radka Švihká, nar. 13.11.1977, bytem V. Růžičky č. p. 2459, Uherský Brod, pozůstalá dcera Irena
Machalová, nar. 04.10.1967, bytem Za Huny č. p. 2173, Uherský Brod, pozůstalá dcera Ludmila Macková,
nar. 14.01.1972, bytem Na Chmelnici č. p. 1919, Uherský Brod. S ohledem na skutečnost, že dědické řízení
po Antonínu Žufánkovi, nar. 22.08.1941, posl. bytem Šumice č. p. 150, nebylo (dle dostupných informací)
dosud ukončeno, stanovil stavební úřad usnesením č. MUUB/76311/2022/OSU ze dne 02.08.2022 (v právní
moci dne 18.08.2022), Ludmilu Žufánkovou nar. 11.03.1947, bytem V. Růžičky č. p. 2459, Uherský Brod,
opatrovníkem neznámým vlastníkům pozemku parc. č. 2084 v k. ú. Šumice u Uherského Brodu. Podle
aktuálního výpisu z KN je vlastníkem uvedeného pozemku Ludmila Žufánková.

Dne 19.09.2022 stavební úřad obdržel od JUDr. Jitky Famfulíkové, notáře Okresního soudu v Uherském
Hradišti, usnesení, podle kterého byla po Jarmile Flekáčové, r. nar. 1955, ustanovená vlastníkem pozemků
parc. č. 1449 a 4292 v k. ú. Uherský Brod, Leona Flekáčová, nar. 26.01.1978, bytem U Lapače č. p. 1399,
Uherský Brod.

Dne 26.10.2022 ustanovil po Jindřichu Viceníkovi a Emilii Viceníkové, u obou posl. adresa neznámá USA,
neznámým vlastníkům pozemku parc. č. 3856/34 v k. ú. Záhorovice, opatrovníka Emilii Neradovou, nar.
12.01.1950, bytem Záhorovice č. p. 72, která je spoluvlastníkem výše uvedeného pozemku.

Dne 26.10.2022 ustanovil po Františce Prné, 687 35 Záhorovice č. p. 159, posledního známého vlastníka
pozemků parc. č. 3808/62 v k. ú. Záhorovice, opatrovníka obec Záhorovice.

Po vymezení okruhu účastníků řízení stavební úřad pod č. j. MUUB/68737/ ze dne 13.12.2022 (vypravováno
ve dnech 14.12.2022 a 15.12.2022) oznámil podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení
známým účastníkům řízení, dotčeným orgánům, ve kterém upustil od ústního jednání, neboť mu jsou dobře
známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru. Dotčené orgány



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 41 (celkem 100)

mohly uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 15 dnů ode dne doručení uvedeného
oznámení. Podle s ust. 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby, které je řízením s velkým počtem účastníků,
se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě bylo oznámení o zahájení řízení
doručováno pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, žadateli, obcím,
na jejichž území má být záměr uskutečněn a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu
nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle
§ 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručovalo veřejnou vyhláškou,
ve které se dotčení vlastníci identifikovali označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru
nemovitostí.

Stavební úřad současně v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu poskytl všem účastníkům řízení
možnost, aby se seznámili s podklady rozhodnutí a aby se v případě zájmu k těmto podkladům vyjádřili.

Podle s ust. 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby jsou ostatní písemnosti doručovány jednotlivě pouze
žadateli, obcím, na jejichž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům
řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž byli účastníci poučeni v oznámení o zahájení řízení.
Oznámení doručováno Pro jednotlivé doručování oznámení do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den
ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

Po oznámení o zahájení územního řízení stavební úřad zjistil, že zemřeli další hlavní účastníci, a to Marie
Mandíková, Šumice č. p. 414, 687 31 Šumice, vlastník pozemku parc. č. 4558 (orná půda) v k. ú. Šumice
u Uherského Brodu, která zemřela dne 01.12.2022, a Marek Ševeček, Šumice č. p. 335, 687 31 Šumice,
vlastník pozemku parc. č. 4584/2 (orná půda) v k. ú. Šumice u Uherského Brodu, který zemřel dne
11.06.2022. Stavební úřad z evidence katastru nemovitostí ověřil, že ke změně vlastníků uvedených
pozemků nedošlo. S ohledem na tyto skutečnosti ustanovil stavební úřad opatrovníka neznámým vlastníkům
výše uvedených pozemků usnesením č. j. MUUB/18170/2023 ze dne 24.02.2023 obec Šumice, která je již
účastníkem územního řízení jako hlavní účastník řízení, a proto jí také opakovaně oznámení o zahájení
řízení nezasílal.

Po oznámení o zahájení územního řízení dále stavební úřad zjistil, že zemřel další hlavní účastník,
a to František Tolar, Jiráskova č. p. 1226, Uherský Brod, vlastník pozemku parc. č. 8627 v k. ú. Uherský
Brod, který zemřel dne 15.07.2022 (ke ztotožnění došlo v ROS se zpožděním). Stavební úřad z evidence
katastru nemovitostí ověřil, že ke změně vlastníka uvedeného pozemku nedošlo. S ohledem na tyto
skutečnosti ustanovil stavební úřad a pro urychlení řízení opatrovníka neznámým vlastníkům výše
uvedeného pozemku usnesením č. j. MUUB/18245/2023 ze dne 24.02.2023 město Uherský Brod, které je již
účastníkem územního řízení jako hlavní účastník řízení, a proto jí také opakovaně oznámení o zahájení
řízení nezasílal.

Po oznámení zahájení územního řízení obdržel stavební úřad:

 vyjádření Archeologického ústavu AV, ČR, Brno, č. j. ARUB/9369/2022 ze dne 15.12.2022, které
obsahuje poučení stavebníka z hlediska zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném
znění,

 vyjádření Správy železnic, s. o., ze dne 23.01.2023, zn. 3429/2023- SŘ-OŘ OVA-OPS (podmínky jsou
zapracované do výrokové části tohoto rozhodnutí).

Okruh účastníků územního řízení byl tedy vymezen takto:
podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – žadatel
EG.D, a. s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2,
podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona - obec, na jejímž území má být požadovaný záměr
uskutečněn
město Bojkovice, Sušilova č. p. 952, 687 71 Bojkovice
obec Nezdenice, Nezdenice č. p. 72, 687 32 Nezdenice
město Slavičín, Osvobození č. p. 25, 763 21 Slavičín
obec Šumice, Šumice č. p. 400, 687 31 Šumice
město Uherský Brod (místní části Uherský Brod, Těšov a Újezdec u Luhačovic),
obec Záhorovice, Záhorovice č. p. 382, 687 35 Záhorovice.

podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona - vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být
požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k pozemku nebo
stavbě, všechny v k. ú. Slavičín

SO 01

parc. č. podlomení č. LV vlastník adresa
1985 11 3663 Lesy Jamné s.r.o. Osvobození 54, 76321 Slavičín

1985 6 204 Hlaďo Tomáš Luhačovská 203, 76321 Slavičín



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 42 (celkem 100)

1985 12 3498 Studeníková Jana Družstevní 779, 76321 Slavičín

1962 3 2127 Mudrák Zdeněk Ing. Ovocná 341/12, Medlánky, 62100 Brno

1961 1 3663 Lesy Jamné s.r.o. Osvobození 54, 76321 Slavičín

1985 8 3598 Mikulec Karel Ing. Osvobození 269, 76321 Slavičín

1940 24

158

Tlusťák Josef jako vlastník
uvedeného pozemku (právní
nástupci neznámých vlastníků,
jakožto dědicem Josefa Tlusťáka)

Luhačovská 201, 76321 Slavičín

1940 24 158 Tlusťáková Marie č. p. 128, 76325 Loučka

1985 13

158

Tlusťák Josef jako vlastník
uvedeného pozemku (právní
nástupci neznámých vlastníků,
jakožto dědicem Josefa Tlusťáka)

Luhačovská 201, 76321 Slavičín

1985 13 158 Tlusťáková Marie č. p. 128, 76325 Loučka

1940 28 3175 AGM servis s.r.o. Družstevní I 225, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1985 7 2127 Mudrák Zdeněk Ing. Ovocná 341/12, Medlánky, 62100 Brno

1985 9 294 Chovančík Milan Ing. Komenského 234, 76321 Slavičín

1946 2 3175 AGM servis s.r.o. Družstevní I 225, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1948 1 3371 Nadace Jana Pivečky Horní náměstí 111, 76321 Slavičín

1943 2 294 Chovančík Milan Ing. Komenského 234, 76321 Slavičín

1937 2 1619 Skládal Jiří č. p. 88, 76321 Lipová

1934 2
400

SJM Dvorský Vladislav a Dvorská
Miluše

Luhačovská 177, 76321 Slavičín

1931 2 3134 ABM HRÁDEK, s.r.o Divnická 157, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1985 10
400

SJM Dvorský Vladislav a Dvorská
Miluše

Luhačovská 177, 76321 Slavičín

1919 2 10001 město Slavičín Osvobození 25, 76321 Slavičín

1884 1 10001 město Slavičín Osvobození 25, 76321 Slavičín

1884 11 1641 Štefániková Eva K Parku 536, 76321 Slavičín

1884 10 3427 Žáková Eva Mladotická 755, 76321 Slavičín

1884 12 3427 Žáková Eva Mladotická 755, 76321 Slavičín

1911 2 3663 Lesy Jamné s.r.o. Osvobození 54, 76321 Slavičín

1884 5 172 Skočovská Marta Luhačovská 186, 76321 Slavičín

1895   1964 SJM Bor Petr a Borová Ludmila K Parku 806, 76321 Slavičín

1888   2147 Žák Libor Ing. arch. Suzova 357/8, Medlánky, 62100 Brno

1884 8 3175 AGM servis s.r.o. Družstevní I 225, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1884 13 3537 Kosečková Danuška Havlíčkova 530/1, Úšovice, 35301 Mariánské Lázně

1884 13 3537 Majkovičová Zdena Ratibořská 1602/97, Kateřinky, 74705 Opava

1884 13 3537 Šťastná Sylva Pod Lukami 1687/6, Kateřinky, 74705 Opava

1884 13 3537 Tomaníková Marie Okružní 593, 76321 Slavičín

1884 13 3537 Zamazalová Dagmar Klecandova 725/27, Černá Pole, 61300 Brno

1884 16 3534 Majkovičová Zdena Ratibořská 1602/97, Kateřinky, 74705 Opava

1884 16 3534 Šťastná Sylva Pod Lukami 1687/6, Kateřinky, 74705 Opava

1884 16 3534 Tomaníková Marie Okružní 593, 76321 Slavičín

1884 16 3534 Zamazalová Dagmar Klecandova 725/27, Černá Pole, 61300 Brno

1884 14 2260 Zvoníčková Jitka Pod Lesem 843, 76321 Slavičín

1884 3 2260 Zvoníčková Jitka Pod Lesem 843, 76321 Slavičín

1850 1 350 Hřibová Marie Jasmínová 548, 76321 Slavičín

1884 4 2260 Zvoníčková Jitka Pod Lesem 843, 76321 Slavičín

1812 1 2260 Zvoníčková Jitka Pod Lesem 843, 76321 Slavičín

1805 2 2260 Zvoníčková Jitka Pod Lesem 843, 76321 Slavičín

1805 6 2260 Zvoníčková Jitka Pod Lesem 843, 76321 Slavičín

1802 3 2260 Zvoníčková Jitka Pod Lesem 843, 76321 Slavičín

4486 1 10001 město Slavičín Osvobození 25, 76321 Slavičín

1777   204 Hlaďo Tomáš Luhačovská 203, 76321 Slavičín

1763   3987 Durďák Josef Pod Lesem 792, 76321 Slavičín

1785 1 2257 Durďák Zdeněk Luhačovská 190, 76321 Slavičín

1755 1 10001 město Slavičín Osvobození 25, 76321 Slavičín

4529 1 10001 město Slavičín Osvobození 25, 76321 Slavičín

1754 3 10001 město Slavičín Osvobození 25, 76321 Slavičín

1681   3134 ABM HRÁDEK, s.r.o Divnická 157, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1684   3175 AGM servis s.r.o. Družstevní I 225, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1685  
1003

SJM Dědek Vincenc a Dědková
Marie

Osvobození 367, 76321 Slavičín

1689   2057 Smutná Libuše Zlatá Hora 1233, 68401 Slavkov u Brna

1690   3175 AGM servis s.r.o. Družstevní I 225, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 43 (celkem 100)

4469 1 10001 město Slavičín Osvobození 25, 76321 Slavičín

1678 3 2029 Švachová Jarmila Masarykova 60, 76326 Luhačovice

1682 1 3134 ABM HRÁDEK, s.r.o Divnická 157, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1683 1 3175 AGM servis s.r.o. Družstevní I 225, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1686  
1003

SJM Dědek Vincenc a Dědková
Marie

Osvobození 367, 76321 Slavičín

1688   2057 Smutná Libuše Zlatá Hora 1233, 68401 Slavkov u Brna

4485 1 2310 Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

1460 21 1603 Kepák Aleš Bc. K Parku 270, 76321 Slavičín

1458 2 3921 Dvořáková Jitka Ing. Rotalova 541/14, Husovice, 61400 Brno

1458 2 3921 Šmidrová Libuše Ing. Čejkovická 4114/6, Židenice, 62800 Brno

1460 22 2387 Spolek ochránců přírody Slavičín Luhačovská 199, 76321 Slavičín

1451 1 2387 Spolek ochránců přírody Slavičín Luhačovská 199, 76321 Slavičín

1438 2 1603 Kepák Aleš Bc. K Parku 270, 76321 Slavičín

1438 4 10001 město Slavičín Osvobození 25, 76321 Slavičín

4467 2 10001 město Slavičín Osvobození 25, 76321 Slavičín

4463 1 10001 město Slavičín Osvobození 25, 76321 Slavičín

1418   3134 ABM HRÁDEK, s.r.o Divnická 157, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1413   3134 ABM HRÁDEK, s.r.o Divnická 157, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1396  
1003

SJM Dědek Vincenc a Dědková
Marie

Osvobození 367, 76321 Slavičín

1391
 

4126
SJM Mikulec Karel Ing. a
Mikulcová Eva Mgr.

Mikulec Karel Ing., Osvobození 269, 76321 Slavičín
Mikulcová Eva Mgr., Ke Snožku 200, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1372   3598 Mikulec Karel Ing. Osvobození 269, 76321 Slavičín

1366   2105 Pinďáková Jarmila K Hájenkám 575, 76321 Slavičín

1343   10001 město Slavičín Osvobození 25, 76321 Slavičín

1290 4 4149 ABM HRÁDEK, s.r.o Divnická 157, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1290 4 4149 Sovová Hana Mgr. Horní náměstí 818, 76321 Slavičín

1264   1475 Suchánek Pavel Ing. Žižkovská 830, 76321 Slavičín

1264   1475 Štefániková Eva K Parku 536, 76321 Slavičín

1245   3529 Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

1245   3529 Kosečková Danuška Havlíčkova 530/1, Úšovice, 35301 Mariánské Lázně

1245   3529 Majkovičová Zdena Ratibořská 1602/97, Kateřinky, 74705 Opava

1245   3529 Šťastná Sylva Pod Lukami 1687/6, Kateřinky, 74705 Opava

1245   3529 Tomaníková Marie Okružní 593, 76321 Slavičín

1242   3134 ABM HRÁDEK, s.r.o Divnická 157, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1225   1552 SJM Cabák Ilja a Cabáková Dana Luhačovská 199, 76321 Slavičín

1222   172 Skočovská Marta Luhačovská 186, 76321 Slavičín

1209   104 Žák Radek Mladotická 755, 76321 Slavičín

1206   3134 ABM HRÁDEK, s.r.o Divnická 157, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1195   10001 město Slavičín Osvobození 25, 76321 Slavičín

1192   1485 Masař Ludvík č. p. 188, 76323 Dolní Lhota

1192   1485 Masařová Marie Ing. č. p. 188, 76323 Dolní Lhota

1179 3 2391 ABM HRÁDEK, s.r.o Divnická 157, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1179 3 2391 Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

1175 3 4179 Plášková Marie Okružní 597, 76321 Slavičín

1175 3 4179 Štěpančík Jan Ing. Jasmínová 546, 76321 Slavičín

1158   10001 město Slavičín Osvobození 25, 76321 Slavičín

1155   3134 ABM HRÁDEK, s.r.o Divnická 157, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1136   1505 Marićová Jana MUDr. Okružní 2671, 47001 Česká Lípa

1290 10 391 Hubík Miroslav Mladotická 622, 76321 Slavičín

1290 11 298 Krmenčík Dalibor Mládeže 2351/2, Poprad, Slovensko

1290 13 3708 Kunovská Marie Divnická 197, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1290 12 4196 ABM HRÁDEK, s.r.o Divnická 157, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1290 12 4196 Marečková Marie Nádražní 55, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1290 12 4196 Samková Miroslava Krčínova 1089/4, České Budějovice 2, 37011 České Budějovice

1290 12 4196 Štefániková Eva K Parku 536, 76321 Slavičín

1089   3134 ABM HRÁDEK, s.r.o Divnická 157, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1074   3134 ABM HRÁDEK, s.r.o Divnická 157, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1067   3134 ABM HRÁDEK, s.r.o Divnická 157, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1054   3134 ABM HRÁDEK, s.r.o Divnická 157, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1290 1 1527 Římskokatolická farnost Slavičín Komenského 4, 76321 Slavičín

1028 5 10001 město Slavičín Osvobození 25, 76321 Slavičín



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 44 (celkem 100)

4462 1 446 Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín

1016   1985 Hubík Zdeněk Kvítkovská 183, 76361 Pohořelice

1031 1 10001 město Slavičín Osvobození 25, 76321 Slavičín

843 25 10001 město Slavičín Osvobození 25, 76321 Slavičín

1005 1 284 Mudrák Jaroslav Školní 570, 76321 Slavičín

1007 2 2243 Zemánek Josef Družstevní I 67, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1007 1 3134 ABM HRÁDEK, s.r.o Divnická 157, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1004 1 3134 ABM HRÁDEK, s.r.o Divnická 157, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

1004 2 3175 AGM servis s.r.o. Družstevní I 225, Hrádek na Vlárské dráze, 76321 Slavičín

998   1483 Matějíčková Hana Luční 909, 76601 Valašské Klobouky

1147   2267 Zahrádkářské sdružení 1 Slavičín 76321 Slavičín

1148   2267 Zahrádkářské sdružení 1 Slavičín 76321 Slavičín

1149   2267 Zahrádkářské sdružení 1 Slavičín 76321 Slavičín

1151   2267 Zahrádkářské sdružení 1 Slavičín 76321 Slavičín

981 3 2267 Zahrádkářské sdružení 1 Slavičín 76321 Slavičín

1155   2267 Zahrádkářské sdružení 1 Slavičín 76321 Slavičín

1154   2267 Zahrádkářské sdružení 1 Slavičín 76321 Slavičín

981 2 2267 Zahrádkářské sdružení 1 Slavičín 76321 Slavičín

981 1 2267 Zahrádkářské sdružení 1 Slavičín 76321 Slavičín

961 34 2267 Zahrádkářské sdružení 1 Slavičín 76321 Slavičín

961 35 2267 Zahrádkářské sdružení 1 Slavičín 76321 Slavičín

961 3 1431 Janderková Vlasta 1. máje 803, 76361 Napajedla

961 118 1431 Janderková Vlasta 1. máje 803, 76361 Napajedla

961 135
3508

Základní organizace Českého
zahrádkářského svazu U rybníku
Slavičín

Okružní 593, 76321 Slavičín

961 2 1901 Hrnčiříková Ludmila Javorová II 408, 76321 Slavičín

961 138
2324

SJM Jordán František a
Jordánová Jarmila

Okružní 595, 76321 Slavičín

961 11
2324

SJM Jordán František a
Jordánová Jarmila

Okružní 595, 76321 Slavičín

961 137
3508

Základní organizace Českého
zahrádkářského svazu U rybníku
Slavičín

Okružní 593, 76321 Slavičín

1103   1901 Hrnčiříková Ludmila Javorová II 408, 76321 Slavičín

961 18 2319 Nováková Miroslava Jablonecká 717/5, Prosek, 19000 Praha 9

961 144
3508

Základní organizace Českého
zahrádkářského svazu U rybníku
Slavičín

Okružní 593, 76321 Slavičín

961 145
3508

Základní organizace Českého
zahrádkářského svazu U rybníku
Slavičín

Okružní 593, 76321 Slavičín

961 146
3508

Základní organizace Českého
zahrádkářského svazu U rybníku
Slavičín

Okružní 593, 76321 Slavičín

1109  
3508

Základní organizace Českého
zahrádkářského svazu U rybníku
Slavičín

Okružní 593, 76321 Slavičín

1110   2319 Nováková Miroslava Jablonecká 717/5, Prosek, 19000 Praha 9

961 140
3508

Základní organizace Českého
zahrádkářského svazu U rybníku
Slavičín

Okružní 593, 76321 Slavičín

961 142
3508

Základní organizace Českého
zahrádkářského svazu U rybníku
Slavičín

Okružní 593, 76321 Slavičín

961 12 1065 Sedlář Josef Ing. U Zahrádek 476, 76321 Slavičín

961 19
3986

SJM Pekárek Libor a Pekárková
Alena

K. Vystrčila 379, 76321 Slavičín

961 33
3508

Základní organizace Českého
zahrádkářského svazu U rybníku
Slavičín

Okružní 593, 76321 Slavičín

1119   3591 Miklíčková Dana Štítná nad Vláří 374, 76333 Štítná nad Vláří-Popov

961 28 3591 Miklíčková Dana Štítná nad Vláří 374, 76333 Štítná nad Vláří-Popov

961 27 3589 SJM Hybl Jan a Hyblová Ludmila Družstevní 672, 76321 Slavičín

961 143
3508

Základní organizace Českého
zahrádkářského svazu U rybníku
Slavičín

Okružní 593, 76321 Slavičín

961 85
3508

Základní organizace Českého
zahrádkářského svazu U rybníku
Slavičín

Okružní 593, 76321 Slavičín

961 86 1454 Běhůnek Mojmír Lázeňská 728, 76312 Vizovice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 45 (celkem 100)

961 86 1454 Mezihorák Ivo č. p. 29, 68742 Osvětimany

961 86 1454 Mezihoráková Petra č. p. 29, 68742 Osvětimany

961 117
3508

Základní organizace Českého
zahrádkářského svazu U rybníku
Slavičín

Okružní 593, 76321 Slavičín

961 26
522

SJM Pilař Jaroslav a Pilařová
Zdenka

Javorová I 394, 76321 Slavičín

900 10 1454 Běhůnek Mojmír Lázeňská 728, 76312 Vizovice

900 10 1454 Mezihorák Ivo č. p. 29, 68742 Osvětimany

900 10 1454 Mezihoráková Petra č. p. 29, 68742 Osvětimany

898 1 10001 město Slavičín Osvobození 25, 76321 Slavičín

4459 1 10001 město Slavičín Osvobození 25, 76321 Slavičín

690 5
3508

Základní organizace Českého
zahrádkářského svazu U rybníku
Slavičín

Okružní 593, 76321 Slavičín

690 2 3371 Nadace Jana Pivečky Horní náměstí 111, 76321 Slavičín

4483 16 2310 Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

4483 17 3371 Nadace Jana Pivečky Horní náměstí 111, 76321 Slavičín

655 17 2310 Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

655 18 3371 Nadace Jana Pivečky Horní náměstí 111, 76321 Slavičín

655 2 2135 Ardaševová Jana Vídeňská 459/109, Horní Heršpice, 61900 Brno

655 2 2135 Holusková Margita Mgr. Svatoplukova 4203/53a, 79601 Prostějov

655 2 2135 Hustáková Kateřina Ing. Komenského 102, 66401 Řícmanice

655 2 2135 Jonáš Neklan Pré - Long 102, CH - 1814 La Tour-de-Peilz, Švýcarsko

655 2 2135 Jonáš Neklan MUDr. Maior-Vautier /1, Clarens/Montreux, Švýcarská konfederace

655 2 2135 Jonášová Hana MgA. Ve Smečkách 585/2, Nové Město, 11000 Praha 1

655 2 2135 Jonášová Milada Mgr. Famfulíkova 1140/19, Kobylisy, 18200 Praha 8

655 2 2135 Kostka Mario Ing. Tůmova 2254/23, Žabovřesky, 61600 Brno

655 2 2135 Kostka René Ringstrasse 13, 8910 Affoltern am Albis, Švýcarská konfederace

655 2 2135 Kostková Andrea Ing.arch. Tůmova 2254/23, Žabovřesky, 61600 Brno

655 2 2135 Kyncl Lukáš Koniklecová 467/4, Nový Lískovec, 63400 Brno

655 2 2135 Kynclová Helena Drobného 292/12, Černá Pole, 60200 Brno

655 2 2135 Machalová Petra Drobného 292/12, Černá Pole, 60200 Brno

655 2 2135 Michel Paul Beatenbergstrasse 136, Unterseen, Švýcarsko

655 2 2135 Michel Peter Blumenstrasse 7, Interlaken, Švýcarsko

655 2 2135 Štorková Simona Ing. Riegrova 788/6, 79601 Prostějov

655 2 2135 Wichterle Eugen Ing. Svatoplukova 2481/51, 79601 Prostějov

655 2 2135 Wichterle Josef Národního odboje 794/15, Střekov, 40003 Ústí nad Labem

655 2 2135 Wichterle Lambert Svatoplukova 2481/51, 79601 Prostějov

655 2 2135 Wichterle Milan Ing. Masarykovo nábřeží 239/22, Nové Město, 11000 Praha 1

655 2 2135 Wichterlová Martina Národního odboje 794/15, Střekov, 40003 Ústí nad Labem

616 1 2135 Ardaševová Jana Vídeňská 459/109, Horní Heršpice, 61900 Brno

616 1 2135 Holusková Margita Mgr. Svatoplukova 4203/53a, 79601 Prostějov

616 1 2135 Hustáková Kateřina Ing. Komenského 102, 66401 Řícmanice

616 1 2135 Jonáš Neklan Pré - Long 102, CH - 1814 La Tour-de-Peilz, Švýcarsko

616 1 2135 Jonáš Neklan MUDr. Maior-Vautier /1, Clarens/Montreux, Švýcarská konfederace

616 1 2135 Jonášová Hana MgA. Ve Smečkách 585/2, Nové Město, 11000 Praha 1

616 1 2135 Jonášová Milada Mgr. Famfulíkova 1140/19, Kobylisy, 18200 Praha 8

616 1 2135 Kostka Mario Ing. Tůmova 2254/23, Žabovřesky, 61600 Brno

616 1 2135 Kostka René Ringstrasse 13, 8910 Affoltern am Albis, Švýcarská konfederace

616 1 2135 Kostková Andrea Ing.arch. Tůmova 2254/23, Žabovřesky, 61600 Brno

616 1 2135 Kyncl Lukáš Koniklecová 467/4, Nový Lískovec, 63400 Brno

616 1 2135 Kynclová Helena Drobného 292/12, Černá Pole, 60200 Brno

616 1 2135 Machalová Petra Drobného 292/12, Černá Pole, 60200 Brno

616 1 2135 Michel Paul Beatenbergstrasse 136, Unterseen, Švýcarsko

616 1 2135 Michel Peter Blumenstrasse 7, Interlaken, Švýcarsko

616 1 2135 Štorková Simona Ing. Riegrova 788/6, 79601 Prostějov

616 1 2135 Wichterle Eugen Ing. Svatoplukova 2481/51, 79601 Prostějov

616 1 2135 Wichterle Josef Národního odboje 794/15, Střekov, 40003 Ústí nad Labem

616 1 2135 Wichterle Lambert Svatoplukova 2481/51, 79601 Prostějov

616 1 2135 Wichterle Milan Ing. Masarykovo nábřeží 239/22, Nové Město, 11000 Praha 1

616 1 2135 Wichterlová Martina Národního odboje 794/15, Střekov, 40003 Ústí nad Labem

616 2 2135 Ardaševová Jana Vídeňská 459/109, Horní Heršpice, 61900 Brno

616 2 2135 Holusková Margita Mgr. Svatoplukova 4203/53a, 79601 Prostějov



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 46 (celkem 100)

616 2 2135 Hustáková Kateřina Ing. Komenského 102, 66401 Řícmanice

616 2 2135 Jonáš Neklan Pré - Long 102, CH - 1814 La Tour-de-Peilz, Švýcarsko

616 2 2135 Jonáš Neklan MUDr. Maior-Vautier /1, Clarens/Montreux, Švýcarská konfederace

616 2 2135 Jonášová Hana MgA. Ve Smečkách 585/2, Nové Město, 11000 Praha 1

616 2 2135 Jonášová Milada Mgr. Famfulíkova 1140/19, Kobylisy, 18200 Praha 8

616 2 2135 Kostka Mario Ing. Tůmova 2254/23, Žabovřesky, 61600 Brno

616 2 2135 Kostka René Ringstrasse 13, 8910 Affoltern am Albis, Švýcarská konfederace

616 2 2135 Kostková Andrea Ing.arch. Tůmova 2254/23, Žabovřesky, 61600 Brno

616 2 2135 Kyncl Lukáš Koniklecová 467/4, Nový Lískovec, 63400 Brno

616 2 2135 Kynclová Helena Drobného 292/12, Černá Pole, 60200 Brno

616 2 2135 Machalová Petra Drobného 292/12, Černá Pole, 60200 Brno

616 2 2135 Michel Paul Beatenbergstrasse 136, Unterseen, Švýcarsko

616 2 2135 Michel Peter Blumenstrasse 7, Interlaken, Švýcarsko

616 2 2135 Štorková Simona Ing. Riegrova 788/6, 79601 Prostějov

616 2 2135 Wichterle Eugen Ing. Svatoplukova 2481/51, 79601 Prostějov

616 2 2135 Wichterle Josef Národního odboje 794/15, Střekov, 40003 Ústí nad Labem

616 2 2135 Wichterle Lambert Svatoplukova 2481/51, 79601 Prostějov

616 2 2135 Wichterle Milan Ing. Masarykovo nábřeží 239/22, Nové Město, 11000 Praha 1

616 2 2135 Wichterlová Martina Národního odboje 794/15, Střekov, 40003 Ústí nad Labem

616 4 2135 Ardaševová Jana Vídeňská 459/109, Horní Heršpice, 61900 Brno

616 4 2135 Holusková Margita Mgr. Svatoplukova 4203/53a, 79601 Prostějov

616 4 2135 Hustáková Kateřina Ing. Komenského 102, 66401 Řícmanice

616 4 2135 Jonáš Neklan Pré - Long 102, CH - 1814 La Tour-de-Peilz, Švýcarsko

616 4 2135 Jonáš Neklan MUDr. Maior-Vautier /1, Clarens/Montreux, Švýcarská konfederace

616 4 2135 Jonášová Hana MgA. Ve Smečkách 585/2, Nové Město, 11000 Praha 1

616 4 2135 Jonášová Milada Mgr. Famfulíkova 1140/19, Kobylisy, 18200 Praha 8

616 4 2135 Kostka Mario Ing. Tůmova 2254/23, Žabovřesky, 61600 Brno

616 4 2135 Kostka René Ringstrasse 13, 8910 Affoltern am Albis, Švýcarská konfederace

616 4 2135 Kostková Andrea Ing.arch. Tůmova 2254/23, Žabovřesky, 61600 Brno

616 4 2135 Kyncl Lukáš Koniklecová 467/4, Nový Lískovec, 63400 Brno

616 4 2135 Kynclová Helena Drobného 292/12, Černá Pole, 60200 Brno

616 4 2135 Machalová Petra Drobného 292/12, Černá Pole, 60200 Brno

616 4 2135 Michel Paul Beatenbergstrasse 136, Unterseen, Švýcarsko

616 4 2135 Michel Peter Blumenstrasse 7, Interlaken, Švýcarsko

616 4 2135 Štorková Simona Ing. Riegrova 788/6, 79601 Prostějov

616 4 2135 Wichterle Eugen Ing. Svatoplukova 2481/51, 79601 Prostějov

616 4 2135 Wichterle Josef Národního odboje 794/15, Střekov, 40003 Ústí nad Labem

616 4 2135 Wichterle Lambert Svatoplukova 2481/51, 79601 Prostějov

616 4 2135 Wichterle Milan Ing. Masarykovo nábřeží 239/22, Nové Město, 11000 Praha 1

616 4 2135 Wichterlová Martina Národního odboje 794/15, Střekov, 40003 Ústí nad Labem

618 4 656 E.ON Distribuce, a.s. F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37001 České Budějovice

618 5 656 E.ON Distribuce, a.s. F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37001 České Budějovice

SO 02 NPT

k. ú. parc. č. podlomení č. LV vlastník adresa
Uherský Brod 10328 4687 Píšková Zdeňka č. p. 171, 68752 Korytná
Uherský Brod

10327 10
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 10326 4914 Beníček Karel Údolní 1287, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10326 4914 Beníček Vlastimil Jabloňová 391, Havřice, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10326 4914 Blaho Miroslav č. p. 313, 68752 Korytná
Uherský Brod

10326 4914
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 10325 4913 Beníček Karel Údolní 1287, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10325 4913 Beníček Vlastimil Jabloňová 391, Havřice, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

10325 4913
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 10324 4913 Beníček Karel Údolní 1287, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10324 4913 Beníček Vlastimil Jabloňová 391, Havřice, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

10324 4913
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 47 (celkem 100)

Uherský Brod
10323 10

ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod
10322 10

ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod
10321 4373

Česká dominikánská
provincie Husova 234/8, Staré Město, 11000 Praha 1

Uherský Brod 10320 2755 Buráň Pavel č. p. 321, 68756 Prakšice
Uherský Brod 10320 2755 Buráň Václav Oblá 413/65, Nový Lískovec, 63400 Brno
Uherský Brod 10320 2755 Šubová Helena Rosická 367, 66417 Tetčice
Uherský Brod

10320 2755
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod
10319 1571

Římskokatolická farnost
Luhačovice Pod Kamennou 1000, 76326 Luhačovice

Uherský Brod 10318 3857 Miklišová Anežka Studená 469/31, Lesná, 63800 Brno
Uherský Brod

10318 3857
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod
10317 10

ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod
10316 10

ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod
10315 4373

Česká dominikánská
provincie Husova 234/8, Staré Město, 11000 Praha 1

Uherský Brod 10314 9941 Dacík Tomáš MUDr. Jana Žižky 526, 68606 Uherské Hradiště
Uherský Brod

10313 10
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 10312 10132 Řešetka Adam Ing. Prosná 1900, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10311 3974 Haluza Zdeněk Vlčnovská 1760, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10311 3974 Macháčková Jarmila Havlíčkova 1711, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

10310 4373
Česká dominikánská
provincie Husova 234/8, Staré Město, 11000 Praha 1

Uherský Brod 10308 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10309 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10152 927 Adamec Tomáš Kvítková 4194, 76001 Zlín
Uherský Brod 10151 4042 Kábelová Jana Plzeňská 191/110, Košíře, 15000 Praha 5
Uherský Brod 10151 4042 Svoboda Aleš Palackého 779/53, Poděbrady III, 29001 Poděbrady
Uherský Brod 10150 1707 Krejčiříková Eva 28. října 948, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10149 7493 Lovásiková Věra Branky 299/32, 66449 Ostopovice
Uherský Brod 10565 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10566 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10567 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

10527 10
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 10528 4870 Lavička Radek Kučerovo nám. 1835, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10528 4870 Machálek Tomáš Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10528 4870 Machalová Miloslava Kučerovo nám. 1835, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10528 4870 Mäsiarová Jarmila Tajovského 20, Žiar nad Hronom, Slovensko
Uherský Brod

10528 4870
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 10529 3453 Johaník Pavel č. p. 43, 68756 Pašovice
Uherský Brod 10529 3453 Johaníková Marta Čupy 651, 68751 Nivnice
Uherský Brod 10529 3453 Kopečná Anežka Luhanova 1824, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

10529 3453
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 10530 3452 Johaník Pavel č. p. 43, 68756 Pašovice
Uherský Brod 10530 3452 Johaníková Marta Čupy 651, 68751 Nivnice
Uherský Brod 10530 3452 Kopečná Anežka Luhanova 1824, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

10530 3452
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 10531 5725 Zálešáková Klára Ing. Na Láně 1978, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10532 3695 Johaník Jaroslav Rolnická 1071, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10532 3695 Johaník Jaroslav Rolnická 1071, 68801 Uherský Brod



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 48 (celkem 100)

Uherský Brod 10532 3695 Jurigová Romana č. p. 60, 68767 Lopeník
Uherský Brod 10533 7190 Marková Marie Luhanova 1825, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10534 336 Matyáš Jaroslav Provazní 445, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10535 3872 Janíček Petr Pořádí 322, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10536 7103 Šefránek Petr Na Chmelnici 2135, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10537 3968 Cahel Marek Ludkovická 540, 76326 Luhačovice
Uherský Brod 10537 3968 Cahel Tomáš Ludkovická 540, 76326 Luhačovice
Uherský Brod 10537 3968 Cahlová Blanka Jana Masaryka 2145/28c, Nový Hradec Králové, 50012
Uherský Brod 10537 3968 Šefránek Zdeněk Na Chmelnici 2136, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10538 4482 Andrysík Jan Stolařská 2041, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

10539 10
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 10540 661 Lux Bronislav Kučerovo nám. 470, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10540 661 Lux Marek Kučerovo nám. 470, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

10541 10
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod
10543 3221

SJM Janík Oldřich a
Janíková Ela B. Němcové 601, Prštné, 76001 Zlín

Uherský Brod
10544 10

ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 10545 1710 Straževská Dagmar Bieblova 168/30, Černá Pole, 61300 Brno
Uherský Brod 10546 5510 Buráň Pavel č. p. 321, 68756 Prakšice
Uherský Brod 10546 5510 Chovancová Eva Gogolova 1533/5, Předměstí, 74601 Opava
Uherský Brod 10546 5510 Honzek Karla Franziska Langweid 2, 87647 Unterthingau-Oberthingau, Německo
Uherský Brod 10546 5510 Kašpárková Anna Žandrof 775, 69632 Ždánice
Uherský Brod 10546 5510 Klimeš Jiří Mgr. 26. dubna 1091, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10546 5510 Křížová Vlasta Krhov 120, 68771 Bojkovice
Uherský Brod 10546 5510 Lacinová Eliška MUDr. V Podhájí 240/8, Rumburk 1, 40801 Rumburk
Uherský Brod 10546 5510 Růtová Božena Švermova 298/27, 39102 Sezimovo Ústí
Uherský Brod 10546 5510 Strnadelová Pavlina Mladcovská 205, 76001 Zlín
Uherský Brod 10546 5510 Šafářová Zdenka č. p. 169, 68771 Pitín
Uherský Brod 10546 5510 Šmídová Jindřiška Sídl. Olšava 2216, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10546 5510 Večeřová Božena č. p. 124, 68771 Pitín
Uherský Brod 10546 5510 Younis Karim Zahradní 1423, 25263 Roztoky
Uherský Brod

10546 5510
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 10547 489 Buráň Pavel č. p. 321, 68756 Prakšice
Uherský Brod 10547 489 Chovancová Eva Gogolova 1533/5, Předměstí, 74601 Opava
Uherský Brod 10547 489 Honzek Karla Franziska Langweid 2, 87647 Unterthingau-Oberthingau, Německo
Uherský Brod 10547 489 Kašpárková Anna Žandrof 775, 69632 Ždánice
Uherský Brod 10547 489 Klimeš Jiří Mgr. 26. dubna 1091, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10547 489 Lacinová Eliška MUDr. V Podhájí 240/8, Rumburk 1, 40801 Rumburk
Uherský Brod 10547 489 Růtová Božena Švermova 298/27, 39102 Sezimovo Ústí
Uherský Brod 10547 489 Šmídová Jindřiška Sídl. Olšava 2216, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10547 489 Younis Karim Zahradní 1423, 25263 Roztoky
Uherský Brod

10547 489
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod
10548 10

ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod
10550 1227

SJM Kusák František a
Kusáková Zdeňka Pořádí 323, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 10551 4706 Bublíková Jana Daškova 3076/14, Modřany, 14300 Praha 4
Uherský Brod 10552 3818 Bartková Božena Údolní 1716, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10552 3818 Hnitka Libor Sídl. Olšava 2216, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10552 3818 Koníček Vlastimil č. p. 155, 68604 Popovice
Uherský Brod 10552 3818 Šimůnková Šárka Škroupova 1172, 68603 Staré Město



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 49 (celkem 100)

Uherský Brod
10552 3818

ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 10553 4184 Krchňáček Karel Jaroslava Hlobila 2698, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10554 5558 Řihák Tomáš Provazní 2142, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

10556 10
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod
10558 10

ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 10559 9517 Kandrnál Rostislav Kaštanová 1171, 66501 Rosice
Uherský Brod

10560 4703
Vojtěch Krajča
Ivana Lužáková, č. p. 399, 68767 Březová

Uherský Brod 10561 674 Ing. Alena Horecká Jaroslava Hlobila 2627, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10562 3242 Berghofer Brigitte Seuttergasse 56/4, 1140 Wien, Rakousko
Uherský Brod 10563 3377 Almerová Veronika Oblá 476/18, Nový Lískovec, 63400 Brno
Uherský Brod 10563 3377 Ježek Václav Svat. Čecha 1324, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10563 3377 Petráňová Jarmila Močidla 368, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10563 3377 Valíček Zdeněk Erbenova 380/12, Černá Pole, 60200 Brno
Uherský Brod 10564 2286 Řiháková Anna Provazní 998, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

10564 2286
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 10573 3537 Lux Josef Kučerovo nám. 659, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10656 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10657 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10655 2 9289 e MOBILITA VTP s.r.o. Vlčnovská 2344, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10655 1 9918 BKP GROUP,a.s. 1. května 333, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod

10654 10
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 10653 3872 Janíček Petr Pořádí 322, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10652 4205 Janíček Rostislav Provazní 2219, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10651 9941 Dacík Tomáš MUDr. Jana Žižky 526, 68606 Uherské Hradiště
Uherský Brod

10650 10
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 10649 4518 Frantelová Radmila Brněnská 71, 67921 Černá Hora
Uherský Brod 10649 4518 Verner Zdeněk Salmova 1857/15, 67801 Blansko
Uherský Brod 10648 3624 Láska Radomír Partyzánů 1938, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

10647 10
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 10646 9106 Forestservice LB s.r.o. Vlčnovská 2344, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

10645 3735

Štibychová Eva jako
vlastník uvedeného
pozemku (právní nástupci
neznámých vlastníků,
jakožto jejich dědicům) Novoborská 375/31, Střížkov, 19000 Praha 9

Uherský Brod 10644 10132 Řešetka Adam Ing. Prosná 1900, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10643 3857 Miklišová Anežka Studená 469/31, Lesná, 63800 Brno
Uherský Brod

10643 3857
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 10642 4205 Janíček Rostislav Provazní 2219, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10641 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

10640 10
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 10718 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10716 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10717 1 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10719 3328 Berka Josef Mgr. Škrlovec 278, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10713 3328 Berka Josef Mgr. Škrlovec 278, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10714 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10720 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10721 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 50 (celkem 100)

Uherský Brod 10688 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10689 9340 Koníček Vlastimil č. p. 155, 68604 Popovice
Uherský Brod 10690 9629 Lavička Radek Kučerovo nám. 1835, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10690 9629 Machalová Miloslava Kučerovo nám. 1835, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10690 9629 Myslík Ladislav č. p. 253, 68604 Popovice
Uherský Brod 10690 9629 Pummer Michal Vlasty Fialové 114/17, Sadová, 61200 Brno
Uherský Brod

10690 9629
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 10691 2489 Večeřová Eliška Sluneční 359, Havřice, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10692 336 Matyáš Jaroslav Provazní 445, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10693 1878 Žalůdková Jitka Kocanda 5449, 76001 Zlín
Uherský Brod 10694 3778 Brychta Miroslav Mgr. č. p. 107, 68704 Jankovice
Uherský Brod 10694 3778 Foltýnová Alena Kapitána Jaroše 210/27, Lány, 56802 Svitavy
Uherský Brod 10694 3778 Heinrichová Romana Podhájí 231, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 10694 3778 Horníčková Renata Ing. Rostislavova 705, 68601 Uherské Hradiště
Uherský Brod 10694 3778 Kocourek Vladimír Pražská 1534/59, Předměstí, 56802 Svitavy
Uherský Brod 10695 1438 Vávra Jiří náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 15000 Praha 5
Uherský Brod 10695 1438 Vorlíčková Dagmar JUDr. Údolní 400/36, Veveří, 60200 Brno
Uherský Brod 10696 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10697 4205 Janíček Rostislav Provazní 2219, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10698 336 Matyáš Jaroslav Provazní 445, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10699 2123 Chovanec Dominik Neradice 2310, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10699 2123 Cigáňová Marie Kojetická 301/10, Prosek, 19000 Praha 9
Uherský Brod 10699 2123 Kusák František Pořádí 323, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10699 2123 Liška Jan Soukenická 2157, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10699 2123 Mahdalová Marie U Školky 2285, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10699 2123 Manová Jaroslava V. Růžičky 2459, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10699 2123 Pražák Stanislav Ing. Brandlova 1382/16, Chodov, 14900 Praha 4
Uherský Brod 10699 2123 Rolencová Alena Za Humny 1829, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10699 2123 VIAGEM a.s. Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8
Uherský Brod 10700 3209 Lebeda Jiří Ing. Marie Pujmanové 288/11, Pisárky, 60200 Brno
Uherský Brod 10700 3209 Švendová Emilie Za Humny 2172, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10701 8888 Mahdal Otakar Ing. MBA Šaripova 1805, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10701 8888 Mahdalová Eva Šaripova 1805, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 10702 351 Ďurďa Vladislav Branka 1057, 76326 Luhačovice
Uherský Brod 10702 351 Šimková Libuše Okružní 4726, 76005 Zlín
Uherský Brod 7166 10 7349 Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín
Uherský Brod

3463
27

217
Slovácké strojírny,
akciová společnost Nivnická 1763, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 3623 15 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 3623 16 8418 NFS s.r.o. Nádražní 32/41, 69301 Hustopeče
Uherský Brod

3623
42

217
Slovácké strojírny,
akciová společnost Nivnická 1763, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 3623 14 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

3623
37

217
Slovácké strojírny,
akciová společnost Nivnická 1763, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 3623 18 586 Gibalová Marie Nivnická 1762, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 3623 18 586 Šimoníková Jarmila Ing. Nad Stráněmi 4681, 76005 Zlín
Uherský Brod 3623 2 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

3463
38

4128
SJM Rosenfeld Jiří a
Rosenfeldová Eva Moravská 99, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod
3463

39
4128

SJM Rosenfeld Jiří a
Rosenfeldová Eva Moravská 99, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod
3463

40
4128

SJM Rosenfeld Jiří a
Rosenfeldová Eva Moravská 99, 68801 Uherský Brod



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 51 (celkem 100)

Uherský Brod
3463

3
217

Slovácké strojírny,
akciová společnost Nivnická 1763, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 3725 9 8805 Divalia a.s. Ovocný trh 572/11, Staré Město, 11000 Praha 1
Uherský Brod 3722 1347 8805 Divalia a.s. Ovocný trh 572/11, Staré Město, 11000 Praha 1
Uherský Brod

9045 217
Slovácké strojírny,
akciová společnost Nivnická 1763, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 9013 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 9014 3383 Barbořík David Ing. Komenského 2033, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 9015 10002 Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3
Uherský Brod 9016 4205 Janíček Rostislav Provazní 2219, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 9017 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 9018 2282 Ratajský Petr Jabloňová 2372, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 9018 2282 Řehořová Jana Jarní 2389, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 9019 3536 Lux Josef Kučerovo nám. 659, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 9019 3536 Luxová Zdenka Kučerovo nám. 659, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 9020 3011 Červenka Stanislav Hellerova 465/13, Hodolany, 77900 Olomouc
Uherský Brod 9021 1710 Straževská Dagmar Bieblova 168/30, Černá Pole, 61300 Brno
Uherský Brod 9022 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 9023 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 9024 10173 Ježek Richard Vyšehradská 999, 68725 Hluk
Uherský Brod 9024 10173 Koníček Vlastimil č. p. 155, 68604 Popovice
Uherský Brod 9026 4032 Bogar Ivo Ve vilkách 127/30, Útěchov, 64400 Brno
Uherský Brod 9026 4032 Hamplová Dagmar Schodová 1287/8, Černá Pole, 60200 Brno
Uherský Brod 9028 3346 Červenka František Pořádí 328, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 9025 76 Živnéř Josef Polichno 74, 76341 Luhačovice
Uherský Brod 9031 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8998 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 9000 4350 Řihák Martin K. Světlé 488, Prštné, 76001 Zlín
Uherský Brod 8996 1940 Kukučová Věra Šaripova 1804, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

8997 10
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 9051 944 Povodí Moravy, s.p. Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno
Uherský Brod 8992 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8993 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

5202
93

10
ZEMASPOL Uherský
Brod, a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 5202 92 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 5202 91 4056 Brunn Jindřich Lilien Blumstr.8, Gedera, Izrael
Uherský Brod 5202 91 4056 Brunnová Elena Lilien Blumstr.8, Gedera, Izrael
Uherský Brod 5202 109 1311 Kovařík Vlastibor Ing. Na Chmelnici 2615, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 5202 109 1311 Kovaříková Marie Na Chmelnici 2615, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

5202

108

4024

Kortnerová Edita jako
vlastník uvedeného
pozemků (pro neznámé
vlastníky, jakožto jeho
dědice byl pro toto řízení
ustanoven opatrovník
ZEMASPOL Uherský
Brod, a. s.) 68801 Uherský Brod

Uherský Brod

5202

108

4024

Kortnerová Lia jako
vlastník uvedeného
pozemků (pro neznámé
vlastníky, jakožto jeho
dědice byl pro toto řízení
ustanoven opatrovník
ZEMASPOL Uherský
Brod, a. s.) 68801 Uherský Brod

Uherský Brod
5202

108
4024

ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 5202 107 10002 Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 52 (celkem 100)

Uherský Brod
5202

106
10

ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 5202 124 3523 Krhovský Bohumil Štěpnická 1159, 68606 Uherské Hradiště
Uherský Brod 5202 125 1881 Bruštíková Helena Na Rybníku 968, 68601 Uherské Hradiště
Uherský Brod 5202 126 1420 Jahodová Michaela č. p. 47, 76341 Biskupice
Uherský Brod 5202 126 1420 Sopůšek Martin Močidla 356, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 5202 128 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8986 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8983 1432 Drábek Jaromír Prim. Hájka 826, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8985 1064 Zlatník Vincenc Ing. Horní náměstí 583, 77900 Olomouc
Uherský Brod 8984 7190 Marková Marie Luhanova 1825, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8766 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8980 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8979 4049 Šipková Helena Západná 9, 91101, Trenčín, Slovensko
Uherský Brod 8978 2056 Maňák Břetislav Urbánkova 3367/61, Modřany, 14300 Praha 4
Uherský Brod

8765 4962
Ředitelství silnic a dálnic
ČR Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 4

Uherský Brod 8763 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8751 2056 Maňák Břetislav Urbánkova 3367/61, Modřany, 14300 Praha 4
Uherský Brod 8750 7986 Krahula Lukáš Na Chmelnici 2019, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8749 4585 Vaculínová Marta Fr. Veselky 1664, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8748 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8747 9340 Koníček Vlastimil č. p. 155, 68604 Popovice
Uherský Brod 8746 2981 Ďurďová Libuše Dr. Horáka 43, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8746 2981 Ďurďová Marta Oblá 476/18, Nový Lískovec, 63400 Brno
Uherský Brod 8746 2981 Lekeš Pavel Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8745 1688 Ďurďová Libuše Dr. Horáka 43, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8745 1688 Ďurďová Marta Oblá 476/18, Nový Lískovec, 63400 Brno
Uherský Brod 8744 2988 Kubík Josef Dr. Horáka 10, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8743 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8742 1432 Drábek Jaromír Prim. Hájka 826, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8741 3717 Ondrušková Eva Neradice 2271, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8740 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8739 4115 Matula Martin Ke Smíchovu 8/141, Slivenec, 15400 Praha 5
Uherský Brod 8739 4115 Semelová Michaela Josefa Černíka 679, 76326 Luhačovice
Uherský Brod 8738 2246 Zemek Vlastimil Neradice 2309, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8737 9045 Červenka Miroslav U Francouzů 1186, Třeboň II, 37901 Třeboň
Uherský Brod

8736 10
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 8735 5692 Hefka Pavel č. p. 175, 68737 Polešovice
Uherský Brod 8734 3608 Petráňová Jarmila Močidla 368, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8733 1712 Koudelková Vlasta Hradišťská 35, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8732 351 Ďurďa Vladislav Branka 1057, 76326 Luhačovice
Uherský Brod 8732 351 Šimková Libuše Okružní 4726, 76005 Zlín
Uherský Brod 8731 871 Matyáš František Provazní 2147, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

8731 871
SJM Matyáš František a
Matyášová Ilona Provazní 2147, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 8663 2 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

8600 10
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 8601 480 Kunčar Stanislav Horní Valy 581, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8602 2662 Řeháková Ludmila Dr. Horáka 57, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8602 2662 Srncová Jana Těšovská 364, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8602 2662 Škubal Martin Spojovací 306, Újezdec, 68734 Uherský Brod



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 53 (celkem 100)

Uherský Brod 8602 2662 Škubal Radek Spojovací 306, Újezdec, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8603 140 Josefík Jaroslav U Dráhy 131, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8604 1935 Almerová Veronika Oblá 476/18, Nový Lískovec, 63400 Brno
Uherský Brod 8604 1935 Valíček Zdeněk Erbenova 380/12, Černá Pole, 60200 Brno
Uherský Brod 8605 3382 Johaník Ladislav Stolařská 376, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8606 3008 Dleštík Václav Pod Rubanisky 29, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8607 2703 Dudková Jarmila č. p. 371, 68754 Bánov
Uherský Brod 8607 2703 Juráková Vlasta Rychtalíkova 1819, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8608 9259 Mácha Miloš U Sboru 2523, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

8609 10
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 8610 4675 Kaděrová Ivana Nádražní 262, Újezdec, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8611 2603 Jančář Radovan Sokolovská 299, Mařatice, 68601 Uherské Hradiště
Uherský Brod 8612 3608 Petráňová Jarmila Močidla 368, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

8613 3120
Heisigová Miriam Ing.
DiS. č. p. 559, 68761 Vlčnov

Uherský Brod 8613 3120 Janás Jaroslav č. p. 559, 68761 Vlčnov
Uherský Brod 8614 4538 Komínková Marie Zborovská 632/27, Horka-Domky, 67401 Třebíč
Uherský Brod 8614 4538 Nabitá Libuše MUDr. Sées 1966, 68603 Staré Město
Uherský Brod 8615 2661 Škubal Jaroslav Těšovská 257, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8616 2531 Machala Ladislav č. p. 346, 68755 Bystřice pod Lopeníkem
Uherský Brod 8617 2610 Chmelařová Ludmila Prostřední 2116, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

8618 10
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 8619 2582 Řezníček Vladislav Revoluční 1811, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8620 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8621 5134 Lukášová Zdeňka Nádražní 319, Újezdec, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod

8621 5134
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 8622 2584 Kučera Josef Močidla 2162, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8623 2321 Kučera Josef Močidla 2162, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8623 2321 Kučera Karel Močidla 2161, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

8624 10
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 8625 2627 Jiřík Michal č. p. 131, 68774 Starý Hrozenkov
Uherský Brod 8625 2627 Jiřík Václav Partyzánů 1938, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8626 3537 Lux Josef Kučerovo nám. 659, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

8627 2592

Toral František jako
vlastník uvedeného
pozemků (pro neznámé
vlastníky, jakožto jeho
dědice byl pro toto řízení
ustanoven opatrovník
město Uherský Brod)) Jiráskova 1226, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 8628 2995 Piják Jaroslav Dr. Horáka 20, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8629 2659 Fabiánová Anna Pod Rubanisky 220, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod

8630 394
SJM Tykal Antonín a
Tykalová Eva č. p. 82, 68761 Vlčnov

Uherský Brod 8631 10020 Duda Jiří Slovenská 924, Květná, 68766 Strání
Uherský Brod 8632 10021 Tučková Alena Na Pěšině 3342/39a, 69003 Břeclav
Uherský Brod 8633 8570 Fojtách Josef Těšovská 282, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8634 2650 Lekeš Václav Sluneční 356, Havřice, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8635 2579 Dvořáčková Eva Široká 18, Újezdec, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8635 2579 Toral Ladislav Stráň 633, 76326 Luhačovice
Uherský Brod 8636 2596 Bartošová Marta Sluneční 360, Havřice, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8636 2596 Šmíd Rostislav Jarní 2387, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8636 2596 Šustek Václav Lúčky 138, Újezdec, 68734 Uherský Brod



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 54 (celkem 100)

Uherský Brod
8636 2596

ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 8637 2644 Durďa Václav Těšovská 259, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8638 3012 Červenka František Dvořákova 276/48, Nová Ulice, 77900 Olomouc
Uherský Brod 8639 7272 Velcer Ivo Kučerovo nám. 2280, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8639 7272 Velcer Josef Provazní 435, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8639 7272 Velcer Radomír Provazní 435, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8640 8330 Mahdal František Prakšická 991, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8640 8330 Mahdalová Marie Prakšická 991, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8641 2664 Polanská Jarmila Podhájí 254, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8641 2664 Škubal Martin Spojovací 306, Újezdec, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod

8642 10
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 6156 374 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 6156 375 405 Polanská Jarmila Podhájí 254, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 6156 376 2664 Polanská Jarmila Podhájí 254, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 6156 376 2664 Škubal Martin Spojovací 306, Újezdec, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 6156 377 3195 Dvořák Jaroslav Ing. Na Dlouhých 1317, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 6156 377 3195 Sedláčková Jana Miškovecká 1023/6, 04011 Košice - Juh, Slovensko
Uherský Brod 6156 378 3608 Petráňová Jarmila Močidla 368, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

6156
380

10
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 6156 381 4019 Havlíčková Eva tř. Masarykova 1155, 69801 Veselí nad Moravou
Uherský Brod 6156 382 3235 Halaxová Marie Družební 603, 68751 Nivnice
Uherský Brod 6156 382 3235 Křivda Lubomír č. p. 199, 68733 Veletiny
Uherský Brod 6156 382 3235 Křivda Vlastimil č. p. 84, 68733 Hradčovice
Uherský Brod 6156 382 3235 Podškubka Tadeáš č. p. 102, 68733 Veletiny
Uherský Brod 6156 383 2628 Gáborová Darina Nádražná 536/12, 914 51 Trenčianské Teplice, Slovensko
Uherský Brod 6156 383 2628 Krištof Vojtech Gogoľova 225/25, 914 51 Trenčianske Teplice, Slovensko
Uherský Brod 6156 383 2628 Marček Martin Štvrť SNP 142/54, 91451 Trenčianské Teplice, Slovenská
Uherský Brod 6156 383 2628 Uhrová Vlasta Sluneční 368, Havřice, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 6156 384 5593 Masař Vladislav Bedřicha Smetany 1255, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

6156
387

10
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod
6156

398
154

Římskokatolická farnost
Luhačovice Pod Kamennou 1000, 76326 Luhačovice

Uherský Brod 6156 390 10780 Záleská Bohdana Ing. Popov 104, 76333 Štítná nad Vláří-Popov
Uherský Brod 8643 405 Polanská Jarmila Podhájí 254, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8644 3235 Halaxová Marie Družební 603, 68751 Nivnice
Uherský Brod 8644 3235 Křivda Lubomír č. p. 199, 68733 Veletiny
Uherský Brod 8644 3235 Křivda Vlastimil č. p. 84, 68733 Hradčovice
Uherský Brod 8644 3235 Podškubka Tadeáš č. p. 102, 68733 Veletiny
Uherský Brod 8645 5593 Masař Vladislav Bedřicha Smetany 1255, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8646 4019 Havlíčková Eva tř. Masarykova 1155, 69801 Veselí nad Moravou
Uherský Brod 8647 2628 Gáborová Darina Nádražná 536/12, 914 51 Trenčianské Teplice, Slovensko
Uherský Brod 8647 2628 Krištof Vojtech Gogoľova 225/25, 914 51 Trenčianske Teplice, Slovensko
Uherský Brod 8647 2628 Marček Martin Štvrť SNP 142/54, 91451 Trenčianské Teplice, Slovenská
Uherský Brod 8647 2628 Uhrová Vlasta Sluneční 368, Havřice, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod

8648 1571
Římskokatolická farnost
Luhačovice Pod Kamennou 1000, 76326 Luhačovice

Uherský Brod 6413 3 7349 Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín
Uherský Brod 5764 181 9592 Hasoňová Miroslava č. p. 498, 68731 Šumice
Uherský Brod 5764 181 9592 Kobsinek Josef Mgr. Podhájí 224, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 5764 181 9592 Lamačková Věra Svážná 339, Těšov, 68734 Uherský Brod



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 55 (celkem 100)

Uherský Brod 5764 181 9592 Manová Jitka Těšovská 331, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 5764 181 9592 Manová Marta Těšovská 332, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 5764 181 9592 Petrůjová Zdeňka č. p. 341, 68755 Bystřice pod Lopeníkem
Uherský Brod 5764 181 9592 Procházka Martin Na Pahorku 1873, Budějovické Předměstí, 39701 Písek
Uherský Brod 5764 181 9592 Procházka Pavel Svahová 4958, 43003 Chomutov
Uherský Brod 5764 181 9592 Zeťka Bronislav č. p. 316, 68731 Šumice
Uherský Brod

5764
59

10
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Uherský Brod 8580 9592 Hasoňová Miroslava č. p. 498, 68731 Šumice
Uherský Brod 8580 9592 Kobsinek Josef Mgr. Podhájí 224, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8580 9592 Lamačková Věra Svážná 339, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8580 9592 Manová Jitka Těšovská 331, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8580 9592 Manová Marta Těšovská 332, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8580 9592 Petrůjová Zdeňka č. p. 341, 68755 Bystřice pod Lopeníkem
Uherský Brod 8580 9592 Procházka Martin Na Pahorku 1873, Budějovické Předměstí, 39701 Písek
Uherský Brod 8580 9592 Procházka Pavel Svahová 4958, 43003 Chomutov
Uherský Brod 8580 9592 Zeťka Bronislav č. p. 316, 68731 Šumice
Uherský Brod 8581 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 8582 9592 Hasoňová Miroslava č. p. 498, 68731 Šumice
Uherský Brod 8582 9592 Kobsinek Josef Mgr. Podhájí 224, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8582 9592 Lamačková Věra Svážná 339, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8582 9592 Manová Jitka Těšovská 331, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8582 9592 Manová Marta Těšovská 332, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 8582 9592 Petrůjová Zdeňka č. p. 341, 68755 Bystřice pod Lopeníkem
Uherský Brod 8582 9592 Procházka Martin Na Pahorku 1873, Budějovické Předměstí, 39701 Písek
Uherský Brod 8582 9592 Procházka Pavel Svahová 4958, 43003 Chomutov
Uherský Brod 8582 9592 Zeťka Bronislav č. p. 316, 68731 Šumice
Uherský Brod 7468 13 9592 Hasoňová Miroslava č. p. 498, 68731 Šumice
Uherský Brod 7468 13 9592 Kobsinek Josef Mgr. Podhájí 224, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 7468 13 9592 Lamačková Věra Svážná 339, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 7468 13 9592 Manová Jitka Těšovská 331, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 7468 13 9592 Manová Marta Těšovská 332, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 7468 13 9592 Petrůjová Zdeňka č. p. 341, 68755 Bystřice pod Lopeníkem
Uherský Brod 7468 13 9592 Procházka Martin Na Pahorku 1873, Budějovické Předměstí, 39701 Písek
Uherský Brod 7468 13 9592 Procházka Pavel Svahová 4958, 43003 Chomutov
Uherský Brod 7468 13 9592 Zeťka Bronislav č. p. 316, 68731 Šumice
Uherský Brod 7468 9 7349 Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín
Uherský Brod 7468 10 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Uherský Brod 7468 5 9592 Hasoňová Miroslava č. p. 498, 68731 Šumice
Uherský Brod 7468 5 9592 Kobsinek Josef Mgr. Podhájí 224, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 7468 5 9592 Lamačková Věra Svážná 339, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 7468 5 9592 Manová Jitka Těšovská 331, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 7468 5 9592 Manová Marta Těšovská 332, Těšov, 68734 Uherský Brod
Uherský Brod 7468 5 9592 Petrůjová Zdeňka č. p. 341, 68755 Bystřice pod Lopeníkem
Uherský Brod 7468 5 9592 Procházka Martin Na Pahorku 1873, Budějovické Předměstí, 39701 Písek
Uherský Brod 7468 5 9592 Procházka Pavel Svahová 4958, 43003 Chomutov
Uherský Brod 7468 5 9592 Zeťka Bronislav č. p. 316, 68731 Šumice
Těšov 1395 1 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Těšov 1403 1093 Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice
Těšov 2260 1 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Těšov 1544 985 ZEMASPOL Uherský U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 56 (celkem 100)

Brod a.s.

Těšov 1545 547 Kobsinek Josef Mgr. Podhájí 224, Těšov, 68734 Uherský Brod
Těšov 1545 547 Surý David Mgr. Svážná 311, Těšov, 68734 Uherský Brod
Těšov 1547 315 Kmentová Ludmila Svážná 281, Těšov, 68734 Uherský Brod
Těšov 1548 413 Viktorin Josef Ing. Pod Rubanisky 125, Těšov, 68734 Uherský Brod
Těšov 1549 511 Doležálková Anna Revoluční 1812, 68801 Uherský Brod
Těšov 1550 38 Nejedlík Josef Ing. Hlavní 1445, 68801 Uherský Brod
Těšov 1550 38 Nejedlík Vlastimil Svážná 291, Těšov, 68734 Uherský Brod
Těšov 1550 38 Šťastná Ludmila Svážná 312, Těšov, 68734 Uherský Brod
Těšov 1550 38 Vráblíková Marta č. p. 86, 68774 Žítková
Těšov 1551 44 Polanská Jarmila Podhájí 254, Těšov, 68734 Uherský Brod
Těšov

1552 985
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Těšov
1553 1208

Červenka František
MUDr. Bezručova 1316/21, 76901 Holešov

Těšov 1554 212 Uhrová Jiřina Pod Rubanisky 32, Těšov, 68734 Uherský Brod
Těšov 1555 504 Šmíd František č. p. 404, 68712 Bílovic
Těšov 1556 1002 Žampachová Marie Podhájí 37, Těšov, 68734 Uherský Brod
Těšov

1557 143
SJM Man František a
Manová Božena Dr. Horáka 8, Těšov, 68734 Uherský Brod

Těšov
1559 985

ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Těšov 1560 401 Straková Monika Zahradní 1078, 68751 Nivnice
Těšov 1561 1267 Pijáková Hana Pod Rubanisky 280, Těšov, 68734 Uherský Brod
Těšov

1562 245
Římskokatolická farnost
Luhačovice Pod Kamennou 1000, 76326 Luhačovice

Těšov 1563 655 Doležálková Marie 1. května 140, Těšov, 68734 Uherský Brod
Těšov 1564 620 Polášková Anna Dr. Horáka 109, Těšov, 68734 Uherský Brod
Těšov 1565 603 Králíková Marie Těšovská 236, Těšov, 68734 Uherský Brod
Těšov

1566 985
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Těšov 1567 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Těšov 2266 1 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Těšov 1813 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Těšov 1814 687 Kelíšková Barbora Soukenická 2157, 68801 Uherský Brod
Těšov

1801
1

985
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Těšov 1798 1 882 Šmíd Vlastimil 1. května 171, Újezdec, 68734 Uherský Brod
Těšov 1799 1 658 Velecký Jiří Ing. Žitná 373/34, 66448 Moravany
Těšov 1799 1 658 Vilímková Eva Bílany 41, 76701 Kroměříž
Těšov 1802 1 351 Závišek Josef Pod Rubanisky 200, Těšov, 68734 Uherský Brod
Těšov 1803 1 539 Kandrnálová Martina Široká 21, Újezdec, 68734 Uherský Brod
Těšov 1803 1 539 VIAGEM a.s. Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8
Těšov 1804 1 103 Hovorková Marie č. p. 13, 68731 Šumice
Těšov

1805
1

985
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Těšov 1806 1 249 Josefík Jaroslav U Dráhy 131, Těšov, 68734 Uherský Brod
Těšov 1807 1 308 Hiblerová Monika Frant. Bartoše 263, Mladcová, 76001 Zlín
Těšov 1807 2 308 Hiblerová Monika Frant. Bartoše 263, Mladcová, 76001 Zlín
Těšov 1808 1 592 Řehák Václav Trnkova 523/41, Nové Sady, 77900 Olomouc
Těšov 1808 2 592 Řehák Václav Trnkova 523/41, Nové Sady, 77900 Olomouc
Těšov 1809 1 413 Viktorin Josef Ing. Pod Rubanisky 125, Těšov, 68734 Uherský Brod
Těšov 1809 2 413 Viktorin Josef Ing. Pod Rubanisky 125, Těšov, 68734 Uherský Brod
Těšov 1809 3 413 Viktorin Josef Ing. Pod Rubanisky 125, Těšov, 68734 Uherský Brod
Těšov 1810 2 238 Pekárková Marcela Na Láně 1969, 68801 Uherský Brod
Těšov 1810 3 238 Pekárková Marcela Na Láně 1969, 68801 Uherský Brod



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 57 (celkem 100)

Těšov 1811 2 631 Šobáň Pavel č. p. 7, 68733 Drslavice
Těšov 1811 2 631 Šobáň Petr č. p. 7, 68733 Drslavice
Těšov 1811 3 631 Šobáň Pavel č. p. 7, 68733 Drslavice
Těšov 1811 3 631 Šobáň Petr č. p. 7, 68733 Drslavice
Těšov 1812 2 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Těšov 1812 3 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Těšov

1816
2

985
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Těšov
1816

3
985

ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Těšov 1817 3 93 Kočicová Alena Bří Lužů 2210, 68801 Uherský Brod
Těšov 1800 3 10001 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Újezdec u
Luhačovic

2313
1

972
Kočicová Alena Bří Lužů 2210, 68801 Uherský Brod

Újezdec u
Luhačovic

2315
3

973
Brožková Helena Šaripova 1801, 68801 Uherský Brod

Újezdec u
Luhačovic

2315
3

973
Dřímalová Marie Vítězná 1144/34, Předměstí, 56802 Svitavy

Újezdec u
Luhačovic

2315
3

973
Šálková Ludmila Za Humny 2292, 68801 Uherský Brod

Újezdec u
Luhačovic

2315
3

973
Vacula Jan Těšov, 68734 Uherský Brod

Újezdec u
Luhačovic

2315
3

973
Vacula Pavel Újezdec, 68734 Uherský Brod

Újezdec u
Luhačovic

2315
3

973
Vacula Zdeněk Neradice 2274, 68801 Uherský Brod

Újezdec u
Luhačovic

2316
3

962
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Újezdec u
Luhačovic

2317
3

974
Závišek Josef Pod Rubanisky 200, Těšov, 68734 Uherský Brod

Újezdec u
Luhačovic

2318
3

1019
Uhrová Jiřina Pod Rubanisky 32, Těšov, 68734 Uherský Brod

Újezdec u
Luhačovic

2319
3

962
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Újezdec u
Luhačovic

2320
3

974
Závišek Josef Pod Rubanisky 200, Těšov, 68734 Uherský Brod

Újezdec u
Luhačovic

2321
3

1092
Kunčíková Ivana Ing. Školní 115, Těšov, 68734 Uherský Brod

Újezdec u
Luhačovic

2322
3

1093
Šobáňová Růžena Těšovská 249, Těšov, 68734 Uherský Brod

Újezdec u
Luhačovic

2323
3

652
Guryčová Jarmila č. p. 377, 68754 Bánov

Újezdec u
Luhačovic

2437
3

784
Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

1500 407
Podškubková Blažena č. p. 438, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1499 635
Velecký Jiří Ing. Žitná 373/34, 66448 Moravany

Šumice u
Uherského Brodu

1499 635
Vilímková Eva Bílany 41, 76701 Kroměříž

Šumice u
Uherského Brodu

1498 635
Velecký Jiří Ing. Žitná 373/34, 66448 Moravany

Šumice u
Uherského Brodu

1498 635
Vilímková Eva Bílany 41, 76701 Kroměříž

Šumice u
Uherského Brodu

1496 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1493 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1492
2

625
Jančářová Jiřina 1. května 219, Těšov, 68734 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1492
1

623
Ďurďová Libuše Dr. Horáka 43, Těšov, 68734 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1492
1

623
Ďurďová Marta Oblá 476/18, Nový Lískovec, 63400 Brno

Šumice u
Uherského Brodu

1491 1700
Janíček Vít DiS. č. p. 123, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1490 84
Ptáček Stanislav Ing. č. p. 91, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1488 830
Koudelková Dana JUDr. Obětí 6. května 553/2, Krč, 14000 Praha 4

Šumice u
Uherského Brodu

1487 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1486 1776
Kozub Lubomír Ing. Podlesí III 4948, 76005 Zlín



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 58 (celkem 100)

Šumice u
Uherského Brodu

1485 1776
Kozub Lubomír Ing. Podlesí III 4948, 76005 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

1484 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1483 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1482 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1481
2

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1481
1

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1480 698
Řehořová Marie Ing. Kožušany 163, 78375 Kožušany-Tážaly

Šumice u
Uherského Brodu

1479 698
Řehořová Marie Ing. Kožušany 163, 78375 Kožušany-Tážaly

Šumice u
Uherského Brodu

1478 1031
Hanáčková Kamila Mánesova II 911, 68771 Bojkovice

Šumice u
Uherského Brodu

1478 1031
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1475 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1474 624
Kubík Josef Podhájí 214, Těšov, 68734 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1474 624
Kukučová Věra Šaripova 1804, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1474 624
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1469 624
Kubík Josef Podhájí 214, Těšov, 68734 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1469 624
Kukučová Věra Šaripova 1804, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1469 624
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1468
1

624
Kubík Josef Podhájí 214, Těšov, 68734 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1468
1

624
Kukučová Věra Šaripova 1804, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1468
1

624
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1466
2

648
Jevčaková Petronilla Spojovací 256, Újezdec, 68734 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1466
1

648
Jevčaková Petronilla Spojovací 256, Újezdec, 68734 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1463
1

634
Vaškovic Josef Spojovací 252, Újezdec, 68734 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1462
1

118
Bachůrková Miroslava č. p. 315, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1460
1

118
Bachůrková Miroslava č. p. 315, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1459
1

630
Nejedlík Josef Ing. Hlavní 1445, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1459
1

630
Nejedlík Vlastimil Svážná 291, Těšov, 68734 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1459
1

630
Šťastná Ludmila Svážná 312, Těšov, 68734 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1459
1

630
Vráblíková Marta č. p. 86, 68774 Žítková

Šumice u
Uherského Brodu

1455
1

652
Patáková Marie Poštovní 86, Újezdec, 68734 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1453 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1452 1876
Minařík Vladan Bc. č. p. 116, 69651 Kostelec

Šumice u
Uherského Brodu

1451 648
Jevčaková Petronilla Spojovací 256, Újezdec, 68734 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1450
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1450
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1449 7
Flekáčová Leona U Lapače 1399, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1447
2

7
Flekáčová Leona U Lapače 1399, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1447
1

1726
Tomek Karel Ing. V kapslovně 2761/8, Žižkov, 13000 Praha 3

Šumice u
Uherského Brodu

1446 1726
Tomek Karel Ing. V kapslovně 2761/8, Žižkov, 13000 Praha 3

Šumice u
Uherského Brodu

1445 504
Slíva Jan č. p. 362, 68731 Šumice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 59 (celkem 100)

Šumice u
Uherského Brodu

1444
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1444
1

1729
Staňková Božena U Sedlce 750, 33202 Starý Plzenec

Šumice u
Uherského Brodu

1444
1

1729
Šmíd Stanislav č. p. 207, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1444
1

1729
Šmídová Marie č. p. 1115, 68761 Vlčnov

Šumice u
Uherského Brodu

1444
1

1729
TROFOREST s.r.o. Svobody 547/19, 35002 Cheb

Šumice u
Uherského Brodu

1443
2

1672
Borýsek Lubomír č. p. 518, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1443
4

1672
Borýsek Lubomír č. p. 518, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1443
1

1062
Dvořáček Karel Krátká 621, 76326 Luhačovice

Šumice u
Uherského Brodu

1443
1

1062
Mlčková Anna Ing. č. p. 63, 76326 Podhradí

Šumice u
Uherského Brodu

1443
1

1062
Svozilová Terezie Mgr. Stráň 1108, 76326 Luhačovice

Šumice u
Uherského Brodu

1443
3

264
Jurák František č. p. 101, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1438 175
Milička Dušan č. p. 198, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1435
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1435
1

1082
Březina Pavel č. p. 244, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1434 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1433 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1429
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1430
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1429
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1430
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1426 1200

Bachůrek Jan jako
vlastník uvedeného
pozemků (pro neznámé
vlastníky, jakožto jeho
dědice byl pro toto řízení
ustanoven opatrovník
obec Šumice) č. p. 40, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1424 926
Juřeníková Božena č. p. 115, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1424 926
Schreyerová Zdislava Sušilova 952, 68771 Bojkovice

Šumice u
Uherského Brodu

1424 926
Synčák Josef Lesní 1497/58, 35002 Cheb

Šumice u
Uherského Brodu

1424 926
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1423
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1423
1

661
Moštěk František č. p. 452, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1418
1

1252
Volařík Antonín č. p. 506, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1415
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1415
2

645
Mrázková Pavla Vinohradská 115, Újezdec, 68734 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1415
2

645
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1410 261
Synčák Zbyněk Derflanská 1007, Mařatice, 68605 Uherské Hradiště

Šumice u
Uherského Brodu

1407 725
Bachůrek Petr Kuželova 571, Letňany, 19900 Praha 9

Šumice u
Uherského Brodu

1401 1193

Chmela František jako
vlastník uvedeného
pozemků (pro neznámé
vlastníky, jakožto jeho
dědice byl pro toto řízení
ustanoven opatrovník
obec Šumice) č. p. 157, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1400 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 60 (celkem 100)

Šumice u
Uherského Brodu

1544
1

791
Nowaková Marie č. p. 194, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1544
4

951
Velecká Miroslava Mgr. č. p. 564, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1549
3

48
Velecká Lenka č. p. 82, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1549
4

808
Otrubová Oldřiška č. p. 553, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1549
4

808
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1553
1

415
Kožík Bronislav Vyšehradská 1165, 68725 Hluk

Šumice u
Uherského Brodu

1553
1

415
Šaratová Marie Řadová 641, 68708 Buchlovice

Šumice u
Uherského Brodu

1553
1

415
Zajíc František č. p. 481, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1553
1

415
Zajíc Jiří U Dráhy 164, Louky, 76302 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

1558
2

415
Kožík Bronislav Vyšehradská 1165, 68725 Hluk

Šumice u
Uherského Brodu

1558
2

415
Šaratová Marie Řadová 641, 68708 Buchlovice

Šumice u
Uherského Brodu

1558
2

415
Zajíc František č. p. 481, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1558
2

415
Zajíc Jiří U Dráhy 164, Louky, 76302 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

1563
2

214
SJM Lekeš František a
Lekešová Jarmila č. p. 7, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1563
1

1650
Sedlářová Marie č. p. 311, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1563
1

1650
Víchová Ludmila Ing. Bílovecká 924/56, Kylešovice, 74706 Opava

Šumice u
Uherského Brodu

1503
15

1361
Šojdr Pavel Ing. Zahradní 1248, Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník

Šumice u
Uherského Brodu

1503
14

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1503
13

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1503
12

858
Dvořáček František
MUDr. Josefa Suka 93/32, Týn, 67401 Třebíč

Šumice u
Uherského Brodu

1503
12

858
Dvořáček Miroslav Preslova 443/35, Pisárky, 60200 Brno

Šumice u
Uherského Brodu

1503
11

830
Koudelková Dana JUDr. Obětí 6. května 553/2, Krč, 14000 Praha 4

Šumice u
Uherského Brodu

1503
10

1105
Surovec Vlastimil č. p. 381, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1503
9

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1618
1

705
Hřib Pavel č. p. 21, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1623
2

1203
Římskokatolická farnost
Šumice č. p. 29, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1634
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1637
2

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1649
2

972
Dvořáčková Marie č. p. 475, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1649
2

972
Jahodová Jarmila č. p. 445, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1649
3

932
Kvochová Jana Mgr. Na Svahu 263, Kokonín, 46801 Jablonec nad Nisou

Šumice u
Uherského Brodu

1649
3

932
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1649
4

1278
Bachurek Jaroslav Velkomoravská 3535/10, 69501 Hodonín

Šumice u
Uherského Brodu

1655
1

532
Churá Stanislava č. p. 380, 68710 Zlechov

Šumice u
Uherského Brodu

1661 415
Kožík Bronislav Vyšehradská 1165, 68725 Hluk

Šumice u
Uherského Brodu

1661 415
Šaratová Marie Řadová 641, 68708 Buchlovice

Šumice u
Uherského Brodu

1661 415
Zajíc František č. p. 481, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1661 415
Zajíc Jiří U Dráhy 164, Louky, 76302 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

1666 611
Urubčík Zbyněk č. p. 430, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1677
6

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 61 (celkem 100)

Šumice u
Uherského Brodu

1677
4

1898
Folta Zdeněk Družstevní 661, 76321 Slavičín

Šumice u
Uherského Brodu

1682
1

936
Zajícová Marie č. p. 237, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1688 99
Tomková Hana MUDr. Lidická 363, Malenovice, 76302 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

1688 99
Tomková Marcela Lidická 363, Malenovice, 76302 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

1704 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1713 181
Košiba Radim č. p. 327, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1720 899
Kožík Radek Bc. Větrná 408, Sady, 68605 Uherské Hradiště

Šumice u
Uherského Brodu

1727
2

1059
Kunčíková Lidmila č. p. 167, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1727
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1734
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1734
1

160
Mikulcová Anna Vinohradská 330, Újezdec, 68734 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1734
1

160
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1739
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1739
1

469
Stará Jindřiška Ing. Březový háj 161, Lázně Kundratice, 46352 Osečná

Šumice u
Uherského Brodu

1745 705
Hřib Pavel č. p. 21, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1746 705
Hřib Pavel č. p. 21, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1753 879
SJM Procházka Petr a
Procházková Ludmila č. p. 176, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1752 879
SJM Procházka Petr a
Procházková Ludmila č. p. 176, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1760
3

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1760
2

42
Ondřejová Marie č. p. 302, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1767 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1779
2

200
Petrová Marta č. p. 276, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1779
1

200
Petrová Marta č. p. 276, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1791
2

52
Janíčková Stanislava Pořádí 322, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1791
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1796 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1807 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1812
2

831
Jančařík Petr č. p. 132, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1812
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1819 103
Abessi Lenka Bc. Nad Závěrkou 506/6, Břevnov, 16900 Praha 6

Šumice u
Uherského Brodu

1819 103
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1824 307
Kubáňová Iva Ing. Kolocova 727/39, Dubeč, 10700 Praha 10

Šumice u
Uherského Brodu

1831
2

661
Moštěk František č. p. 452, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1837
1

488
Hasoň Pavel č. p. 158, 68771 Pitín

Šumice u
Uherského Brodu

1837
1

263
Dubrava Lubomír MUDr. Příční 3921/17, 79603 Prostějov

Šumice u
Uherského Brodu

1837
1

263
Dubravová Marie Mgr. č. p. 66, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1837 263
Dvořáková Jana Ing. K Palečku 2927/19, Horní Počernice, 19300 Praha 9

Šumice u
Uherského Brodu

1845 1332
Volařík Václav Ing. č. p. 537, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1852 482
Chvílíčková Jarmila Mikulovská 4054/6, Židenice, 62800 Brno

Šumice u
Uherského Brodu

1859 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 62 (celkem 100)

Šumice u
Uherského Brodu

1866 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1503
21

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1503
8

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1838
1

1349
Slivová Jarmila č. p. 312, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1838
2

415
Kožík Bronislav Vyšehradská 1165, 68725 Hluk

Šumice u
Uherského Brodu

1838
2

415
Šaratová Marie Řadová 641, 68708 Buchlovice

Šumice u
Uherského Brodu

1838
2

415
Zajíc František č. p. 481, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1838
2

415
Zajíc Jiří U Dráhy 164, Louky, 76302 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

1844 1332
Volařík Václav Ing. č. p. 537, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1853 482
Chvílíčková Jarmila Mikulovská 4054/6, Židenice, 62800 Brno

Šumice u
Uherského Brodu

1858 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1867 1155
Holčík Jiří č. p. 505, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1867 1155
Holčík Petr č. p. 429, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1867 1155
Křivánková Radka č. p. 140, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1867 1155
Manda Libor Neradice 2268, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1872 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1882
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1882
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1889 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1898 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1905 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1912
1

249
SJM Surovec Vlastimil a
Surovcová Lenka Ing. č. p. 381, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1912
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1917 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1924 1730
Marek Vratislav Slunečná 4561, 76005 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

1936
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1936
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1946
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1946
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1961 1073
Šašinková Marie Pod Svahy 1001, 68601 Uherské Hradiště

Šumice u
Uherského Brodu

1970 1073
Šašinková Marie Pod Svahy 1001, 68601 Uherské Hradiště

Šumice u
Uherského Brodu

1981 1073
Šašinková Marie Pod Svahy 1001, 68601 Uherské Hradiště

Šumice u
Uherského Brodu

1984
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1984
3

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1984
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

1993
1

542
SJM Velecký Miroslav a
Velecká Ludmila č. p. 12, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

1993
2

77
Žampach Josef č. p. 163, 68733 Drslavice

Šumice u
Uherského Brodu

1996 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2010 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2013 944
Bartoš Milan Wolkerova 1133, 59231 Nové Město na Moravě



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 63 (celkem 100)

Šumice u
Uherského Brodu

2020 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2023 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2028 206
Hasoň Vladislav č. p. 473, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2031 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2042 407
Podškubková Blažena č. p. 438, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2045 1780
Koudelková Dana JUDr. Obětí 6. května 553/2, Krč, 14000 Praha 4

Šumice u
Uherského Brodu

2045 1780
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2056 1720
Bršlicová Jitka Hoštáky 263, 68751 Nivnice

Šumice u
Uherského Brodu

2059 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2066
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2070 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2081 16
Šidlo Stanislav č. p. 3, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2081 16
Šidlová Zdeňka č. p. 3, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2084 180
Žufánková Ludmila č. p. 150, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2095 152
Ulková Anežka č. p. 85, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2099 775
Velecká Marie č. p. 82, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2110 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2111 214
SJM Lekeš František a
Lekešová Jarmila č. p. 7, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2112 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2113 245
Synčák Oto č. p. 387, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2114 99
Tomková Hana MUDr. Lidická 363, Malenovice, 76302 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

2114 99
Tomková Marcela Lidická 363, Malenovice, 76302 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

2115 1621
Běťáková Alena č. p. 502, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2115 1621
Ondrůšková Naděžda Tkalcovská 855, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2115 1621
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2116 1866
Mikulcová Anna Vinohradská 330, Újezdec, 68734 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2116 1866
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

6320 10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2197 1730
Marek Vratislav Slunečná 4561, 76005 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

2196 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2357
53

407
Podškubková Blažena č. p. 438, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2357
54

120
Vykydalová Jarmila č. p. 166, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2357
55

453
Hřib Martin Mišákova 351/13, Nové Sady, 77900 Olomouc

Šumice u
Uherského Brodu

2210
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2357
56

261
Synčák Zbyněk Derflanská 1007, Mařatice, 68605 Uherské Hradiště

Šumice u
Uherského Brodu

2357
57

725
Bachůrek Petr Kuželova 571, Letňany, 19900 Praha 9

Šumice u
Uherského Brodu

2357
58

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2228 1851
Hřibová Jarmila Sklářská 124, 35601 Březová

Šumice u
Uherského Brodu

2228 1851
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2233 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 64 (celkem 100)

Šumice u
Uherského Brodu

2357
88

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2357
11

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2357
12

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2357
13

1252
Volařík Antonín č. p. 506, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2357
14

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2357
15

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2357
16

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2357
17

77
Žampach Josef č. p. 163, 68733 Drslavice

Šumice u
Uherského Brodu

2357
18

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2357
19

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2357
20

777
Šidlo Josef Ing. č. p. 142, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

6315
19

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

6315
20

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

6315
21

777
Šidlo Josef Ing. č. p. 142, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2450
32

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2450
33

777
Šidlo Josef Ing. č. p. 142, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2450
34

1232
Borýsek Petr č. p. 321, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2450
35

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu 6336

39
777

Šidlo Josef Ing. č. p. 142, 68731 Šumice
Šumice u
Uherského Brodu

6336
40

1232
Borýsek Petr č. p. 321, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

6336
41

411
Babáková Jindřiška č. p. 60, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

6336
41

411
Zajícová Marcela č. p. 540, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
98

1232
Borýsek Petr č. p. 321, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
95

10002
Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Šumice u
Uherského Brodu

2510
99

411
Babáková Jindřiška č. p. 60, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
99

411
Zajícová Marcela č. p. 540, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
35

229
Hasoň Jindřich č. p. 458, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
100

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
36

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
37

777
Šidlo Josef Ing. č. p. 142, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
38

1232
Borýsek Petr č. p. 321, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
39

411
SJM Babák Ervín a
Babáková Jindřiška č. p. 60, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
40

356
Dančík Antonín MVDr. Pořádí 327, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
41

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
42

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
43

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
44

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
45

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
46

1297
Hovorka Ludvík Ing. č. p. 13, 68731 Šumice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 65 (celkem 100)

Šumice u
Uherského Brodu

2319 1908
Sládek Václav Ing. Rezlerova 284/52, Petrovice, 10900 Praha 10

Šumice u
Uherského Brodu

2321 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2320 1297
Hovorka Ludvík Ing. č. p. 13, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
47

1203
Římskokatolická farnost
Šumice č. p. 29, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
49

1368
Novák Jaroslav Mgr. č. p. 482, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
50

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
51

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
52

95
Krhůtková Alena č. p. 432, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
53

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
54

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2347 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2349 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
56

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
57

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
58

777
Šidlo Josef Ing. č. p. 142, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
59

777
Šidlo Josef Ing. č. p. 142, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
60

823
Krajča Vladislav Polichno 101, 76341 Luhačovice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
60

823
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
61

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
62

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
63

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
64

214
SJM Lekeš František a
Lekešová Jarmila č. p. 7, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2412 972
Dvořáčková Marie č. p. 475, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2412 972
Jahodová Jarmila č. p. 445, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
65

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
66

78
Brhlíková Simona Komenského 118, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
67

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
68

857
Janíček Petr Pořádí 322, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
68

857
Janíčková Stanislava Pořádí 322, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2457 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2458 1098
Sinčák Antonín Ing. č. p. 21, 78811 Loučná nad Desnou

Šumice u
Uherského Brodu

2510
69

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
70

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
71

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
72

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
73

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510

74

727

Bachůrek Josef jako
vlastník uvedeného
pozemků (pro neznámé
vlastníky, jakožto jeho
dědice byl pro toto řízení
ustanoven opatrovník
obec Šumice) Argentina



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 66 (celkem 100)

Šumice u
Uherského Brodu

2510
75

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
76

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
77

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
78

1805
Podškubka Přemysl č. p. 438, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
79

1805
Podškubka Přemysl č. p. 438, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
80

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
81

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
82

84
Ptáček Stanislav Ing. č. p. 91, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
83

206
Hasoň Vladislav č. p. 473, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
84

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2510
85

1843
Tlach Martin č. p. 34, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
85

1843
ZENERGO Moravia s.r.o. č. p. 788, 69613 Šardice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
86

507
MOEL, s.r.o. č. p. 511, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2510
87

10002
Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Šumice u
Uherského Brodu

2510
88

1327
Volařík Petr Ing. Ružová dolina 12, Bratislava, Slovensko

Šumice u
Uherského Brodu

6316
14

1327
Volařík Petr Ing. Ružová dolina 12, Bratislava, Slovensko

Šumice u
Uherského Brodu

6316
8

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

6316
13

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

6316
12

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2722
51

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2722
5

10002
Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Šumice u
Uherského Brodu

2722
49

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2722
48

1791
Surovcová Lenka Ing. č. p. 381, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2722
47

1296
Švihká Milena č. p. 70, 68771 Záhorovice

Šumice u
Uherského Brodu

2722
46

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2722
45

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2722
44

1203
Římskokatolická farnost
Šumice č. p. 29, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2722
43

542
SJM Velecký Miroslav a
Velecká Ludmila č. p. 12, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2722
42

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2722
52

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2722
536

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2722
54

1709
Trojnová Helena Dlouhomostecká 752, Vratislavice nad Nisou, 46311 Liberec

Šumice u
Uherského Brodu

2722
74

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2722
299

507
MOEL, s.r.o. č. p. 511, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2722
73

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2629
1

317
Žampach Vojtěch Luhačovská 293, Újezdec, 68734 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2647 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2648 411
SJM Babák Ervín a
Babáková Jindřiška č. p. 60, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2722
2

10002
Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Šumice u
Uherského Brodu

2722
14

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 67 (celkem 100)

Šumice u
Uherského Brodu

2722
15

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2722
16

772
Škubalová Anna č. p. 79, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2722
17

67
Kovaříková Marie č. p. 115, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2685 67
Kovaříková Marie č. p. 115, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2690 913
TROFOREST s.r.o. Svobody 547/19, 35002 Cheb

Šumice u
Uherského Brodu

2703 214
SJM Lekeš František a
Lekešová Jarmila č. p. 7, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2706 214
SJM Lekeš František a
Lekešová Jarmila č. p. 7, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2704 214
SJM Lekeš František a
Lekešová Jarmila č. p. 7, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2707 214
SJM Lekeš František a
Lekešová Jarmila č. p. 7, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2712 797
Dančík Antonín MVDr. Pořádí 327, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2712 797
Dvořáček Karel Krátká 621, 76326 Luhačovice

Šumice u
Uherského Brodu

2712 797
Mlčková Anna Ing. č. p. 63, 76326 Podhradí

Šumice u
Uherského Brodu

2712 797
Svozilová Terezie Mgr. Stráň 1108, 76326 Luhačovice

Šumice u
Uherského Brodu

2712 797
Vaculín Jan Ing. č. p. 426, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2713 797
Dančík Antonín MVDr. Pořádí 327, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2713 797
Dvořáček Karel Krátká 621, 76326 Luhačovice

Šumice u
Uherského Brodu

2713 797
Mlčková Anna Ing. č. p. 63, 76326 Podhradí

Šumice u
Uherského Brodu

2713 797
Svozilová Terezie Mgr. Stráň 1108, 76326 Luhačovice

Šumice u
Uherského Brodu

2713 797
Vaculín Jan Ing. č. p. 426, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2724 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2748
12

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2728 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2748
14

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2748
10

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2722
24

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2748
13

1726
Tomek Karel Ing. V kapslovně 2761/8, Žižkov, 13000 Praha 3

Šumice u
Uherského Brodu

2748
11

1726
Tomek Karel Ing. V kapslovně 2761/8, Žižkov, 13000 Praha 3

Šumice u
Uherského Brodu

2722
25

1726
Tomek Karel Ing. V kapslovně 2761/8, Žižkov, 13000 Praha 3

Šumice u
Uherského Brodu

2765
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2765
2

77
Žampach Josef č. p. 163, 68733 Drslavice

Šumice u
Uherského Brodu

2766
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2766
1

77
Žampach Josef j č. p. 163, 68733 Drslavice

Šumice u
Uherského Brodu

2767
2

1650
Sedlářová Marie č. p. 311, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2767
2

1650
Víchová Ludmila Ing. Bílovecká 924/56, Kylešovice, 74706 Opava

Šumice u
Uherského Brodu

2767
1

1650
Sedlářová Marie č. p. 311, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2767
1

1650
Víchová Ludmila Ing. Bílovecká 924/56, Kylešovice, 74706 Opava

Šumice u
Uherského Brodu

2782
1

1677
Kusáková Stanislava č. p. 73, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2783
1

1311
Synčáková Ludmila č. p. 35, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2793
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2722
30

1772
Jagoš František nám. 3. května 1340, 76502 Otrokovice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 68 (celkem 100)

Šumice u
Uherského Brodu

2722
31

317
Žampach Vojtěch Luhačovská 293, Újezdec, 68734 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2722
32

1720
Bršlicová Jitka Hoštáky 263, 68751 Nivnice

Šumice u
Uherského Brodu

2722
33

1720
Bršlicová Jitka Hoštáky 263, 68751 Nivnice

Šumice u
Uherského Brodu

2722
34

1281
Žampach Stanislav Pořádí 610, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2722
35

760
Jančová Věra č. p. 359, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2722
36

1889
Kudela Ivan č. p. 293, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2722
37

1889
Kudela Ivan č. p. 293, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2722
38

1889
Kudela Ivan č. p. 293, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2722
39

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2722
40

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

2722
41

796
Dvořáček Karel Krátká 621, 76326 Luhačovice

Šumice u
Uherského Brodu

2722
41

796
Dvořák Miroslav Ing. č. p. 48, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2722
41

796
Mlčková Anna Ing. č. p. 63, 76326 Podhradí

Šumice u
Uherského Brodu

2722
41

796
Pavlíček Zdeněk č. p. 346, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

2722
41

796
Svozilová Terezie Mgr. Stráň 1108, 76326 Luhačovice

Šumice u
Uherského Brodu

2722
41

796
Vaculínová Františka č. p. 192, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

6301
1

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

3033
5

77
Žampach Josef č. p. 163, 68733 Drslavice

Šumice u
Uherského Brodu

3033
6

78
Brhlíková Simona Komenského 118, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033

7

1751

Marcela Minarčíková, č.
p. 104,
František Minarčík,
Tovární 646, Bojkovice
Jana Ondrušková,
Záhorovice č. p. 247.

Šumice u
Uherského Brodu

3033
8

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
9

835
Mudráková Ludmila č. p. 134, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

3033
10

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
11

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
12

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
13

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
14

777
Šidlo Josef Ing. č. p. 142, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

3033
15

1232
Borýsek Petr č. p. 321, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

3033
16

411
SJM Babák Ervín a
Babáková Jindřiška č. p. 60, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

3033
17

1859
Kaněčková Eva Mgr. č. p. 233, 78375 Blatec

Šumice u
Uherského Brodu

3033
17

1859
Pomykalová Ludmila č. p. 456, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

3033
17

1859
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
18

1908
Sládek Václav Ing. Rezlerova 284/52, Petrovice, 10900 Praha 10

Šumice u
Uherského Brodu

3033
19

921
Šojdr František č. p. 217, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

3033
20

1634
Šojdr Marek Ing. č. p. 560, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

3033
21

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
22

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
23

181
Košiba Radim č. p. 327, 68731 Šumice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 69 (celkem 100)

Šumice u
Uherského Brodu

3033
24

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
25

103
Abessi Lenka Bc. Nad Závěrkou 506/6, Břevnov, 16900 Praha 6

Šumice u
Uherského Brodu

3033
25

103
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
26

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
27

831
Jančařík Petr č. p. 132, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

3033
28

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
29

261
Synčák Zbyněk Derflanská 1007, Mařatice, 68605 Uherské Hradiště

Šumice u
Uherského Brodu

3033
30

1600
Bachůrek Pavel Ing. č. p. 39, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

3033
31

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
32

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
33

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
34

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
35

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
36

229
Hasoň Jindřich č. p. 458, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

3033
37

209
Šojdr Josef č. p. 482, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

3033
37

209
Šojdrová Marie č. p. 482, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

3033
37

209
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
38

1897
Vaculín Vladislav č. p. 318, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

3176 1062
Dvořáček Karel Krátká 621, 76326 Luhačovice

Šumice u
Uherského Brodu

3176 1062
Mlčková Anna Ing. č. p. 63, 76326 Podhradí

Šumice u
Uherského Brodu

3176 1062
Svozilová Terezie Mgr. Stráň 1108, 76326 Luhačovice

Šumice u
Uherského Brodu

3033
40

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
41

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
42

469
Stará Jindřiška Ing. Březový háj 161, Lázně Kundratice, 46352 Osečná

Šumice u
Uherského Brodu

3033
43

705
Hřib Pavel č. p. 21, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

3033
44

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
45

754
Hřibová Helena Na Chmelnici 1959, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
45

754
Hřibová Marie č. p. 460, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

3033
45

754
Janíčková Ludmila č. p. 466, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

3033
45

754
Šot Pavel č. p. 230, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

3033
46

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

3033
47

263
SJM Dubrava František a
Dubravová Ludmila č. p. 66, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

3033
48

369
SJM Dvořák Miroslav Ing.
a Dvořáková Marie č. p. 48, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

3033
49

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

6300 10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4315
1

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4315
42

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4315
43

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4314
45

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4315
44

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 70 (celkem 100)

Šumice u
Uherského Brodu

4313 857
Janíček Petr Pořádí 322, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4313 857
Janíčková Stanislava Pořádí 322, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4312 333
Struhařová Marie č. p. 97, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4311 1776
Kozub Lubomír Ing. Podlesí III 4948, 76005 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

4310 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4309 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4308 99
Tomková Hana MUDr. Lidická 363, Malenovice, 76302 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

4308 99
Tomková Marcela Lidická 363, Malenovice, 76302 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

4307
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4307
1

1650
Sedlářová Marie č. p. 311, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4307
1

1650
Víchová Ludmila Ing. Bílovecká 924/56, Kylešovice, 74706 Opava

Šumice u
Uherského Brodu

4306 919

Tlach Leopold jako
vlastník uvedeného
pozemků (pro neznámé
vlastníky, jakožto jeho
dědice byl pro toto řízení
ustanoven opatrovník nám. 1. máje 1571, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4306 919

Tlachová Hilda jako
vlastník uvedeného
pozemků (pro neznámé
vlastníky, jakožto jeho
dědice byl pro toto řízení
ustanoven opatrovník
obec Šumice) č. p. 255, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4306 919
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4305 919

Tlach Leopold jako
vlastník uvedeného
pozemků (pro neznámé
vlastníky, jakožto jeho
dědice byl pro toto řízení
ustanoven opatrovník nám. 1. máje 1571, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4305 919

Tlachová Hilda jako
vlastník uvedeného
pozemků (pro neznámé
vlastníky, jakožto jeho
dědice byl pro toto řízení
ustanoven opatrovník č. p. 255, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4305 919
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4304 532
Churá Stanislava č. p. 380, 68710 Zlechov

Šumice u
Uherského Brodu

4303
2

415
Kožík Bronislav Vyšehradská 1165, 68725 Hluk

Šumice u
Uherského Brodu

4303
2

415
Šaratová Marie Řadová 641, 68708 Buchlovice

Šumice u
Uherského Brodu

4303
2

415
Zajíc František č. p. 481, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4303
2

415
Zajíc Jiří U Dráhy 164, Louky, 76302 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

4303
1

542
SJM Velecký Miroslav a
Velecká Ludmila č. p. 12, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4302 1295
Slíva Petr Ing. Díly 1047/10, Řečkovice, 62100 Brno

Šumice u
Uherského Brodu

4301 1295
Slíva Petr Ing. Díly 1047/10, Řečkovice, 62100 Brno

Šumice u
Uherského Brodu

4300 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4299 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4298 1780
Koudelková Dana JUDr. Obětí 6. května 553/2, Krč, 14000 Praha 4

Šumice u
Uherského Brodu

4298 1780
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4297 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4296 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 71 (celkem 100)

Šumice u
Uherského Brodu

4295 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4294 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4315
56

862
Zahálka Jaroslav Zahradní 2053, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4292 7
Flekáčová Leona U Lapače 1399, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4291 127
Stodůlková Radka Kopánky 1731, 68603 Staré Město

Šumice u
Uherského Brodu

4290
1

160
Mikulcová Anna Vinohradská 330, Újezdec, 68734 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4290
1

160
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4290
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4289
2

1866
Mikulcová Anna Vinohradská 330, Újezdec, 68734 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4289
2

1866
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4289
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4288
2

263
SJM Dubrava František a
Dubravová Ludmila č. p. 66, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4288
1

263
SJM Dubrava František a
Dubravová Ludmila č. p. 66, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4287 411
SJM Babák Ervín a
Babáková Jindřiška č. p. 60, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4286 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4285 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4284 430
Ježková Magdaléna č. p. 32, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4283 209
Šojdr Josef č. p. 482, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4283 209
Šojdrová Marie č. p. 482, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4283 209
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4282 1846
Koníček Vlastimil č. p. 155, 68604 Popovice

Šumice u
Uherského Brodu

4282 1846
Tlach Martin č. p. 34, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4315
41

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4293
13

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4258
16

1846
Koníček Vlastimil č. p. 155, 68604 Popovice

Šumice u
Uherského Brodu

4258
16

1846
Tlach Martin č. p. 34, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4258
18

1846
Koníček Vlastimil č. p. 155, 68604 Popovice

Šumice u
Uherského Brodu

4258
18

1846
Tlach Martin č. p. 34, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4258
15

1232
Borýsek Petr č. p. 321, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4258
14

1650
Sedlářová Marie č. p. 311, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4258
14

1650
Víchová Ludmila Ing. Bílovecká 924/56, Kylešovice, 74706 Opava

Šumice u
Uherského Brodu

4258
13

261
Synčák Zbyněk Derflanská 1007, Mařatice, 68605 Uherské Hradiště

Šumice u
Uherského Brodu

4258
12

1600
Bachůrek Pavel Ing. č. p. 39, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4258
11

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4258
10

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4272 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4271 1321
Zahálková Milena č. p. 220, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4270
2

415
Kožík Bronislav Vyšehradská 1165, 68725 Hluk

Šumice u
Uherského Brodu

4270
2

415
Šaratová Marie Řadová 641, 68708 Buchlovice

Šumice u
Uherského Brodu

4270
2

415
Zajíc František č. p. 481, 68731 Šumice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 72 (celkem 100)

Šumice u
Uherského Brodu

4270
2

415
Zajíc Jiří U Dráhy 164, Louky, 76302 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

4270
1

415
Kožík Bronislav Vyšehradská 1165, 68725 Hluk

Šumice u
Uherského Brodu

4270
1

415
Šaratová Marie Řadová 641, 68708 Buchlovice

Šumice u
Uherského Brodu

4270
1

415
Zajíc František č. p. 481, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4270
1

415
Zajíc Jiří U Dráhy 164, Louky, 76302 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

6507
12

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4411
3

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

6507
28

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4258
21

261
Synčák Zbyněk Derflanská 1007, Mařatice, 68605 Uherské Hradiště

Šumice u
Uherského Brodu

4258
20

1600
Bachůrek Pavel Ing. č. p. 39, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4258
19

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4258
3

752
Velecký Petr č. p. 63, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4411
111

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4411
13

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

6333
75

146
Povodí Moravy, s.p. Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno

Šumice u
Uherského Brodu

4462
30

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4451 411
Babáková Jindřiška č. p. 60, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4451 411
Zajícová Marcela č. p. 540, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4452
1

1232
Borýsek Petr č. p. 321, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4452
2

411
Babáková Jindřiška č. p. 60, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4452
2

411
Zajícová Marcela č. p. 540, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4453 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4454 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4455 1828
Ulek Jaroslav Ing. č. p. 127, 68771 Záhorovice

Šumice u
Uherského Brodu

4456 835
Mudráková Ludmila č. p. 134, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4457
1

835
Mudráková Ludmila č. p. 134, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4457
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4458 319
Vaculín František Františka Kožíka 2793, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4458 319
Vaculínová Lenka Františka Kožíka 2793, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4459 99
Tomková Hana MUDr. Lidická 363, Malenovice, 76302 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

4459 99
Tomková Marcela Lidická 363, Malenovice, 76302 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

4460 1621
Běťáková Alena č. p. 502, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4460 1621
Ondrůšková Naděžda Tkalcovská 855, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4460 1621
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4461
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4461
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4463 927
Šojdr Josef č. p. 482, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4463 927
Šojdrová Marie č. p. 482, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4463 927
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4464 77
Žampach Josef č. p. 163, 68733 Drslavice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 73 (celkem 100)

Šumice u
Uherského Brodu

4465 1086
Pšurný René č. p. 57, 68709 Tučapy

Šumice u
Uherského Brodu

4466 1300
Kroča Jaroslav Mgr. č. p. 510, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4467
1

831
Jančařík Petr č. p. 132, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4467
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4462
9

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4462
8

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4468 10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4469 10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4470
1

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4470
2

1940
Ulek Pavel MUDr. č. p. 75, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4472 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4473 78
Brhlíková Simona Komenského 118, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4474 25
Synčáková Marie č. p. 65, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4462
10

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4462
29

10002
Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Šumice u
Uherského Brodu

4462
27

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4476 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4462
5

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4605 10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4604
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4603
1

857
Janíček Petr Pořádí 322, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4603
1

857
Janíčková Stanislava Pořádí 322, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4602
2

857
Janíček Petr Pořádí 322, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4602
2

857
Janíčková Stanislava Pořádí 322, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4600
1

857
Janíček Petr Pořádí 322, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4600
1

857
Janíčková Stanislava Pořádí 322, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4599
2

10002
Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Šumice u
Uherského Brodu

4596
2

307
Kubáňová Iva Ing. Kolocova 727/39, Dubeč, 10700 Praha 10

Šumice u
Uherského Brodu

4595
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4594
1

1908
Sládek Václav Ing. Rezlerova 284/52, Petrovice, 10900 Praha 10

Šumice u
Uherského Brodu

4593
1

914
Staňková Božena U Sedlce 750, 33202 Starý Plzenec

Šumice u
Uherského Brodu

4591
2

1278
Bachurek Jaroslav Velkomoravská 3535/10, 69501 Hodonín

Šumice u
Uherského Brodu

4590
2

1278
Bachurek Jaroslav Velkomoravská 3535/10, 69501 Hodonín

Šumice u
Uherského Brodu

4589
2

1847
Bachurek Jaroslav Velkomoravská 3535/10, 69501 Hodonín

Šumice u
Uherského Brodu

4589
2

1847
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4588
2

542
SJM Velecký Miroslav a
Velecká Ludmila č. p. 12, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4586
1

77
Žampach Josef č. p. 163, 68733 Drslavice

Šumice u
Uherského Brodu

4585
3

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4584

2

1705

Ševeček Marek Ing.
jako vlastník uvedeného
pozemků (pro neznámé
vlastníky, jakožto jeho č. p. 58, 67922 Svinošice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 74 (celkem 100)

dědice byl pro toto řízení
ustanoven opatrovník
obec Šumice)

Šumice u
Uherského Brodu

4583
1

532
Churá Stanislava č. p. 380, 68710 Zlechov

Šumice u
Uherského Brodu

4462
6

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4580
1

1232
Borýsek Petr č. p. 321, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4579
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4560
13

1650
Sedlářová Marie č. p. 311, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4560
13

1650
Víchová Ludmila Ing. Bílovecká 924/56, Kylešovice, 74706 Opava

Šumice u
Uherského Brodu

4560
9

1650
Sedlářová Marie č. p. 311, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4560
9

1650
Víchová Ludmila Ing. Bílovecká 924/56, Kylešovice, 74706 Opava

Šumice u
Uherského Brodu

4576
2

1650
Sedlářová Marie č. p. 311, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4576
2

1650
Víchová Ludmila Ing. Bílovecká 924/56, Kylešovice, 74706 Opava

Šumice u
Uherského Brodu

4575 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4573
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4571 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4570
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4569 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4566 1751

Marcela Minarčíková, č.
p. 104,
František Minarčík,
Tovární 646, Bojkovice
Jana Ondrušková,
Záhorovice č. p. 247.

Šumice u
Uherského Brodu

4565 6
Drhlíková Marie Sídl. Beskydské 1214, 74401 Frenštát pod Radhoštěm

Šumice u
Uherského Brodu

4562 754
Hřibová Helena Na Chmelnici 1959, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4562 754
Hřibová Marie č. p. 460, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4562 754
Janíčková Ludmila č. p. 466, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4562 754
Šot Pavel č. p. 230, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4560
8

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4557
2

1168
Surovcová Lenka Ing. č. p. 381, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4557
1

1364
Ulek Josef Bzová 103, 68771 Bojkovice

Šumice u
Uherského Brodu

4556
2

1168
Surovcová Lenka Ing. č. p. 381, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

6396
2

1639
Správa železnic, státní
organizace Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

Šumice u
Uherského Brodu

4570
2

214
SJM Lekeš František a
Lekešová Jarmila č. p. 7, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4568 858
Dvořáček František
MUDr. Josefa Suka 93/32, Týn, 67401 Třebíč

Šumice u
Uherského Brodu

4568 858
Dvořáček Miroslav Preslova 443/35, Pisárky, 60200 Brno

Šumice u
Uherského Brodu

4567 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4564 1751

Marcela Minarčíková, č.
p. 104,
František Minarčík,
Tovární 646, Bojkovice
Jana Ondrušková,
Záhorovice č. p. 247.

Šumice u
Uherského Brodu

4563 1751

Marcela Minarčíková, č.
p. 104,
František Minarčík,
Tovární 646, Bojkovice
Jana Ondrušková,
Záhorovice č. p. 247.



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 75 (celkem 100)

Šumice u
Uherského Brodu

4561 1908
Sládek Václav Ing. Rezlerova 284/52, Petrovice, 10900 Praha 10

Šumice u
Uherského Brodu

4559 725
Bachůrek Petr Kuželova 571, Letňany, 19900 Praha 9

Šumice u
Uherského Brodu

4558 1289

Mandíková Marie jako
vlastník uvedeného
pozemků (pro neznámé
vlastníky, jakožto jeho
dědice byl pro toto řízení
ustanoven č. p. 414, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4556
1

1290
Lisoňková Radmila č. p. 414, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4556
1

1290
Pospíšilová Jana č. p. 244, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4555 915
Lorenc Jan č. p. 209, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4553
2

914
Staňková Božena U Sedlce 750, 33202 Starý Plzenec

Šumice u
Uherského Brodu

4552 430
Ježková Magdaléna č. p. 32, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4550
1

771
Škubal Petr Obchodní 1567, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4549 55
Valášková Věra č. p. 509, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4546 430
Ježková Magdaléna č. p. 32, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4545
1

708
Dvořák Tomáš č. p. 346, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4543 772
Škubalová Anna č. p. 79, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4541 772
Škubalová Anna č. p. 79, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4540
2

327
SJM Mudrák Jaroslav a
Mudráková Ludmila č. p. 134, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4540
2

327
Mudráková Ludmila č. p. 134, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4539 1942
Česká republika,
T č. p. 336, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4539 1942
Látalová Božena,

Přerovská 220/27, Holice, 77900 Olomouc
Šumice u
Uherského Brodu

4539 1942
Františka Spáčilová,

Bludov 98, 78961 Bludov
Šumice u
Uherského Brodu

4539 1942
Tlach František

Šumice 279
Šumice u
Uherského Brodu

4539 1942
Tlach Josef,

Karpatská 3117/9, Vlnčice, 01008 ŽIlina
Šumice u
Uherského Brodu

4539 1942
Tlachová Marie č. p. Buchlovice 470, 687 08 Buchlovice

Šumice u
Uherského Brodu

4479
5

1062
Dvořáček Karel Krátká 621, 76326 Luhačovice

Šumice u
Uherského Brodu

4479
5

1062
Mlčková Anna Ing. č. p. 63, 76326 Podhradí

Šumice u
Uherského Brodu

4479
5

1062
Svozilová Terezie Mgr. Stráň 1108, 76326 Luhačovice

Šumice u
Uherského Brodu

4536
1

160
Mikulcová Anna Vinohradská 330, Újezdec, 68734 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4536
1

160
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4535
2

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4533 10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4532 181
Košiba Radim č. p. 327, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4530
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4529
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4527 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4526
3

1846
Koníček Vlastimil č. p. 155, 68604 Popovice

Šumice u
Uherského Brodu

4526
3

1846
Tlach Martin č. p. 34, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4526
4

1846
Koníček Vlastimil č. p. 155, 68604 Popovice

Šumice u
Uherského Brodu

4526
4

1846
Tlach Martin č. p. 34, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4524
1

10002
Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 76 (celkem 100)

Šumice u
Uherského Brodu

4523 10002
Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Šumice u
Uherského Brodu

4521
2

10002
Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Šumice u
Uherského Brodu

4520
2

10002
Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Šumice u
Uherského Brodu

4519
2

332
Krajčová Zdeňka Brandlova 2053/4, 76701 Kroměříž

Šumice u
Uherského Brodu

4518
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4517 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4512 879
SJM Procházka Petr a
Procházková Ludmila č. p. 176, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4510 43
Kozub Petr Ing. č. p. 111, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4509 1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4507
1

831
Jančařík Petr č. p. 132, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4506
1

43
Kozub Petr Ing. č. p. 111, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4505
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4503 263
SJM Dubrava František a
Dubravová Ludmila č. p. 66, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4502
1

263
SJM Dubrava František a
Dubravová Ludmila č. p. 66, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4501
2

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4500
1

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4499 209
Šojdr Josef č. p. 482, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4499 209
Šojdrová Marie č. p. 482, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4499 209
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4479
25

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4479
23

1677
Kusáková Stanislava č. p. 73, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4479
22

1677
Kusáková Stanislava č. p. 73, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4479
21

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4479
20

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4479
19

547
Čechová Hana č. p. 318, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4479
15

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4479

18

1190

Volaříková Františka jako
vlastník uvedeného
pozemků (pro neznámé
vlastníky, jakožto jeho
dědice byl pro toto řízení
ustanoven opatrovník
obec Šumice.) č. p. 224, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4479
17

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4479
16

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4479
13

307
Kubáňová Iva Ing. Kolocova 727/39, Dubeč, 10700 Praha 10

Šumice u
Uherského Brodu

4479
11

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4479
10

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4479
14

1232
Borýsek Petr č. p. 321, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4479
12

78
Brhlíková Simona Komenského 118, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4479
9

78
Brhlíková Simona Komenského 118, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4479
8

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4479
7

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 77 (celkem 100)

Šumice u
Uherského Brodu

4479
1

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

6296
14

1687
Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

6296
13

1232
Borýsek Petr č. p. 321, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

6296
12

78
Brhlíková Simona Komenského 118, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

6296
11

1687
Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

6296
10

1687
Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín

Šumice u
Uherského Brodu

4479
34

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4479
33

1544
ZEMASPOL Uherský
Brod a.s. U Korečnice 1770, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4479
35

78
Brhlíková Simona, Komenského 118, 68801 Uherský Brod

Šumice u
Uherského Brodu

4479
6

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

6296
214

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

5240
168

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4944 10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Šumice u
Uherského Brodu

4946
2

10001
Obec Šumice č. p. 400, 68731 Šumice

Nezdenice 258 1 422 Johnová Jiřina Pod Kamennou 411, 76326 Luhačovice
Nezdenice 256 1 199 Zálešák Zbyněk č. p. 48, 68754 Bánov
Nezdenice 631 16 199 Zálešák Zbyněk č. p. 48, 68754 Bánov
Nezdenice 631 19 422 Johnová Jiřina Pod Kamennou 411, 76326 Luhačovice
Nezdenice 631 1 261 Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín
Nezdenice 631 3 513 Baker Helen Deseo ave. 420, 93010 Camarillo Ca., USA, Spojené státy
Nezdenice 236 1 513 Baker Helen Deseo ave. 420, 93010 Camarillo Ca., USA, Spojené státy
Nezdenice 648 1 10001 Obec Nezdenice č. p. 72, 68732 Nezdenice
Nezdenice 215 54 Šimoník Jiří Ing. č. p. 6, 68732 Nezdenice
Nezdenice 649 10001 Obec Nezdenice č. p. 72, 68732 Nezdenice
Nezdenice 217 1 202 Marek František č. p. 205, 68732 Nezdenice
Nezdenice 215 54 Šimoník Jiří Ing. č. p. 6, 68732 Nezdenice
Nezdenice 207 29 10001 Obec Nezdenice č. p. 72, 68732 Nezdenice
Nezdenice 206 4 28 Valášek František č. p. 14, 68732 Nezdenice
Nezdenice

207
27

429
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Nezdenice 756 1 579 Lukáš Vladimír č. p. 373, 68771 Záhorovice
Nezdenice

756
2

429
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Nezdenice
756

4
429

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Nezdenice
756

5
429

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Nezdenice 756 6 582 Nováková Petra č. p. 32, 68771 Záhorovice
Záhorovice

2572
3

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
2571

2
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
2566

2
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 2564 4 199 Nováková Petra č. p. 32, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3667 8 279 Povodí Moravy, s.p. Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno
Záhorovice

3667
91

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
3667

90
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
3667

14
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 3667 89 199 Nováková Petra č. p. 32, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3805 36 10002 Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 78 (celkem 100)

Záhorovice 3805 43 767 Čičák Josef Vladimíra Vašíčka 1226/5, Svatobořice, 69604 Svatobořice
Záhorovice 3805 44 767 Čičák Josef Vladimíra Vašíčka 1226/5, Svatobořice, 69604 Svatobořice
Záhorovice 3805 45 767 Čičák Josef Vladimíra Vašíčka 1226/5, Svatobořice, 69604 Svatobořice
Záhorovice 3805 46 199 Nováková Petra č. p. 32, 68771 Záhorovice
Záhorovice 2564 1 171 Lukáš Vladimír č. p. 373, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3805 118 10002 Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3
Záhorovice 3805 106 767 Čičák Josef Vladimíra Vašíčka 1226/5, Svatobořice, 69604 Svatobořice
Záhorovice 3805 105 767 Čičák Josef Vladimíra Vašíčka 1226/5, Svatobořice, 69604 Svatobořice
Záhorovice 3805 104 767 Čičák Josef Vladimíra Vašíčka 1226/5, Svatobořice, 69604 Svatobořice
Záhorovice 3805 103 767 Čičák Josef Vladimíra Vašíčka 1226/5, Svatobořice, 69604 Svatobořice
Záhorovice 3805 102 199 Nováková Petra č. p. 32, 68771 Záhorovice
Záhorovice

3805
145

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
3805

144
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 3805 143 767 Čičák Josef Vladimíra Vašíčka 1226/5, Svatobořice, 69604 Svatobořice
Záhorovice 3805 142 767 Čičák Josef Vladimíra Vašíčka 1226/5, Svatobořice, 69604 Svatobořice
Záhorovice 3805 141 199 Nováková Petra č. p. 32, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3808 80 767 Čičák Josef Vladimíra Vašíčka 1226/5, Svatobořice, 69604 Svatobořice
Záhorovice 3808 81 767 Čičák Josef Vladimíra Vašíčka 1226/5, Svatobořice, 69604 Svatobořice
Záhorovice 3808 82 767 Čičák Josef Vladimíra Vašíčka 1226/5, Svatobořice, 69604 Svatobořice
Záhorovice 3808 83 767 Čičák Josef Vladimíra Vašíčka 1226/5, Svatobořice, 69604 Svatobořice
Záhorovice 3808 84 199 Nováková Petra č. p. 32, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3808 85 171 Lukáš Vladimír č. p. 373, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3808 86 852 Podhradská Lenka č. p. 388, 68771 Záhorovice
Záhorovice

3808
87

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 3808 88 803 Malá Miroslava sídliště Pod lesem 843/4, 74235 Odry
Záhorovice 3808 79 196 Šašinka Ladislav č. p. 68, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3808 129 1005 Eder Martin Ing. Pod Svahy 1005, 68601 Uherské Hradiště
Záhorovice

3808
129

1005
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
3808

77
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 3808 76 645 Šašinková Jana č. p. 207, 68732 Nezdenice
Záhorovice

3808
75

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 3808 74 1043 Smetanová Jarmila č. p. 2, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3808 73 294 Mareček Zdeněk č. p. 71, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3808 72 294 Mareček Zdeněk č. p. 71, 68771 Záhorovice
Záhorovice

3808
71

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 3808 115 10001 Obec Záhorovice č. p. 382, 68771 Záhorovice
Záhorovice 2683 3 1005 Eder Martin Ing. Pod Svahy 1005, 68601 Uherské Hradiště
Záhorovice

2683
3

1005
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 2684 3 196 Šašinka Ladislav č. p. 68, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3808 51 795 Berčík Petr č. p. 645, 73951 Dobrá
Záhorovice 3808 51 795 Berčík René Nad Rybníkem 3000, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
Záhorovice 3808 52 795 Berčík Petr č. p. 645, 73951 Dobrá
Záhorovice 3808 52 795 Berčík René Nad Rybníkem 3000, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
Záhorovice 3808 53 645 Šašinková Jana č. p. 207, 68732 Nezdenice
Záhorovice 3808 131 214 Pilát Jindřich č. p. 64, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3808 54 410 Šimoník Radim č. p. 9, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3808 55 97 Hamalčík Luboš Ing. Bavorovská 337, 38411 Netolice
Záhorovice 3808 56 695 Volařík Miroslav Ing. Husova 313/36, 69201 Mikulov



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 79 (celkem 100)

Záhorovice
3808

57
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
3808

58
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
3808

59
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
3808

60
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 3808 61 271 Dvořáková Naděžda č. p. 320, 68771 Záhorovice
Záhorovice

3808
64

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
3808

63
337

SJM Koudela Lumír a
Koudelová Jana č. p. 337, 68771 Záhorovice

Záhorovice

3808

62

402

Prná Františka jako
vlastník uvedeného
pozemků (pro neznámé
vlastníky, jakožto jeho
dědice byl pro toto řízení
ustanoven opatrovník
obec Záhorovice.) č. p. 159, 68735 Záhorovice

Záhorovice 3609 8 973 Šišláková Helena Stolařská 2040, 68801 Uherský Brod
Záhorovice 3808 65 973 Šišláková Helena Stolařská 2040, 68801 Uherský Brod
Záhorovice 3808 2 10002 Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3
Záhorovice 3856 132 973 Šišláková Helena Stolařská 2040, 68801 Uherský Brod
Záhorovice 3856 137 10002 Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3
Záhorovice 3856 2 973 Šišláková Helena Stolařská 2040, 68801 Uherský Brod
Záhorovice 3856 65 973 Šišláková Helena Stolařská 2040, 68801 Uherský Brod
Záhorovice 3856 66 973 Šišláková Helena Stolařská 2040, 68801 Uherský Brod
Záhorovice 3856 67 973 Šišláková Helena Stolařská 2040, 68801 Uherský Brod
Záhorovice 3856 128 10002 Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3
Záhorovice 3856 12 973 Šišláková Helena Stolařská 2040, 68801 Uherský Brod
Záhorovice 3856 13 196 Šašinka Ladislav č. p. 68, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3856 15 214 Pilát Jindřich č. p. 64, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3856 16 214 Pilát Jindřich č. p. 64, 68771 Záhorovice
Záhorovice

3856
8

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
3856

7
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 3856 6 421 Buchtíková Zdeňka č. p. 150, 68732 Nezdenice
Záhorovice 3856 6 421 Viceník Josef Sídl. Olšava 2211, 68801 Uherský Brod
Záhorovice 3856 1 694 Volařík Jiří Ing. č. p. 366, 946 36 Kravany nad Dunajom, Slovensko
Záhorovice 3856 17 34 Formánek Petr Bor 66, 36001 Sadov
Záhorovice 3856 17 34 Formánek Vlastimil nábřeží Jana Palacha 1076/50, 36001 Karlovy Vary
Záhorovice

3848
28

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
3856

143
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
3856

18
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 3848 31 199 Nováková Petra č. p. 32, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3856 144 199 Nováková Petra č. p. 32, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3856 19 199 Nováková Petra č. p. 32, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3848 32 631 Hauerland Radek Ing. Letní 2405, 68801 Uherský Brod
Záhorovice 3856 145 631 Hauerland Radek Ing. Letní 2405, 68801 Uherský Brod
Záhorovice 3856 20 631 Hauerland Radek Ing. Letní 2405, 68801 Uherský Brod
Záhorovice

3848
33

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
3856

146
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
3856

21
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 3848 34 947 Minárechová Ivana č. p. 62, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3856 147 947 Minárechová Ivana č. p. 62, 68771 Záhorovice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 80 (celkem 100)

Záhorovice 3856 22 947 Minárechová Ivana č. p. 62, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3848 35 196 Šašinka Ladislav č. p. 68, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3856 148 196 Šašinka Ladislav č. p. 68, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3856 23 196 Šašinka Ladislav č. p. 68, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3848 36 196 Šašinka Ladislav č. p. 68, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3856 149 196 Šašinka Ladislav č. p. 68, 68771 Záhorovice
Záhorovice

3848
37

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 3848 38 567 Neradová Emilie č. p. 72, 68771 Záhorovice
Záhorovice

3848

38

567

Viceník Jindřich jako
vlastník uvedeného
pozemků (pro neznámé
vlastníky, jakožto jeho
dědice byl pro toto řízení
ustanoven opatrovník
Emilie Neradová) adresa neznámá USA

Záhorovice

3848

38

567

Viceníková Emilie jako
vlastník uvedeného
pozemků (pro neznámé
vlastníky, jakožto jeho
dědice byl pro toto řízení
ustanoven opatrovník
Emilie Neradová) adresa neznámá USA

Záhorovice 3848 39 127 Sviták Pavel Fučíkova čtvrť 603, 68771 Bojkovice
Záhorovice 3848 39 127 Svitáková Jarmila Fučíkova čtvrť 603, 68771 Bojkovice
Záhorovice 3848 40 793 Pícha Aleš Ing. Jižná 45, 37821 Pluhův Žďár
Záhorovice 3848 40 793 Švihký Jaromír č. p. 70, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3848 41 927 Lintymer Radek Mgr. Kubelíkova 772/54, Žižkov, 13000 Praha 3
Záhorovice 3848 42 767 Čičák Josef Vladimíra Vašíčka 1226/5, Svatobořice, 69604 Svatobořice
Záhorovice

3848
43

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
3848

44
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
3848

45
414

SJM Hamada František a
Hamadová Vlasta Pod Léštím 363, 76326 Luhačovice

Záhorovice 3848 46 158 Šabršula Josef č. p. 357, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3848 47 92 Formánek František č. p. 199, 68771 Záhorovice
Záhorovice

3848
48

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 3848 49 834 Šlechtová Marcela Novodvorská 3052, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
Záhorovice 3848 49 834 Zdráhal Ivo Patrice Lumumby 2234/74, Zábřeh, 70030 Ostrava
Záhorovice 3848 49 834 Zdráhal Vladimír č. p. 274, 74256 Sedlnice
Záhorovice 3848 50 630 Valíček Matěj č. p. 141, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3848 51 682 Koudela Radim Mgr. č. p. 168, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3848 52 767 Čičák Josef Vladimíra Vašíčka 1226/5, Svatobořice, 69604 Svatobořice
Záhorovice

3848
53

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 3848 54 92 Formánek František č. p. 199, 68771 Záhorovice
Záhorovice

3848
55

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
3848

56
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 3848 57 524 Koníček Vlastimil č. p. 155, 68604 Popovice
Záhorovice 3848 57 524 Machara Libor Dělnická 920, 68801 Uherský Brod
Záhorovice 3848 58 834 Šlechtová Marcela Novodvorská 3052, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
Záhorovice 3848 58 834 Zdráhal Ivo Patrice Lumumby 2234/74, Zábřeh, 70030 Ostrava
Záhorovice 3848 58 834 Zdráhal Vladimír č. p. 274, 74256 Sedlnice
Záhorovice 3848 59 251 Čičák Josef č. p. 340, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3848 60 181 Bartozel Zdeněk č. p. 354, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3848 60 181 Zlámal Radomil č. p. 51, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3848 61 767 Čičák Josef Vladimíra Vašíčka 1226/5, Svatobořice, 69604 Svatobořice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 81 (celkem 100)

Záhorovice 3848 62 767 Čičák Josef Vladimíra Vašíčka 1226/5, Svatobořice, 69604 Svatobořice
Záhorovice

3848
63

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
3848

64
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 3848 65 199 Nováková Petra č. p. 32, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3848 66 199 Nováková Petra č. p. 32, 68771 Záhorovice
Záhorovice

3848
67

278
SJM Formánek Rudolf a
Formánková Irena č. p. 328, 68771 Záhorovice

Záhorovice 3848 68 421 Buchtíková Zdeňka č. p. 150, 68732 Nezdenice
Záhorovice 3848 68 421 Viceník Josef Sídl. Olšava 2211, 68801 Uherský Brod
Záhorovice 3848 24 426 Salvet Libor č. p. 26, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3848 24 426 Salvetová Vladimíra č. p. 26, 68771 Záhorovice
Záhorovice

3848
26

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 2744 3 1043 Smetanová Jarmila č. p. 2, 68771 Záhorovice
Záhorovice

2745
1

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 3848 94 1043 Smetanová Jarmila č. p. 2, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3844 48 1043 Smetanová Jarmila č. p. 2, 68771 Záhorovice
Záhorovice

3844
46

122
Koudela Martin doc. Ing.
Ph.D. U Louže 386, Přemyšlení, 25066 Zdiby

Záhorovice
3848

27
122

Koudela Martin doc. Ing.
Ph.D. U Louže 386, Přemyšlení, 25066 Zdiby

Záhorovice
3849

18
122

Koudela Martin doc. Ing.
Ph.D. U Louže 386, Přemyšlení, 25066 Zdiby

Záhorovice 3844 47 834 Šlechtová Marcela Novodvorská 3052, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
Záhorovice 3844 47 834 Zdráhal Ivo Patrice Lumumby 2234/74, Zábřeh, 70030 Ostrava
Záhorovice 3844 47 834 Zdráhal Vladimír č. p. 274, 74256 Sedlnice
Záhorovice 3849 19 834 Šlechtová Marcela Novodvorská 3052, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
Záhorovice 3849 19 834 Zdráhal Ivo Patrice Lumumby 2234/74, Zábřeh, 70030 Ostrava
Záhorovice 3849 19 834 Zdráhal Vladimír č. p. 274, 74256 Sedlnice
Záhorovice 3849 2 47 Josefíková Jana Ing. Na Tržišti 1701, 68801 Uherský Brod
Záhorovice 2753 1004 Cihlářová Jitka Lhotka 35, 68733 Hradčovice
Záhorovice 2753 1004 Poništová Janka 620/16 Willermova, Janíkovce, 94907 Nitra, SR
Záhorovice 2753 1004 Sedlář Jiří Lhotka 115, 68733 Hradčovice
Záhorovice 2753 1004 Sedlář Juraj 1308/21 Metodova, Zobor, 94901 Nitra, SR
Záhorovice 2753 1004 Sedlář Zdeněk Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Záhorovice 2753 1004 Vendžúrová Martina 3427/9 J.C.Hronského, Janíkovce, 94907 Nitra, SR
Záhorovice 2756 1004 Cihlářová Jitka Lhotka 35, 68733 Hradčovice
Záhorovice 2756 1004 Poništová Janka 620/16 Willermova, Janíkovce, 94907 Nitra, SR
Záhorovice 2756 1004 Sedlář Jiří Lhotka 115, 68733 Hradčovice
Záhorovice 2756 1004 Sedlář Juraj 1308/21 Metodova, Zobor, 94901 Nitra, SR
Záhorovice 2756 1004 Sedlář Zdeněk Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod
Záhorovice 2756 1004 Vendžúrová Martina 3427/9 J.C.Hronského, Janíkovce, 94907 Nitra, SR
Záhorovice 3849 22 10001 Obec Záhorovice č. p. 382, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3611 39 10001 Obec Záhorovice č. p. 382, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3611 44 211 Dolinová Hana č. p. 276, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3611 44 211 Ondrušek Zdeněk č. p. 365, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3611 44 211 Rotroeklová Marie Nový Svět 475, 51246 Harrachov
Záhorovice 3853 48 211 Dolinová Hana č. p. 276, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3853 48 211 Ondrušek Zdeněk č. p. 365, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3853 48 211 Rotroeklová Marie Nový Svět 475, 51246 Harrachov
Záhorovice 3853 24 770 Hradský Zdeněk Ing. Derflanská 1005, Mařatice, 68605 Uherské Hradiště
Záhorovice

2296
1

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 3853 74 211 Dolinová Hana č. p. 276, 68771 Záhorovice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 82 (celkem 100)

Záhorovice 3853 74 211 Ondrušek Zdeněk č. p. 365, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3853 74 211 Rotroeklová Marie Nový Svět 475, 51246 Harrachov
Záhorovice 3851 17 74 Kocianová Jana K Západi 1991/52, Řečkovice, 62100 Brno
Záhorovice 3851 17 74 Krč Jiří č. p. 279, 68771 Záhorovice
Záhorovice

3851

17

74

Mandíková Marie jako
vlastník uvedeného
pozemku (právní nástupci
neznámých vlastníků,
jakožto jejich dědicům) Lhotka 37, 68733 Hradčovice

Záhorovice 3853 72 74 Kocianová Jana K Západi 1991/52, Řečkovice, 62100 Brno
Záhorovice 3853 72 74 Krč Jiří č. p. 279, 68771 Záhorovice
Záhorovice

3853

72

74

Mandíková Marie jako
vlastník uvedeného
pozemku (právní nástupci
neznámých vlastníků,
jakožto jejich dědicům) Lhotka 37, 68733 Hradčovice

Záhorovice 3853 54 74 Kocianová Jana K Západi 1991/52, Řečkovice, 62100 Brno
Záhorovice 3853 54 74 Krč Jiří č. p. 279, 68771 Záhorovice
Záhorovice

3853

54

74

Mandíková Marie jako
vlastník uvedeného
pozemku (právní nástupci
neznámých vlastníků,
jakožto jejich dědicům) Lhotka 37, 68733 Hradčovice

Záhorovice 3851 4 978 Humpola Mojmír Mladotická 756, 76321 Slavičín
Záhorovice 3851 4 978 Pavlata Bořivoj č. p. 269, 46825 Zásada
Záhorovice 3853 73 978 Humpola Mojmír Mladotická 756, 76321 Slavičín
Záhorovice 3853 73 978 Pavlata Bořivoj č. p. 269, 46825 Zásada
Záhorovice 3853 55 978 Humpola Mojmír Mladotická 756, 76321 Slavičín
Záhorovice 3853 55 978 Pavlata Bořivoj č. p. 269, 46825 Zásada
Záhorovice 3851 2 978 Humpola Mojmír Mladotická 756, 76321 Slavičín
Záhorovice 3851 2 978 Pavlata Bořivoj č. p. 269, 46825 Zásada
Záhorovice 3851 43 978 Humpola Mojmír Mladotická 756, 76321 Slavičín
Záhorovice 3851 43 978 Pavlata Bořivoj č. p. 269, 46825 Zásada
Záhorovice 3853 2 978 Humpola Mojmír Mladotická 756, 76321 Slavičín
Záhorovice 3853 2 978 Pavlata Bořivoj č. p. 269, 46825 Zásada
Záhorovice 3853 38 978 Humpola Mojmír Mladotická 756, 76321 Slavičín
Záhorovice 3853 38 978 Pavlata Bořivoj č. p. 269, 46825 Zásada
Záhorovice 3851 44 978 Humpola Mojmír Mladotická 756, 76321 Slavičín
Záhorovice 3851 44 978 Pavlata Bořivoj č. p. 269, 46825 Zásada
Záhorovice 3853 63 978 Humpola Mojmír Mladotická 756, 76321 Slavičín
Záhorovice 3853 63 978 Pavlata Bořivoj č. p. 269, 46825 Zásada
Záhorovice

3851
18

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 3851 1 248 Krč Vojtěch č. p. 361, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3851 19 314 Ondrušek Jiří č. p. 371, 68771 Záhorovice
Záhorovice 2285 1 10001 Obec Záhorovice č. p. 382, 68771 Záhorovice
Záhorovice 3851 20 954 Formánek Milan č. p. 328, 68771 Záhorovice
Záhorovice 2285 4 954 Formánek Milan č. p. 328, 68771 Záhorovice
Záhorovice 2285 3 211 Dolinová Hana č. p. 276, 68771 Záhorovice
Záhorovice 2285 3 211 Ondrušek Zdeněk č. p. 365, 68771 Záhorovice
Záhorovice 2285 3 211 Rotroeklová Marie Nový Svět 475, 51246 Harrachov
Záhorovice 3851 21 25 Bařinková Eva Horní 743/22, Štýřice, 63900 Brno
Záhorovice

2285
2

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 3854 34 10001 Obec Záhorovice č. p. 382, 68771 Záhorovice
Záhorovice

3854
82

670
Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice 3854 79 250 Skopalová Jana č. p. 375, 68771 Záhorovice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 83 (celkem 100)

Záhorovice
3854

80
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
3854

81
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
3854

91
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Záhorovice
3854

88
670

Zemědělské podílnické
družstvo Nezdenice družstvo, č. p. 237, 68732 Nezdenice

Bojkovice 4344 1 1421 AGRAMM, spol. s r.o. Ludkovická 374, 76326 Pozlovice
Bojkovice 4344 64 978 Mareček Milan Zimní 2432, 68801 Uherský Brod
Bojkovice 5399 16 1159 Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín
Bojkovice 4041 3 1421 AGRAMM, spol. s r.o. Ludkovická 374, 76326 Pozlovice
Bojkovice 4041 4 2406 Vaňhara Michal Ing. Mánesova II 904, 68771 Bojkovice
Bojkovice 4041 5 1338 Holáňová Iva Nádražní 374, 68771 Bojkovice
Bojkovice 4041 6 2406 Vaňhara Michal Ing. Mánesova II 904, 68771 Bojkovice
Bojkovice 4041 7 2406 Vaňhara Michal Ing. Mánesova II 904, 68771 Bojkovice
Bojkovice 4041 8 940 Buček Miroslav Ing. Za Alejí 1014, 68606 Uherské Hradiště
Bojkovice 4041 9 1572 Matulová Libuše Oděská 1572, 75661 Rožnov pod Radhoštěm
Bojkovice 4041 1 207 Kovář Vlastimil Ing. Mánesova II 907, 68771 Bojkovice
Bojkovice 4041 11 131 Uchytil Jaroslav Pitínská 955, 68771 Bojkovice
Bojkovice 4041 12 2216 Agrofiniš, spol. s r.o. Nad Zahradami 1013, 68771 Bojkovice
Bojkovice 4041 13 879 Bartoňová Kateřina Ing. Olšová 201/10, Malšova Lhota, 50009 Hradec Králové
Bojkovice 4041 13 879 Brostíková Martina č. p. 142, 68604 Podolí
Bojkovice 4041 13 879 Bublíková Gabriela Těšovská 341, Těšov, 68734 Uherský Brod
Bojkovice 4041 13 879 Dolinová Veronika č. p. 165, 68604 Podolí
Bojkovice 4041 13 879 Jakešová Ludmila Zábraní 1366, 76361 Napajedla
Bojkovice 4041 15 749 Benková Anežka 1049/56 Štúrova, 92041 Leopoldov, SR
Bojkovice 4041 15 749 Hamada Marián 78/54 Hlohovská cesta, 92041 Leopoldov, SR
Bojkovice 4041 15 749 Hančinská Alexandra Pod Juhom 3443/12, Trenčín, SR
Bojkovice 4041 15 749 Jurásek Juraj 1161/15 Dlhé Hony, 91101 Trenčín, SR
Bojkovice 4041 15 749 Jurásková Adriana Mgr. 1107/17 Soblahovská, 91101 Trenčín, SR
Bojkovice 4041 15 749 Jurásková Alžbeta 1176/3 28. októbra, 91101 Trenčín, SR
Bojkovice 4041 15 749 Jurásková Tamara 1107/17 Soblahovská, 91101 Trenčín, SR
Bojkovice 4041 15 749 Jurásková Vladimíra 1107/17 Soblahovská, 91101 Trenčín, SR
Bojkovice 4041 15 749 Lesayová Eva 5631/6 J. G. Tajovského, 91708 Trnava, SR
Bojkovice 4041 17 1227 Vavruša Zdeněk Čtvrť 1. máje 721, 68771 Bojkovice
Bojkovice 4041 20 743 Hamšík Tomáš Ing. Karlova 799/68a, Maloměřice, 61400 Brno
Bojkovice 4041 20 743 Hamšík Vlastimil 5. května 5, 54981 Meziměstí
Bojkovice

4041
21

175
SJM Uchytil Oldřich a
Uchytilová Milada Podhájí 81, 68771 Bojkovice

Bojkovice 4041 22 222 Větrovská Věra Mánesova II 910, 68771 Bojkovice
Bojkovice 4041 22 222 Vitásková Alena Mánesova II 906, 68771 Bojkovice
Bojkovice 4041 14 205 Brostík Josef č. p. 190, 68774 Žítková
Bojkovice 4041 14 205 Brostíková Amálie Ing. Štefánikova 915, 68771 Bojkovice
Bojkovice 4041 16 205 Brostík Josef č. p. 190, 68774 Žítková
Bojkovice 4041 16 205 Brostíková Amálie Ing. Štefánikova 915, 68771 Bojkovice
Bojkovice 4041 18 700 Lengál Jiří Ing. Mikulčická 1073/10, Slatina, 62700 Brno
Bojkovice 4041 19 360 Stupňánek Radek č. p. 228, 68754 Bánov
Bojkovice

4041
23

1154
Římskokatolická farnost
Bojkovice Husova 62, 68771 Bojkovice

Bojkovice
4041

44
1154

Římskokatolická farnost
Bojkovice Husova 62, 68771 Bojkovice

Bojkovice 4208 4 10001 Město Bojkovice Sušilova 952, 68771 Bojkovice
Bojkovice

4208
5

1154
Římskokatolická farnost
Bojkovice Husova 62, 68771 Bojkovice

Bojkovice
5394

11
1154

Římskokatolická farnost
Bojkovice Husova 62, 68771 Bojkovice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 84 (celkem 100)

Bojkovice 4208 8 10001 Město Bojkovice Sušilova 952, 68771 Bojkovice
Bojkovice 5394 16 97 Sedlačík Petr Štefánikova 665, 68771 Bojkovice
Bojkovice 4041 45 97 Sedlačík Petr Štefánikova 665, 68771 Bojkovice
Bojkovice 4207 155 10001 Město Bojkovice Sušilova 952, 68771 Bojkovice
Bojkovice 4207 156 10001 Město Bojkovice Sušilova 952, 68771 Bojkovice
Bojkovice 4207 30 2286 Pešek Radim Chmelnice 394, 68771 Bojkovice
Bojkovice 4207 36 72 Vašíčková Jitka Štefánikova 703, 68771 Bojkovice
Bojkovice 4207 79 10001 Město Bojkovice Sušilova 952, 68771 Bojkovice
Bojkovice 4207 24 1421 AGRAMM, spol. s r.o. Ludkovická 374, 76326 Pozlovice
Bojkovice 4207 49 304 Čalkovská Eva Ing. Pod Nouzovem 1033/36, Kbely, 19700 Praha 9
Bojkovice 4207 42 729 Kolbová Anna Tyršova 772, Malenovice, 76302 Zlín

Jiná věcná práva:

 MONETA Money Bank, a. s., k pozemkům parc. č. 4041/12 v k. ú. Bojkovice, 1054, 1067, 1074, 1089,
1155, 1206, 1242, 1413, 1418, 1682/1, 1931/2, 1290/12, 1179/3, 1290/4 v k. ú. Slavičín, parc. č. 2285/2,
2566/2, 2745/1, 3667/14, 3808/57, 3808/58, 3808/59, 3808/60, 3808/64, 3808/71, 2683/3, 3808/124 v k.
ú. Záhorovice,

 Státní pozemkový úřad, k pozemkům parc. č. 4041/4, 4041/6, 4041/7 v k. ú. Bojkovice, 1481/1, 1481/2,
1503/8, 1503/21, 1637/2, 2357/88, 2510/81, 2510/100, 2722/73, 2722/4, 43 v k. ú. Šumice u Uherského
Brodu,

 EG.D, a. s. k pozemkům parc. č.4041/4, 4207/24, 4344/4 v k. ú. Bojkovice, 1481/1, 1481/2, 1503/8,
1503/21, 1637/2, 2357/88, 2510/81, 2510/100, 2722/73, 2722/4, 43, 2510/86, 2722/295 v k. ú. Šumice
u Uherského Brodu, parc. č. 3722/134, 3725/9, 8765 v k. ú. Uherský Brod,

 Solar2, s. r. o., k pozemkům parc. č.4041/4, 4207/24, 4344/4 v k. ú. Bojkovice,

 GasNet, s. r. o, k pozemkům parc. č. č.4041/4, 4207/24, 4344/4 v k. ú. Bojkovice, parc. č. 5202/93,
5202/106, 6156/380, 8609, 8618, 8624, 8642, 8736, 8997, 10312, 10313, 6413/3, 7166/10, 10645
v k. ú. Uherský Brod,

 Marie Brhlíková k pozemkům parc. č. 2510/66, 3033/6, 4473, 4479/9, 4479/12 v k. ú. Šumice
u Uherského Brodu,

 Jarmila Kudelová k pozemkům parc. č. 2722/36, 2722/37, 2722/38 v k. ú. Šumice u Uherského Brodu,

 Obec Šumice k pozemkům parc. č. 6333/18 v k. ú. Šumice u Uherského Brodu,

 CETIN, a. s., k pozemkům parc. č. 3463/3, 3463/27, 3463/37, 3463/42, 9045, 6413/3, 7166/10
v k. ú. Uherský Brod,

 Slovácké strojírny k pozemkům parc. č. 3623/2, 3623/14, 3623/15, 5202/92, 5202/128, 6156/374, 8620,
8663/2, 8740, 8743, 8748, 3722/134, 3725/9 v k. ú. Uherský Brod,

 UniCredit Bank, a. s., k pozemkům parc. č. 3722/134, 3725/9 v k. ú. Uherský Brod,

 Československá obchodní banka, a. s., k pozemku parc. č. 8630 v k. ú. v k. ú. Uherský Brod,

 Sanizo Solar, s. r. o., UHGAST, s. r.o., EG.D, a. s., k pozemku parc. č. 8765 v k. ú. Uherský Brod,

 Milada Hamšíková k pozemku parc. č. 3849/2 v k. ú. Záhorovice.

Podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům a stavbám na nich může být územním rozhodnutím
přímo dotčeno, identifikované označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených
vlivem záměru. Jedná se o pozemky parc. č. 4041/45, 4207/30, 4207/156, 4208/8, 5394/16 v katastrálním
území Bojkovice, parc. č. 756/2, 756/4 v katastrálním území Nezdenice, parc. č. 1451/1, 1460/22, 1678/3,
1681, 1688, 1690, 1884/10, 1911/2, 1985/9 v katastrálním území Slavičín, parc. č. 1429/1, 1429/2, 1498,
1499, 1500, 1745, 1753, 1838/1, 1838/2, 1844, 1866, 2357/20, 2412, 2450/32, 2450/35, 2510/35, 2510/98,
2629/1, 2704, 2713, 2722/25, 2722/53, 2722/54, 2748/12, 2748/14, 2765/2, 3033/48, 3033/49, 4258/3,
4258/19, 4258/20, 4258/21, 4270/1, 4270/2, 4271, 4282, 4283, 4284, 4293/13, 4449, 4450, 4451, 4452/1,
4452/2, 4458, 4459, 4460, 4461/1, 4461/2, 4463, 4464, 4465, 4466, 4467/1, 4479/1, 4479/34, 4479/35,
4568, 4570/2, 4944, 6296/12, 6296/13, 6296/14, 6315/19, 6336/39 v katastrálním území Šumice
u Uherského Brodu, parc. č. 1567, 1807/2 v katastrálním území Těšov, parc. č. 3623/18, 5202/91, 5202/124,
5764/59, 6156/375, 6156/387, 6156/389, 6156/390, 7468/5, 7468/9, 7468/10, 8581, 8582, 8600, 8601, 8646,
8647, 8648, 8750, 8751, 8978, 8979, 10149, 10150, 10151, 10152, 10655/1 v katastrálním území
Uherský Brod, parc. č. 2320/3, 2321/3, 2322/3, 2323/3 v katastrálním území Újezdec u Luhačovic, parc.
č. 2285/4, 2296/1, 2571/2, 2572/3, 3609/8, 3667/90, 3667/91, 3805/141, 3805/144, 3805/145, 3808/2,
3844/47, 3844/48, 3848/94, 3851/4, 3851/21, 3853/24, 3853/38, 3853/63, 3856/2, 3856/21, 3856/22,
3856/23, 3856/67, 3856/148, 3856/149 v katastrálním území Záhorovice.

Stavební úřad do okruhu účastníků řízení dále zahrnul vlastníky a správce dotčené veřejné technické
a dopravní infrastruktury, jejichž vlastnické právo může být navrhovaným záměrem rovněž dotčeno.



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 85 (celkem 100)

Jmenný seznam účastníků řízení byl ověřen dálkovým přístupem (www.cuzk.cz) v evidenci katastru
nemovitostí k datu vyhotovení rozhodnutí.

Stavební úřad v územním řízení podle § 90 odst. 1 písm. a) stavebního zákona posoudil, zda je záměr
žadatele v souladu s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s požadavky
na využívání území:
Stavební úřad s odkazem na souhlasné závazné stanovisko Městského úřadu Uherský Brod, Odboru
stavebního úřadu, oddělení územního plánování, které je součástí koordinovaného závazného stanoviska
Městského úřadu Uherský Brod, Odboru životního prostředí, č. j. MUUB/2078/2021/OZP ze dne 20.01.2021,
uvádí, že platná Politika územního rozvoje ČR (dále jen „PÚR ČR“) záměr v jím dotčeném území neřeší,
a že stavba je v souladu s územími plány dotčených obcí. Záměr jako celek byl zkoumán také z hlediska
uplatňování cílů a úkolů územního plánování a posuzován s ohledem na stávající charakter a hodnoty území
(§ 18 a § 19 stavebního zákona) a byl shledán přípustným. Stavební úřad v průběhu řízení zjistil,
že umístění stavby a předložená dokumentace stavby je v souladu s obecnými požadavky na výstavbu
ve smyslu vyhlášky č. 268/2009 Sb., o obecných požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů,
vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů
a vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání
staveb, ve znění pozdějších předpisů a že umístěním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy, ochrana
životního prostředí, ochrana zdraví a života osob, ani nepřiměřeně omezena, či ohrožena práva a oprávněné
zájmy účastníků řízení.

Při posouzení návrhu předmětné zástavby stavbou technické infrastruktury stavební úřad hodnotil zejména
návaznost na § 6 odst. 6, § 8 odst. 1, 2, 3, § 10 odst. 1, § 14 odst. 1 vyhlášky č. 268/2009 Sb. Prostorové
uspořádání sítí technického vybavení je zabezpečeno stanovením podmínek v rozhodnutí dle vyjádření
příslušných subjektů (§ 6 odst. 6). Naplnění požadavků vyhlášky č. 268/2009 Sb. dále stavební úřad
posuzoval na základě předložené dokumentace a na podkladě hodnocení spolupůsobících dotčených
orgánů na úseku svěřené působnosti (zejména např. Krajská hygienická stanice, orgány ochrany životního
prostředí a další) a subjektů, které v územním řízení hájí zájmy vlastníků veřejné infrastruktury. Na základě
předložené dokumentace byla vydána vyjádření, stanoviska či závazná stanoviska, která byla všechna
souhlasná, a případné podmínky vyplývající z těchto stanovisek byly zahrnuty do výrokové části tohoto
územního rozhodnutí. Při posuzování stavební úřad vycházel rovněž z příloh dokumentace (posudky, studie,
průzkumy). Stavební úřad s ohledem na předložené podklady dospěl k závěru, že naplnění požadavků na
mechanickou odolnost, požární bezpečnost, ochranu zdraví osob a zvířat, zdravých životních podmínek
a životního prostředí, ochrany proti hluku, bezpečnost při užívání, běžné údržbě bude zajištěno.

Stavební úřad posuzoval splnění požadavků vyhlášky č. 501/2006 Sb., zakotvených především v § 20 odst.
1, § 23 odst. 1, § 23 odst. 5, § 24 e, § 25 odst. 1. Ve výrokové části tohoto rozhodnutí byly stanoveny
podmínky pro provádění stavby, zejména požadavky dotčených orgánů, a obecné požadavky pro umístění
stavby, které zajistí ochranu životního prostředí a veřejného zdraví. Dále stavební úřad uložil ve výrokové
části zpracování dokumentaci pro provedení stavby. Z dokumentace a připojených podkladů je patrné,
že stavební pozemek svými vlastnostmi (velikostí, polohou, plošným a prostorovým uspořádáním) umožňuje
umístění, realizaci a užívání navrhovaného záměru. Stavba je umisťovaná v souladu s požadavky vlastníků
dopravní a technické infrastruktury, tedy v souladu s podmínkami ochranných a bezpečnostních pásem
jednotlivých sítí technické infrastruktury. Navrhovaná stavba umožňuje přístup požární techniky a jejího
zásahu. Záměr svými parametry a provedením bude vyhovovat požadavkům bezpečného užívání staveb
a bezpečného a plynulého provozu na přilehlých pozemních komunikacích. Mimo stavební pozemek lze
umístit jen stavby zařízení staveniště a připojení staveb na sítě technické infrastruktury a pozemní
komunikace. Dokumentace stavby rovněž řeší zajištění ochrany krajiny, zejména provedením vegetačních
úprav s využitím místních druhů keřů a dřevin. Příslušné orgány životního prostředí vydaly souhlasná
závazná stanoviska s podmínkami, kde zakotvily vhodná opatření, kterými lze negativní dopad stavby
na krajinný ráz omezit na přijatelnou úroveň. To se týká zejména kácení dřevin, které může ovlivnit krajinný
ráz na určitou dobu, avšak realizací náhradních výsadeb a přirozenou obnovou lze očekávat jeho postupné
obnovení. Všechny podmínky mající zajistit zmírnění negativního vlivu stavby na krajinný ráz převzal
stavební úřad do výrokové části tohoto rozhodnutí, a proto má stavební úřad za to, že dopad stavby
na krajinný ráz má sice vizuální dopad, avšak díky různým okolnostem (charakteru stavby, vizuálním
překážkám, situování v údolí, ekologické hodnoty významných krajinných prvků ze zákona, vzdálenost
apod.), není možné tento potenciální vliv označit za zásadní, tzn., tyto instituty nebudou dotčeny nad
přípustnou míru, a náhradní výsadbou lze negativní vlivy eliminovat na přijatelnou míru.

Stavební úřad konstatuje, že záměr nepodléhá posuzování podle vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných
technických požadavcích zabezpečující bezbariérové užívání staveb, v současném znění (§ 2 odst. 1).

Projednávaný záměr je na základě posouzení stavebního úřadu v souladu s požadavky stavebního zákona
a jeho prováděcích právních předpisů.

http://www.cuzk.cz


Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 86 (celkem 100)

Dále se stavební úřad zabýval otázkou naplnění požadavků vyplývajících z § 90 odst. 1 písm. b)
stavebního zákona, tj. s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu:
V dokumentaci pro územní řízení je dostačujícím způsobem vyřešeno veškeré potřebné napojení stavby
na stávající veřejnou technickou infrastrukturu. Je navrženo napojení na stávající rozvody technické
infrastruktury.

Projednávaný záměr je v souladu s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu.
Stavební úřad dále dospěl k závěru, že záměr se v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů a se
závaznými stanovisky, popř. s rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo
tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů, ve smyslu § 90 odst. 1 písm. c) stavebního zákona:
Soulad s požadavky zvláštních právních předpisů posuzovaly především dotčené orgány, které vydaly
k navrhované stavbě svá stanoviska, vyjádření a závazná stanoviska, jejichž podmínky byly zapracovány do
výrokové části tohoto rozhodnutí. Všechna stanoviska a jiná opatření dotčených orgánů byla souhlasná
a nebyly mezi nimi rozpory. Ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení se stavební úřad
zabýval, a to jak v rámci stanovování okruhu účastníků územního řízení, tak i v rámci posuzování námitek
v tomto odůvodnění (viz dále v textu).

Projednávaný záměr je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených
orgánů.

Odůvodnění výroku II. až VI. - obecně
Podle § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb. platí, že „Ke kácení dřevin pro účely stavebního záměru
povolovaného v územním řízení, v územním řízení s posouzením vlivů na životní prostředí, ve společném
územním a stavebním řízení nebo společném územním a stavebním řízení s posouzením vlivů na životní
prostředí je nezbytné závazné stanovisko orgánu ochrany přírody. Toto závazné stanovisko vydává orgán
ochrany přírody příslušný k povolení kácení dřevin. Povolení kácení dřevin, včetně uložení přiměřené
náhradní výsadby, je-li v závazném stanovisku orgánu ochrany přírody stanovena, vydává stavební úřad a je
součástí výrokové části rozhodnutí v územním řízení, v územním řízení s posouzením vlivů na životní
prostředí, ve společném územním a stavebním řízení nebo společném územním a stavebním řízení
s posouzením vlivů na životní prostředí. Odstavce 1 až 5 a § 9 se použijí pro kácení dřevin pro účely
stavebního záměru povolovaného v řízeních podle věty první obdobně.“
S ohledem na skutečnost, že věcně a místně příslušné orgány ochrany přírody a krajiny vydaly závazná
stanoviska k povolení kácení dřevin a současně do jeho textu zahrnuly provedení náhradní, přistoupil
stavební úřad k postupu dle citované právní úpravy ve spojení s úpravou § 9 odst. 5 vyhlášky č. 503/2006
Sb. (v případě, kdy podle § 8 zákona č. 114/1992 Sb. je příslušným orgánem ochrany přírody namísto
povolení vydáno závazné stanovisko, obsahuje územní rozhodnutí též povolení kácení dřevin). Při formulaci
výroku převzal stavební úřad obsah označených závazných stanovisek. Pro povolení kácení dřevin
a náhradní výsadby stanovil v rámci ve výroku rozhodnutí podmínky.

Odůvodnění podmínek územního rozhodnutí:
Podmínka č. 1 odkazuje na DÚR a grafickou přílohu tohoto rozhodnutí (situaci širších vztahů). Adresátům
je doručována její elektronická verze nebo výtisk tohoto dokumentu přizpůsobený dostupnému formátu.
Revize č. 1 DÚR je v souladu s předloženými závaznými stanovisky, stanovisky a vyjádřeními dotčených
orgánů a vlastníků technické a dopravní infrastruktury. K doplnění, resp. úpravě DÚR a dokladové části
došlo na základě výzvy stavebního úřadu č. j. MUUB/37370/2021/OSU ze dne 26.08.2021, kde došlo
ke vzájemné koordinaci textových a výkresových částí DÚR pro jednotlivé SO a zejména upřesnění
dotčených pozemků po obnově operátu katastru. Podmínky č. 2 a č. 3. odkazují na ust. § 92 odst.
1 stavebního zákona, podle něhož je potřeba pro předmětnou stavbu zpracovat dokumentaci pro provádění
stavby. Podmínky č. 4. až č. 13, a 24. až č. 28 jsou obecného rázu a vycházejí z charakteru stavby.
Podmínky č. 14. až č. 23 jsou stanoveny pro zajištění ochrany dřevin, povolování jejich kácení a uložení
náhradní výsadby. Podmínky č. 29 až č. 56 jsou převzaté ze závazných stanovisek, stanovisek a vyjádření
dotčených orgánů, z vyjádření a stanovisek vlastníků veřejné technické a dopravní infrastruktury
a z vyjádření správce lesů a vodních toků. Podmínka č. 57 stanovuje obecné povinnosti žadatele,
stavebníka, dle stavebního zákona, zejména pak ve smyslu § 152 stavebního zákona. Podmínka č. 58
se týká užívání stavby.

Odůvodnění výroku VIII.:
V souladu s § 93 odst. 1 stavebního zákona stavební úřad stanovil dobu platnosti tohoto územního
rozhodnutí na 5 let ode dne nabytí právní moci rozhodnutí. Platnost územního rozhodnutí byla stanovena
na základě žádosti žadatele, a to zejména z důvodu, že se jedná o rozsáhlou stavbu. Nejdelší časový úsek
si pak pravděpodobně vyžádá majetkoprávní jednání, příp. vyvlastňovací řízení.

Nahlížení účastníků řízení do spisu:
Dne 04.01.2023 nahlížel do spisu účastník řízení Marek Cahel, Ludkovická č. p. 540, Luhačovice, o čemž byl
sepsán záznam (bez námitek).



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 87 (celkem 100)

Dne 09.01.2023 nahlížel do spisu účastník řízení František Jagoš, nar. 15.08.1947, Šumice č. p. 19, o čemž
byl sepsán záznam (bez námitek).

Dne 11.01.2023 nahlížel do spisu účastník řízení Ladislav Myslík, Popovice č. p. 253, který do záznamu
o nahlížení uvedl „Mám za to, že je nutno vydání územního rozhodnutí optického vlákna na celou trasu
vedení V5510 od TR Uherský Brod po TR Slavičín“. Pan Ladislav Myslík pak neformálně e-mailem poslal
dne 11.01.2023 stavebnímu úřadu a na e-podatelnu zprávu s námitkami, a tytéž námitky dne 12.01.2023
podal písemně na podatelnu.

Citace námitek pana Ladislava Myslíka:
„1. nesouhlasím a ani jsem nikdy nesouhlasil, aby přes pozemek 10690 v katastru Uherský Brod vedl
jakýkoliv optický kabel.
2. nesouhlasím, aby samotný stavební objekt SO 02 nebo jeho ochranné pásmo zasahovalo na pozemek
10690 v katastru Uherský Brod
Odůvodnění námitek: 
ad 1) při nahlédnutí do projektové dokumentace jsem zjistil, že je plánována nejen výměna sloupů a vedení
celé trasy Uherský Brod – Slavičín, ale že přibude nějaké (uzemňovací lano s 48 optovlákny zaústěné
opticky do TR Uherský Brod a TR Slavičín). Domnívám se, že se tedy bude jednat o rozšíření stávající
stavby, s čímž jako účastník řízení nemohu souhlasit.
ad 2) Za mého krátkého života jsem byl již několikráte lidmi najatými tímto investorem (neustále mění
obchodní název) přesvědčen o jeho (slušně řečeno) nesolidním jednání, takže nemám zájem, aby přibývaly
jeho jakékoliv závazky vůči mé osobě.
Závěr: 
S ohledem na výše uvedené požaduji, aby stavební úřad žádost investora zamítl a územní řízení přerušil do
doby, než investor celopravdivě uvede co, a na základě jakých řízení je součástí stávajícího fyzického
vedení“.

Vypořádání s námitkami účastníka řízení pana Ladislava Myslíka:
Stavební úřad ověřil, že pan Ladislav Myslík je účastníkem řízení jako ¼ vlastník pozemku parc. č. 10690
v k. ú. Uherský Brod, který bude dotčen SO 02 NPT, stavbou dočasnou po dobu výměny stávajícího vedení
V5510. V případě podaných námitek nelze s namítajícím souhlasit, že by mělo dojít k rozšíření stavby, neboť
se jedná, jak je uvedeno v popisu výše, pouze o modernizaci stávajícího vedení VVN. Je všeobecně známo,
že primární funkcí je ochrana vedení před úderem bleskem a sekundární funkcí zemnícího lana je přenos
řídicích povelů a stavových a signalizačních informací mezi rozvodnami a dispečinkem. Zemnící lano bude
vodivě spojeno se stožáry, které budou uzemněny, takže případný zásah blesku bude spolehlivě sveden do
země. Optické vlákno není a nebude určeno pro komerční účely. Zemnící lano je nezbytné pro bezporuchový
přednos energie při použití náročnějších přenosových technologií a komunikací mezi jednotlivými
trafostanicemi. Společnost EG.D, a. s., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) buduje a provozuje
vlastní telekomunikační síť, včetně sítě optické, pro účely řízení, měření, zabezpečování a automatizaci
provozu distribuční soustavy a k přenosu informací pro činnost výpočetní techniky a informačních systémů
v souladu s Energetickým zákonem, nikoliv pro komerční účely poskytování telekomunikačních služeb.
Stavebnímu úřadu je známo, že pro umístění stavby Vedení 110 kV Uh. Brod – Slavičín bylo tehdejším
Odborem výstavby Okresního národního výboru v Uherském Hradišti pod č. j. Výst. 361/70-Hoff. dne
15.07.1970 vydáno rozhodnutí o přípustnosti stavby. Stavební úřad má za to, že v případě modernizace této
stávající stavby je provozovatel technické infrastruktury ze zákona povinen obnovit stávající vedení z důvodu
technicky zastaralého stavu modernějšími částmi a komponenty odpovídající současnému stupni
technologického a technické vývoje, stavu výzkumu, vědy a techniky a jejich normované úrovni, zkvalitnění
přenosových distribučních schopností, zvýšené bezpečnosti, spolehlivého provozování a prevence vzniku
poruch nebo závad. V rámci těchto činností se nemění technické parametry vyměňované infrastruktury,
nedochází k překročení hranice stávajícího ochranného nebo bezpečnostního pásma, a není nově
zasahováno do cizích práv ani jiných veřejných zájmů, a proto není také nutné rozhodovat o umístění
optického kabelu, který podmiňuje požadovanou bezporuchovost elektrického vedení v téže trase a nemá
sloužit komerčním účelům. Namítající je zjevně také odběratelem elektrické energie, a tak měl by mít právě
osobní zájem na bezporuchový a nepřetržitý odběr tohoto energetického zdroje.

Dále po oznámení zahájení řízen byly dne 23.01.2023 Správou železnic, p. o., zpřesněny podmínky pro
umístění stavby s ohledem na plánovanou elektrifikaci železnice, a dále Česká geologická služba, Správa
oblastních geologů uplatnila dne 29.12.2022 vyjádření obdobné, jaké bylo předloženo k žádosti, a které
dokumentace stavby v plném rozsahu respektuje. Obvodní báňský úřad území krajů Jihomoravského
a Zlínského sdělením ze dne 20.12.2022 se stavbou souhlasí. Vyjádření Archeologického ústavu ČR, Brno,
obsahuje pouze poučení vyplývající z právních předpisů, které jsou mj. uvedené také ve výrokové části
tohoto rozhodnutí. Ostatní účastníci řízení neuplatnili návrhy ani námitky, do podkladů rozhodnutí nenahlíželi
a k podkladům rozhodnutí se nevyjádřili. Dotčené orgány žádná nová závazná stanoviska po oznámení
zahájení řízení neuplatnili.



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 88 (celkem 100)

Stavební úřad již v oznámení zahájení územního řízení účastníky řízení a dotčené orgány informoval,
že s ohledem na to, že se navrhuje výměna vedení VVN 110 kV za 2 x 110 kV včetně podpěrných bodů
převážně ve stávající trase od trafostanice v Uherském Brodě po trafostanici ve Slavičíně, s tím, že se
ochranné pásmo sníží z 15,0 m na 12,0 m (původní šíře koridoru s ochranným pásmem se stožárem typu
„sedlák“ o šíři 8,0 m byl 2 x 15,0 m + 8,0 m, tj. 38,0 m, nově při použití stožáru typu „soudek“ o šíři 7,0 m
bude koridor 2 x 12,0 m + 7, tj. 31,0 m), nevyžaduje výměna vedení V5510 včetně stožárů typu „Sedlák“
v trase mezi původními stožáry č. 1A až č. 136 a č. 144 až č. 148 (bude jednat o úsek mezi stožáry nově
označenými č. 1A až č. 85 a č. 89 až č. 92, neboť dojde k významné redukci počtu stožárů), vyznačená
v Celkovém situačním výkrese v měřítku 1 : 50000, ozn. C.2 – 01, a dále v jednotlivých Katastrálních
situačních výkresech C.1-03 a částech ozn. 2/18 až 18/18, ve výše uvedených katastrálních území,
v souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. s) stavebního zákona, podle kterého výměna vedení technické
infrastruktury, pokud nedochází k překročení hranice stávajícího ochranného nebo bezpečnostního pásma,
vydání územního rozhodnutí nevyžaduje, s výjimkou stožáru č. 43 (původně č. 66), který bude umístěný dle
popisu výše na jiném pozemku (situační výkres část ozn. 8/18). Součástí výměny budou i 2 nové odbočné
stožárové konstrukce č. 82 (místo původního č. 132) a č. 83 (místo původního č. 133) v k. ú. Slavičín,
z něhož jeden z nich bude použitý pro případnou budoucí stavbu vedení VVN směrem ke Slušovicím,
a druhý pro možnou výhledovou stavbu rozvodny v Bojkovicích. Stožár č. 42 (původně č. 64 na hranici
dočasně zklidněného sesuvného území) bude posunut o 10,0 m v rámci stejného pozemku parc. č. 236/1
v k. ú. Nezdenice, a bude založen na vrtané pilotě nebo plošném základu v hloubce pod 4,0 m. Stavební
úřad nepovažuje přemístění ani tohoto uvedeného stožáru s ohledem na umístění na stejném pozemku
mimo sesuvné území, ve stejné trase beze změny ochranného pásma vedení za stavbu, která
by vyžadovala rozhodnutí o umístění, neboť tak nedochází k zásahu do cizích práv ani veřejných zájmů
a tato změna je nepatrná vzhledem k celkové délku vyměňovaného vedení o cca 22,4 km.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných
zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Podle ust. § odst. 5 zákona o urychlení výstavby se územní rozhodnutí doručuje jednotlivě pouze žadateli,
obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním
účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž byli tito účastníci poučeni v oznámení o zahájení
řízení.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru stavebního řádu
a územního plánování Krajského úřadu Zlínského kraje, Zlín, podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní
orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho
vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o stavby
podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

v z. Ing. Jarmila Solaříková
zástupkyně vedoucí Odboru stavebního úřadu

Ing. Bc. Barbora Fojtáchová
vedoucí Odboru stavebního úřadu

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce
a zároveň zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 15 dnů.



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 89 (celkem 100)

15. dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Uherský Brod
se písemnost považuje za doručenou.

Vyvěšeno a zveřejněno dne: ..................................... Sejmuto dne: ....................................

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění oznámení.

Poplatek
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1.000 Kč byl zaplacen dne 30.3.2023.

Rozdělovník
Obdrží jednotlivě (ve smyslu § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb.):
účastník podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu
žadatel (dodejka do vlastních rukou)
ELCON BRATISLAVA, a. s., odštěpný závod, Ing. Dušan Kramár, IDDS: n3ac2jv – zástupce žadatele
účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona
obec Šumice, IDDS: j98br7q
obec Záhorovice, IDDS: seqa4c6
město Bojkovice, IDDS: 5jibfe6
město Slavičín, IDDS: jsub2vd
město Uherský Brod, Odbor majetkoprávní Městského úřadu Uherský Brod, Masarykovo nám. č.p. 100,
688 01 Uherský Brod 1
dotčené orgány
Obecní úřad Šumice, IDDS: j98br7q
Městský úřad Uherský Brod, Odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č.p. 100, 688 01 Uherský Brod 1
Městský úřad Uherský Brod, Odbor stavebního úřadu, Oddělení územního plánování, Masarykovo nám. č.p.
100, 688 01 Uherský Brod 1
Městský úřad Uherský Brod, Odbor správní, Oddělení dopravně správní činnosti a agendy, Masarykovo
nám. č.p. 100, 688 01 Uherský Brod 1
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, územní odbor Uherské Hradiště, IDDS: z3paa5u
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r
Drážní úřad, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO Bílé Karpaty, IDDS: dkkdkdj
Český báňský úřad, pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, IDDS: rn6aas6
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, IDDS: z49per3
Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno, IDDS: zr5efbb
Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: scsbwku
Městský úřad Luhačovice, IDDS: m35bcw4
Městský úřad Bojkovice, IDDS: 5jibfe6
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, oddělení ochrany
územních zájmů Morava, IDDS: hjyaavk
Obecní úřad Záhorovice, IDDS: seqa4c6
Městský úřad Slavičín, IDDS: jsub2vd
Obecní úřad Nezdenice, IDDS: yirbz8x

Obdrží - prostřednictvím veřejné vyhlášky desce Městského úřadu Uherský Brod (ve smyslu § 2 odst.
5 zákona č. 416/2009 Sb.):
účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz
Povodí Moravy, s. p., IDDS: m49t8gw
Lesy České republiky, s. p., IDDS: e8jcfsn



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 90 (celkem 100)

MOEL, s. r. o., IDDS: jqf6dnc
Spolek ochránců přírody Slavičín, Luhačovská č.p. 199, 763 21 Slavičín
Ing. Vlastimil Kovář, Svat. Čecha č.p. 360, Prštné, 760 01 Zlín 1
Ing. Michal Vaňhara, Mánesova II č.p. 904, 687 71 Bojkovice
Iva Holáňová, Nádražní č.p. 374, 687 71 Bojkovice
Okresní správa sociálního zabezpečení Uherské Hradiště, IDDS: p94addt
Ing. Miroslav Buček, Za Alejí č.p. 1014, 686 06 Uherské Hradiště 6
Libuše Matulová, IDDS: egwp8bc
Jaroslav Uchytil, Pitínská č.p. 955, 687 71 Bojkovice
Agrofiniš, s. r. o., IDDS: k3wjv4x
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk
Ludmila Jakešová, Zábraní č.p. 1366, 763 61 Napajedla
Martina Brostíková, Podolí č.p. 142, 686 04 Kunovice
Veronika Dolinová, Podolí č.p. 165, 686 04 Kunovice
VIAGEM, a. s., IDDS: i4rm79c
Ing. Kateřina Bartoňová, Olšová č.p. 201/10, Malšova Lhota, 500 09 Hradec Králové 9
Ing. Amálie Brostíková, Štefánikova č.p. 915, 687 71 Bojkovice
Josef Brostík, Žítková č.p. 190, 687 74 Starý Hrozenkov
Alexandra Hančinská, Pod Juhom č.p. 3443/12, 91101 Trenčín, Slovensko
Juraj Jurásek, Dlhé Hony č.p. 1161/15, 911 01 Trenčín, Slovenská republika
Mgr. Adriana Jurásková, Soblahovská č.p. 1107/17, 911 01 Trenčín, Slovenská republika
Tamara Vargová, Soblahovská č.p. 1107/17, 911 01 Trenčín, Slovenská republika
Vladimíra Jurásková, 1107/17 Soblahovská č.p. 1107/17, 911 01 Trenčín, Slovenská republika
Anežka Benková, Štúrova č.p. 1049/56, 920 41 Leopoldov, Slovenská republika
Eva Lesayová, J. G. Tajovského č.p. 5632/6, 917 08 Trnava, Slovenská republika
Marián Hamada, Hlohovská cesta č.p. 78/54, 920 41 Leopoldov, Slovenská republika
Zdeněk Vavruša, Čtvrť 1. máje č.p. 721, 687 71 Bojkovice
Ing. Jiří Lengál, Mikulčická č.p. 1073/10, Slatina, 627 00 Brno 27
Radek Stupňánek, Bánov č.p. 228, 687 54 Bánov u Uherského Brodu
Ing. Tomáš Hamšík, Karlova č.p. 799/68a, Maloměřice, 614 00 Brno 14
Oldřich Uchytil, Podhájí č.p. 81, 687 71 Bojkovice
Milada Uchytilová, Podhájí č.p. 81, 687 71 Bojkovice
Věra Větrovská, Mánesova II č.p. 910, 687 71 Bojkovice
Alena Vitásková, Mánesova II č.p. 906, 687 71 Bojkovice
Římskokatolická farnost Bojkovice, Husova č.p. 62, 687 71 Bojkovice
AGRAMM, spol. s r.o., IDDS: gx8jsrt
Ing. Zdeněk Kratochvíl, Na Výpusti č.p. 369, 763 15 Slušovice
Anna Kolbová, Tyršova č.p. 772, Malenovice, 763 02 Zlín 4
Ing. Eva Čalkovská, Pod Nouzovem č.p. 1033/36, Praha 9-Kbely, 197 00 Praha 97
Milan Mareček, Zimní č.p. 2432, 688 01 Uherský Brod 1
Zlínský kraj, IDDS: scsbwku
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, odd. majetkové správy, IDDS: jjfsbqc
František Valášek, Nezdenice č.p. 14, 687 32 Nezdenice
Zemědělské podílnické družstvo Nezdenice, družstvo, IDDS: j4wcyhg
obec Nezdenice, IDDS: yirbz8x
Ing. Jiří Šimoník, Nezdenice č.p. 6, 687 32 Nezdenice
František Marek, Nezdenice č.p. 205, 687 32 Nezdenice
Helen Baker, Deseo ave. č.p. 420, 93010 Camarillo Ca., USA, United States of America (the)
Zbyněk Zálešák, IDDS: dvjhnjb
Jiřina Johnová, Pod Kamennou č.p. 411, 763 26 Luhačovice
Vladimír Lukáš, Záhorovice č.p. 373, 687 71 Bojkovice
Petra Nováková, Záhorovice č.p. 32, 687 71 Bojkovice
ABM HRÁDEK, s. r. o., IDDS: kv9ivui
MUDr. Jana Marićová, Okružní č.p. 2671, 470 01 Česká Lípa 1
Ing. Marie Masařová, Dolní Lhota č.p. 188, 763 23 Dolní Lhota u Luhačovic
Ludvík Masař, Dolní Lhota č.p. 188, 763 23 Dolní Lhota u Luhačovic
Radek Žák, Mladotická č.p. 755, 763 21 Slavičín
Marta Skočovská, Luhačovská č.p. 186, 763 21 Slavičín
Ilja Cabák, Luhačovská č.p. 199, 763 21 Slavičín
Dana Cabáková, Luhačovská č.p. 199, 763 21 Slavičín
Danuška Kosečková, Havlíčkova č.p. 530/1, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně 1
Zdena Majkovičová, Ratibořská č.p. 1602/97, Kateřinky, 747 05 Opava 5
Eva Štefániková, K Parku č.p. 536, 763 21 Slavičín
Ing. Pavel Suchánek, Žižkovská č.p. 830, 763 21 Slavičín
Římskokatolická farnost Slavičín, Komenského č.p. 4, 763 21 Slavičín



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 91 (celkem 100)

Mgr. Hana Sovová, Drdova č. p. 122, 253 01 Hostivice
Miroslav Hubík, Mladotická č.p. 622, 763 21 Slavičín
Miroslava Samková, Krčínova č.p. 1089/4, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice 11
Marie Marečková, Nádražní č.p. 55, Hrádek na Vlárské dráze, 763 21 Slavičín
Marie Kunovská, IDDS: dw3swh2
Jarmila Pinďáková, K Hájenkám č.p. 575, 763 21 Slavičín
Ing Karel Mikulec, Osvobození č.p. 269, 763 21 Slavičín
Mgr Eva Mikulcová, Ke Snožku č.p. 200, Hrádek na Vlárské dráze, 763 21 Slavičín
Vincenc Dědek, IDDS: t2sg8f4
Marie Dědková, Osvobození č.p. 367, 763 21 Slavičín
Bc. Aleš Kepák, K Parku č.p. 270, 763 21 Slavičín
Ing. Libuše Šmidrová, Čejkovická č.p. 4114/6, Židenice, 628 00 Brno 28
Ing. Jitka Dvořáková, IDDS: bmtmz9n
Libuše Smutná, Zlatá Hora č.p. 1233, 684 01 Slavkov u Brna
Josef Durďák, Pod Lesem č.p. 792, 763 21 Slavičín
Tomáš Hlaďo, Luhačovská č.p. 203, 763 21 Slavičín
Zdeněk Durďák, Luhačovská č.p. 190, 763 21 Slavičín
Jitka Zvoníčková, Pod Lesem č.p. 843, 763 21 Slavičín
Marie Hřibová, , r. 1945, Jasmínová č.p. 548, 763 21 Slavičín
Eva Žáková, Mladotická č.p. 755, 763 21 Slavičín
Dagmar Zamazalová, Klecandova č.p. 725/27, Černá Pole, 613 00 Brno 13
Sylva Šťastná, Pod Lukami č.p. 1687/6, Kateřinky, 747 05 Opava 5
Marie Tomaníková, Okružní č.p. 593, 763 21 Slavičín
Ing. arch. Libor Žák, Suzova č.p. 357/8, Medlánky, 621 00 Brno 21
Petr Bor, K Parku č.p. 806, 763 21 Slavičín
Ludmila Borová, K Parku č.p. 806, 763 21 Slavičín
Vladislav Dvorský, Luhačovská č.p. 177, 763 21 Slavičín
Jiří Skládal, Lipová č.p. 88, 763 21 Slavičín
Zdeněk Tlusťák, IDDS: ps7hev6
Ing. Milan Chovančík, Komenského č.p. 234, 763 21 Slavičín
Nadace Jana Pivečky, IDDS: 4pqbssm
Lesy Jamné, s. r. o., IDDS: wu6ibdw
Ing. Zdeněk Mudrák, Ovocná č.p. 341/12, Medlánky, 621 00 Brno 21
Anežka Pfeiferová, Mladotická č.p. 758, 763 21 Slavičín
Miluše Dvorská, Luhačovská č.p. 177, 763 21 Slavičín
Martin Salvet, Luhačovská č.p. 205, 763 21 Slavičín
ZEMASPOL Uherský Brod a.s., IDDS: svyg4ya
Zbyněk Synčák, Šumice č.p. 106, 687 31 Šumice
Antonín Volařík, Šumice č.p. 506, 687 31 Šumice
František Moštěk, Šumice č.p. 452, 687 31 Šumice
Josef Synčák, Lesní č.p. 1497/58, 350 02 Cheb 2
Zdislava Schreyerová, Sušilova č.p. 952, 687 71 Bojkovice
Marie Kovaříková, , r. 1969, Šumice č.p. 115, 687 31 Šumice
Pavel Březina, Šumice č.p. 244, 687 31 Šumice
Dušan Milička, Šumice č.p. 198, 687 31 Šumice
Mgr. Terezie Svozilová, Stráň č.p. 1108, 763 26 Luhačovice
Jana Darling, IDDS: sya7j9a
Ing. Anna Mlčková, Podhradí č.p. 84, 763 26 Luhačovice
Lubomír Borýsek, Šumice č.p. 518, 687 31 Šumice
František Jurák, Šumice č.p. 101, 687 31 Šumice
TROFOREST, s. r. o., Svobody č.p. 547/19, 350 02 Cheb 2
Božena Staňková, U Sedlce č.p. 750, 332 02 Starý Plzenec
Stanislav Šmíd, Šumice č.p. 207, 687 31 Šumice
Marie Šmídová, Vlčnov č.p. 1115, 687 61 Vlčnov
Jan Slíva, Šumice č.p. 362, 687 31 Šumice
Ing. Karel Tomek, V kapslovně č.p. 2761/8, 130 00 Praha 3-Žižkov
Bc. Vladan Minařík, Kostelec č.p. 116, 696 51 Kostelec u Kyjova
Ludmila Lisoňková, 1. května č.p. 184, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Marcela Kelíšková, Poštovní č.p. 86, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Ing. Josef Nejedlík, Hlavní č.p. 1445, 688 01 Uherský Brod 1
Marta Vráblíková, Žítková č.p. 86, 687 74 Starý Hrozenkov
Ludmila Šťastná, Svážná č.p. 312, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Vlastimil Nejedlík, Svážná č.p. 291, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Miroslava Bachůrková, Šumice č.p. 315, 687 31 Šumice
Ing. Marie Vaškovicová, Spojovací č.p. 252, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 92 (celkem 100)

Petronilla Jevčaková, Spojovací č.p. 256, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Věra Kukučová, Šaripova č.p. 1804, 688 01 Uherský Brod 1
Kamila Hanáčková, Mánesova II č.p. 911, 687 71 Bojkovice
Ing. Marie Řehořová, Kožušany č.p. 163, Kožušany-Tážaly, 783 75 Dub nad Moravou
Ing. Lubomír Kozub, Podlesí III č.p. 4948, 760 05 Zlín 5
Ing. Stanislav Ptáček, Šumice č.p. 91, 687 31 Šumice
Vít Janíček, Šumice č.p. 123, 687 31 Šumice
Libuše Ďurďová, Dr. Horáka č.p. 43, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Marta Ďurďová, Oblá č.p. 476/18, Nový Lískovec, 634 00 Brno 34
Jiřina Vaculová, 1. května č.p. 219, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
JUDr. Dana Koudelková, Obětí 6. května č.p. 553/2, 140 00 Praha 4-Krč
MUDr. František Dvořáček, Josefa Suka č.p. 93/32, Týn, 674 01 Třebíč 1
Miroslav Dvořáček, Preslova č.p. 443/35, Pisárky, 602 00 Brno 2
Ing. Pavel Šojdr, Zahradní č.p. 1248, 751 31 Lipník nad Bečvou I-Město
Marie Nowaková, Šumice č.p. 194, 687 31 Šumice
Mgr. Miroslava Velecká, Šumice č.p. 564, 687 31 Šumice
Lenka Velecká, Šumice č.p. 82, 687 31 Šumice
Oldřiška Otrubová, Šumice č.p. 111, 687 31 Šumice
Marie Šaratová, Řadová č.p. 641, 687 08 Buchlovice
Bronislav Kožík, Vyšehradská č.p. 1165, 687 25 Hluk
František Zajíc, Šumice č.p. 481, 687 31 Šumice
Jiří Zajíc, U Dráhy č.p. 164, 763 02 Zlín - Louky
Marie Sedlářová, Šumice č.p. 311, 687 31 Šumice
Ing. Ludmila Víchová, Bílovecká č.p. 924/56, Kylešovice, 747 06 Opava 6
František Lekeš, Šumice č.p. 7, 687 31 Šumice
Jarmila Lekešová, Šumice č.p. 7, 687 31 Šumice
Římskokatolická farnost Šumice, Šumice č.p. 29, 687 31 Šumice
Marie Dvořáčková, Šumice č.p. 475, 687 31 Šumice
Jarmila Jahodová, Šumice č.p. 445, 687 31 Šumice
Mgr. Jana Kvochová, Na Svahu č.p. 263, Kokonín, 468 01 Jablonec nad Nisou 8
Jaroslav Bachurek, Velkomoravská č.p. 3535/10, 695 01 Hodonín 1
Stanislava Churá, Zlechov č.p. 380, 687 10 Zlechov
Zbyněk Urubčík, Šumice č.p. 430, 687 31 Šumice
Zdeněk Folta, Družstevní č.p. 661, 763 21 Slavičín
Marie Zajícová, Šumice č.p. 237, 687 31 Šumice
MUDr. Hana Tomková, Lidická č.p. 363, 763 02 Zlín - Malenovice
Marcela Tomková, Lidická č.p. 363, 763 02 Zlín - Malenovice
Radim Košiba, Šumice č.p. 327, 687 31 Šumice
Bc. Radek Kožík, Větrná č.p. 408, 686 05 Uherské Hradiště - Sady
Lidmila Kunčíková, Šumice č.p. 167, 687 31 Šumice
Anna Mikulcová, Vinohradská č.p. 330, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Ing. Jindřiška Stará, Březový háj č.p. 161, Lázně Kundratice, 463 52 Osečná
Petr Procházka, Šumice č.p. 176, 687 31 Šumice
Ludmila Procházková, Šumice č.p. 176, 687 31 Šumice
Marie Ondřejová, Šumice č.p. 302, 687 31 Šumice
Marta Petrová, Šumice č.p. 276, 687 31 Šumice
Petr Janíček, Pořádí č.p. 322, 688 01 Uherský Brod 1
Petr Jančařík, Šumice č.p. 132, 687 31 Šumice
NZF 1, s. r. o., IDDS: 7cggnnj
Ing. Iva Kubáňová, IDDS: beyw7wu
MUDr. Lubomír Dubrava, Příční č.p. 3921/17, 796 03 Prostějov 3
Ing. Jana Dvořáková, K Palečku č.p. 2927/19, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913
Mgr. Marie Dubravová, IDDS: xc2y9yy
Pavel Hasoň, Pitín č.p. 158, 687 71 Bojkovice
Ing. Václav Volařík, Šumice č.p. 537, 687 31 Šumice
Jarmila Chvílíčková, Mikulovská č.p. 4054/6, Židenice, 628 00 Brno 28
Petr Holčík, Šumice č.p. 429, 687 31 Šumice
Jiří Holčík, Šumice č.p. 505, 687 31 Šumice
Libor Manda, Neradice č.p. 2268, 688 01 Uherský Brod 1
Radka Křivánková, Šumice č.p. 140, 687 31 Šumice
Vlastimil Surovec, Šumice č.p. 381, 687 31 Šumice
Ing. Lenka Surovcová, Šumice č.p. 381, 687 31 Šumice
Vratislav Marek, Slunečná č.p. 4561, 760 05 Zlín 5
Marie Šašinková, Pod Svahy č.p. 1001, 686 01 Uherské Hradiště 1
Miroslav Velecký, Šumice č.p. 12, 687 31 Šumice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 93 (celkem 100)

Ludmila Velecká, Šumice č.p. 12, 687 31 Šumice
Milan Bartoš, Wolkerova č.p. 1133, 592 31 Nové Město na Moravě
Vladislav Hasoň, Šumice č.p. 473, 687 31 Šumice
Blažena Podškubková, Šumice č.p. 438, 687 31 Šumice
Jitka Bršlicová, Hoštáky č.p. 263, 687 51 Nivnice
Stanislav Šidlo, Šumice č.p. 3, 687 31 Šumice
Zdeňka Šidlová, Šumice č.p. 3, 687 31 Šumice
Ludmila Žufánková, Šumice č.p. 150, 687 31 Šumice
Anežka Ulková, Šumice č.p. 85, 687 31 Šumice
Oto Synčák, Šumice č.p. 387, 687 31 Šumice
Naděžda Ondrůšková, Tkalcovská č.p. 855, 688 01 Uherský Brod 1
Alena Běťáková, Šumice č.p. 502, 687 31 Šumice
Jarmila Hřibová, Sklářská č.p. 124, Březová, 356 01 Sokolov 1
Ing. Václav Sládek, Rezlerova č.p. 284/52, Praha 10-Petrovice, 109 00 Praha 111
Ing. Ludvík Hovorka, Šumice č.p. 13, 687 31 Šumice
Jarmila Vykydalová, Šumice č.p. 166, 687 31 Šumice
Martin Hřib, Mišákova č.p. 351/13, Nové Sady, 779 00 Olomouc 9
Petr Bachůrek, Kuželova č.p. 571, Praha 9-Letňany, 199 00 Praha 99
Ing. Josef Šidlo, Šumice č.p. 142, 687 31 Šumice
Petr Borýsek, Šumice č.p. 321, 687 31 Šumice
Ing.Bc. Jana Jelínková, Anglická č.p. 3113/7, 787 01 Šumperk 1
Marcela Zajícová, Šumice č.p. 540, 687 31 Šumice
MVDr. Antonín Dančík, Pořádí č.p. 327, 688 01 Uherský Brod 1
Mgr. Jaroslav Novák, Šumice č.p. 482, 687 31 Šumice
Alena Krhůtková, Šumice č.p. 432, 687 31 Šumice
Vladislav Krajča, Polichno č.p. 101, Luhačovice, 763 41 Biskupice u Luhačovic
Simona Brhlíková, Komenského č.p. 118, 688 01 Uherský Brod 1
Marie Brhlíková, Šumice č.p. 56, 687 31 Šumice
Přemysl Podškubka, Šumice č.p. 438, 687 31 Šumice
ZENERGO Moravia, s. r. o., IDDS: vdgt5pj
Martin Tlach, Šumice č.p. 34, 687 31 Šumice
Ing. Peter Volařík, Sklenárova 22, 821 09 Bratislava, Slovenská republika
Ing. Jan Vaculín, Šumice č.p. 426, 687 31 Šumice
Petr Škubal, Obchodní č.p. 1567, 688 01 Uherský Brod 1
František Jagoš, Šumice č.p. 19, 687 31 Šumice
Vojtěch Žampach, Luhačovská č.p. 293, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Stanislav Žampach, Pořádí č.p. 610, 688 01 Uherský Brod 1
Věra Jančová, Šumice č.p. 359, 687 31 Šumice
Ivan Kudela, Šumice č.p. 293, 687 31 Šumice
Jarmila Kudelová, Šumice č.p. 293, 687 31 Šumice
Ing. Miroslav Dvořák, Šumice č.p. 48, 687 31 Šumice
František Vaculín, Františka Kožíka č.p. 2793, 688 01 Uherský Brod 1
Zdeněk Pavlíček, Šumice č.p. 346, 687 31 Šumice
Milena Švihká, Záhorovice č.p. 70, 687 71 Bojkovice
Stanislava Kusáková, Šumice č.p. 73, 687 31 Šumice
Ludmila Synčáková, Šumice č.p. 35, 687 31 Šumice
Ludmila Mudráková, Šumice č.p. 134, 687 31 Šumice
Mgr. Eva Kaněčková, Blatec č.p. 233, 783 75 Dub nad Moravou
Ludmila Pomykalová, Šumice č.p. 456, 687 31 Šumice
Ing. Marek Šojdr, Šumice č.p. 560, 687 31 Šumice
Pavel Bachůrek, Šumice č.p. 39, 687 31 Šumice
Jindřich Hasoň, Šumice č.p. 458, 687 31 Šumice
Josef Šojdr, Šumice č.p. 482, 687 31 Šumice
Vladislav Vaculín, Šumice č.p. 318, 687 31 Šumice
Helena Hřibová, Na Chmelnici č.p. 1959, 688 01 Uherský Brod 1
Pavel Šot, Šumice č.p. 230, 687 31 Šumice
Marie Hřibová, , r. 1971, Šumice č.p. 460, 687 31 Šumice
Ludmila Janíčková, Šumice č.p. 466, 687 31 Šumice
Vlastimil Koníček, IDDS: 6a8rkhs
Radka Stodůlková, IDDS: xsg5nrd
Ing. Petr Slíva, Díly č.p. 1047/10, Řečkovice, 621 00 Brno 21
Leopold Tlach, nám. 1. máje č.p. 1571, 688 01 Uherský Brod 1
Marie Struhařová, Šumice č.p. 97, 687 31 Šumice
Jaroslav Zahálka, Zahradní č.p. 2053, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Jaroslav Ulek, Záhorovice č.p. 127, 687 71 Bojkovice



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 94 (celkem 100)

MUDr. Pavel Ulek, Šumice č.p. 75, 687 31 Šumice
Marie Synčáková, Šumice č.p. 65, 687 31 Šumice
Volaříková, Františka, Šumice č.p. 224, 687 31 Šumice
Marie Šojdrová, Šumice č.p. 482, 687 31 Šumice
Ing. Petr Kozub, Šumice č.p. 111, 687 31 Šumice
Zdeňka Krajčová, Brandlova č.p. 2053/4, 767 01 Kroměříž 1
Jaroslav Mudrák, Šumice č.p. 134, 687 31 Šumice
Věra Valášková, Šumice č.p. 509, 687 31 Šumice
Magdaléna Ježková, Šumice č.p. 32, 687 31 Šumice
Jana Pospíšilová, Šumice č.p. 244, 687 31 Šumice
Radmila Lisoňková, Šumice č.p. 414, 687 31 Šumice
Josef Ulek, Nad Zahradami č.p. 898, 687 71 Bojkovice
Marie Drhlíková, Sídl. Beskydské č.p. 1214, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Jindřiška Babáková, Šumice č.p. 60, 687 31 Šumice
Správa železnic, s. o., Oblastní ředitelství Olomouc, IDDS: uccchjm
Mgr. David Surý, Svážná č.p. 311, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Josef Kobsinek, Podhájí č.p. 224, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Ludmila Kmentová, Svážná č.p. 281, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Ing. Josef Viktorin, IDDS: rtwuwfz
Anna Doležálková, Revoluční č.p. 1812, 688 01 Uherský Brod 1
Jarmila Polanská, Podhájí č.p. 254, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
MUDr. František Červenka, , r. 1961, Bezručova č.p. 1316/21, 769 01 Holešov
Jiřina Uhrová, Pod Rubanisky č.p. 32, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
František Šmíd, Bílovice č.p. 404, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště
Marie Žampachová, Podhájí č.p. 37, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
František Man, Dr. Horáka č.p. 8, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Božena Manová, Dr. Horáka č.p. 8, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Monika Straková, Zahradní č.p. 1078, 687 51 Nivnice
Hana Pijáková, Pod Rubanisky č.p. 280, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Římskokatolická farnost Luhačovice, Pod Kamennou č.p. 1000, 763 26 Luhačovice
Marie Doležálková, 1. května č.p. 140, 687 34 Uherský Brod - Těšov
Anna Polášková, Dr. Horáka č.p. 109, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Marie Králíková, , r. 1946, Těšovská č.p. 236, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Ing. Vlastimil Šmíd, 1. května č.p. 171, 687 34 Uherský Brod - Újezdec
Eva Vilímková, Bílany č.p. 41, 767 01 Kroměříž 1
Ing. Jiří Velecký, Žitná č.p. 373/34, 664 48 Moravany u Brna
Josef Závišek, IDDS: aigm74c
Martina Kandrnálová, Široká č.p. 21, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Marie Hovorková, Šumice č.p. 13, 687 31 Šumice
Jaroslav Josefík, U Dráhy č.p. 131, 687 34 Uherský Brod-Těšov
Monika Hiblerová, Frant. Bartoše č.p. 263, Mladcová, 760 01 Zlín 1
Václav Řehák, Trnkova č.p. 523/41, Nové Sady, 779 00 Olomouc 9
Marcela Pekárková, Na Láně č.p. 1969, 688 01 Uherský Brod 1
Petr Šobáň, Drslavice č.p. 7, 687 33 Hradčovice
Pavel Šobáň, Drslavice č.p. 7, 687 33 Hradčovice
Barbora Kelíšková, Soukenická č.p. 2157, 688 01 Uherský Brod 1
Alena Kočicová, Bří Lužů č.p. 2210, 688 01 Uherský Brod 1
Slovácké strojírny, a. s., IDDS: ip7shyn
Ing. Jiří Rosenfeld, CSc., Moravská č.p. 99, 688 01 Uherský Brod 1
Eva Rosenfeldová, Moravská č.p. 99, 688 01 Uherský Brod 1
NFS, s. r. o., IDDS: cfar7kf
Divalia a. s., IDDS: yhedqqi
Ing. Adam Pšurný, Drahová č.p. 818, Ostrožské Předměstí, 687 24 Uherský Ostroh
Ing. Vlastibor Kovařík, Na Chmelnici č.p. 2615, 688 01 Uherský Brod 1
Bc. Marie Kovaříková, Na Chmelnici č.p. 2615, 688 01 Uherský Brod 1
Helena Bruštíková, Na Rybníku č.p. 968, 686 01 Uherské Hradiště 1
Martin Sopůšek, Močidla č.p. 356, 688 01 Uherský Brod 1
Michaela Jahodová, Biskupice č.p. 47, 763 41 Biskupice u Luhačovic
Jitka Manová, Těšovská č.p. 331, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Miroslava Hasoňová, Šumice č.p. 498, 687 31 Šumice
Zdeňka Petrůjová, Bystřice pod Lopeníkem č.p. 341, 687 55 Bystřice pod Lopeníkem
Bronislav Zeťka, Šumice č.p. 316, 687 31 Šumice
Věra Lamačková, Svážná č.p. 339, Těšov, 687 34 Uherský Brod
Martin Procházka, IDDS: ur5tv7e
Ing. Pavel Procházka, Svahová č.p. 4958, 430 03 Chomutov 3



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 95 (celkem 100)

Martin Škubal, Spojovací č.p. 306, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Ing. Jaroslav Dvořák, Na Dlouhých č.p. 1317, 688 01 Uherský Brod 1
Jana Sedláčková, Miškovecká č.p. 1023/6, 040 11 Košice-Juh, Slovenská republika
Ing. Jarmila Petráňová, Močidla č.p. 368, 688 01 Uherský Brod 1
Eva Havlíčková, tř. Masarykova č.p. 1155, 698 01 Veselí nad Moravou
Marie Halaxová, Sluneční č.p. 1163, 687 51 Nivnice
Tadeáš Podškubka, Osvobození č.p. 1804, 686 04 Kunovice
Vlastimil Křivda, Hradčovice č.p. 84, 687 33 Hradčovice
Jarmila Křivdová, Veletiny č.p. 199, 687 33 Hradčovice
Darina Gáborová, Nádražná č.p. 536/12, 91451 Trenčianské Teplice, Slovensko
Vojtech Krištof, Gogoľova č.p. 225/25, 914 51 Trenčianske Teplice, Slovensko
Martin Marček, Štvrť SNP č.p. 142/54, 914 51 Trenčianské Teplice, Slovenská republika
Vlasta Uhrová, Sluneční č.p. 368, Havřice, 688 01 Uherský Brod 1
Vladislav Masař, Bedřicha Smetany č.p. 1255, 688 01 Uherský Brod 1
Jana Srncová, Těšovská č.p. 364, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Radek Škubal, Spojovací č.p. 306, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Zdeněk Valíček, Erbenova č.p. 380/12, Černá Pole, 602 00 Brno 2
Ladislav Johaník, Stolařská č.p. 376, 688 01 Uherský Brod 1
Václav Dleštík, Pod Rubanisky č.p. 29, 687 34 Uherský Brod - Těšov
Miloš Mácha, U Sboru č.p. 2523, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Ivana Kaděrová, Nádražní č.p. 262, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Radovan Jančář, Sokolovská č.p. 299, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště 1
Jaroslav Janás, Vlčnov č.p. 559, 687 61 Vlčnov
Ing. Miriam Heisigová, DiS., Dobrkovice č.p. 111, 763 07 Velký Ořechov
MUDr. Libuše Nabitá, Sées č.p. 1966, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Kateřina Škubalová, Křižíkova č.p. 53/52b, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86
MVDr. Petr Škubal, Nepelova č.p. 949/3, Praha 9-Hloubětín, 198 00 Praha 98
Ladislav Machala, Bystřice pod Lopeníkem č.p. 346, 687 55 Bystřice pod Lopeníkem
Ludmila Chmelařová, Prostřední č.p. 2116, 688 01 Uherský Brod 1
Vladislav Řezníček, Revoluční č.p. 1811, 688 01 Uherský Brod 1
Zdeňka Lukášová, Nádražní č.p. 319, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Josef Kučera, , r. 1963, Močidla č.p. 2162, 688 01 Uherský Brod 1
Karel Kučera, Močidla č.p. 2161, 688 01 Uherský Brod 1
Michal Jiřík, Starý Hrozenkov č.p. 131, 687 74 Starý Hrozenkov
Václav Jiřík, Partyzánů č.p. 1938, 688 01 Uherský Brod 1
František Toral, Jiráskova č.p. 1226, 688 01 Uherský Brod 1
Jaroslav Piják, Dr. Horáka č.p. 20, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Anna Fabiánová, Pod Rubanisky č.p. 220, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Antonín Tykal, Vlčnov č.p. 82, 687 61 Vlčnov
Eva Tykalová, Vlčnov č.p. 82, 687 61 Vlčnov
Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s
Jiří Duda, Slovenská č.p. 924, Strání-Květná, 687 66 Květná
Alena Tučková, Na Pěšině č.p. 3342/39a, 690 03 Břeclav 3
Josef Fojtách, Těšovská č.p. 282, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Václav Lekeš, Sluneční č.p. 356, Havřice, 688 01 Uherský Brod 1
Eva Dvořáčková, Široká č.p. 18, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Ladislav Toral, IDDS: k9ib258
Václav Šustek, Lúčky č.p. 138, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Marta Bartošová, Sluneční č.p. 360, Havřice, 688 01 Uherský Brod 1
PaedDr. Rostislav Šmíd, Jarní č.p. 2387, 688 01 Uherský Brod 1
Václav Durďa, Těšovská č.p. 259, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
František Červenka, , r. 1943, Dvořákova č.p. 276/48, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9
Ing. Ivo Velcer, Kučerovo nám. č.p. 2280, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Radomír Velcer, Provazní č.p. 435, 688 01 Uherský Brod 1
František Mahdal, Prakšická č.p. 991, 688 01 Uherský Brod 1
Marie Mahdalová, Prakšická č.p. 991, 688 01 Uherský Brod 1
Martin Škubal, Spojovací č.p. 306, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
František Matyáš, Provazní č.p. 2147, 688 01 Uherský Brod 1
Ilona Matyášová, Provazní č.p. 2147, 688 01 Uherský Brod 1
Libuše Šimková, Okružní č.p. 4726, 760 05 Zlín 5
Vladislav Ďurďa, Branka č.p. 1057, 763 26 Luhačovice
MUDr. Vlasta Koudelková, Hradišťská č.p. 35, 688 01 Uherský Brod 1
Pavel Hefka, IDDS: yine4xb
Michal Červenka, IDDS: mveqp3q
Ing. David Červenka, IDDS: tqwta7b



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 96 (celkem 100)

Vlastimil Zemek, Neradice č.p. 2309, 688 01 Uherský Brod 1
Martin Matula, Smaragdová č.p. 1277, Praha 5-Hlubočepy, 152 00 Praha 52
Michaela Semelová, Josefa Černíka č.p. 679, 763 26 Luhačovice
Eva Ondrušková, Neradice č.p. 2271, 688 01 Uherský Brod 1
Jaromír Drábek, Prim. Hájka č.p. 826, 688 01 Uherský Brod 1
Josef Kubík, Dr. Horáka č.p. 10, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Pavel Lekeš, 1. května č.p. 191, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Marta Vaculínová, Fr. Veselky č.p. 1664, 688 01 Uherský Brod 1
Marie Marková, Luhanova č.p. 1825, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Vincenc Zlatník, Dolní novosadská č.p. 206/31, Nové Sady, 779 00 Olomouc 9
Martin Řihák, K. Světlé č.p. 488, Prštné, 760 01 Zlín 1
Ing. David Barbořík, IDDS: k8rh5t8
Rostislav Janíček, Provazní č.p. 2219, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Petr Ratajský, Jabloňová č.p. 2372, 688 01 Uherský Brod 1
Jana Řehořová, Jarní č.p. 2389, 688 01 Uherský Brod 1
Zdenka Luxová, Kučerovo nám. č.p. 659, 688 01 Uherský Brod 1
Stanislav Červenka, Hellerova č.p. 465/13, Hodolany, 779 00 Olomouc 9
Dagmar Straževská, Bieblova č.p. 168/30, Černá Pole, 613 00 Brno 13
Richard Ježek, Vyšehradská č.p. 999, 687 25 Hluk
Josef Živnéř, Polichno č.p. 74, Luhačovice, 763 41 Biskupice u Luhačovic
Ivo Bogar, Ve vilkách č.p. 127/30, Útěchov, 644 00 Brno 44
Dagmar Hamplová, Schodová č.p. 1287/8, Černá Pole, 602 00 Brno 2
František Červenka, IDDS: aaesd77
Česká dominikánská provincie, IDDS: uh97xib
Jarmila Macháčková, Havlíčkova č.p. 1711, 688 01 Uherský Brod 1
Zdeněk Haluza, Vlčnovská č.p. 1760, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Adam Řešetka, IDDS: tbizg45
MUDr. Tomáš Dacík, Jana Žižky č.p. 526, 686 06 Uherské Hradiště 6
Anežka Miklišová, Studená č.p. 469/31, Lesná, 638 00 Brno 38
Ing. Václav Buráň, Oblá č.p. 413/65, Nový Lískovec, 634 00 Brno 34
Pavel Buráň, Prakšice č.p. 321, 687 56 Prakšice
Helena Šubová, IDDS: nznqhds
Miroslav Blaho, Korytná č.p. 313, 687 52 Korytná
Karel Beníček, Údolní č.p. 1287, 688 01 Uherský Brod 1
Zdeňka Píšková, Korytná č.p. 171, 687 52 Korytná
Tomáš Machálek, IDDS: 68k6cre
Miloslava Machalová, Kučerovo nám. č.p. 1835, 688 01 Uherský Brod 1
Radek Lavička, Kučerovo nám. č.p. 1835, 688 01 Uherský Brod 1
Mäsiarová, Jarmila, Tajovského č.p. 20, 965 01 Žiar nad Hronom, Slovensko
Anežka Kopečná, Luhanova č.p. 1824, 688 01 Uherský Brod 1
Pavel Johaník, Pašovice č.p. 43, 687 56 Prakšice
Ing. Klára Bílková, Na Láně č.p. 1978, 688 01 Uherský Brod 1
Jaroslav Johaník, Rolnická č.p. 1071, 688 01 Uherský Brod 1
Romana Jurigová, Lopeník č.p. 60, 687 67 Březová u Uherského Brodu
Jaroslav Matyáš, Provazní č.p. 445, 688 01 Uherský Brod 1
Petr Janíček, Pořádí č.p. 322, 688 01 Uherský Brod 1
Petr Šefránek, Na Chmelnici č.p. 2135, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Zdeněk Šefránek, Na Chmelnici č.p. 2136, 688 01 Uherský Brod 1
Tomáš Cahel, Ludkovická č.p. 540, 763 26 Luhačovice
Marek Cahel, Ludkovická č.p. 540, 763 26 Luhačovice
Blanka Cahlová, Jana Masaryka č.p. 2145/28c, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové 12
Jan Andrysík, Stolařská č.p. 2041, 688 01 Uherský Brod 1
Bronislav Lux, Kučerovo nám. č.p. 470, 688 01 Uherský Brod 1
Marek Lux, Kučerovo nám. č.p. 470, 688 01 Uherský Brod 1
Oldřich Janík, B. Němcové č.p. 601, Prštné, 760 01 Zlín 1
Ela Janíková, B. Němcové č.p. 601, Prštné, 760 01 Zlín 1
Karim Younis, Zahradní č.p. 1423, 252 63 Roztoky u Prahy
Eva Chovancová, Gogolova č.p. 1533/5, Předměstí, 746 01 Opava 1
Zdenka Šafářová, Pitín č.p. 169, 687 71 Bojkovice
Mgr. Jiří Klimeš, 26. dubna č.p. 1091, 688 01 Uherský Brod 1
Jindřiška Šmídová, Sídl. Olšava č.p. 2216, 688 01 Uherský Brod 1
Karla Franziska Honzek, Langweid č.p. 2, 87647 Unterthingau-Oberthingau, Německo
Božena Večeřová, Pitín č.p. 124, 687 71 Bojkovice
Michal Kříž, Tovární č.p. 647, 687 71 Bojkovice
Vít Suchánek, Vlčnov č.p. 1027, 687 61 Vlčnov



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 97 (celkem 100)

Božena Růtová, Švermova č.p. 298/27, 391 02 Sezimovo Ústí 2
Anna Kašpárková, Žandrof č.p. 775, 696 32 Ždánice
František Kusák, Pořádí č.p. 323, 688 01 Uherský Brod 1
Zdeňka Kusáková, Pořádí č.p. 323, 688 01 Uherský Brod 1
Jana Bublíková, Daškova č.p. 3076/14, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412
Božena Bartková, Údolní č.p. 1716, 688 01 Uherský Brod 1
Libor Hnitka, Sídl. Olšava č.p. 2216, 688 01 Uherský Brod 1
Šárka Šimůnková, Škroupova č.p. 1172, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Karel Krchňáček, IDDS: 5652ir4
Tomáš Řihák, Provazní č.p. 2142, 688 01 Uherský Brod 1
Mgr. Rostislav Kandrnál, Kaštanová č.p. 1171, 665 01 Rosice u Brna
Ing. Alena Horecká, Jaroslava Hlobila č. p. 2627, 688 01 Uherský Brod
Brigitte Berghofer, Seuttergasse č.p. 56/4, 1140 Wien, Rakousko
Veronika Almerová, Oblá č.p. 459/79, Nový Lískovec, 634 00 Brno 34
Václav Ježek, Svat. Čecha č.p. 1324, 688 01 Uherský Brod 1
Anna Řiháková, Provazní č.p. 998, 688 01 Uherský Brod 1
Josef Lux, Kučerovo nám. č.p. 659, 688 01 Uherský Brod 1
GasNet, s. r. o., IDDS: rdxzhzt
Forestservice LB, s. r. o., IDDS: sur6vzb
Ing. Radomír Láska, Partyzánů č.p. 1938, 688 01 Uherský Brod 1
Zdeněk Verner, Salmova č.p. 1857/15, 678 01 Blansko 1
Radmila Frantelová, Brněnská č.p. 71, 679 21 Černá Hora
e MOBILITA VTP s.r.o., Jednatel Ing. Ivana Sušilová, IDDS: z7d4c9x
Ing. Zbyněk Kudera, Hrazanská č.p. 1019, 763 26 Luhačovice
Ladislav Myslík, Popovice č.p. 253, 686 04 Kunovice
Michal Pummer, MBA., Vlasty Fialové č.p. 114/17, Sadová, 612 00 Brno 12
Eliška Večeřová, Sluneční č.p. 359, Havřice, 688 01 Uherský Brod 1
Jitka Žalůdková, Kocanda č.p. 5449, 760 01 Zlín 1
Alena Foltýnová, Kapitána Jaroše č.p. 210/27, Lány, 568 02 Svitavy 2
Vladimír Kocourek, Pražská č.p. 1534/59, Předměstí, 568 02 Svitavy 2
Mgr. Miroslav Brychta, Jankovice č.p. 107, 687 04 Traplice
Ing. Renata Horníčková, Rostislavova č.p. 705, 686 01 Uherské Hradiště 1
Romana Heinrichová, Podhájí č.p. 231, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Jiří Vávra, náměstí 14. října č.p. 1381/4, 150 00 Praha 5-Smíchov
Josef Kudela, Husova č.p. 1535, 763 61 Napajedla
Alena Rolencová, Za Humny č.p. 1829, 688 01 Uherský Brod 1
Marie Mahdalová, U Školky č.p. 2285, 688 01 Uherský Brod 1
Marie Cigáňová, Kojetická č.p. 301/10, 190 00 Praha 9-Prosek
Dominik Chovanec, Neradice č.p. 2310, 688 01 Uherský Brod 1
Jan Liška, Soukenická č.p. 2157, 688 01 Uherský Brod 1
Lukáš Pražák, Rolnická č.p. 2350, 688 01 Uherský Brod 1
Jaroslava Manová, V. Růžičky č.p. 2459, 688 01 Uherský Brod 1
Emilie Švendová, Za Humny č.p. 2172, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Jiří Lebeda, IDDS: j4jz9z6
Ing. Otakar Mahdal, MBA, Šaripova č.p. 1805, 688 01 Uherský Brod 1
Eva Mahdalová, Šaripova č.p. 1805, 688 01 Uherský Brod 1
Mgr. Josef Berka, Škrlovec č.p. 278, 688 01 Uherský Brod 1
Helena Brožková, Šaripova č.p. 1801, 688 01 Uherský Brod 1
Marie Dřímalová, Vítězná č.p. 1144/34, Předměstí, 568 02 Svitavy 2
Jan Vacula, , r. 1960, 1. května č.p. 219, Těšov, 687 34 Uherský Brod 3
Zdeněk Vacula, Neradice č.p. 2274, 688 01 Uherský Brod 1
Mgr. Zdeňka Uhrová, Partyzánů č.p. 1826, 688 01 Uherský Brod 1
Pavel Vacula, Lúčky č.p. 336, Újezdec, 687 34 Uherský Brod 3
Hana Dolinová, Záhorovice č.p. 276, 687 71 Bojkovice
Zdeněk Ondrušek, Záhorovice č.p. 365, 687 71 Bojkovice
Marie Rotroeklová, Nový Svět č.p. 475, 512 46 Harrachov v Krkonoších
Ing. Martin Eder, Pod Svahy č.p. 1005, 686 01 Uherské Hradiště 1
Ladislav Šašinka, IDDS: czjxpvh
Michal Smetana, Záhorovice č.p. 2, 687 71 Bojkovice
Jiří Sedlář, Lhotka č.p. 115, 687 33 Hradčovice
Ing. Martina Vendžúrová, J.C.Hronského č.p. 3427/6, Janíkovce, 94907 Nitra, Slovenská republika
Janka Poništová, Willermova č.p. 620/16, Janíkovce, 949 07 Nitra, Slovenská republika
Jitka Cihlářová, Lhotka č.p. 35, 687 33 Hradčovice
Ivana Sedlářová, Metodova č.p. 1308/21, Zobor, 949 01 Nitra, Slovenská republika
Josef Čičák, , r. 1980, Vladimíra Vašíčka č.p. 1226/5, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-Mistřín



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 98 (celkem 100)

René Berčík, Nad Rybníkem č.p. 3000, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 1
Petr Berčík, Dobrá č.p. 645, 739 51 Dobrá
Jana Šašinková, Nezdenice č.p. 207, 687 32 Nezdenice
Radim Šimoník, Záhorovice č.p. 9, 687 71 Bojkovice
Ing. Luboš Hamalčík, Bavorovská č.p. 337, 384 11 Netolice
Ing. Miroslav Volařík, Husova č.p. 313/36, 692 01 Mikulov na Moravě
Naděžda Dvořáková, Záhorovice č.p. 320, 687 71 Bojkovice
Lumír Koudela, Záhorovice č.p. 337, 687 71 Bojkovice
Jana Koudelová, Záhorovice č.p. 337, 687 71 Bojkovice
Helena Šišláková, Stolařská č.p. 2040, 688 01 Uherský Brod 1
Zdeněk Mareček, Záhorovice č.p. 71, 687 71 Bojkovice
Lenka Podhradská, Záhorovice č.p. 388, 687 71 Bojkovice
Miroslava Malá, sídliště Pod lesem č.p. 843/4, 742 35 Odry
Jindřich Pilát, Záhorovice č.p. 64, 687 71 Bojkovice
Miroslav Nerada, Záhorovice č.p. 72, 687 71 Bojkovice
doc. Ing. Martin Koudela, Ph.D., U Louže č.p. 386, Přemyšlení, 250 66 Zdiby
Libor Salvet, Záhorovice č.p. 26, 687 71 Bojkovice
Vladimíra Salvetová, Záhorovice č.p. 26, 687 71 Bojkovice
Ivana Minárechová, Záhorovice č.p. 62, 687 71 Bojkovice
Emilie Neradová, Záhorovice č.p. 72, 687 71 Bojkovice
Pavel Sviták, Fučíkova čtvrť č.p. 603, 687 71 Bojkovice
Jarmila Svitáková, Fučíkova čtvrť č.p. 603, 687 71 Bojkovice
Ing. Aleš Pícha, Jižná č.p. 45, Pluhův Žďár, 378 21 Kardašova Řečice
Jaromír Švihký, Záhorovice č.p. 70, 687 71 Bojkovice
Mgr. Radek Lintymer, Kubelíkova č.p. 772/54, 130 00 Praha 3-Žižkov
Josef Šabršula, Záhorovice č.p. 357, 687 71 Bojkovice
Dušan Formánek, Záhorovice č.p. 199, 687 71 Bojkovice
Ivo Zdráhal, IDDS: v6q93tm
Vladimír Zdráhal, Sedlnice č.p. 274, 742 56 Sedlnice
Marcela Šlechtová, Novodvorská č.p. 3052, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 1
Matěj Valíček, IDDS: apfnnfv
Mgr. Radim Koudela, Záhorovice č.p. 168, 687 71 Bojkovice
Libor Machara, Dělnická č.p. 920, 688 01 Uherský Brod 1
Josef Čičák, Záhorovice č.p. 340, 687 71 Bojkovice
Zdeněk Bartozel, Záhorovice č.p. 354, 687 71 Bojkovice
Radomil Zlámal, Záhorovice č.p. 51, 687 71 Bojkovice
Rudolf Formánek, Záhorovice č.p. 328, 687 71 Bojkovice
Irena Formánková, Provazní č.p. 453, 688 01 Uherský Brod 1
Zdeňka Buchtíková, Nezdenice č.p. 150, 687 32 Nezdenice
Josef Viceník, Sídl. Olšava č.p. 2211, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Jana Josefíková, Na Tržišti č.p. 1701, 688 01 Uherský Brod 1
Milada Hamšíková, Záhorovice č.p. 25, 687 71 Bojkovice
Vojtěch Krč, Záhorovice č.p. 361, 687 71 Bojkovice
Bořivoj Pavlata, IDDS: 9wb597g
Mojmír Humpola, Záhorovice č.p. 210, 687 71 Bojkovice
Jana Kocianová, K Západi č.p. 1991/52, Řečkovice, 621 00 Brno 21
MALNAT, s. r. o., IDDS: xt5jxms
Jiří Ondrušek, Záhorovice č.p. 371, 687 71 Bojkovice
Milan Formánek, Záhorovice č.p. 328, 687 35 Záhorovice
Ing. Robert Žak, IDDS: vqhbcy3
Ing. Jarmila Žaková, Záhorovice č.p. 166, 687 71 Bojkovice
Jana Skopalová, Záhorovice č.p. 375, 687 71 Bojkovice
Ing. Jiří Volařík, Kravany nad Dunajom č.p. 366, 946 36 Kravany nad Dunajom, Slovensko
Pozemky UNICAPITAL, s. r. o., IDDS: aegvftd
Ing. Radek Hauerland, Letní č.p. 2405, 688 01 Uherský Brod 1
František Chmela, Pašovice č.p. 212, 687 56 Prakšice
Leona Flekačová, U Lapače č.p. 1399, 688 01 Uherský Brod 1
Vojtěch Krajča, Březová č. p. 399, 687 67 Březová
Ivana Lužáková, Březová č. p. 399, 687 67 Březová
město Uherský Brod, starostka, Masarykovo nám. č.p. 100, 688 01 Uherský Brod 1
TSUB, příspěvková organizace, IDDS: vjv9nqb
EG.D, a. s., IDDS: nf5dxbu
Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., IDDS: uh2gb5e
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a. s., IDDS: b3ge93n
Lesy České republiky, s. p., IDDS: e8jcfsn



Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 99 (celkem 100)

Vodafone Czech Republic, a. s., IDDS: 29acihr
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, odd. majetkové správy, IDDS: jjfsbqc
Správa železnic, s. o., Oblastní ředitelství Olomouc, IDDS: uccchjm
GasNet Služby, s. r. o., IDDS: jnnyjs6
CETIN, a. s., IDDS: qa7425t
České Radiokomunikace, a. s., IDDS: g74ug4f
Povodí Moravy, s. p., IDDS: m49t8gw
Česká geologická služba, IDDS: siyhmun
Sanizo Solar, s. r. o., IDDS 7pyi5bg
UHGAST, s. r.o., IDDS: th6s3ve
Solar2,s. r. o., IDDS: r2p28ks
UniCredit Bank, a. s., IDDS:pmigtdu

účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu neznámí
vlastníci prostřednictvím opatrovníků
obec Šumice, opatrovník neznámých vlastníků pozemků v k.  ú. Šumice u Uherského Brodu po zemřelých
nebo v katastru nemovitostí nedostatečně identifikovaných osob:
Josef Bachůrek, Argentina, poslední známý vlastník pozemku parc. č. 2510/74,
Jan Bachůrek, posledně bytem č. p. 40, 687 31 Šumice, poslední známý vlastník pozemku parc. č. 1426,
Justina Dvořáková, posledně bytem č. p. 24, 687 31 Šumice, poslední známý vlastník pozemku parc.
č. 4545/1,
František Chmela, posledně bytem č. p. 157, 687 31 Šumice, poslední známý vlastník pozemku parc.
č. 1401,
Hilda Tlachová, posledně bytem č. p. 255, 687 31 Šumice, poslední známý spoluvlastník pozemku parc.
č. 4306,
Jindřiška Volaříková, posledně bytem č. p. 224, 687 31 Šumice, poslední známý vlastník pozemku parc.
č. 4479/18,
Marek Ševeček, posledně bytem Šumice č. p. 335, 687 31 Šumice, poslední známý vlastník pozemku parc.
č. 4584/2,
Marie Mandíková, posledně bytem Šumice č. p. 414, 687 31 Šumice, poslední známý vlastník pozemku
parc. č. 4558,
obec Záhorovice, opatrovník neznámých vlastníků pozemku parc. č. 3808/62 v  k. ú. Záhorovice
po Františce Prné, posledně bytem č. p. 159, 68735 Záhorovice,
ZEMASPOL Uherský Brod, a. s., opatrovník spoluvlastnic pozemku parc. č. 5202/108 v k. ú. Uherský Brod,
tj. Edity Kortnerové a Lie Kortnerové, posledně známým vlastníkům uvedeného pozemku, ale tyto osoby jsou
v katastru nemovitostí nedostatečně identifikované
město Uherský Brod, opatrovník neznámých vlastníků pozemků v k.  ú. Uherský Brod po zemřelých nebo
v katastru nemovitostí nedostatečně identifikované osobě, tj. Františka Tolara, posledně bytem Jiráskova
č. p. 1226, poslední známý vlastník pozemku parc. č. 8627,
Emilie Neradová, nar. 12.01.1950, bytem Záhorovice č. p. 72, 687 71 Záhorovice, opatrovník neznámých
spoluvlastníků pozemku parc. č. 3856/34 v k. ú Záhorovice, jakožto možným dědicům po Jindřichu
Viceníkovi a Emilie Viceníkové, adresa neznámá USA,

Doručení veřejnou vyhláškou dalším možným dědicům - právním nástupcům po těchto níže
uvedených zemřelých hlavních účastnících řízení (spolu/vlastnících pozemků dotčených záměrem),
a to z důvodu neukončených dědických řízení
po zemřelé Marie Mandíkové nar. 16.12.1950, zemřela dne 13.02.2023, posledně bytem č. p. 47, Lhotka,
spoluvlastníka pozemků parc. č. 3851/17, 3853/72, 3853/54 v k. ú. Záhorovice

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – identifikováni označením pozemků
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru - veřejnou vyhláškou
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
parc. č. 4041/45, 4207/30, 4207/156, 4208/8, 5394/16 v katastrálním území Bojkovice,
parc. č. 756/2, 756/4 v katastrálním území Nezdenice,
parc. č. 1451/1, 1460/22, 1678/3, 1681, 1688, 1690, 1884/10, 1911/2, 1985/9 v katastrálním území Slavičín,
parc. č. 1429/1, 1429/2, 1498, 1499, 1500, 1745, 1753, 1838/1, 1838/2, 1844, 1866, 2357/20, 2412,
2450/32, 2450/35, 2510/35, 2510/98, 2629/1, 2704, 2713, 2722/25, 2722/53, 2722/54, 2748/12, 2748/14,
2765/2, 3033/48, 3033/49, 4258/3, 4258/19, 4258/20, 4258/21, 4270/1, 4270/2, 4271, 4282, 4283, 4284,
4293/13, 4449, 4450, 4451, 4452/1, 4452/2, 4458, 4459, 4460, 4461/1, 4461/2, 4463, 4464, 4465, 4466,
4467/1, 4479/1, 4479/34, 4479/35, 4568, 4570/2, 4944, 6296/12, 6296/13, 6296/14, 6315/19, 6336/39 v
katastrálním území Šumice u Uherského Brodu,
parc. č. 1567, 1807/2 v katastrálním území Těšov,

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/28352769/sanizo-solar-sro/datove-schranky/
https://rejstrik-firem.kurzy.cz/46901086/uhgast-as/datove-schranky/


Č. j. MUUB/31029/2023 Strana 100 (celkem 100)

parc. č. 3623/18, 5202/91, 5202/124, 5764/59, 6156/375, 6156/387, 6156/389, 6156/390, 7468/5, 7468/9,
7468/10, 8581, 8582, 8600, 8601, 8646, 8647, 8648, 8750, 8751, 8978, 8979, 10149, 10150, 10151, 10152,
10655/1 v katastrálním území Uherský Brod,
parc. č. 2320/3, 2321/3, 2322/3, 2323/3 v katastrálním území Újezdec u Luhačovic,
parc. č. 2285/4, 2296/1, 2571/2, 2572/3, 3609/8, 3667/90, 3667/91, 3805/141, 3805/144, 3805/145, 3808/2,
3844/47, 3844/48, 3848/94, 3851/4, 3851/21, 3853/24, 3853/38, 3853/63, 3856/2, 3856/21, 3856/22,
3856/23, 3856/67, 3856/148, 3856/149 v katastrálním území Záhorovice

Obdrží s žádostí o zveřejnění veřejné vyhlášky způsobem umožňujícím dálkový přístup
Obecní úřad Hradčovice, IDDS: qq4bd3e
Obecní úřad Veletiny, IDDS: c6gbstk
Městský úřad Uherský Brod, úřední deska, Masarykovo náměstí č.p. 100, 688 01 Uherský Brod 1
Obecní úřad Šumice, úřední deska, IDDS: j98br7q
Obecní úřad Záhorovice, IDDS: seqa4c6
Městský úřad Bojkovice, úřední deska, IDDS: 5jibfe6
Obecní úřad Rudimov, úřední deska, IDDS: eczasrv
Městský úřad Slavičín, IDDS: jsub2vd
Městský úřad Luhačovice, úřední deska, IDDS: m35bcw4
Obecní úřad Rudimov, IDDS: eczasrv
město Luhačovice, IDDS: m35bcw4

Počet listů analogového dokumentu: 0
Počet příloh: 0, Počet listů analogových příloh:


		2023-04-24T17:16:03+0200
	Ing. Jarmila Solaříková
	DS




